
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 5. schůze Rady Ústeckého kraje – V. volební období 2016 – 2020,  
konané dne 11. 1. 2017 od 10:04 hodin do12:40 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/5R/2017 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 5. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Martina Kliku, MBA 
2.    Ing. Ladislava Drlého 

 
 
Usnesení č. 2/5R/2017 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program  5. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 – 2020. 
 
 
Usnesení č. 3/5R/2017 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/3R/2016 ze dne 14. 12. 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ě n í 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/3R/2016 ze dne 14. 12. 2016 tak, že schvaluje 
tiskovou opravu: 
1. v bodě B) v odstavci 1. pod číslem 2. – původně uvedené jméno Bc. Jana Černíková se 

opravuje na Bc. Jana Čermáková 
2. v bodě B) v odstavci 2. pod číslem 5. – původně uvedený text Ing. Jiří Fišer se opravuje 

na Ing., Bc. Jiří Fišer 
3. v bodě B) v odstavci 14. pod číslem 1. – původně uvedené jméno Ing. Pavel Grunt se 

opravuje na Ing. Pavel Grund 

 
 
Usnesení č. 4/5R/2017 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) b e r e  n a  v ě d o m í   

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

nebosova.l
Text napsaný psacím strojem
Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem



2 
 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 
– 2016 
1. Usnesení č. 76/100R/2015 Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 42/108R/2016 B-02 Projekt na podporu získání znalostí v oblasti logopedické 

prevence 
3. Usnesení č. 28/110R/2016 B-02 Stanovení závazného ukazatele účelového investičního 

příspěvku pro rok 2016 – Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvková organizace 

4. Usnesení č. 33/111R/2016 C-02 Dofinancování vědomostních, kulturních a sportovních 
soutěží v roce 2016 

5. Usnesení č. 52/111R/2016 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 
kraje pro rok 2016 – hodnocení žádostí 

6. Usnesení č. 40/113R/2016 B-02 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 
2016 – Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace 

7. Usnesení č. 41/113R/2016 B-02 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 
2016 – Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 

8. Usnesení č. 18/114R/2016 B-01 Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích, kulturních 
a sportovních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje 

9. Usnesení č. 18/114R/2016 B-02 Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích, kulturních 
a sportovních aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje 

10. Usnesení č. 27/115R/2016 Atlas školství pro školní rok 2016/2017 – střední školy v 
Ústeckém kraji 

11. Usnesení č. 183/115R/2016 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“ formou otevřeného 
řízení 

12. Usnesení č. 19/117R/2016 B-01 Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích a kulturních 
aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje 

13. Usnesení č. 19/117R/2016 B-02 Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích a kulturních 
aktivit škol a školských zařízení Ústeckého kraje 

14. Usnesení č. 21/117R/2016 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 

15. Usnesení č. 4/118R/2016 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
124677/2016/KÚÚK) 

16. Usnesení č. 35/118R/2016 B-02 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 
2016 – Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace 

17. Usnesení č. 21/120R/2016 B-01,02 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Střední 
zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace 

18. Usnesení č. 24/120R/2016 B-02 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 
2016 – Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

19. Usnesení č. 25/120R/2016 B-02 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – Střední škola stavební a strojní, 
Teplice, příspěvková organizace 

20. Usnesení č. 27/120R/2016 Použití nedočerpaného účelového investičního příspěvku – 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 

21. Usnesení č. 37/120R/2016 Návrh smlouvy o centralizovaném zadávání dodávek tepla od 
Severočeské teplárenské, a.s.. v Mostě a Litvínově 

22. Usnesení č. 54/120R/2016 B-02 Přehled pohledávek příspěvkových organizací oblasti 
sociální zřizovaných Ústeckým krajem k 30. 6. 2016 

23. Usnesení č. 60/120R/2016 Aktualizace č. 30.3 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK 



3 
 

24. Usnesení č. 26/121R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávky tepla z Centrálního zdroje tepla pro Ústeckým krajem zřizované 
příspěvkové organizace a Krajskou zdravotní, a.s., ve městech Most a Litvínov“ 
centralizovaným zadáváním formou jednacího řízení bez uveřejnění 

25. Usnesení č. 144/121R/2016 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
26. Usnesení č. 53/122R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/227,II/225 hranice Stř. kr. - Žatec“ 
zadávané formou otevřeného řízení  

27. Usnesení č. 22/123R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – 
odložení plnění závazků vyplývajících ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

28. Usnesení č. 23/123R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 – 
odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

29. Usnesení č. 24/123R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 - 
výjimka ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

30. Usnesení č. 32/123R/2016 Dotační program: „Sport 2017“ 
31. Usnesení č. 33/123R/2016 Dotační program: „Volný čas 2017“ 
32. Usnesení č. 34/123R/2016 Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém 

kraji v roce 2017“ 
33. Usnesení č. 35/123R/2016 Regionální fotbalová akademie Ústeckého kraje – dohoda o 

spolupráci 
34. Usnesení č. 39/123R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle – Spojovací komunikace Triangle City - Jih“ PD zadávané formou 
otevřeného řízení 

35. Usnesení č. 78/123R/2016 Nakládání s majetkem 
36. Usnesení č. 4/124R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Poskytování užívacích práv k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation“ zadávané formou otevřeného řízení 

37. Usnesení č. 11/124R/2016 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – 
odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje 

38. Usnesení č. 16/124R/2016 B-02 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 
2016 – Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace 

39. Usnesení č. 51/124R/2016 Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
40. Usnesení č. 52/124R/2016 Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 

2017 
41. Usnesení č. 53/124R/2016 Dotační program: Inovační vouchery Ústeckého kraje 2017 
42. Usnesení č. 55/124R/2016 Přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s 

názvem „Osvětové materiály pro školy, školská zařízení a neziskové organizace v roce 
2016“. 
 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 
– 2020 
1. Usnesení č. 5/2R/2016 Peněžité dary složkám Integrovaného záchranného systému 

Ústeckého kraje na rok 2017 
2. Usnesení č. 6/2R/2016 Dotační program „Program 2017 na podporu nové techniky, 

výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných 
organizací působících na poli požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS 



4 
 

dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“ - vyhlášení  

3. Usnesení č. 7/2R/2016 Provozní podpora EKIS KÚÚK na období 1.1. 2017 do 31.12. 2017 
4. Usnesení č. 8/2R/2016 SPZ Triangle – personální záležitosti 
5. Usnesení č. 10/2R/2016 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2017  
6. Usnesení č. 12/2R/2016 Pověření 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje Mgr. Martina 

Kliky, MBA k podepisování dokumentů v oblasti sociální  
7. Usnesení č. 13/2R/2016 Aktualizace odpisových plánů a úprava příspěvku zřizovatele na 

provoz pro příspěvkové organizace v oblasti sociální pro rok 2016  
8. Usnesení č. 15/2R/2016 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v oblasti sociální  
9. Usnesení č. 17/2R/2016 Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb v rámci 

dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“ 
10. Usnesení č. 18/2R/2016 Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb v rámci 

dotačního programu „Podpora vybraných sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“ 
11. Usnesení č. 19/2R/2016 Rozdělení vrácených finančních prostředků v rámci dotačního 

programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“ 
12. Usnesení č. 20/2R/2016 Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2017, 

včetně aktualizace Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 
13. Usnesení č. 22/2R/2016 Informace o stavu a naplňování opatření v rámci Strategie 

protidrogové politiky Ústeckého kraje na období 2015-2018 
14. Usnesení č. 25/2R/2016 F-01 Návrh zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji 

v roce 2017 
15. Usnesení č. 26/2R/2016 Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 

poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2016“ – schválení dodatku ke 
smlouvě  

16. Usnesení č. 29/2R/2016 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 
dotace z Fondu Ústeckého kraje 

17. Usnesení č. 31/2R/2016 Žádost o změnu v uzavřené smlouvě o poskytnutí dotace v rámci 
dotačního programu „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2016“ 

18. Usnesení č. 32/2R/2016 Nominace člena Monitorovacího výboru Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost za Ústecký kraj 

19. Usnesení č. 33/2R/2016 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace  

20. Usnesení č. 34/2R/2016 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a změna závazných 
ukazatelů – objem prostředků na platy a účelový investiční příspěvek pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2016 

21. Usnesení č. 35/2R/2016 Dohoda o úhradě dodatečných nákladů vzniklých v souvislosti s 
plněním ze Smlouvy o finanční spolupráci ve veřejné linkové dopravě pro rok 2016 mezi 
Ústeckým krajem a Libereckým krajem 

22. Usnesení č. 38/2R/2016 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
– oblast školství 

23. Usnesení č. 40/2R/2016 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

24. Usnesení č. 41/2R/2016 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace 

25. Usnesení č. 41/2R/2016 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace 



5 
 

26. Usnesení č. 42/2R/2016 B-01 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace 

27. Usnesení č. 44/2R/2016 C-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic 
příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 10. 2016 

28. Usnesení č. 44/2R/2016 C-02 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic 
příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 10. 2016 

29. Usnesení č. 46/2R/2016 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci 
přenesené působnosti – oblast školství 

30. Usnesení č. 49/2R/2016 Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 
souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2017 – schválení a 
vyhlášení programu 

31. Usnesení č. 50/2R/2016 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 – 
schválení a vyhlášení programu 

32. Usnesení č. 51/2R/2016 Program na záchranu a obnovu kulturních památek na rok 
Ústeckého kraje pro rok 2017 – schválení a vyhlášení programu 

33. Usnesení č. 52/2R/2016 Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury 
dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2017 – schválení a vyhlášení programu  

34. Usnesení č. 53/2R/2016 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
16/SML 3054 ze dne 17.8.2016  

35. Usnesení č. 57/2R/2016 Revokace usnesení RÚK č. 178/123R/2016 „Projekt vzdělávacího 
centra Českého rybářského svazu, z. s., místní organizace Most – rekonstrukce rybí líhně“ - 
poskytnutí části projektové dokumentace (1. a 2. části díla) Českému rybářskému svazu, z.s., 
místní organizaci Most, IČ: 00482722 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 30/111R/2016 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace na 
31.10.2017 

2. Usnesení č. 16/121R/2016 B-02 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 
2016 – Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace na 31.05.2017 

3. Usnesení č. 17/124R/2016 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace na 27.02.2017 

4. Usnesení č. 40/2R/2016 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace na 31.05.2017 

5. Usnesení č. 42/2R/2016 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace na 28.04.2017 

 
 
Usnesení č. 5/5R/2017 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, o jednání vedení 
Ústeckého kraje se zástupci dopravců v Ústeckém kraji.  

 
B )  s o u h l a s í   



6 
 

s reakcí Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje a Jaroslava Komínka, náměstka 
hejtmana Ústeckého kraje k této problematice ze dne 3. 1. 2017. 

 
 
Usnesení č. 6/5R/2017 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o současném zajištění letecké záchranné služby v Ústeckém kraji. 
 
 
Usnesení č. 7/5R/2017 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje JID 191659/2016/KÚÚK, JID 
191922/2016/KÚÚK, JID 192961/2016/KÚÚK  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

Vyjádření k oznámení dle § 6 zák. č. 100/2001 Sb. (o posuzování vlivů na ŽP) pro záměr 
„Průmyslová zóna Ústí nad Labem sever“ (Knínice) –  JID 191659/2016/KÚÚK, JID 
191922/2016/KÚUK  

 
B )   s o u h l a s í  

s Vyjádřením k oznámení záměru „Průmyslová zóna Ústí nad Labem sever“ ve smyslu 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění – JID 
192961/2016/KÚÚK, č.j. 4058/ZPZ/2016 
 

 
Usnesení č. 8/5R/2017 
Poskytnutí finančního a věcného daru matce prvního občánka Ústeckého kraje narozeného 
v roce 2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč: 

• paní  bytem  
matce prvního občánka Ústeckého kraje narozeného v roce 2017 na území 
Ústeckého kraje,  

a uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony související s realizací dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 3. 3. 2017 

 
 
 
 



7 
 

Usnesení č. 9/5R/2017 
Memorandum o partnerství a spolupráci při přípravě projektu „Multifunkční vzdělávací  centrum 
v budově nádraží Rakouské severozápadní dráhy v Děčíně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o  účasti Ústeckého kraje jako partnera Memoranda o partnerství a spolupráci při 
přípravě projektu „Multifunkční vzdělávací centrum v budově nádraží Rakouské 
severozápadní dráhy v Děčíně“  ve znění dle  přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje,  podepsat  podpisový arch   Memoranda 
uvedený v příloze č. 3 tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
 
Usnesení č. 10/5R/2017 
14. reprezentační ples Ústeckého kraje v roce 2017 – průběžná informace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  v ě d o m í  

výběr dodavatele na službu „Organizační zajištění 14. reprezentačního plesu Ústeckého  
kraje“ konaného dne 25. 3. 2017 v Kulturním domě v Mostě: Jaroslav Pém., Masarykova  
86, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 87075288 
 

B )   r o z h o d u j e       
o poskytnutí finanční částky celkového výtěžku ze vstupného na 14. reprezentační ples 
Ústeckého kraje jako účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele pro rok 2017 
„Domovům sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace“, sídlo: Zátiší čp. 177, 
435 42 Litvínov-Janov, IČ: 49872541. Výtěžek bude použit pro klienty zařízení Domov 
pro osoby se zdravotním postižením především na vybavení multismyslové relaxační 
místnosti a na další potřeby klientů domova. 

 
C )   u k l á d á  

statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit odboru 
kancelář hejtmana vyúčtování účelově určeného příspěvku.   
Termín: 31. 12. 2017 

 
 
Usnesení č. 11/5R/2017 
Souhrnná informace o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje za rok 2016 a návrh 
aktivit Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou souhrnnou informaci o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje za 
rok 2016 a návrh aktivit v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2017, a to dle přílohy č. 4 – 
12 tohoto usnesení. 
 

B )  n a v r h u j e  



8 
 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, souhrnnou informaci 
o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého kraje za rok 2016 a návrh aktivit v oblasti 
zahraničních vztahů pro rok 2017, a to dle přílohy č. 4 – 12 tohoto usnesení.  
 

C )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, aby dle doporučení v bodě B) tohoto 
usnesení předložil souhrnnou informaci o probíhající mezinárodní spolupráci Ústeckého 
kraje za rok 2016 a návrh aktivit Ústeckého kraje v oblasti zahraničních vztahů pro rok 2017 
na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 2. 2017 

 
 
Usnesení č. 12/5R/2017 
Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Annecy-Le-Vieux, 
Francie ve dnech 25. 1. – 29. 1. 2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

účast Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na zahraniční služební cestě 
do Francouzského města Annecy-Le-Vieux v termínu 25. 1. – 29. 1. 2017.   
 

B)   u k l á d á  
Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupce 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 24. 1. 2017 

 
 
Usnesení č. 13/5R/2017 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1/2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p r o v á d í  

dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 38 683 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 810 786 tis. Kč: 
 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 20 779 tis. Kč – převod finančních prostředků 

z  roku 2016 
 

příjmy 
ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu – UZ 15 974 – zvýšení o částku  

17 904 tis. Kč – dotace od Ministerstva životního prostředí 
České republiky 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 15 011 – zvýšení o částku  

2 281 tis. Kč – kotlíková dotace – rezerva  
 
kapitálové výdaje 



9 
 

 odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 15 974 – zvýšení o částku  
36 402 tis. Kč – kotlíková dotace  –  rezerva 

 
 
Usnesení č. 14/5R/2017 
Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za stipendium Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 
pohledávky ve výši 40 000,- Kč s dlužníkem , r.č.:  
trvale bytem  dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 15/5R/2017 
Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, plat dle přílohy č. 1 tohoto materiálu paní Heleně Tiché, ředitelce Domova sociálních 
služeb Meziboří, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4903/2017) s účinností od 1. 2. 
2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 1. 2017 

 
 
Usnesení č. 16/5R/2017 
Vyjádření partnera o spolupráci na aktivitách projektu „Města a inkluzivní strategie“ organizace 
Sdružení pro integraci a migraci, o.p.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n e s c h v a l u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, spolupráci 
partnera Sdružení pro integraci a migraci, o.p.s. na aktivitách projektu dle přílohy č. 13 
tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit předání informace 
organizaci Sdružení pro integraci a migraci, o.p.s. o nesouhlasu.         

  Termín: 15. 1. 2017 
 
 
Usnesení č. 17/5R/2017 
Projekt Predikce trhu práce (KOMPAS) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



10 
 

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
     přednesenou informaci o postupu implementace projektových aktivit projektu Predikce trhu   

práce (KOMPAS) a navazující proces v oblasti uzavírání právního aktu. 
 
B )  s c h v a l u j e  

1. nepodstatnou změnu v rozpočtu projektu v kapitole lidských zdrojů a uzavření 
pracovních úvazků v rámci projektu Predikce trhu práce (KOMPAS) dle upraveného 
rozpočtu projektu od 1. 2. 2017. 

2. krátkodobé předfinancování výdajů projektu na lidské zdroje na období do konce května 
2017 v celkové výši 450 000,- Kč z Fondu rozvoje Ústeckého kraje.  

 
C )  u k l á d á  
        Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonů dle bodu B) 

části  1 a 2 tohoto usnesení.    
Termín: 30. 1. 2017 

 
 
Usnesení č. 18/5R/2017 
Integrační azylové středisko Předlice  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

podkladové informace o Integračním azylovém středisku Předlice zpracované odborem 
sociálních věcí a stanovisko Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené 
lokality Zastupitelstva Ústeckého kraje vyjádřené usnesením č. 2/1VSVBSVL/2017 ze dne 
6. 1. 2017. 

B )  n e s o u h l a s í  
s přetrvávající snahou vlády České republiky a státní administrativy zřizovat a provozovat 
integrační azylová střediska či detenční zařízení rovněž na území strukturálně postiženého 
regionu s velkým výskytem sociálně vyloučených lokalit, jakým je Ústecký kraj, 
a s jakýmkoliv budoucím rozšiřováním či navyšováním ubytovací kapacity Integračního 
azylového střediska Předlice v Ústí nad Labem. 
 

C )  s o u h l a s í  
s oficiálním vyjádřením postoje Rady Ústeckého kraje prostřednictvím dopisu hejtmana 
Ústeckého kraje adresovaného ministru vnitra a předsedovi vlády s požadavkem na zasílání 
pravidelných měsíčních informací ohledně počtu umístěných klientů v Integračním 
azylovém středisku Předlice a na postupnou snahu ze strany Ministerstva vnitra tlumit 
činnost Integračního azylového střediska Předlice v budoucích letech tak, aby bylo toto 
zařízení na území Ústeckého kraje postupně zcela zrušeno. 
 

D )  u k l á d á  
dle § 61 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, hejtmanovi Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi sestavení a odeslání dopisu 
adresovaného ministru vnitra a předsedovi vlády ve znění dle bodů B) a C) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 1. 2017 

 
 
Usnesení č. 19/5R/2017 
Informace o ukončení činnosti pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality  



11 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zrušení pracovní skupiny pro sociálně vyloučené lokality jako 
oficiálního poradního orgánu Rady Ústeckého kraje a ukončuje její činnost ke dni 11. 1. 
2017. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
že naplňování platné smlouvy o spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování, 
kompetence zrušené pracovní skupiny, podstatu její činnosti, stejně jako veškeré kontakty, 
přebírá ke dni 11. 1. 2017 Výbor pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, který byl zřízen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
25/1Z/2016 ze dne 21. 11. 2016. 

 
 
Usnesení č. 20/5R/2017 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 (dále i jako „společnost“) takto: 

schvaluje  dle čl. 11 odst. 3 písm. j) Stanov společnosti uzavření Smluv o výkonu funkce s: 
a) Ing. Jiřím Novákem, bytem: , předsedou 

představenstva, dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí, 
b) Mgr. Radkem Scherferem, bytem: místopředsedou 

představenstva, dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí, 
c) MUDr. Vladimírem Emingrem, bytem  členem 

představenstva, dle přílohy č. 3 tohoto rozhodnutí, 
d) Jitkou Hanouskovou, bytem    členkou 

představenstva, dle přílohy č. 4 tohoto rozhodnutí, 
e) Jindřichem Dlouhým, bytem členem představenstva, 

dle přílohy č. 5 tohoto rozhodnutí, 
f) Mgr. Petrem Vomáčkou, bytem: členem dozorčí 

rady, dle přílohy č. 6 tohoto rozhodnutí, 
g) PhDr., Mgr. Leošem Moravcem, bytem  členem 

dozorčí rady, dle přílohy č. 7 tohoto rozhodnutí, 
h) Janou Blažkovou, bytem členkou dozorčí rady, 

dle přílohy č. 8 tohoto rozhodnutí, 
i) Mgr. Karlem Krejzou, bytem členem 

dozorčí rady, dle přílohy č. 9 tohoto rozhodnutí, 
j) Ing. Jakubem Komárkem, bytem členem dozorčí rady, dle přílohy 

č. 10 tohoto rozhodnutí, 
k) Ing. Jaroslavem Sykáčkem, členem dozorčí rady, bytem  

dle přílohy č. 11 tohoto rozhodnutí 
 
 
Usnesení č. 21/5R/2017 



12 
 

Nová nominace náhradníka do Regionální stálé konference Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

ukončení činnosti Jana Szántó jako náhradníka člena Regionální stálé konference Ústeckého 
kraje Mgr. Martina Kliky, MBA., 1. náměstka a zástupce hejtmana Ústeckého kraje, do 
Regionální stálé konference Ústeckého kraje 
 

B )  s c h v a l u j e  
nominaci PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, PhD. MBA, člena Rady ÚK jako náhradníka Mgr. 
Martina Kliky, MBA., 1. náměstka a zástupce hejtmana Ústeckého kraje, do Regionální stálé 
konference Ústeckého kraje 

 
C )  u k l á d á  

předsedovi Regionální stálé konference Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi předložit 
nominaci nového náhradníka Regionální stálé konferenci Ústeckého kraje ke schválení    
Termín: 28. 2. 2017 

 
 
Usnesení č. 22/5R/2017 
Projekt „Výsadba zelených clon v SPZ Triangle“ – ukončení projektu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

podané informace týkající se realizace a udržitelnosti projektu „Výsadba zelených clon 
v SPZ Triangle“. 

 
 
Usnesení č. 23/5R/2017 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 16/SML0237, 16/SML1303, 
16/SML1295, 16/SML4476/SoPD/SPRP a 16/SML2777 o poskytnutí dotace. 

 
 
Usnesení č. 24/5R/2017 
Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně Fond Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o částečném prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně vyměřeného Rozhodnutím 
ekonomického odboru, ze dne 27. 9. 2016, č.j.: 2780/EK/2016-4 (JID: 148890/2016/KUUK), 
ve věci uložení odvodu peněžních prostředků ve výši 26 168 Kč poskytnutých z Fondu 
Ústeckého kraje subjektu s názvem Spolek přátel Evropy, IČ: 012 30 352, se sídlem Miřetice 
u Klášterce nad Ohří, Pod Stadionem čp. 395, pro účel financování realizace projektu „50 let 
VÚRV v Chomoutově – IMPULSY 21“, a v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 
250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění účinném do 19. 2. 
2015, povoluje prominutí odvodu v částce 25 644,- Kč, subjekt uhradí částku 524 Kč. 
 



13 
 

 
Usnesení č. 25/5R/2017 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 
změna usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

1. se změnou původního požadovaného kotle výhradně na uhlí typu A1 na nový zdroj typu A2 
– kombinovaný kotel na tuhá paliva uhlí/biomasa, žadatel Karel Rezek, číslo žádosti 
1158/2016, původní schválená výše dotace 105 000 Kč se nemění, (usnesení RÚK č. 
17/110R/2016 ze dne 4. 5. 2016); 

2. se změnou původního požadovaného kotle výhradně na uhlí typu A1 na nový zdroj typu A2 
– kombinovaný kotel na tuhá paliva uhlí/biomasa, žadatel Lukáš Drchal, číslo žádosti 
1442/2016, původní schválená výše dotace 112 500 Kč se nemění, (usnesení RÚK č. 
8/116R/2016 ze dne 20. 7. 2016); 

3. se změnou původního požadovaného kotle výhradně na uhlí typu A1 na nový zdroj typu A2 
– kombinovaný kotel na tuhá paliva uhlí/biomasa, žadatel Josef Vlček, číslo žádosti 
1543/2016, původní schválená výše dotace 105 000 Kč se nemění, (usnesení RÚK č. 
4/119R/2016 ze dne 5. 9. 2016); 

B)  ukládá  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.  

 Termín: 31. 1. 2017 
 
 
Usnesení č. 26/5R/2017 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 
uzavření dodatku ke smlouvě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML3525, kterým se 
stanoví nová výše dotace v % dle požadovaného typu nového zdroje tepla (A1) a to ve výši 75 
% z celkových způsobilých výdajů na akci a nová maximální výše dotace ve výši 112 500 Kč. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, předložit 
hejtmanovi Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatek dle bodu A) tohoto 
usnesení.   

      Termín: 31. 1. 2017 
 
 
Usnesení č. 27/5R/2017 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 
navýšení finančních prostředků o 10 % 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  



14 
 

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí dotace ve výši 16 200 000 Kč jako navýšení maximální výše poskytnuté 
dotace od Ministerstva životního prostředí v rámci Operačního programu Životní prostředí 
„Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“, 
registrační číslo CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_016/0000006, na základě Změny rozhodnutí o 
poskytnutí dotace dle přílohy č. 14 a 15 tohoto usnesení.   
  

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.   
Termín: 31. 3. 2017 

 
 
Usnesení č. 28/5R/2017 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 
výpovědi uzavřených smluv  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ s příjemci dle přílohy č. 16 tohoto 
usnesení, a to formou výpovědi v souladu s čl. VI. této smlouvy.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, předložit 
hejtmanovi Ústeckého kraje Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu výpovědi smluv dle bodu A) 
tohoto usnesení.   

      Termín: 31. 1. 2017 
 
 
Usnesení č. 29/5R/2017 
Změna smlouvy č. 15/SML1574 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Termocitlivý 
papír zabezpečený ochrannými prvky pro tisk jízdních dokladů v integrovaném dopravním 
systému Doprava Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo se společností Epos spol. s r.o., Paseky 
455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 40942031, dle přílohy 17 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 30/5R/2017 
Dopravní obslužnost autobusová - změny v dopravě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech: 



15 
 

a) Dolní Poohří, s účinností úprav od 14. 3. 2016 do 31. 12. 2016, dopravce ČSAD Slaný 
a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

b) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 5. 3. 2017, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

c) Litvínov - Bílina, s účinností úprav od 5. 3. 2017, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, 

d) Podbořansko, s účinností úprav od 5. 3. 2017, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 28360010, 

e) Šluknovsko, s účinností úprav od 5. 3. 2017, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

f) Teplicko, s účinností úprav od 5. 3. 2017, dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o., E. 
Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

dle příloh 18 - 23 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 31/5R/2017 
Změna oproti typové smlouvě ke zřizování služebnosti inženýrské sítě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě č. 
IX/6001/2017/UL s oprávněnými: manželé  

 dle přílohy č. 24 tohoto usnesení.  
 
B )  z m o c ň u j e  

Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, k uzavření smlouvy dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 32/5R/2017 
Schválení dodatku č. 1 k Dohodě o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do 
Integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  m ě n í  

usnesení č. 35/124R/2016 takto:  
 

Rada Ústeckého kraje 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku k Dohodě o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do 
Integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje – Doprava Ústeckého kraje se 
společností České dráhy, a.s. se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1,  PSČ 110 15, IČ: 
70994226  a s Českou Republikou – Ministerstvem dopravy, se sídlem Nábřeží L. Svobody 
12/1222, Praha 1, PSČ 110 15, IČ: 66003008, dle upravené přílohy č. 25 tohoto usnesení. 

 
 



16 
 

Usnesení č. 33/5R/2017 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, ředitelům škol a 
školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem plat od 1. 1. 2017 dle přílohy č. 26 tohoto 
usnesení  

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

 Termín: 31. 1. 2017 
 
 
Usnesení č. 34/5R/2017 
Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při dovršení   věku  
RNDr. Janě Gottfriedové, ředitelce Základní školy při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, 
příspěvkové organizace. (O/1). 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
Termín: 31. 1. 2017 

 
 
Usnesení č. 35/5R/2017 
Realizace projektu – Souhlas zřizovatele  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s realizací projektu  
1. Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, příspěvkové organizace, IČ: 
65082478, sídlo: Tyršova 710, Šluknov; č. výzvy: 02_16_022 Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I v rámci OP VVV (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

2. Speciální základní školy a Praktické školy, Česká Kamenice, příspěvkové organizace, 
IČ: 63155931, sídlo: Jakubské nám. 113, Česká Kamenice; č. výzvy: 02_16_022 Podpora škol 
formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ I v rámci OP VVV 
(Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

3. Speciální základní školy, Speciální mateřské školy a Praktické školy, Děčín, 
příspěvkové organizace, IČ: 65082133, sídlo: Teplická 65, Děčín IX - Bynov; č. výzvy: 



17 
 

02_16_022 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a 
ZŠ I v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

4. Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické školy, Litoměřice, 
Šaldova 6, příspěvkové organizace, IČ: 62770283, sídlo: Šaldova 657/6, 412 01 Litoměřice; 
č. výzvy: 02_16_022 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony 
pro MŠ a ZŠ I v rámci OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání) 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 2. 2017 

 
 
Usnesení č. 36/5R/2017 
Dotační program „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT_2017“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. sch vá lit  vyhlášení dotačního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich 

všestranný rozvoj PAŽIT_2017“ dle přílohy 1 předloženého materiálu 

2. u ložit  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT_2017“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na úřední desce Ústeckého kraje s 
termínem do 15. 3. 2017. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 2. 2017   

 
 
Usnesení č. 37/5R/2017 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku formou daru 
do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 27 tohoto usnesení. 

 
 
 
 
Usnesení č. 38/5R/2017 
Podpora pořadatelství celostátního kola Fyzikální olympiády  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



18 
 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestičního účelově určeného příspěvku zřizovatele na 
realizaci ústředního kola Fyzikální olympiády kategorie A v roce 2017, pro organizaci 
zřizovanou Ústeckým krajem: 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 
1130/10, 408 01 Rumburk 1, IČO: 47274603, výše účelově určeného příspěvku 70 000,- Kč. 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 28. 4. 2017 

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnutého neinvestičního účelově určeného příspěvku na uvedenou akci. 
Termín: 19. 12. 2017 

 
 
Usnesení č. 39/5R/2017 
Dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
rozhodnout o uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace Regionální radě regionu 
soudržnosti Severozápad, se sídlem Berní 2261/1 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 75082136, na 
rok 2017 dle přílohy č. 28 tohoto usnesení  

 
B )  u k l á d á   

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, PhD, MBA, radnímu Ústeckého kraje, předložit návrh dle 
bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 20. 2. 2017 
 
 
Usnesení č. 40/5R/2017 
Změna zástupce Ústeckého kraje v Monitorovacím výboru pro Program spolupráce Česká 
republika - Svobodný stát Sasko 2014 – 2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r u š í  

nominaci  pana Jana Szantó  jako člena  Monitorovacího výboru  Programu na podporu 
přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 2014 – 2020 s účinností  ke 
dni 11. 1. 2017 

B )  n o m i n u j e  
PhDr., Ing. Zdeňka Matouše, PhD., MBA, radního pro regionální rozvoj Ústeckého kraje, 
členem s hlasovacím právem v české části Monitorovacího výboru Programu na podporu 
přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 2014 – 2020 s účinností ke 
dni 11. 1. 2017 

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje informovat dopisem 
Ministerstvo pro místní rozvoj o změně dle bodů A) a B)tohoto usnesení  



19 
 

 Termín: 20. 1. 2017 
 
 
Usnesení č. 41/5R/2017 
Schválení prominutí penále – „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí 
nad Labem – Zateplení pláště a výměna oken“, PD+IČ+AD  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o prominutí penále dodavateli Correct BC s.r.o., Elišky Krásnohorské 1339/15, 40001 Ústí 
nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, IČO:25028588 za nedodržení termínu předání díla 
(IČ-povolení stavby v právní moci) v rámci smlouvy o dílo a příkazní smlouvy č. 
16/SML/1356/INV-RR/86/PD,IČ+AD ze dne 11. 4. 2016 na zajištění projektové 
dokumentace (PD) pro povolení, zadání a realizaci stavby, inženýrské činnosti (IČ) pro 
získání souhlasu stavebního úřadu s provedením stavby a výkonu autorského dozor (AD) 
akce „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - 
Zateplení pláště a výměna oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;  

 
 

B) u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí  odboru regionálního rozvoje, zabezpečit odeslání 
informace o rozhodnutí Rady Ústeckého kraje uvedenému dodavateli.  

 Termín: 15. 2. 2017 
 
 
Usnesení č. 42/5R/2017 
Účast na jednání valné hromady Severočeského divadla s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  konání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 16. 1. 2017 od 13:00 
hodin v budově Severočeského divadla s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad 
Labem, ve 2. patře, 

2 .  program jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.,  
3 .  účast zástupce Ústeckého kraje na valné hromadě společnosti Severočeské divadlo 

s.r.o., který je delegován na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 65/2Z/2012, 
 

B )  u k l á d á  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zástupci Ústeckého kraje na jednání valné hromady společnosti 
Severočeské divadlo s.r.o., hlasovat pro předložené návrhy na usnesení k jednotlivým 
bodům programu dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, přičemž v bodě 5 - Návrh jednatele 
společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti každého společníka zaplatit 
v roce 2017 příplatek do stabilizačního fondu hlasovat ve smyslu upraveného návrhu 
jednatele o povinnosti společníků zaplatit příplatek ve výši 29 990 tis. Kč pro společníka 
Ústecký kraj a vzít na vědomí formálně technické úpravy finančního plánu na rok 2017. 

 Termín: 16. 1. 2017 
 
 
Usnesení č. 43/5R/2017 
Uvolnění finančních prostředků z havarijní rezervy na likvidaci mazutu v opuštěné kotelně v obci 
Kovářská  



20 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, proplacení nákladů za realizaci I. etapy opatření k nápravě dle § 42 odst. 4 vodního 
zákona z povinné rezervy Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje městu Kadaň ve výši 
1 716 487,25 Kč včetně DPH 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
realizaci bodu A) tohoto usnesení  

 Termín: 25. 1. 2017 
 
 
Usnesení č. 44/5R/2017 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Deponie stavebních materiálů 
Teplice“ oznamovatele Blažek + B s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Deponie stavebních materiálů Teplice“ 
oznamovatele Blažek + B s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 45/5R/2017 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Průmyslový park Chlumec“ 
oznamovatele Accolade CZ VII, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Průmyslový park Chlumec“ oznamovatele 
Accolade CZ VII, s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem k umístění 
záměru je třeba dokumentaci doplnit o biologický průzkum zaměřený na výskyt zvláště 
chráněných druhů obratlovců a z bezobratlých na výskyt druhu střevlík zlatitý. V dokumentaci 
je dále vhodné ověřit přiměřenost navrhované kapacity ČOV a vyhodnotit ovlivnění recipientu 
vypouštěním odpadních vod. 

 
 
Usnesení č. 46/5R/2017 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu koncepce „Koncepce vodní dopravy“ 
předkladatele Ministerstvo dopravy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d ř u j e  



21 
 

dle § 10f odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k návrhu koncepce „Koncepce vodní dopravy“ předkladatele 
Ministerstvo dopravy, takto:   

Rada Ústeckého kraje souhlasí s vydáním souhlasného stanoviska za předpokladu splnění 
všech opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů 
koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví, podmínek dotčených územních 
samosprávných celků a dotčených správních úřadů a podmínek navržených v návrhu 
stanoviska příslušného úřadu, včetně závěrů a doporučení vyplývajících z veřejného 
projednání. 

 
 
Usnesení č. 47/5R/2017 
Změna smlouvy č. 15/SML2654/INV/94/PD, IČ+AD ze dne 11. 11. 2015 na provedení díla 
s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek ( sever IV, západ )“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo 15/SML2654/INV/94/PD, IČ+AD ze dne 
11. 11. 2015, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2. Dopis zhotovitele AZ Consult spol. s r.o., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

B) r o z h o d u j e  
O prodloužení dílčích termínů plnění, 
• u SO 102:  

 e-2 z původních 59 týdnů na 81 týdnů 
 f-2 z původních 49 týdnů na 81 týdnů 

• u SO 103:  
 f-3 z původních 49 týdnů na 81 týdnů 
 f-4 z původních 59 týdnů na 81 týdnů 

jejichž prodloužení neovlivní celkový termín plnění v délce 81 týdnů od podpisu smlouvy, 
který byl upraven v rámci dodatku č. 2, a tedy ani pořadí v původním zadávacím řízení, 
takže nejde o nepovolenou změnu smlouvy podle § 222 odst. 3 písm. a) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných  zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) ve smlouvě na 
veřejnou zakázku na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek 
(sever IV, západ )“ dodavatele AZ Consult, spol. s r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 475240888, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML2654/INV/94/PD, IČ+AD ze dne 11. 11. 
2015.  
 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, připravit předložit dodatek č. 

3 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 1. 2017 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 31. 1. 2017 

 
 
Usnesení č. 48/5R/2017 
Aktualizace Zásad pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav 
Ústeckého kraje  



22 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) n a v r h u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 5 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o 
schválení Zásad pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 30 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
         Ing. Ladislavu Drlému, členovi Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 20. 2. 2017 

 
 
Usnesení č. 49/5R/2017 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Návrh 2. aktualizace Zásad 
územního rozvoje Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Návrh 2. aktualizace 
Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“); 

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami 

- celková nabídková cena bez DPH - váha 60% 
- zkušenost zpracovatele díla s řešením územních záměrů, problémů a záležitostí 

týkajících se republikového nebo nadmístního významu - váha 25% 
- počet zpracovaných a rozpracovaných ZÚR a aktualizací ZÚR  - váha 15% 

V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude       
o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny. 

V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení. 

3. o podmínkách prokázání kvalifikace: 

  základní způsobilost  
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 

zákona 
- účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že není 

nezpůsobilým dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jím zřízeným příspěvkovým 
organizacím splatné nedoplatky 

 profesní způsobilost  
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnosti vázané 
„Projektová činnost ve výstavbě“; pokud nabídku podává jako fyzická osoba 



23 
 

autorizovaný architekt nebo autorizovaný inženýr činný ve výstavbě, který 
vykonává svoji činnost jako svobodný architekt nebo svobodný inženýr, předloží 
doklad o své autorizaci  

 technická kvalifikace 
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 

seznamu významných služeb spočívajících nejméně ve 2 realizovaných nebo 
rozpracovaných zakázkách obdobného charakteru za posledních 10 let (před 
podáním nabídky), a to na zpracování zásad územního rozvoje nebo na zpracování 
aktualizace zásad územního rozvoje. Minimální hodnota plnění výše uvedených 
služeb musí být v součtu minimálně 1,5 mil. Kč bez DPH. 
Pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže zadavatel, v souladu s § 79 
odst. 2 písm. b) zákona, stanovil rozhodné období realizace služeb za posledních 10 
let s přihlédnutím k datu účinnosti, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), tj. k 1. 1. 2007. 
Služby musí být v období 10 let před podáním nabídky skutečně poskytnuty, což 
účastník čestně prohlásí uvedením zakázky v seznamu významných služeb. Seznam 
významných služeb bude obsahovat minimálně: název služby, popis předmětu 
plnění, cenu a dobu poskytnutí a identifikaci objednatele. K prokázání splnění této 
části kvalifikace může účastník použít vzor seznamu významných služeb v příloze č. 
6 této výzvy. 

V souladu s  § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve zjednodušeném 
podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce předložením 
příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k prokázání 
kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie dokladů o 
své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy. 

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení 

o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění; 

5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
posouzení nabídek a hodnocení nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise 
provede posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele, a odesláním 
výzvy podle § 122 odst. 3 zákona dodavateli, jehož nabídka byla shledána nejvýhodnější 

6. nepožadovat po dodavatelích poskytnutí jistoty dle § 41 odst. 1 zákona 
7. o zaslání výzev k podání nabídek dodavatelům uvedeným v příloze č. 3 předloženého 

materiálu. 

B )  j m e n u j e  
členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 

uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu. 
     Termín: 15. 2. 2017 
2. Ing. Zdence Švehlové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, zabezpečit 

nezbytné úkony související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka 
bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

     Termín: 15. 4. 2017 

http://www.tzb-info.cz/pravni-predpisy/zakon-c-183-2006-sb-o-uzemnim-planovani-a-stavebnim-radu-stavebni-zakon
http://www.tzb-info.cz/pravni-predpisy/zakon-c-183-2006-sb-o-uzemnim-planovani-a-stavebnim-radu-stavebni-zakon


24 
 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s  § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) hejtmanovi 
Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení a o 
vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 50/5R/2017 
SPZ Triangle - záměr prodeje plochy o výměře cca 4,3 ha potenciálnímu investorovi  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

investiční záměr na ploše o výměře cca 4,3 ha ve Staňkovickém rozptylu v SPZ Triangle. 
 
B )  r o z h o d u j e  

o záměru prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 801/82 o výměře max. 2.000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsaný na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, 
- pozemek: část p.p.č. 836/2 o výměře max. 41.500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: jiná plocha, 
k.ú. Staňkovice u Žatce, obec Staňkovice, zapsaný na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

 
 
Usnesení č. 51/5R/2017 
Komise Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) m ě n í   

1. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/3R/2016 ze dne 14. 12. 2016 v části A) tak, že 
počet členů Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje se z 11 zvyšuje na 13 

2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 62/2R/2016 ze dne 30. 11. 2016 v části C) tak, že 
počet členů Komise pro  rozvoj cestovního  ruchu Rady Ústeckého kraje  se z 9 zvyšuje 
na 11 
 

B) j m e n u j e  
dle  § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů : 
1. členy Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje Mgr. Zdeňka Kubce a Bc. 

Jaroslava Bžocha 
2. členy Komise pro rozvoj cestovního ruchu Rady Ústeckého kraje Ing. Jaroslava 

Vodičku a Ing. Mgr. Petra Nedvědického 
3. člena Komise legislativně právní Rady Ústeckého kraje Mgr. Ing. Zdeňka Synka 



25 
 

 
C) o d v o l á v á  

dle  § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  pana Tomáše Doležala z funkce člena Komise investiční Rady 
Ústeckého kraje 
 

D) j m e n u j e  
dle  § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů , Ing. Pavla Hošťálka členem Komise investiční Rady Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 52/5R/2017 
Komise Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
j m e n u j e  

dle  § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Martina Kohouta členem Rady pro rozvoj lidských zdrojů  

 
 
Usnesení č. 53/5R/2017 
Příprava 3. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 3. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v  V. volebním období 
2016 – 2020 dne 20. 2. 2017 od 10.00 hodin  
 

B)  schvaluje 
1. upravený návrh programu 3. Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 

2020 dle přílohy č.  1 tohoto materiálu 
2. harmonogram zabezpečení 3. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním 

období 2016 - 2020 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení 8/5R/2017 - darovací smlouva 
 
Příloha č. 2 k usnesení 9/5R/2017 - Memorandum 
 
Příloha č. 3 k usnesení 9/5R/2017 - Podpisový arch 
 
Příloha č. 4 k usnesení 11/5R/2017 - Spolupráce se Svobodným státem Sasko (Spolková 

republika Německo) 
 
Příloha č. 5 k usnesení 11/5R/2017 - Spolupráce s provincií Anhui (Čínská lidová 

republika) 
 



26 
 

Příloha č. 6 k usnesení 11/5R/2017 - Spolupráce s Žilinským samosprávným krajem 
(Slovenská republika) 

 
Příloha č. 7 k usnesení 11/5R/2017 - Spolupráce s Republikou srbskou (Bosna a 

Hercegovina) 
 
Příloha č. 8 k usnesení 11/5R/2017 - Spolupráce s autonomní oblastí Vojvodina (Srbská 

republika) 
 
Příloha č. 9 k usnesení 11/5R/2017 - Spolupráce s městem Ostróda (Polská republika) 
 
Příloha č. 10 k usnesení 11/5R/2017 - Spolupráce s Mogilevskou oblastí (Běloruská 

republika) 
 
Příloha č. 11 k usnesení 11/5R/2017 - Členství v mezinárodních organizacích 
 
Příloha č. 12 k usnesení 11/5R/2017 - Účast Ústeckého kraje v mezinárodních projektech 
 
Příloha č. 13 k usnesení 16/5R/2017 - Vyjádření partnera o spolupráci 
 
Příloha č. 14 k usnesení 27/5R/2017 - Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) 
 
Příloha č. 15 k usnesení 27/5R/2017 - Příloha k Rozhodnutí o změně č. 2 Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace – Změna podmínek poskytnuté 
dotace 

 
Příloha č. 16 k usnesení 28/5R/2017 - Seznam příjemců - vypovězení Smlouvy 
 
Příloha č. 17 k usnesení 29/5R/2017 - Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
 
Příloha č. 18 k usnesení 30/5R/2017 - Dodatek ke smlouvě o veřejných službách v přepravě 

cestujících s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast 
Dolní Poohří 

 
Příloha č. 19 k usnesení 30/5R/2017 - Dodatek ke smlouvě o veřejných službách v přepravě 

cestujících s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
– oblast Kadaň – Žatec 

 
Příloha č. 20 k usnesení 30/5R/2017 - Dodatek ke smlouvě o veřejných službách v přepravě 

cestujících s dopravcem ČSAD Slaný a.s. – oblast 
Litvínov – Bílina 

 
Příloha č. 21 k usnesení 30/5R/2017 - Dodatek ke smlouvě o veřejných službách v přepravě 

cestujících s dopravcem BusLine a.s. – oblast 
Podbořansko 

 
Příloha č. 22 k usnesení 30/5R/2017 - Dodatek ke smlouvě o veřejných službách v přepravě 

cestujících s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
– oblast Šluknovsko 

 



27 
 

Příloha č. 23 k usnesení 30/5R/2017 - Dodatek ke smlouvě o veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem ARRIVA TEPLICE s.r.o. – 
oblast Teplicko 

 
Příloha č. 24 k usnesení 31/5R/2017 - Smlouva o zřízení pozemkové služebnosti 

inženýrské sítě č. IX/6001/2017/UL 
 
Příloha č. 25 k usnesení 32/5R/2017 - Dodatek č. 1 k Dohodě o podmínkách integrace 

vlaků dálkové dopravy do Integrovaného dopravního 
systému Ústeckého kraje – Doprava Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 26 k usnesení 33/5R/2017 - Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
 
Příloha č. 27 k usnesení 37/5R/2017 - Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

 
Příloha č. 28 k usnesení 39/5R/2017 - Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 29 k usnesení 42/5R/2017 - Pozvánka na jednání valné hromady Severočeského 

divadla s.r.o. včetně příloh 
 
Příloha č. 30 k usnesení 48/5R/2017 - Zásady pro tvorbu a poskytování finančních 

prostředků z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 
 
                                                                              

 
 
 



 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo dárce:  
  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz, tel. 475 657 754  
 
(dále jen „dárce“) 

 

a 

Obdarovaná:  
Jméno:  
Trvalý pobyt: 
Bydliště: 

 
 

Rodné číslo:  
Bank. spojení: neposkytnuto 

číslo účtu: neposkytnuto 
Telefon:  
 
(dále jen „obdarovaná“)  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 
I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 20.000 Kč (dále jako „dar“).  
 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení 8/5R/2017



 

strana 2 / 2 

II. 
Projevy v ůle 

Dárce touto smlouvou daruje dar obdarované, matce prvního občánka Ústeckého kraje 
narozeného v roce 2017 na území Ústeckého kraje. Obdarovaná dar přijímá.  

 

III.  
Předání daru 

Dárce předá obdarované dar v hotovosti při podpisu darovací smlouvy. Maximální lhůta pro 
předání daru vyplývá z příslušného usnesení Rady Ústeckého kraje. Podmínkou pro předání 
daru je podpis darovací smlouvy. 

 
IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne 11. 1. 2017.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 pare s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 pare vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaná shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce – Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 
 

Obdarovaná 
 

 



1 

 

 

Memorandum o partnerství a spolupráci 

při přípravě projektu 

Multifunkční vzdělávací centrum v budově nádraží Rakouské 

severozápadní dráhy v Děčíně 

vyhlášené uvedenými subjekty: 

 

 České vysoké učení technické v Praze 

 

o Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 – Dejvice, IČO: 68407700, jednající osoba: ??? 

 

 Ústecký kraj  

 

o Velká Hradební 3118/48, 401 00 Ústí nad Labem, IČO: 70892156, jednající osoba:   

 

 Statutární město Děčín 

 

o Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČO: 00261238, jednající osoba: ??? 

 

 České dráhy, a.s. 

 

o Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO: 70994226, jednající osoba: ??? 

 

 

 Hospodářská a sociální rada Děčínska 

o Pohraniční 1288/1, 405 01 Děčín I, IČO: 26998998, jednající osoba: ??? 

 

 Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 

 

o tř. Budovatelů 2532, 434 01 Most, IČO: 26530929, jednající osoba: ??? 

 

 

dále jen „Memorandum“ a „účastníci Memoranda“ 

 

Preambule 

Níže podepsaní  deklarují tímto svůj vážný zájem o vybudování Multifunkčního vzdělávacího centra v 

budově nádraží Rakouské severozápadní dráhy v Děčíně. Za tímto účelem se rozhodli jednat ve 

vzájemné součinnosti s cílem smysluplně využít budovu nádraží pro rozvoj regionu. 

 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení 9/5R/2017

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem



2 

 

 

Článek 1  

Cílem spolupráce je ve smyslu preambule vybudování zázemí pro efektivní spojení vzdělávacích, 

výzkumných a kulturních aktivit doplněných o služby komerčního charakteru v oblasti kongresové a 

edukativní turistiky: 

 Vytvoření prostor pro děčínské pracoviště Českého vysokého učení technického v Praze – 

Fakulty dopravní, včetně studentských kolejí 

 Vytvoření technického parku pro studenty Českého vysokého učení technického včetně 

laboratorních a simulačních vybavení, s možností využití i pro vzdělávání pro podnikatelskou 

sféru 

 Vytvoření prostor pro setkávání studentů vysokých a středních škol s možností společné 

práce, včetně partnerů z blízké Spolkové republiky Německo a dalších zemí 

 Vznik nové potřebné ubytovací kapacity využitelné pro studenty a účastníky vzdělávacích akcí 

a aktivit. 

 Vytvoření prostor a technického zázemí pro pořádání regionálních i mezinárodních 

konferencí 

 Vytvoření prezentačního a kontaktního místa pro širokou veřejnost s cílem propagovat 

technické vzdělávání 

 Vytvoření výstavní expozice nadregionálního významu 

 Vytvoření podmínek pro vědu a výzkum 

 Zvýšení renomé děčínského pracoviště Českého vysokého učení technického v Praze 

v regionu Ústeckého kraje 

 Zlepšení image regionu 

 

Tento cíl bude naplňován následujícími aktivitami: 

 Zpracování studie proveditelnosti k ověření výše popsaného záměru včetně udržitelnosti 

 Zpracování projektu včetně vyčíslení nákladů 

 Vyřešení majetkoprávních vztahů 

 Určení nositelů projektu  

 Zajištění finančních zdrojů 

 Realizace projektu 

 

Článek 2 

Účastnící Memoranda se nezavazují k poskytnutí majetkových hodnot. Veškeré náklady na činnost 

související s naplňováním cílů Memoranda nesou jednotliví účastníci na základě svého dobrovolného 

rozhodnutí a nemají nárok na jejich úhradu ze strany ostatních účastníků. Pokud při této činnosti 

vzniknou majetkové hodnoty, jejich vlastníky se stávají ti, kteří se na jejich vzniku podíleli. Případné 

společné financování aktivit bude řešeno samostatnou dohodou. Náklady spojené s běžnou činností, 

tj. zajištění jednání, komunikace a související administrativa, budou hrazeny Českým vysokým učením 

technickým v Praze.  

Účastníci Memoranda prohlašují koordinátorem aktivit České vysoké učení technické v Praze, Fakultu 

dopravní. Úkolem koordinátora je zejména koordinace postupů při realizaci společných aktivit, 

distribuce informací, svolávání jednání, řízení jednání a pořizování zápisů z jednání, zajištění jednotné 

publicity a prezentace aktivit vyplývajících z Memoranda.  

 



3 

 

Článek 3 

Toto Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi oprávněnými zástupci 

účastníků Memoranda. 

Memorandum se sjednává na dobu neurčitou.  

Účast na aktivitách vyplývajících z tohoto Memoranda lze ukončit dohodou účastníků nebo písemnou 

výpovědí; výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po 

doručení výpovědi koordinátorovi aktivit.   

Změnit nebo doplnit toto Memorandum je možné pouze formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek tohoto Memoranda a podepsány oprávněnými 

zástupci účastníků Memoranda. 

K tomuto Memorandu lze přistoupit na základě žádosti, o které rozhodnou účastníci Memoranda  

formou hlasování. 

Přistoupení k Memorandu bude řešeno písemným dodatkem.  

Memorandum je vyhotoveno v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci účastníků 

Memoranda, přičemž každý z účastníků Memoranda obdrží po jednom vyhotovení. 

Účastníci Memoranda shodně prohlašují, že si toto Memorandum před jeho podepsáním přečetli, že 

bylo uzavřeno po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

Nedílnou součástí Memoranda jsou podpisové archy stvrzující vyhlášení Memoranda.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Podpisový list Memoranda o partnerství a spolupráci 

při přípravě projektu  

Multifunkčního vzdělávacího centra v budově nádraží 

Rakouské severozápadní dráhy v Děčíně 

 

Účastník Memoranda: 

 

Ústecký kraj  

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený …………………………… 

 

 

Osoba oprávněná k podpisu Memoranda: ……………………………………………………….. 

 

Společně se subjekty (účastníky memoranda) uvedenými v úvodu dokumentu tímto vyhlašuje   

Memorandum o partnerství a spolupráci při přípravě projektu Multifunkčního vzdělávacího centra  

v budově nádraží Rakouské severozápadní dráhy v Děčíně. 

 

 

O uzavření tohoto memoranda rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ………………………… ze dne 

………………. 

 

V ……………………….. dne ………………………. 

 

 

 

      ………………………………………………………………………………….. 

                    podpis 

 

 

 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení 9/5R/2017



 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Svobodný stát Sasko 

Název partnerského regionu: Svobodný stát Sasko 

Stát / oblast: 
Spolková republika 

Německo 

Centrum regionu: 

(město)  
Drážďany 

Podepsaná smlouva, dohoda: 

05. 02. 2007 Společné prohlášení o spolupráci 

20. 2. 2013 Společné prohlášení o spolupráci 

25. 11. 2015 Ujednání o přeshraniční spolupráci zdravotnických záchranných 

služeb 

Územní statistická jednotka NUTS: NUTS 1 

Vrcholný politický orgán: Vláda spolkové země, v čele ministerský předseda Stanislaw Tillich 

Základní oblasti spolupráce:  Cestovní ruch  

 Hospodářství 

 Dopravní infrastruktura 

 Veřejná doprava 

 Zemědělství a lesnictví 

 Rozvoj venkova 

 Životní prostředí 

 Zdravotnictví a sociální věci, záchranářství 

 Kultura, sport 

 Územní plánování 

Specifické oblasti spolupráce:  Program Cíl 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi ČR 
a Svobodným státem Sasko (různé projekty) 

 Program na podporu příhraniční spolupráce Česká republika – 
Svobodný stát Sasko 2014 – 2020 (různé projekty) 

 Česko – saská pracovní skupina pro územní rozvoj 

 Česko – saská pracovní skupina pro přeshraniční spolupráci 

 Rámcová smlouva mezi ČR a SRN o přeshraniční spolupráci v oblasti 
zdravotnické záchranné služby (uzavřená 4. 4. 2013) 

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Odbor kancelář hejtmana / Oddělení vnějších a zahraničních vztahů  

 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 Odbor strategie přípravy a realizace projektů  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 

 Odbor kultury a památkové péče 

 Odbor regionálního rozvoje 

 Odbor územního plánování a stavebního řádu 

 Odbor dopravy a silničního hospodářství 

 Odbor zdravotnictví 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení 11/5R/2017

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem



2 
 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Euroregion Labe 

 Euroregion Krušnohoří 

 

Navrhovaná frekvence oficiálních 

návštěv  

 Dle aktuální potřeby, min. 1x ročně 

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Michaela Tobiášová 

Odbor/oddělení: Kancelář hejtmana / oddělení vnějších a 

zahraničních vztahů 

Tel.:  475 657 737 E-mail: tobiasova.m@kr-ustecky.cz 

Aktivity za období r. 2011 - 2016: Odbor KH KÚÚK 

 20. 02. 2013 podpis Společného prohlášení o spolupráci mezi 

Ústeckým krajem a Zemským ředitelstvím Saska zastoupeným 

prezidentem Gökelmannem. 

 09/2013 Účast hejtmana ÚK na Dni Saska 

 Dne 13. 3. 2014 jednání na Ministerstvu sociálních věcí 

Svobodného státu Sasko za účasti předsedy výboru pro 

zdravotnictví a sociální věci Pavla Csonky a předsedy KRS ÚK 

Aloise Malého.  

 Dne 7. 4. 2014 proběhlo jednání hejtmana ÚK s Generální 

konzulkou ČR v Drážďanech. 

 Dne 11. 7. 2014 hejtman ÚK navštívil generální konzulku 

v Drážďanech paní Krejčíkovou a dne 18. 7. se zúčastnil recepce 

k ukončení působení ve funkci této generální konzulky. 

 15. 7. 2014 setkání zástupce Saského státního ministerstva pro 

sociální záležitosti a na ochranu spotřebitelů a Svazu seniorů 

Saska s vedením KRS ÚK a zástupci ÚK pro sociální záležitosti za 

účelem rozvoje příhraniční spolupráce seniorských klubů. 

 Dne 11. 9. 2014 proběhlo zasedání Česko-saské mezivládní 

pracovní skupiny pro přeshraniční spolupráci v Ústí nad Labem. 

 Dne 14. 10. 2014 navštívil hejtman prezidenta Zemského ředitelství 

Drážďany. 

 Dne 23. 10. 2014 se zástupce ÚK zúčastnil slavnostního zahájení 

Dnů česko-německé kultury v Drážďanech a v Ústí nad Labem. 

 Dne 23. 4. 2015 proběhlo jednání mezi zástupci Zemského 

ředitelství Sasko a krajského úřadu ohledně navazujícího programu 

v rámci Cíle 3 na ochranu před katastrofami.  

  Dne 15. 5. 2015 navštívil hejtmana ÚK generální konzul ČR 

v Drážďanech.  

 V červenci 2015 se HÚK v Bonnu zúčastnil zasedání světového 
výboru UNESCO na podporu nominace Hornické kulturní krajiny 
Krušnohoří/Erzgebirge pro zápis na Seznam světového dědictví 
UNESCO.  

 Dne 24. 9. 2015 Komise pro zahraniční vztahy RÚK navštívila 
gymnázium F. Schillera v Pirně.  

mailto:tobiasova.m@kr-ustecky.cz


3 
 

 Dne 29. 10. 2015 se HÚK zúčastnil zahájení Dnů česko-německé 

kultury v Drážďanech.   

 Dne 25. 11. 2015 se HÚK zúčastnil slavnostního podpisu 

společného ujednání ZZS Ústeckého, Karlovarského a Libereckého 

kraje se Svobodným státem Sasko. 

 Dne 20. 4. 2016 navštívila Ústecký kraj německá delegace v čele s 

prezidentem Zemského ředitelství Sasko Dietrichem 

Gökelmannem. 

 Dne 12. 5. 2016 proběhlo setkání hejtmana Ústeckého kraje s 

prezidentkou Průmyslové a obchodní komory v Halle-Dessau paní 

Carolou Schaar. 

 Dne 31. 8. 2016 na pozvání prezidenta Zemského ředitelství Sasko 
pana Dietricha Gökelmanna navštívila delegace ÚK v čele 
s hejtmanem ÚK Sasko. 

 Ve dnech 27. 10. – 13. 11. 2016 proběhly Dny česko-německé 
kultury v Ústí nad Labem a Drážďanech za účasti zástupců 
Ústeckého kraje.  

 Dne 29. 11. 2016 se hejtman Ústeckého kraje zúčastnil konference 
k projektu „Podpora přeshraniční spolupráce a vzdělávání v oblasti 
zdravotnických záchranných služeb" v Drážďanech. 

 Dne 29. 11. 2016 se hejtman ÚK společně s generálním konzulem 
ČR v Drážďanech a ředitelem ZZS ÚK Iljou Deylem aktivně 
zúčastnili zahajovací konference k mezinárodnímu projektu 
Podpora přeshraniční spolupráce a vzdělávání v oblasti 
zdravotnických záchranných služeb.  

Odbor SMT KÚÚK 

 Realizace společných projektů v oblasti školství: 

 Životní prostředí dělá školu - Žákovská environmentální s.r.o. 

(realizátor Christlich-Sociales bildungswerk Sachsen e.V., 

Eisenstrasse 7,D - 09456 Mildenau, za ÚK SPŠ a OA Kadaň, p.o., 

v roce 2009); 

 Vzdělání a praxe pro evropský pracovní trh 

(odborné stáže žáků v partnerské škole v SRN-Sasku, za ÚK SOŠ 

a SOU Louny, v roce 2009); 

 Přeshraniční praxe v moderní zemědělské výrobě 

(realizátor Landschaftspflegeverband Sächsische, za ÚK SŠZe ZA 

E.A.Komerse, Děčín Libverda, v roce 2010); 

 Odborná praxe žáků v Sasku pro obory Strojírenství   

(realizátor nebyl uveden, za ÚK SOŠ a SOU, v roce 2011); 

 Srovnávání životních a vzdělávacích podmínek 

(realizátor Dr. Hirsch Akademie, Pirna, za ÚK OA Ústí n. L., v roce 

2011); 

 Bezpečná cesta/Sicheres Reisen 

(realizátor Střední škola technická, Most, v roce 2013); 

 Aquamundi 

(realizátor Umweltzentrum Dresden e.V, za ÚK Gymnázium, 

Teplice, od roku 2012 – 2014); 

 Zahraniční praxe pro mladé zemědělce 

(realizátor Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína 

Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, v roce 2013); 

 Ujednání mezi Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

České republiky a Státním ministerstvem kultury Svobodného 

státu Sasko o spolupráci při realizaci dvojnárodnostního 



4 
 

dvojjazyčného česko-německého vzdělávacího cyklu na gymnáziu 

Friedricha Schillera v Pirně. V rámci tohoto projektu se odbor SMT 

účastní přijímacího řízení, které organizuje Gymnázium Děčín, 

příspěvková organizace. Členové Výboru pro výchovu, vzdělávání a 

zaměstnanost ZÚK a  hejtman ZÚK uskutečnili 14. 10. 2013 

návštěvu gymnázia v Pirně. 

 12. 11. 2014 navštívili Ing. Dagmar Waicová, předsedkyně výboru 

pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost Ústeckého kraje a PaedDr. 

Mgr. Jan Kobliha, zástupce odboru SMT Gymnázium Friedricha 

Schillera v Pirně. Cílem návštěvy byla příprava průběhu přijímacích 

zkoušek českých žáků do binacionálního projektu vzdělávání v této 

škole.  

 V roce 2015 pokračování aktivit v rámci Ujednání mezi 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky a 

Státním ministerstvem kultury Svobodného státu Sasko o 

spolupráci při realizaci dvojnárodnostního dvojjazyčného česko-

německého vzdělávacího cyklu na gymnáziu Friedricha Schillera v 

Pirně. 

 2015 leden: účast zástupců OSMT na exkurzi pořádanou MŠMT do 

Drážďan na téma duální systém vzdělávání; únor: účast zástupce 

OSMT PaedDr. Mgr. Jan Koblihy na dni otevřených dveří na 

Gymnáziu Friedricha Schillera v Pirně.; září: zajištění (překlad) 

výjezdu komise pro zahraniční vztahy RUK do Gymnázia Friedricha 

Schillera v Pirně; říjen: výjezd pracovníka OSMT do Drážďan spolu 

s ředitelem krajské pobočky ÚP.  

Odbor SPRP KÚÚK 

 Projekt NOVÁ KVALITA Od roku 2013 probíhá udržitelnost 

projektu, zejména formou propagace regionu Krušných hor na webu 

krusnehory-erzgebirge.eu. Průběžně jsou doplňovány informace o 

aktualitách a akcích na české i saské straně. 

 Projekt VODAMIN Od roku 2014 probíhá udržitelnost projektu – 

společně s německými partnery byla zpracována druhá zpráva o 

udržitelnosti. 

 Po ukončení projektu Vodamin byla znovu navázána spolupráce 

s německým partnerem na novém projektu Vita – min. 

Projekt Vita-min 

 2014–2015 společná příprava projektu Vita-Min. Proběhla 3 

přípravná jednání s lead partnerem (Saské zemské ministerstvo 

životního prostředí, zemědělství a geologie) a projektovým 

partnerem (město Oelsnitz v Krušnohoří) 

 Leden 2016 – podána projektová žádost do Programu Cíl 2 Sasko-

ČR, schváleno a realizováno od července 2016. Proběhlo úvodní 

setkání projektových partnerů.  

 Propojení VaV pro MSP v sasko-českém příhraničí: příhraničí 

Od roku 2014 probíhá udržitelnost projektu – společně byla 

zpracována druhá zpráva o udržitelnosti. I nadále byla šířena 

vzniklá dvojjazyčná odborná brožura a dvojjazyčné DVD „Příklady 

dobré praxe úspěšných aktivit výzkumu a vývoje”. Výstupy projektu 

byly použity při založení Inovačního centra Ústeckého kraje, z.s. 

v roce 2015. Jedná se zejména o dokument Koncept Inovačního 

centra Ústeckého kraje 1. a 2. část. V rámci projektu byl vytvořen 

webový portál www.icuk.cz, který je nyní využíván jako oficiální 

http://www.icuk.cz/


5 
 

webová stránka Inovačního centra Ústeckého kraje, z.s.  

Odbor ZPZ KÚÚK 

 Spolupráce na projektu „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. 
Šebestiána a Satzung – I. etapa“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3. 
Projekt byl ukončen v dubnu 2012. Byla odevzdána dokončená 
projektová dokumentace k revitalizačním opatřením a uskutečněna 
závěrečná konference k projektu. V rámci projektu byly dále 
zrealizovány následující aktivity: setkání širších pracovních skupin, 
v rámci nichž byla předjednána následná etapa s Povodím Ohře, 
státní podnik a Lesy ČR, s. p.; realizace veřejných zakázek na 
laserscan území, přírodovědné průzkumy, hydrologický monitoring 
a na projektovou dokumentaci k revitalizačním opatřením, výměny 
personálu, pracovní setkání projektových partnerů, příprava výstavy 
k projektu a veškerá administrativa související. 

 Druhá etapa projektu nazvaná „Revitalizace rašelinišť mezi Horou 
Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze“ přímo navázala 
realizací konkrétních revitalizačních opatření na německé i české 
straně. Hlavní projektový partner na české straně (Lesy ČR, s. p.) 
zajistil provedení revitalizačních opatření na vybraném rašeliništi. 
Ústecký kraj jako partner zajistil pokračování monitoringu v 
hydrologických parametrech (zaklesnutí hladiny podzemní vody, 
kvantita a kvalita odtékajících vod) a sledování bioty (algologie, 
mykologie, vybrané druhy živočichů a vegetace). V září 2014 se 
v Chomutově konala závěrečná konference.  

 Projekt „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a 
Satzung – realizační fáze“ byl ukončen k 31. 12. 2014. Nyní probíhá 
období udržitelnosti projektu, která končí v březnu 2020. 

 V roce 2015 probíhala příprava další etapy revitalizace rašelinišť. 
Uskutečnilo se několik kooperačních jednání mezi partnery. Náplní 
setkání byla příprava obsahu projektu, harmonogram a příprava 
rozpočtu. Nový projekt naváže na úspěšně ukončený projekt 
„Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – 
realizační fáze“. Pracovní název nového projektu je „Moorevital 
2018“. 

 V roce 2016 byla podána žádost o dotaci do programu SN-CZ 2014 
– 2020 na projekt „Moorevital 2018 – pokračování ochrany rašelinišť 
v Krušných horách“. 

 V roce 2016 pokračovala jednání k dalšímu projektu ochrany 
rašelinišť, jehož předmětem je ochrana tetřívka obecného s názvem 
„Revitalizace rašelinišť a management biotopu tetřívka obecného ve 
východním Krušnohoří“. Projektovým územím na české straně je 
Cínovec, projektovými partnery je TUD, Lesy ČR, Sachsenforst a 
národní park Saské Švýcarsko 

 V roce 2016 byla zahájena ve spolupráci s odborem RR realizace 
projektu „OdCom – Objektivizace stížností na zápach 
v Erzgebirgskreis a v Ústeckém kraji – příspěvek k analýze příčin a 
zjišťování zdravotních následků“. Ústecký kraj v rámci projektu 
pořídil měřící přístroje na ultrajemné částice, účastnil se dvou 
setkání projektových partnerů a dvou diskuzních kulatých stolů 
pořádaných dalším projektovým partnerem Zdravotním ústavem Ústí 
nad Labem. 

Odbor KP KÚÚK 

 Realizace projektu „Středoevropská kulturní krajina 
Montanregion Erzgebirge / Krušnohoří – cesta ke světovému 
dědictví UNESCO“ v rámci programu Cíl 3 / Ziel 3, 



6 
 

 4x workshop, 2x konference, 

 vytvoření databanky MERz, 

 zpracování a podání společné žádosti do UNESCO. 

 Realizace projektu „Sláva krušnohorského hornictví“ v rámci 
programu Cíl 3 / Ziel 3, 

 zhotovení putovní výstavy a její prezentace v ČR a SRN, 

 přednášková činnost k problematice krušnohorského hornictví a 
světového dědictví. 

 Realizace projektu „Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého 
kraje“ v rámci programu Cíl 3 / Ziel 3, 

 zhotovení putovní výstavy a její prezentace v ČR a SRN, 

 3x workshop. 

 Realizace projektu „PRESSTRIP 2013 Montanregion Krušné 
hory/Erzgebirge“ v rámci programu Cíl 3 / Ziel 3, 

 uspořádání presstripu pro česká a německá média. 

 Prezentace hornických památek Krušnohoří v ČR a SRN 

V roce 2015: 

 Putovní výstavy „Sláva krušnohorského hornictví“ z programu 
přeshraniční spolupráce Cíl 3/Ziel 3 v Oelsnitz/Erzgebirge. 

 Podpora nominace Hornické kulturní krajiny Krušnohoří/Erzgebirge 
pro zápis na Seznam světového dědictví UNESCO na zasedání 
Výboru světového dědictví v Bonnu. 

 Příprava nových projektů v rámci Programu přeshraniční 
spolupráce a jednání s potencionálními zahraničními kooperačními 
partnery.  

 Spolupořadatelství festivalu 17. Dny české a německé kultury. 

V roce 2016:  

 Podání projektu „Umění pozdního středověku v hornické oblasti 
Krušnohoří“ z programu přeshraniční spolupráce SN – CZ 2014-
2020. 

 Prezentace putovní výstavy „Sláva krušnohorského hornictví“ 
v Evropském parlamentu ve Štrasburku za účasti vedení Ústeckého 
kraje. 

Odbor RR KÚÚK 

 Prezentace Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu 

v Drážďanech a Lipsku. 

 Společně s Libereckým krajem prezentace Ústeckého kraje na akci 

Den Sasů, který se v roce 2014 konal v Grossenheimu. 

 V rámci uzavřené smlouvy o spolupráci s letištěm Drážďany 

prezentace v odletové hale a v infocentru, včetně účasti na Dni 

otevřených dveří letiště a Dni dětí. 

 Realizace projektu „Cykloregion Krušné hory – propojení 

nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ – 

vybudování nových úseků cyklotrasy, zahájení a ukončení sezóny, 

promojízda, konference, tištěné propagační materiály, infotabule, 

sčítače, drobné propagační předměty, webová stránka, aplikace pro 

smartphones apod. 

 Realizace 7. Česko-německé konference „Marketing na cyklostezce 

LABE“ včetně doprovodného presstripu.  

 Realizace projektu Ultrajemné částice a zdraví v Erzgebirgskreis a 

v Ústeckém kraji v letech 2012 – 2014, v současné době je v etapě 



7 
 

udržitelnosti až do roku 2019. 

 Realizace projektu Sasko-české vztahy v proměnách času v letech 

2012 – 2015. V současné době je v etapě udržitelnosti až do roku 

2020. 

 Realizace projektu OdCom – Objektivizace stížností na zápach 

v Erzgebirgkreis a v Ústeckém kraji – příspěvek k analýze příčin a 

zjišťování zdravotních následků – v roce 2015 – zpracování žádosti 

ve spolupráci se všemi partnery, v roce 2016 – schválená žádost, 

zahájení realizace projektu. Zakoupení přístrojů, které budou měřit 

ultrajemné částice v ovzduší, umístění těchto přístrojů v Lomu u 

Mostu. Přístroje bude spravovat a využívat Český 

hydrometeorologický ústav v Ústí nad Labem.  

 Účast na jednáních Monitorovacího výboru v Programu 

přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 

2014 – 2020, v roce 2016 to byly 4 jednání monitorovacího výboru 

 Poskytování konzultací žadatelům o dotaci, hodnocení projektů, 

administrace s tím spojená v rámci Programu přeshraniční 

spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020, 

spolupráce se Saskou rozvojovou bankou v Drážďanech. 

 Ve dnech 29. – 31. 1. 2015. prezentace na veletrzích cestovního 

ruchu v Drážďanech a Lipsku. 

 Dne 4. – 6. 1. 2015 prezentace na Dni Sasů 2015.  

 Realizace 8. Česko-německá konference „Marketing cyklostezky 
LABE“.  

 Prezentace v rámci Dnů česko-německé kultury 2015 v říjnu 2015.   

 31. 3. 2015 dokončení realizace projektu „Cykloregion Krušné hory – 
propojení nadregionálních cyklotras v česko-německém 
Krušnohoří“.  

 Účast na jednání Česko – saské pracovní skupiny pro územní 
rozvoj. Za českou stranu se zúčastňuje MMR a kraje Karlovarský, 
Ústecký a Liberecký, za Sasko Saské státní ministerstvo vnitra a tři 
plánovací svazy na česko - saské hranici.   

 Společně se Saskem, Karlovarským a Libereckým krajem příprava a 
realizace projektu „Nová hřebenovka“.  

 Pokračování spolupráce s letištěm Drážďany – prezentace ÚK 

v odletové hale a v infocentru, účast na akcích pro veřejnost.  

 V roce 2016 prezentace ÚK na veletrzích cestovního ruchu 
v Drážďanech a Lipsku. 

 Účast spolu s Libereckým krajem na Dny Sasů v září 2016. 

Odbor UPS KÚÚK 

 Projekt LABEL – Územní studie zhodnocení PS Děčín z hlediska 
udržitelného rozvoje území. Závěrečná konference v 05/2012, 
ukončení projektu. 

 Projekt CROSS-DATA – „Česko–Saský informačního systém o 
územním plánování“ a zpracování publikace o územním plánování 
na české a německé (saské) straně. Závěrečná konference 
v 02/2013, ukončení projektu.  

 V roce 2016 v rámci projektu CROSS-DATA účast na zasedání 
pracovní skupiny pro udržitelnost „Česko-Saského informačního 
systému pro územní plánování“ v Sasku – setkání v rámci 
udržitelnosti projektu. 



8 
 

 Účast na jednání Česko – saské pracovní skupiny pro územní 
rozvoj. Za českou stranu se zúčastňuje MMR a kraje Karlovarský, 
Ústecký a Liberecký, za Sasko Saské státní ministerstvo vnitra a tři 
plánovací svazy na česko - saské hranici.   

Odbor DS KÚÚK 

 Společná jednání se zástupci objednatelů dopravní obslužnosti VVO 

a ZVON; 

 Účast na společném projektu ELLA Regio. 

 Příprava společných přeshraničních linek. 

 Podpora dostavby a otevření přeshraničního úseku drážního spojení 

Dolní Poustevna – Sebnitz. 

 V roce 2015 společná jednání se zástupci objednatelů dopravní 

obslužnosti VVO, ZVON a VMS k rozvoji příhraniční veřejné 

dopravy. 

 Spolupráce na realizaci provozu veřejné dopravy s našimi saskými 

dopravci.   

 Příprava společných přeshraničních linek a přeshraničních tarifních 

nabídek.  

 Společná propagace a tvorba marketingových produktů veřejné 

dopravy. 

Odbor ZD KÚÚK 

 Dne 25. 11. 2015 podepsáno v Karlových Varech Ujednání o 

přeshraniční spolupráci zdravotnických záchranných služeb (dále 

jen Ujednání), s platností od 1. 1. 2016, kterým dojde k praktické 

realizaci Rámcové smlouvy o přeshraniční spolupráci v oblasti 

zdravotnické záchranné služby uzavřené mezi ČR a SRN dne 4. 4. 

2013. Smluvními stranami Ujednání jsou ÚK, Liberecký kraj, 

Karlovarský kraj a Ministerstvo vnitra Svobodného státu Sasko.   

 V červnu 2016 setkání Pracovní skupiny Ujednání, v průběhu roku 

další dvojstranné jednání.  

 Dvě jednání v rámci Euroregionu Labe (březen, listopad 2016) - 

pracovní skupina pro oblast přeshraniční spolupráce 

ve zdravotnictví a IZS.  

 Zahajovací konference (listopad 2016) k projektu „Podpora 

přeshraniční spolupráce a vzdělávání v oblasti zdravotnických 

záchranných služeb. 

Aktivity plánované pro rok 2017: Odbor KH KÚÚK 

 Naplňování cílů Společného prohlášení o spolupráci mezi Ústeckým 

krajem a Zemským ředitelstvím Saska. 

 Reciproční návštěva prezidenta Zemského ředitelství Sasko a 

hejtmana Ústeckého kraje  - v Ústeckém kraji a v Sasku.  

Odbor ZPZ KÚÚK 

 Na jaře 2017 předpokládáme posouzení žádosti o dotaci projektu 
„Moorevital 2018“ monitorovacím výborem v Drážďanech. 

 Během roku 2017 předpokládáme podání žádosti o dotaci do 
programu SN – CZ 2014 – 2020 na projekt „Revitalizace rašelinišť 
a management biotopu tetřívka obecného ve východním 
Krušnohoří“. 

Odbor KP KÚÚK 

 Pokračování spolupráce na nominaci Hornické kulturní krajiny 
Krušnohoří/Erzgebirge na Seznam světového dědictví UNESCO 



9 
 

v rámci Mixed Working Group. 

Odbor RR KÚÚK  

 Účast na jednáních Monitorovacího výboru v Programu přeshraniční 
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020,  

 Realizace projektu OdCom, práce s veřejností, informace o prvních 
výsledcích měření 

 Poskytování konzultací žadatelům o dotaci, hodnocení projektů, 

administrace s tím spojená v rámci Programu přeshraniční 

spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020, 

spolupráce se Saskou rozvojovou bankou v Drážďanech. 

 Prezentace Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu v 

Drážďanech, Lipsku a na Tag der Sachsen.   

 Pokračování spolupráce v rámci uzavřené smlouvy o spolupráci s 

letištěm Drážďany.  

 Společný marketing v rámci „Cykloregion Krušné hory – propojení 

nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří“ a 

cyklostezky Labe/Elberadweg.  

 Společně se Saskem, Karlovarským a Libereckým krajem realizace 

a společný marketing projektu „Nová hřebenovka/Kammweg“.  

Odbor UPS KÚÚK 

 V roce 2017 v rámci projektu CROSS-DATA - účast na zasedání 
pracovní skupiny pro udržitelnost „Česko - saského informačního 
systému pro územní plánování“ – setkání v rámci udržitelnosti 
projektu. 

V roce 2017 - účast na jednání Česko – saské pracovní skupiny pro 

územní rozvoj. Za českou stranu se zúčastňuje MMR a kraje 

Karlovarský, Ústecký a Liberecký, za Sasko Saské státní 

ministerstvo vnitra a tři plánovací svazy na česko - saské hranici. 

Odbor DS KÚÚK 

 Účast na jednáních ESÚS (Evropského seskupení pro územní 

spolupráci) ve věci přípravy projektu vysokorychlostní železnice 

Drážďany – Praha. 

 Společná jednání se zástupci objednatelů dopravní obslužnosti 

(VVO, ZVON, VMS) a saskými dopravci (DB, Länderbahn, OVPS, 

RVD a RVE) na přípravě a realizaci přeshraniční regionální 

dopravy. 

 Příprava přeshraničních tarifních nabídek. 

 Společná propagace a tvorba marketingových produktů veřejné 

dopravy. 

Odbor SMT KÚÚK 

 Podpora škol při realizaci projektů zaměřených na mezinárodní 

spolupráci se Svobodným státem Sasko.   

Odbor ZD KÚÚK 

 Účast na setkáních všech smluvních stran Ujednání (očekávána 

min. 2 setkání, v ÚK naplánováno na 1. Q) a další dílčí dvojstranná 

jednání a workshopy za účelem naplňování podmínek Ujednání.  

 Účast na jednáních příslušných pracovních skupin Euroregionů 

Labe a Krušnohoří v rámci problematiky přeshraniční spolupráce 

ve zdravotnictví a IZS. 



10 
 

Navrhované aktivity:  

Poznámky: Odbor ZPZ KÚÚK 

 Projekty revitalizací rašelinišť byly připraveny na základě společného 
prohlášení o spolupráci v přeshraniční ochraně a managementu 
krušnohorských rašelinišť mezi Ústeckým krajem a Svobodným 
státem Sasko – Vládním prezídiem Chemnitz, kterým byla 
20. 2. 2008 deklarována snaha o přípravu územně konkrétního 
projektu na ochranu rašelinišť v okolí Hory Sv. Šebestiána a obce 
Satzung. Ke každému projektu byly uzavřeny příslušné mezinárodní 
smlouvy.  

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor SMT KÚÚK – Mgr. Roman Kovář, vedoucí oddělení organizací a koncepcí 

(475 657 281, kovar.r@kr-ustecky.cz)  

Odbor SPRP KÚÚK – Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení strategie 

(475 657 944, nedrdova.j@kr-ustecky.cz) 

Odbor ZPZ KÚÚK - Mgr. Jan Rothanzl, Ing. Anna Lehká, oddělení živ. prostředí 

(475 657 121, 475 657 451, rothanzl.j@kr-ustecky.cz,lehka.a@kr-ustecky.cz ) 

Odbor RR KÚÚK – RNDR. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru (475 657 507, 

kadlecova.z@kr-ustecky.cz ) 

Odbor UPS KÚÚK - Ing. Novotná Jolana, oddělení úz. plánování (475 657 513, 

Novotna.j@kr-ustecky.cz ) 

Odbor DS KÚÚK - Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru (475 657 525, 

franek.j@kr-ustecky.cz ) 

Odbor KP KÚÚK – Mgr. Adam Šrejber, vedoucí oddělení kultury (475 657 286, 

srejber.a@kr-ustecky.cz ) 

Odbor ZD KÚÚK – Ing. Petr Severa, vedoucí odboru (475 657 435, severa.p@kr-

ustecky.cz) 

Závěr: Aktivní 

 

 
SEZNAM ZKRATEK:  
Odbor KH KÚÚK – Odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje  
Odbor SMT KÚÚK – Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Odbor SPRP KÚÚK – Odbor strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Odbor ZPZ KÚÚK – Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Odbor KP KÚÚK – Odbor kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Odbor RR KÚÚK – Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Odbor UPS KÚÚK – Odbor územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Odbor DS KÚÚK – Odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Odbor ZD KÚ ÚK – Odbor zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

mailto:kovar.r@kr-ustecky.cz
mailto:nedrdova.j@kr-ustecky.cz
mailto:rothanzl.j@kr-ustecky.cz
mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
mailto:Novotna.j@kr-ustecky.cz
mailto:franek.j@kr-ustecky.cz
mailto:srejber.a@kr-ustecky.cz
mailto:severa.p@kr-ustecky.cz
mailto:severa.p@kr-ustecky.cz


 
 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Anhui 

Název partnerského regionu: Anhui 

Stát / oblast: Čínská lidová republika 
Centrum regionu: 

(město)  
Hefei 

Podepsaná smlouva, dohoda: 

17. 06. 2009 Dohoda o záměru 

19. 07. 2010 Deklarace mezi provincií Anhui (Čínská lidová republika) a Ústeckým 

krajem (Česká republika) o navázání přátelského vztahu  

Vrcholný politický orgán: 
V čele provincie stojí guvernér Li Guoying. Provincie se dělí na prefektury a 

okresy.  

Základní oblasti spolupráce: 
 Ekonomika 

 Obchod 

 Věda a technika 

 Kultura 

 Vzdělání 

 Zemědělství 

 Zdraví 

Specifické oblasti spolupráce:  Tradiční čínská medicína 

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  

 Odbor kancelář hejtmana / Oddělení vnějších a zahraničních vztahů 

 Odbor regionálního rozvoje KÚÚK 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Krajská zdravotní, a. s. 

 Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

 Krajská agrární komora Ústeckého kraje 

 Krajská agentura pro zemědělství a venkov (Mze)  

 Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 x za 1- 2 roky  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Mgr. Andrea Kalasová 

Odbor/oddělení: Odbor kancelář hejtmana / oddělení vnějších a 

zahraničních vztahů 

Tel.:  475 657 736 E-mail: kalasova.a@kr-ustecky.cz 

Aktivity za období r. 2011 - 2016: 
Odbor RR KÚÚK 

 Červen 2013 – veletrh cestovního ruchu v Pekingu 

 Jednání se zástupci univerzity China-Europe Center for Environment 

mailto:kalasova.a@kr-ustecky.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení 11/5R/2017



2 
 

and Landscape Management State Key Laboratory of Mountain Ecology 
College of Geography Fujian Normal University Cangsham Fuzhou. 

Odbor KH KÚÚK 

 Korespondence mezi ÚK a KZ, a. s. o postupu zřizování centra TCM 
v Ústeckém kraji; postup žádný. 

 V 6 – 7/2012 organizovaná cesta do Anhui s cílem dohodnout další 
konkrétní projekty spolupráce, opětovná návštěva Univerzity TCM v Hefei 
– nyní se zástupci KZ, a. s.  

 8/2012 Ústecký kraj navštívila zemědělská delegace. Došlo k propojení 
kontaktů mezi českými a čínskými zemědělci, Krajskou agrární komorou 
ÚK a ekonomickým úsekem Velvyslanectví ČR v ČLR.  

 V r. 2013 několikrát avizována návštěva delegace Anhui, nakonec vždy 
zrušena. 

 Ve dnech 25. – 26. 9. 2014 proběhla návštěva delegace z provincie Anhui 
a zástupci města Hefei v Ústeckém kraji. Čínská delegace se zajímala o 
práci probační a mediační služby v rámci působnosti ministerstva 
spravedlnosti a možnosti získání zkušeností. Ústecký kraj naopak nadnesl 
téma možnosti spolupráce v oblasti čínské medicíny. 

 Na začátku roku 2015 byl na jednání RÚK a ZÚK předložen materiál ke 
zhodnocení spolupráce s provincií Anhui; Deklarace o spolupráci 
ponechána v platnosti. 

 V květnu 2015 navštívila Ústecký kraj delegace z provincie Anhui. Cílem 
setkání bylo zejména prohloubit a konkretizovat dosavadní smluvní 
spolupráci. Velký zájem čínská strana projevila o rekultivace.  

 Při další návštěvě delegace z provincie Anhui v ÚK v srpnu r. 2016 bylo 
předmětem jednání školství, zdravotnictví, lázeňství a rozvoj podnikání. 
Delegace zavítala do Lázní Teplice, na Strategickou průmyslovou zónu 
Triangle a do Masarykovy nemocnice.  

 Po volbách do krajských zastupitelstev bylo v prosinci 2016 vedení 
provincie Anhui dopisem informováno o novém složení Rady ÚK.   

Aktivity plánované pro rok 2017: Odbor KH KÚÚK 

 Konkretizování a rozvíjení dalších oblastí spolupráce ve spolupráci 
s KHK ÚK a především HSR ÚK.  

Navrhované aktivity: Odbor RR KÚÚK 

 Spolupráce našich a čínských odborníků v oblasti cestovního ruchu a 
regionálního rozvoje, rekultivací apod. 

Poznámky:  

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor RR KÚÚK – RNDR. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru (475 657 507, 

kadlecova.z@kr-ustecky.cz ) 

Závěr: Aktivní 

 
SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK:  
KAK ÚK – Krajská agrární komora Ústeckého kraje  
Odbor KH KÚÚK – Odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje  
Odbor RR KÚÚK – Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
TCM – Tradiční čínská medicína 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz


 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Žilinský samosprávný kraj 

Název partnerského regionu: Žilinský samosprávný kraj 

Stát / oblast: Slovenská republika 
Centrum regionu: 

(město)  
Žilina  

Podepsaná smlouva, dohoda: 
11. 01. 2011 Dohoda o spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem a 

Ústeckým krajem 

Územní statistická jednotka NUTS:  

Vrcholný politický orgán: Předseda Žilinského samosprávného kraje 

Základní oblasti spolupráce:  Podnikání 

 Školství, vzdělávání, mládež 

 Kultura 

 Zdravotnictví 

 Sociální péče 

 Regionální rozvoj, cestovní ruch 

 

Specifické oblasti spolupráce:  

 

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Odbor kancelář hejtmana / Oddělení vnějších a zahraničních vztahů  

 Odbor regionálního rozvoje 

 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 

 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 x ročně  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Pavlína Pánková 

Odbor/oddělení: Odbor kancelář hejtmana / oddělení vnějších a 

zahraničních vztahů 

Tel.:  475 657 920 E-mail: pankova.p@kr-ustecky.cz  

Aktivity za sledované období r. 2011 - 

2016: 
Odbor RR KÚÚK 

 Účast na jednání pracovních skupin pro oblast reg. rozvoje a 
školství v červenci 2011. 

 Účast na jednání pracovních skupin pro reg. rozvoj za ÚK a ŽSK 
během návštěvy předsedy ŹSK Ing. Blanára v ÚK dne 18. 5. 2012. 

mailto:pankova.p@kr-ustecky.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení 11/5R/2017



2 
 

Odbor SMT KÚÚK 

 Oslovení středních škol zřiz. ÚK a předání informace o Dohodě o 
vzájemné spolupráci mezi ÚK a ŽSK. 

 Zorganizování pracovní porady pro školy, které projevily zájem podílet 
se na spolupráci v rámci výše zmiňované Dohody. 

 Z pracovní porady vzešlo 6 projektů, které odbor SMT sumarizoval a 
předložil Výboru pro zahraniční vztahy Zastupitelstva Ústeckého kraje 
k posouzení. 

 Projekt „Vítejte v Litoměřicích“ se zapojenými školami - Střední 
pedagogická škola J. H. Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace a partnerská Pedagogická a sociálna akadémia, 
ul. SNP 509/116, Turčianské Teplice - byl usnesením č. 3/19VZV/2011 
doporučen k realizaci. Dle sdělení paní ředitelky byl původní termín 
realizace po konzultaci s VZV ZÚK přesunut z června 2012 na říjen 
2012. Důvodem byla problematická komunikace ze strany partnerské 
školy. 

 Dále byl odbor SMT informován o navázané spolupráci mezi školami: 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace a Stredná zdravotnicka škola, Dolný Kubín. Školy uzavřely 
partnerskou smlouvu o spolupráci a výměně zkušeností, poznatků 
spojených s činností školských zařízení. 

 V prosinci 2011 proběhla pracovní návštěva zástupců Gymnázia TGM, 
Litvínov, Studentská 640, 436 67 Litvínov na Gymnáziu v Hlinské ulici 
v Žilině, byly projednány možnosti spolupráce a přislíbena návštěva 
zástupců slovenské strany u českého partnera. Realizátorem je 
Gymnázium TGM, Litvínov, p.o., Studentská 640, 436 67 Litvínov. 

 Účast sedmičlenného družstva žáků Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 
11, p. o. na sportovně-vědomostní soutěži v partnerském Žilinském 
samosprávném kraji s názvem Župná kalokagatia, která proběhla 27. 
10. 2011 ve slovenských Turanech. Účast finančně podpořil ÚK. Na 
přípravě cesty se podílel Odbor KH KÚÚK. 

 Účast pětičlenného družstva Podkrušnohorského Gymnázia, Most na 
sportovně-vědomostní soutěži Župná kalokagatia 2012 ve dnech 4. - 5. 
10. 2012 v Turanech. Na přípravě cesty se opět podílel Odbor KH 
KÚÚK. 

 Účast družstva SZŠ Dolný Kubín na školním kole soutěže v poskytování 
první pomoci v Děčíně; výměnná stáž žáků 3. ročníku v rámci odborné 
praxe (červen 2012); sportovní přátelská utkání – florbal, odbíjená (říjen 
2012); podpora individuálních poznávacích pobytů zaměstnanců v 
oblasti partnerské školy – realizátorem těchto aktivit by měla být Střední 
zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace. 

 Gymnázium, Chomutov se 11. 10. 2013 zúčastnilo 7. ročníku 
vědomostně-sportovní soutěže „Župná kalokagatia 2013“. Zástupci 
Ústeckého kraje obsadili páté místo. 

 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 
Labem realizovala projekt stáží „Kuchaři a cukráři na Slovensku“ 
společně s partnerskou školou v Martině. Stáže se zúčastnilo 14 žáků 
oboru Cukrář a 1 doprovodná osoba - odborný učitel oboru Cukrář, stáž 
se uskutečnila v dubnu 2013.  

 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace realizovala se Střední školou obchodu a 
služeb v Martině projekt v rámci mobility Leonardo da Vinci, ÚK finančně 
podpořil doprovodné kulturní a sportovní aktivity – březen/duben 2014 

 Střední zdravotnická škola, Děčín, příspěvková organizace se aktivně 
zapojila do spolupráce s Žilinským samosprávným krajem v oblasti 
vzdělávání a navázala partnerství se Střední zdravotnickou školou Dolný 



3 
 

Kubín. V rámci tohoto partnerství vznikl společný projekt Odborná výuka 
oboru zdravotnický asistent. Termín realizace 1. – 4. července 2014 

 Účast zástupce odboru na vyhodnocení výtvarné soutěže na téma SNP 
(dále také aktivity odboru KH) v Žilině dne 23. 6. 2014, Ústecký kraj 
zastupoval RSDr. Jaroslav Horák, přítomny byly rovněž vítězky soutěže 
za ÚK. 

 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace se dne 10. 10. 2014 zúčastnilo 8. 
ročníku vědomostně-sportovní soutěže „Župná kalokagatia 2014“. 
Zástupci Ústeckého kraje obsadili dvanácté místo. 

 Realizace zmiňovaného projektu „Vítejte v Litoměřicích“, pokud bude 
schváleno jeho finanční krytí a partnerská škola potvrdí termín 
uskutečnění. Realizátorem by měla být Střední pedagogická škola J. H. 
Pestalozziho, Litoměřice, která byla od 1. 9. 2012 sloučena se Střední 
pedagogickou školou. Projekt nebyl realizován z důvodu problematické 
komunikace s partnerskou školou v roce 2013. 

 Účast žáků školy doporučené Odborem ŠMT na Župné kalokagatii 2015 
(kritériem je úspěšnost školy na sportovních a vědomostních soutěžích 
v posledních letech). 

 Podpora středních škol při aktivitách naplňujících Dohodu o spolupráci. 

 Rok 2015: 

 Soutěž středních škol v poskytování první pomoci.  Střední zdravotnická 
škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace uzavřela dne 
10. 11. 2011 partnerskou smlouvu se Střední zdravotnickou školou 
Dolný Kubín z Žilinského samosprávného kraje. Na základě vzájemné 
spolupráce byla naplánována účast žáků SŠ zdravotnické školy, Děčín, 
na soutěži středních škol v poskytování první pomoci, která se 
uskutečnila v Dolném Kubíně dne 28. 4. 2015. 

 Odborná stáž žáků Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvková organizace v Dolnooravské nemocnici Dolný Kubín (Žilinský 
samosprávný kraj) ve dnech 7. - 13. června 2015. 

 V rámci spolupráce Ústeckého kraje a Samosprávného kraje Žilina byla 
zahájena konkrétní spolupráce mezi Evropskou obchodní akademií v 
Děčíně a Obchodnou akadémií, Velká Okružná 32, Žilina, Slovensko. 
Jedná se o realizaci společných projektových aktivit, výměny zkušeností 
pedagogických sborů ve vzdělávacích a výchovných činnostech, 
výměny studentů v rámci projektů. Ve dnech 16. - 18. 6. 2015 se 
uskutečnila pracovní návštěva delegace EOA  v Žilině. K podpisu byla 
připravena smlouva mezi oběma subjekty zahrnující následující oblasti 
spolupráce: společné projekty v oblasti vzdělávání a výměna zkušeností 
z obou vzdělávacích soustav v aplikaci na činnost obchodních akademií, 
výměnné pobyty žáků a pedagogů škol, spolupráce a sdílení 
vytvořených vzdělávacích materiálů, společné mimoškolní aktivity. 

 Gymnázium Děčín, Komenského náměstí 4, příspěvková organizace, 
17. září 2015, Turany. Družstvo školy se z pověření ÚK zúčastnilo 
sportovně vědomostní mezinárodní soutěže Župná kalokagathia 2015 
ve slovenských Turanech. Z celkového počtu 10 zúčastněných družstev 
se umístili na 4. místě. 

 Rok 2016: 

 Soutěž středních škol v poskytování první pomoci. Střední zdravotnická 
škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace uzavřela dne 
10. 11. 2011 partnerskou smlouvu se Střední zdravotnickou školou 
Dolný Kubín z Žilinského samosprávného kraje. Na základě vzájemné 
spolupráce byla naplánována účast 6 žáků Střední zdravotnické školy, 
Děčín, na soutěži středních škol v poskytování první pomoci, která se 
uskutečnila v Dolném Kubíně dne 5. 5. 2016. Cílem projektu bylo 



4 
 

poskytnout žákům školy možnost ověření svých vědomostí a praktických 
zkušeností v poskytování první pomoci v mezinárodním měřítku. 

 Spolupráce mezi Evropskou obchodní akademií v Děčíně a Obchodnou 
akadémií, Velká Okružná 32, Žilina, Slovensko. Setkání se uskutečnilo 
v Žilině ve dnech 13. – 15. 9. 2016. Oblasti jednání: společné projekty ve 
vzdělávání a výměna zkušeností obou vzdělávacích soustav v aplikaci 
na činnost obchodních akademií, další spolupráce na metodických 
vzdělávacích materiálech oboru s konkretizací do jednotlivých předmětů, 
spolupráce v oblasti environmentální výchovy a přípravy úředníků státní 
správy včetně působení v evropských institucích (návaznost na stávající 
zaměření Evropský hospodářský asistent na Evropské obchodní 
akademii v Děčíně).  

 Konference - zdravotnické školství ČR a SR (Dolný Kubín, Žilinský 
samosprávný kraj, Slovensko). Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. 
mládeže 5/9, příspěvková organizace uzavřela dne 10. 11. 2011 
partnerskou smlouvu se Střední zdravotnickou školou Dolný Kubín z 
Žilinského samosprávného kraje. Partnerství vzniklo na výzvu 
Ústeckého kraje na podporu spolupráce Ústeckého kraje a Žilinského 
samosprávného kraje.  

 Dne 5. 2. 2016 byl stanoven program spolupráce na rok 2016 a jedním z 
bodů byla realizace semináře partnerských škol v Dolném Kubíně nad 
aktuálními novinkami zdravotnického školství v ČR a SR. Účelem 
projektu bylo seznámit se s aktuální situací ve zdravotnickém zařízení 
partnerské školy a prezentovat výstupy z projektu OPVK, dále 
prezentovat vzájemně studijní materiály obou škol s cílem jejich využití v 
partnerských školách. 

 Studentský čtyřboj – 2. ročník (Děčín), Střední zdravotnická škola, 
Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, Střední zdravotnická 
škola Dolný Kubín z Žilinského samosprávného kraje. Mezinárodní 
setkání mladých lidí (žáků partnerských škol) a podpora jazykového, 
matematického a branného vzdělání. Čtyřboj se skládal z branné 
přípravy (přesun zraněného), z eseje cizího jazyka, z matematického 
kvízu (piškvorky) a ze sportovní disciplíny (stolní tenis). Velmi 
významnou částí byla výměna zkušeností v oblasti přípravy žáků na 
povolání a uplatnění v praxi. Realizované výměnné akce byly zaměřeny 
na odborné vzdělávání (první pomoc, odborná stáž).  

Odbor KH KÚÚK 

 21. a 22. 1. 2014 návštěva delegace Ústeckého kraje v Žilině. 

 24. 2. – 15. 5. 2014 vyhlášení grafické soutěže na téma Slovenské 
národní povstání u příležitosti 70. výročí SNP ve spolupráci s odborem 
ŠMT. 

 9. 6. 2014 proběhlo slavnostní vyhlášení výsledků soutěže na KÚÚK za 
účasti hejtmana ÚK O. Bubeníčka; spolupráce s odborem ŠMT při 
organizaci následného výjezdu absolutních vítězek soutěže do Žiliny. 

 Říjen 2014 účast žáků Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava 
Šmejkala Ústí nad Labem na sportovně-vědomostní soutěži Župná 
kalokagatia v Turanech. 

 V roce 2015 realizována pouze jedna oficiální návštěva – delegace 
Ústeckého kraje navštívila v září 2015 Žilinský samosprávný kraj s cílem 
zhodnotit dosavadní spolupráci.  

 Dne 14. 12. 2015 byl ZÚK předložen materiál ke zhodnocení spolupráce 
ÚK s ŽSK. Zastupitelstvo rozhodlo ponechat Dohodu v platnosti i po 
11. 1. 2016.  

 V roce 2016 na půdě ÚK ani ŽSK neproběhlo žádné oficiální setkání 
vedení krajů.  



5 
 

Aktivity plánované pro rok 2017: Odbor SMT KÚÚK 

 Podpora středních škol při aktivitách naplňujících Dohodu o spolupráci.  

Odbor KH KÚÚK 

 Pozvání vedení ŽSK na návštěvu ÚK.  

 Rozvíjení a prohloubení spolupráce v kooperaci s OSMT KÚ ÚK. 

 Ve spolupráci s Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje 
rozšíření spolupráce i mimo školství a vzdělávání.  

Navrhované aktivity: Odbor SMT KÚÚK 

 Podpora vzájemných pracovních návštěv zástupců partnerských škol. 

 Podpora výměnných pobytů žáků a odborných stáží. 

 Spolupráce na různých typech soutěží pro žáky SŠ.  

Poznámky: Odbor SMT KÚÚK 

 Výše navrhované aktivity bude možné realizovat pouze v případě, že 
bude zajištěno jejich finanční krytí. 

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor RR KÚÚK – RNDR. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru (475 657 507, 

kadlecova.z@kr-ustecky.cz ) 

Odbor SMT KÚÚK - Mgr. Roman Kovář, vedoucí oddělení (475 657 281, 

kovar.r@kr-ustecky.cz)  

Závěr: Aktivní 

 

SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK:  
Odbor KH KÚÚK – Odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje  
Odbor SMT KÚÚK – Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Odbor RR KÚÚK – Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz


 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Republika srbská 

Název partnerského regionu: Republika srbská (Bosna a Hercegovina) 

Stát / oblast: Republika srbská 
Centrum regionu: 

(město)  
Banja Luka 

Podepsaná smlouva, dohoda: 09. 04. 2010 Dohoda mezi Vládou Republiky srbské (Bosna a Hercegovina) a 

Ústeckým krajem (Česká republika) 

Územní statistická jednotka NUTS: 
NUTS 1 

Vrcholný politický orgán: 
Vláda Republiky srbské v čele s předsedkyní: Željka Cvijanović 

Základní oblasti spolupráce:  Podnikání 

 Školství, vzdělávání, mládež 

 Kultura 

 Zdravotnictví 

 Turismus (především v oblasti lázeňství) 

Specifické oblasti spolupráce:  

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Odbor kancelář hejtmana / Oddělení vnějších a zahraničních vztahů  

 Odbor regionálního rozvoje 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

 Krajská agrární komora Ústeckého kraje 

 Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 

 Destinační agentury (Brána do Čech) 

 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 x ročně  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jitka Zimová 

Odbor/oddělení: Odbor kancelář hejtmana / oddělení vnějších a 

zahraničních vztahů 

Tel.:  475 657 858 E-mail: zimova.j@kr-ustecky.cz  

Aktivity za sledované období r. 2011-  

2016: 
Odbor KH KÚÚK 

 V květnu 2014 přijal hejtman Ústeckého kraje na oficiální návštěvě 
velvyslankyni BiH J. E. pí Danku Savić. 

 V červnu 2014 ÚK poskytl Bosně a Hercegovině, kterou zasáhly 
ničivé povodně, 500.000 Kč jako humanitární pomoc.  

 V únoru 2015 Zastupitelstvo ÚK na svém zasedání zhodnotilo 

mailto:zimova.j@kr-ustecky.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení 11/5R/2017



2 
 

spolupráci s Republikou srbskou a rozhodlo ponechat dohodu 
v platnosti i po 9. 4. 2015.  

 Hejtman ÚK pozván ministrem pro ekonomické záležitosti a 
regionální spolupráci k návštěvě BiH. K návštěvě nedošlo pro 
neshodu v pracovním harmonogramu představitelů regionů.  

 V roce 2016 nedošlo k žádnému oficiálnímu setkání vedení regionů.   

 Po volbách do krajských zastupitelstev bylo v prosinci 2016 vedení 
Republiky srpské dopisem informováno o novém složení Rady ÚK.   

Odbor RR KÚÚK 

 Společná prezentace na veletrzích cestovního ruchu Holiday World 
v Praze a Regiontour v Brně v roce 2011. 

 Prezentace ÚK na mezinárodním veletrhu cestovního ruchu ITF.  

 Novi Sad (Srbsko) v září 2012 v rámci stánku Národní turistické 
organizace Republiky srbské. Za ÚK se zúčastnil předseda Výboru 
pro zahraniční vztahy J. Foldyna (organizováno ve spolupráci 
s Odborem KH KÚÚK). 

 Ve dnech 20. – 23. 2. 2014 se Ústecký kraj prezentoval na jednom 
stánku společně s Republikou srbkou (Bosna a Hercegovina) a s 
Turistickou organizací autonomní oblasti Vojvodina (Srbsko) a na 
veletrhu cestovního ruchu Holiday World 2014 v Praze. 

 V únoru 2015 společná prezentace na stánku Ústeckého kraje na 
veletrhu Holiday World Praha.  

Aktivity plánované pro rok 2017:  

Navrhované aktivity: Odbor KH KÚÚK 

 Ve spolupráci s Hospodářskou a sociální radou Ústeckého kraje 
zhodnocení dosavadní spolupráce a případné vytyčení nových 
oblastí spolupráce/ukončení oficiální spolupráce.  

 Ve spolupráci s Hospodářskou a sociální radou ÚK a Krajskou 
hospodářskou radou ÚK výjezd podnikatelské delegace ÚK do 
Republiky srbské. 

Poznámky:   

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor RR KÚÚK – RNDR. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru (475 657 507, 

kadlecova.z@kr-ustecky.cz ) 

Závěr: Aktivní 

 

 

SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK:  
Odbor KH KÚÚK – Odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje  
Odbor RR KÚÚK – Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz


 
 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s autonomní oblastí 
Vojvodina 

Název partnerského regionu: 

Město Vršac, město Bela Crkva, Regionální centrum 

pro sociálně-ekonomický rozvoj, Národní úřad práce 

Republiky Srbsko (resp. instituce působící 

v autonomní oblasti Vojvodina, Srbsko) 

Stát / oblast: Republika Srbsko 

 

Centrum regionu: 

(město)  

 

Pančevo (Jižní Banát) 

Podepsaná smlouva, dohoda: 

03. 06. 2011 Memorandum o porozumění mezi Ústeckým krajem a městy Vršac, 

Bela Crkva, rozvojovou agenturou ve Zrenjaninu a Národním úřadem práce 

v Republice Srbsko 

Územní statistická jednotka NUTS: / 

Vrcholný politický orgán: 

Starosta města Vršac (predsednik opštiine Vršac), starosta města Bela Crkva 

(predsednik opštiine Bela Crkva), ředitelka Regionálního centra (direktor), ředitel 

Národního úřadu práce (direktor) 

Základní oblasti spolupráce:  Příprava Srbska pro vstup do EU a využívání předvstupních fondů, 
příprava projektů 

 Řešení nezaměstnanosti 

 Podpora podnikání 

 Školství (stáže absolventů stř. škol) 

Specifické oblasti spolupráce:  Posílení kapacity relevantních stakeholderů na území Jižního 
Banátu v oblasti udržitelného rozvoje území založeného na principu 
partnerství se zvláštním zřetelem na problematiku zaměstnanosti; 

 Zvýšení absorpční kapacity měst Vršac a Bela Crkva a dalších 
subjektů v regionu pro využívání zdrojů předvstupní pomoci EU 
určených mj. i pro podporu rozvoje venkova, zvyšování kvality 
života lidí na venkově a rozvoj multifunkčního zemědělství; 

 Podpora aktivit k řešení problematiky nezaměstnanosti na území 
Jižního Banátu, spolupráce s Národním úřadem práce při vytváření 
nových pracovních míst, rozvoji a posilování aktivních politik 
zaměstnanosti; 

 Příprava společných projektů; 

 Organizace stáží absolventů srbských středních škol na středních 
školách zřizovaných Ústeckým krajem; 

 Přizvání subjektů z území srbských účastníků k zapojení do 
realizace projektů v rámci programů Evropské územní spolupráce, 
ve kterých bude Ústecký kraj projektovým partnerem; 

 Podpora při řešení nezaměstnanosti mladých lidí; 

 Podpora a předávání zkušenosti v oblasti zakládání a zahajování 
činnosti odbytových družstev v oblasti zemědělství. 

 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení 11/5R/2017



2 
 

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Odbor kancelář hejtmana / Oddělení vnějších a zahraničních vztahů  

 Odbor regionálního rozvoje / Oddělení regionálního rozvoje 

 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 Odbor kanceláře hejtmana, úsek krizového řízení  

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

 Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje 

 Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje 

 Firmy s investičním potenciálem a zájmem investovat v Srbsku 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 - 2 x ročně  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jitka Zimová 

Odbor/oddělení: Odbor kancelář hejtmana / oddělení vnějších a 

zahraničních vztahů  

Tel.:  475 657 858 E-mail: zimova.j@kr-ustecky.cz 

Aktivity za sledované období r. 2010- 

2016: 
Rok 2010 – Odbor RR KÚÚK 

Celoročně realizován projekt s názvem „Zvyšování absorpční kapacity pro 
rozvoj venkova“. 

Projektové aktivity:   

 05/2010: Studijní cesta srbské delegace z Bela Crkvy  do ÚK, 
zpracování stručné analýzy situace v oblasti strategie rozvoje 
Jihobanátského okruhu. 

 09/2010: Školení stakeholderů v problematice projektového řízení, 
příprava projektových záměrů. 

 

Rok 2011 – Odbory RR KÚÚK, KH KÚÚK 

 06/2011: Uzavřeno Memorandum o porozumění. 

 09/2011: Novi Sad (Srbsko) prezentace ÚK v rámci stánku Národní 
turistické organizace Republiky srbské.  

 10/2011: Podání projektu s názvem „Spolupráce Ústeckého kraje 
s městy v Jižním Banátu (Srbsko)“ v rámci dotačního programu 
Ministerstva zahraničních věcí ČR. 

 Průběžná komunikace s kontaktní osobou v Jižním Banátu. 

 

Rok 2012 – Odbory RR KÚÚK, KH KÚÚK 

Celoročně realizace projektu „Spolupráce Ústeckého kraje s městy v Jižním 
Banátu (Srbsko)“.  

Projektové aktivity: 

 07/2012: Setkání podnikatelů a zástupců samosprávy (delegace 
ÚK v Jižním Banátu). 

 10/2012: Návštěva delegace Srbska v ÚK a setkání s podnikateli. 
Jednání zástupce ÚK a srbské delegace na MPO ČR.  

 

Další aktivity v roce 2012: 

 12/2012: návštěva delegace ÚK v Jižním Banátu. 

 Průběžná komunikace s kontaktní osobou v Jižním Banátu. 

 

 

mailto:zimova.j@kr-ustecky.cz


3 
 

Rok 2013 – Odbory RR KÚÚK, KH KÚÚK 

 10/2013: Návštěva delegace ÚK v autonomní oblasti Vojvodina (vedena 
hejtmanem ÚK; zaměřena na spolupráci v oblasti školství, zdravotnictví 
a cestovního ruchu; navštívena města Novi Sad, Vršac a Bela Crkva). 
Podán projekt „Zvyšování kompetencí pracovníků ve zdravotnictví a 
navázání dlouhodobé spolupráce mezi studenty středních a škol ve 
městech Vršac a Bela Crkva a Ústeckém kraji“ v rámci dotačního 
programu Ministerstva zahraničních věcí ČR. 

 11/2013: Přijetí delegace z obecní nemocnice Vršac hejtmanem ÚK, 
zahájení spolupráce mezi KZ, a.s. a obecní nemocnicí ve Vršci.  

 Průběžná komunikace s kontaktní osobou v Jižním Banátu. 

 

Rok 2014 – Odbory RR KÚÚK, KH KÚÚK 

Celoročně realizace projektu „Zvyšování kompetencí pracovníků ve 
zdravotnictví a navázání dlouhodobé spolupráce mezi studenty středních a 
škol ve městech Vršac a Bela Crkva a Ústeckém kraji“. 

Projektové aktivity:  

 05/2014: Odborná stáž lékařů a sester v Krajské zdravotní, a.s. 
(Masarykova nemocnice, Nemocnice Teplice) 

 05-09/2014: Koordinace darování vyřazených lékařských přístrojů 
nemocnici ve Vršaci od Krajské zdravotní, a.s. v hodnotě cca 73 tis. 
Kč. Dar předán v září 2014.   

 06/2014.: Setkání studentů v Srbsku (hostitel ekonomická střední 
škola v Bela Crkvě), 4. 6. 2014 předání dvou notebooků a 
dataprojektorů srbské střední škole (technika zakoupena v rámci 
projektu ÚK).  

 09/2014.: Setkání studentů v ÚK (hostitel Gymnázium Teplice). 
Návštěva delegace ÚK ve Vršci; v rámci této aktivity se uskutečnila 
jednání hejtmana ÚK o další spolupráci, témata: krizové řízení, 
spolupráce v oblasti kultury, pokračování specializovaných stáží 
lékařů, podpora výuky českého jazyka. 

 

Další aktivity v roce 2014: 

 02/2014: Veletrh cestovního ruchu Holiday World 2014 v Praze – 
prezentace ÚK společně s Turistickou organizací autonomní oblasti 
Vojvodina (Srbsko) a s Republikou srpskou (Bosna a Hercegovina).  

 06/2014: Humanitární pomoc ÚK ve výši 500.000 Kč Srbské republice, 
kterou zasáhly ničivé povodně. 

 11/2014: Pracovní jednání se srbskou stranou a konkretizovány priority 
společného projektu na rok 2015 v oblasti předávání zkušeností 
spojených s povodněmi.   

 Rada ÚK schválila obci Češko Selo (Srbsko) finanční dar ve výši 30.000 
Kč a darování slabikářů v hodnotě 5.000 Kč na podporu výuky českého 
jazyka.  

 Podány projekty v dotačních titulech Podpora rozvojových aktivit krajů a 
obcí v prioritních zemích zahraniční rozvojové spolupráce ČR - projekt: 
Specializovaná stáž pracovníků ve zdravotnictví z měst Vršac a Bela 
Crkva v Ústeckém kraji a Podpora rozvojových aktivit krajů, měst a obcí 
v Bosně a Hercegovině či Srbsku v oblasti povodňového nebezpečí a 
krizového řízení - projekt: Příprava a řešení mimořádných událostí a 
krizových situací v návaznosti na přírodní katastrofy.  

 Průběžná komunikace s kontaktní osobou v Jižním Banátu. 

 

 



4 
 

Rok 2015 – Odbory RR KÚÚK, KH KÚÚK 

Celoročně realizace dvou projektů. 

Projekt 1: Specializovaná stáž pracovníků ve zdravotnictví z měst Vršac a 
Bela Crkva v Ústeckém kraji. 

Projektové aktivity:  

 05-06/2015: Praktické zdokonalení, trénink a rozšíření odborných 
dovedností zdravotnického personálu ze srbských nemocnic v 
rámci stáže na specializovaných pracovištích Krajské zdravotní, 
a.s. Celkem proškoleno 22 osob. 

 06/2015 a 09/2015: Rozvíjení další spolupráce a projednání témat 
podpory – dvě setkání všech projektových partnerů, kde byly 
diskutovány odborné lékařské otázky a témata další spolupráce. V 
rámci jednání ve Vršci byly předány velkoformátové fotografie 
dokumentující spolupráci v oblasti zdravotnictví řediteli nemocnice 
ve Vršci. 

 10/2015: Předání zdravotnické techniky a oblečení pro zdravotnický 
personál nemocnicím ve Vršaci a Bele Crkvi na základě darovací 
smlouvy mezi Krajskou zdravotní, a.s. a Obecní nemocnicí ve 
Vršci.  

 

Projekt 2: Podpora a řešení mimořádných událostí a krizových situací v 
návaznosti na přírodní katastrofy 

Projektové aktivity: 

 04/2015: Zlepšení odborných dovedností a kapacit pracovníků v 
úseku krizového řízení Úřadu Jihobanátského okruhu a 8 opštin 
v okruhu. Připraveny 3 moduly, které obsahově pokryly 
problematiku. Vlastní výjezd českých odborníků se uskutečnil 14. – 
17. 4. 2015. Obsah: seznámení se srbskou legislativou, postupy a 
opatřeními, prohlídka hasičské základny, prohlídka kritických bodů 
v krajině v průběhu povodně a jednání se zástupci záchranných 
složek k obsahu krizové karty – účel a funkce, důležité kontakty, 
prezentace 3 modulů, diskuze, řešení aktuální krizové situace, 
tisková konference a prezentace projektu.  

 06/2015: Návštěva srbská delegace, složená ze starostů osmi 
opštin Jihobanátského okruhu a odborníků na krizové řízení 
regionu, v Ústeckém kraji. Program: návštěva hasičského 
záchranného sboru a sboru dobrovolných hasičů v Děčíně, 
humanitárního skladu Ústeckého kraje v České Kamenici, setkání 
se zástupci obce Hřensko, návštěva Dne záchranářů Ústeckého 
kraje. 

 09/2015: Zlepšení technických a metodických kapacit 
Jihobanátského okruhu – předání materiálního daru čtyř kusů 
elektrocentrál, čtyř sad kalových čerpadel a pomůcky, tzv. krizové 
karty v počtu 500 kusů. Obdarovaným je Úřad Jihobanátského 
okruhu, který bude dar využívat ve veřejném zájmu výhradně za 
účelem zmírnění následků přírodních katastrof v Jihobanátském 
regionu. Zvýšení informovanosti o zahraniční rozvojové spolupráci 
ČR – průběžné vydávání tiskových zpráv, aktivity byly 
prezentovány na kanálu Youtube a prostřednictvím webových 
stránek projektových partnerů. V tištěné podobě byly informace o 
spolupráci uvedeny v Krajských listech Ústeckého kraje. 

 

Další aktivity v roce 2015: 

 02-06/2015: Ústecký kraj zprostředkoval projekt kulturní výměny v rámci 
festivalu České středohoří a České besedy Vršac.  

 05/2015: Hejtman Ústeckého kraje přijal na oficiální návštěvě zástupce 



5 
 

Srbské republiky v ČR pí Veru Mavrić (velvyslankyně) a p. Zorana 
Tasiće (náčelník úřadu Jihobanátského okruhu).  

 07/2015: Ústecký kraj zorganizoval pro srbské krajany zájezd do 
Ústeckého kraje. Pozváno bylo 15 osob z obce Vršac a 15 osob z obce 
Česko Selo. 

 10/2015: Podán projekt „Příprava projektových manažerů na fondy EU a 
udržování tradičních prvků české a srbské kultury“ v dotačním titulu 
„Podpora rozvojových aktivit krajů a obcí v prioritních zemích ZRS ČR“ 
do dotačního programu České rozvojové agentury. 

 Průběžná komunikace s kontaktní osobou v Jižním Banátu. 

 

Rok 2016 – Odbory RR KÚÚK, KH KÚÚK 

 Realizace projektu „Příprava projektových manažerů na fondy EU a 
udržování tradičních prvků české a srbské kultury“ s cílem zvýšit 
odborné dovednosti projektových manažerů v oblasti fondů EU, obohatit 
kulturu o prvky tradiční české a srbské gastronomie, vydat česko-
srbskou kuchařku a podpořit kontakty mezi středními školami. 
Partnerskými institucemi podílejícími se na projektu byly Ústecký kraj – 
odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu, Regionální rozvojová 
agentura Ústeckého kraje, Krajská zdravotní, a.s. - oddělení vědy, 
výchovy a dalšího vzdělávání, Srbská republika - Autonomní oblast 
Vojvodina - Oblastní sekretariát pro zdravotnictví, sociální politiku a 
demografii, Úřad Jihobanátského správního okruhu, Obecní nemocnice 
Vršac, Česka Beseda Vršac, Poradna pro integraci o. s. - Komunitní 
multikulturní centrum v Ústí nad Labem, Gymnázium Teplice, 
Bělocrkvanske gymnazium a ekonomická škola, Hotelová škola, 
Obchodní akademie a Střední průmyslová škola v Teplicích a 
Hospodářská škola ve Vršci.   

Projektové aktivity:  

 První část projektu proběhla v termínu 7. – 11. 9. 2016 v Ústeckém kraji. 
Projektoví manažeři z nemocnice ve Vršci a z ministerstva zdravotnictví 
byli školeni Regionální rozvojovou agenturou Ústeckého kraje na 
finanční nástroje předvstupních fondů EU, v gesci zastupitele ÚK a 
učitele teplického gymnázia Mgr. Jiřího Řeháka probíhala část 
navazování kontaktů mezi středními školami a další část – prezentace 
tradičních srbských jídel probíhala na srbském stánku v rámci 
multikulturního festivalu Barevná planeta v Ústí nad Labem. Prezentace 
byla zajištěna členy České besedy Vršac a studenty kuchařských oborů 
Hospodářské školy Vršac. Na stánku byly distribuovány srbsko-české 
kuchařky v podobě pohlednic, které byly jedním z výstupů projektu.  

Druhá část projektu proběhla v termínu 14. – 19. 9. 2016 v Srbsku. 
Prezentace české gastronomie na stánku v rámci vinařských slavností 
ve Vršci.   

Další aktivity v roce 2016: 

 Dne 15. 9. 2016 přijetí delegace ÚK na Velvyslanectví ČR v Bělehradě 
J. E. paní Ivanou Hlavsovou a paní Veronikou Senjukovou, vedoucí 
konzulárního a vízového úseku, též zodpovědnou za kulturní a 
krajanské záležitosti. Delegace vedená předsedou sociálního a 
zdravotního výboru ZÚK Bc. Csonkou projednávala prioritní témata 
spolupráce ÚK a partnerských organizací v Srbsku, seznámila se se 
systémem podpory krajanských spolků a fungováním ambasády ve 
vztahu ke krajanům.  

 Průběžná komunikace s kontaktními osobami v Jižním Banátu. 

 Po volbách do krajských zastupitelstev bylo v prosinci 2016 o novém 
složení Rady ÚK informováno vedení města Bela Crkva, vedení města 
Vršace a Vláda Autonomní provincie Vojvodina.     



6 
 

Aktivity plánované pro rok 2017: Odbor KH KÚÚK 

 Koordinace aktivit vyplývajících ze společných projektů ve 
spolupráci s odborem RR KÚ ÚK.  

Odbor RR KÚÚK 

 Podán projekt Založení místní akční skupiny v regionu Vršac – 
přípravná fáze a přenos know-how v rámci dotačního titulu Podpora 
rozvojových aktivit krajů a obcí v prioritních zemích ZRS ČR pro rok 
2017, který vyhlašuje Česká rozvojová agentura.  

 Výsledky výběrového řízení budou známy ve 2. polovině prosince 
2016.                  

Navrhované aktivity: Odbor RR KÚÚK 

 Připravenost pro přípravu projektů rozvojové spolupráce. 

 Průběžná komunikace s kontaktní osobou v Jižním Banátu. 

Odbor KH 

 Koordinace další spolupráce. 

Poznámky:  

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor RR KÚÚK  

Mgr. Petra Ludwigová (475 657 958, ludwigova.p@kr-ustecky.cz) 

Ing. Josef Svoboda (475 657 510, svoboda.j@kr-ustecky.cz) 

Závěr: Aktivní 

 

SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK:  
Odbor KH KÚÚK – Odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje  
Odbor RR KÚÚK – Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 

mailto:ludwigova.p@kr-ustecky.cz
mailto:svoboda.j@kr-ustecky.cz


 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským městem 
Ostróda 

Název partnerského regionu: Ostróda  

Stát / oblast: Polská republika 
Centrum regionu: 

(město)  
Ostróda 

Podepsaná smlouva, dohoda: 26. 05. 2014 Smlouva o spolupráci mezi okresem Ostróda (Polská republika) a 

Ústeckým krajem (Česká republika) 

Územní statistická jednotka NUTS: 
 

Vrcholný politický orgán: 
Starosta: Andrzej Wiczkowski 

Základní oblasti spolupráce:  Regionální rozvoj 

 Cestovní ruch 

 Vzdělávání  

 Sociální politika 

 Zdravotnictví 

Specifické oblasti spolupráce:  

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Odbor kancelář hejtmana / Oddělení vnějších a zahraničních vztahů  

 Odbor regionálního rozvoje 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Destinační agentury (Brána do Čech) 

 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

 Krajská zdravotní, a.s. 

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 x ročně  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Mgr. Andrea Kalasová 

Odbor/oddělení: Odbor kancelář hejtmana / oddělení vnějších a 

zahraničních vztahů 

Tel.:  475 657 736 E-mail: kalasova.a@kr-ustecky.cz 

Aktivity za sledované období r. 2011-  

2016: 
Odbor KH KÚÚK 

 Dne 26. 5. 2014 byla hejtmanem ÚK v Ostródě slavnostně 
podepsána dohoda o spolupráci.  

 14. – 17. 9. 2014 první oficiální návštěva vedení okresu Ostróda 
v Ústeckém kraji. Cílem cesty navázání spolupráce v oblasti 
kultury, školství a cestovního ruchu.  Návštěva organizována ve 
spolupráci odborem RR.  

 Na začátku roku 2015 proběhla oficiální návštěva středních škol 

mailto:kalasova.a@kr-ustecky.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení 11/5R/2017



2 
 

okresu Ostróda v Ústeckém kraji. K delegaci se připojil i nově 
zvolený starosta Andrzej Wiczkowski. V rámci návštěvy byly dne 
13. 1. 2015 slavnostně podepsány smlouvy o spolupráci mezi 
středními školami Ústeckého kraje a okresu Ostróda.  

 V únoru 2015 se Ostróda prezentovala na společném stánku 
s Ústeckým krajem na veletrhu cestovního ruchu Holiday World 
2015 v Praze.  

 Vedení Ústeckého kraje bylo v červenci 2015 pozváno na návštěvu 
Ostródy při příležitosti rekonstrukce bitvy u Grunwaldu.  

 V roce 2016 se vedení obou regionů opětovně sešlo při příležitosti 
rekonstrukce bitvy u Grunwaldu.  

 Po volbách do krajských zastupitelstev bylo v prosinci 2016 vedení 
okresu Ostróda dopisem informováno o novém složení Rady ÚK.   

Odbor RR KÚÚK 

 6. – 11. 10. 2015 Společná prezentace Ústeckého kraje s okresem 
Ostróda na veletrhu cestovního ruchu TEE v Ostródě. Podpora 
Ústeckého kraje zprostředkováním B2B jednání mezi zahraničními 
touroperátory a ubytovacími zařízeními Ústeckého kraje. 

 29. – 31. 1. 2016 Společná expozice s Okresem Ostróda na 
veletrhu cestovního ruchu Reisemesse v Drážďanech. 

 18. – 21. 2. 2016 Společná expozice s Okresem Ostróda na 
veletrhu cestovního ruchu Holiday World v Praze. Současně 
proběhla návštěva Ústeckého kraje.  

Odbor SMT KÚÚK 

 19. – 23. 10. 2014 návštěva radního Jana Szántó, zástupce odboru 
RR, SMT a středních škol ÚK: Gymnázium a Střední odborná škola 
dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie 
a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace a 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková 
organizace, regionu Ostróda. V rámci návštěvy došlo k podpisu 
dohody o spolupráci mezi dvěma školami a navázání dalších 
důležitých kontaktů mezi zástupci škol z ÚK a regionu Ostróda, tak 
aby se mohla budoucí spolupráce efektivně rozvíjet. Návštěva 
organizována ve spolupráci s odborem RR. 

 Rok 2015:  

 Ve dnech 11. – 16. 1. 2015 navštívila Ústecký kraj delegace 
z Ostródy, součástí delegace byli jak zástupci powiatu, tak zástupci 
všech partnerských škol. Stěžejní část programu se týkala návštěvy 
škol a školských zařízení v Ústeckém kraji a  podpisu dohod o 
partnerství mezi konkrétními školami za účastni nejvyšších 
představitelů obou samosprávných celků na KUUK. Na závěr 
pobytu proběhl workshop k otázkám navázání další spolupráce 
partnerských škol, který vyústil v konkrétní aktivity v roce 2015.   

 Dne 16. 4. 2015 se v polské Ostródě konal pod záštitou maršálka 
wojvodství pana Gustawa Marka Brzezina 20. ročník 
gastronomické soutěže o tytul „Mistrza szkolnej patelni“ (mistr 
školní pánve). Soutěže se zúčastnilo 12 soutěžních dvojic z Polska, 
Litvy a České republiky. Českou republiku zastupovalo družstvo 
žáků z Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy a Střední 
odborné školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 
2166, příspěvková organizace. Téma soutěže bylo představení 
regionálních surovin. Soutěž byla součástí veletrhu „Gastro Arena“. 

 V období 4. – 10. 10. 2015 a 11. – 17. 10. 2015 proběhla výměna 
žáků oborů gastronomie a kuchař – číšník spolu s pedagogickým 
doprovodem Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, 



3 
 

příspěvkové organizace, s partnerskou školou v polské Pszczyně – 
Zespolu szkol Powiatowych im. Karoli Marki 2 Pszczyna. Žáci 
z Pszczyny navštívili Podbořany v prvním termínu, žáci z Podbořan 
odjeli do Polska ve druhém termínu. Z obou škol se zúčastnilo 
výměny 12 žáků. 

 V návaznosti na podepsání smlouvy o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem a Powiatem Ostróda a podepsání dohody o partnerství mezi 
školami, navštívily ve dnech 15. – 21. 11. 2015 tři učitelky ze 
Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie 
a Střední zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové organizace 
partnerskou střední školu v Polsku. Důvodem bylo tzv. stínování 
výuky přírodovědných předmětů a cizích jazyků v odborné škole 
technické a lyceu v Moragu, které bylo financováno z projektu 
Podpora jazykových kompetencí v ESOZ, podpořeného z OP 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Ve volném čase, mimo jiné, 
proběhla jednání o připravovaných projektech výměnných stáží 
žáků i učitelů obou škol. 

 V červenci 2016 delegace Ústeckého kraje v čele s hejtmanem 
Oldřichem Bubeníčkem přijala pozvání Ostródy, kde došlo jak na 
prohlídku významných projektů realizovaných z prostředků 
Evropské komise, tak návštěvu rekonstrukce bitvy u Grunwaldu.   

Aktivity plánované pro rok 2017: Odbor RR KÚÚK 

 Společné prezentace na veletrzích Reisenmarkt Dresden, Holiday 
World Praha, v Katovicích a Ostródě. 

Odbor SMT KÚÚK 

 Podpora středních škol při aktivitách naplňujících Dohodu o 
spolupráci. 

Navrhované aktivity: Odbor KH KÚ ÚK 

 Nově zapojit do spolupráce Hospodářskou a sociální radu 
Ústeckého kraje a navrhnout rozšíření spolupráce.  

 Součinnost s Odborem SMT KÚÚK  a ostatními odbory, kterým 
vyplývá oblast spolupráce ze Smlouvy o spolupráci. 

Odbor SMT KÚÚK 

 Podpora vzájemných pracovních návštěv zástupců partnerských škol. 

 Podpora výměnných pobytů žáků a odborných stáží. 

 Spolupráce na různých typech soutěží pro žáky SŠ. 

Poznámky: Odbor SMT KÚÚK 

Výše navrhované aktivity bude možné realizovat pouze v případě, že bude 
zajištěno jejich finanční krytí. 

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

Odbor RR KÚÚK – RNDR. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru (475 657 507, 

kadlecova.z@kr-ustecky.cz ) 

Odbor SMT KÚÚK - Mgr. Roman Kovář, vedoucí OOK (475 657 281, kovar.r@kr-

ustecky.cz) 

Závěr: Aktivní 

 

SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK:  
Odbor KH KÚÚK – Odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje  
Odbor RR KÚÚK – Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Odbor SMT KÚÚK – Odbor školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
mailto:kovar.r@kr-ustecky.cz
mailto:kovar.r@kr-ustecky.cz


 
 

1 
 

Základní údaje o spolupráci s partnerským regionem 
Mogilevská oblast 

Název partnerského regionu: Mogilevská oblast  

Stát / oblast: Běloruská republika 
Centrum regionu: 

(město)  
Mogilev 

Podepsaná smlouva, dohoda: 22. 6. 2015 Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým krajem (Česká republika) a 

Mogilevskou oblastí (Běloruská republika) 

Územní statistická jednotka NUTS: 
 

Vrcholný politický orgán: Předseda Mogilevského oblastního výkonného výboru: Vladimir Viktorovich 

Domanievskij 

Základní oblasti spolupráce:  Zdravotnictví 

 Školství 

 Mládež a sport 

 Energetika 

 Kultura 
 

Specifické oblasti spolupráce:  Lázeňství 
 

Organizační složky KÚ ÚK již aktivně 

spolupracující na regionálním partnerství  
 Odbor kancelář hejtmana / Oddělení vnějších a zahraničních vztahů 

Návrh na zapojení jednotlivých 

organizačních složek Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a institucí sídlících 

v Ústeckém kraji ke spolupráci 

s partnerským regionem  

 Odbor regionálního rozvoje KÚ ÚK 

 Krajská zdravotní, a.s. 

 Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje 

 Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje  

 

Navrhovaná frekvence oficiálních návštěv   1 x ročně  

Osoba odpovědná za udržování 

partnerství za Ústecký kraj: 

Titul, jméno, příjmení: Mgr. Andrea Kalasová 

Odbor/oddělení: Odbor kancelář hejtmana / oddělení vnějších a 

zahraničních vztahů 

Tel.:  475 657 736 E-mail: kalasova.a@kr-ustecky.cz 

Aktivity za sledované období r. 2014-  

2016: 
Odbor KH KÚÚK 

 Dne 27. 8. 2014 na pozvání hejtmana ÚK přijel velvyslanec 
Běloruské republiky J. E. pan Vasilij Mikhajlovič Markovič. 
Ústeckému kraji byla nabídnuta spolupráce s Mogilevskou oblastí, 
která je svým průmyslovým významem blízká Ústeckému kraji.  

mailto:kalasova.a@kr-ustecky.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení 11/5R/2017



2 
 

 Ve dnech 5. – 7. 11. 2014 se ve městě Mogilev konalo Investiční 
fórum, na které byl pozván i hejtman ÚK. Zúčastnil se však jen 
zástupce Krajské hospodářské komory ÚK.  

 Ve dnech 10. – 13. 11. 2014 proběhla první oficiální cesta delegace 
Ústeckého kraje do Mogilevské oblasti.  

 V lednu 2015 byl Radou Ústeckého kraje schválen text Memoranda 
o spolupráci mezi ÚK a Mogilevskou oblastí.  

 Ve dnech 21. – 24. 6. 2015 návštěva delegace ÚK v Mogilevské 
oblasti. V rámci návštěvy bylo podepsáno memorandum. Součástí 
delegace byla i obchodní ředitelka Lázní Teplice v Čechách a.s., 
která jednala se zástupci Mogilevské oblasti o spolupráci v oblasti 
rehabilitačních léčebných pobytů dětí v lázních Teplice.  

 Ve dnech 21. -23. 4. 2016 navštívila delegace Mogilevské oblasti 
ÚK. Během jednání s vedením KZ, a. s. projevila běloruské strana 
zájem o školení lékařů (robotická chirurgie) a léčbu pacientů 
metodou robotické chirurgie. Další oblastí zájmu bylo 
minipivovarnictví, kdy česká strana zprostředkovala jednání 
s provozovateli a nabídla kontakty na dodavatele technologií, 
know-how a zaškolení odborného personálu. Na jednání s KHK 
ÚK byly projednány možnosti obchodní spolupráce a podmínky 
podnikání v Bělorusku. 

 

Aktivity plánované pro rok 2017:  Zapojení Hospodářské a sociální rady ÚK do aktivní spolupráce 
s Mogilevskou oblastí.  

Navrhované aktivity:  

Poznámky:   

Kontaktní osoby zainteresovaných 

odborů KÚÚK 

 

Závěr: Aktivní 

 

SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK:  
Odbor KH KÚÚK – Odbor kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje  
Odbor RR KÚÚK – Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 



 

1 
 

Členství Ústeckého kraje v mezinárodních organizacích 

 

Název mezinárodní organizace WHO – RHN (World Health Organization – Regions for Health Network; 

Světová zdravotnická organizace – Síť zdravých regionů) 

První rok členství Ústeckého kraje v této 
organizaci 

2001 

Realizované aktivity v rámci této 
organizace 

 V souladu s navrhovaným evropským strategickým rámcem byl 
zpracován dokument Zdraví 2020 (Health 2020). Ústecký kraj na 
základě doporučení schváleného usnesením Vlády České republiky 
č. 23 ze dne 8. ledna 2014 o Zdraví 2020 - Národní strategie 
ochrany a podpory zdraví a prevence nemocí implementoval tuto 
strategii do dokumentu Strategie podpory zdraví a rozvoje 
zdravotních služeb v Ústeckém kraji na období 2015-2020, kterou 
schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje svým usnesením 
č. 19/18Z/2014 dne 3. 9. 2014. 

 Hlavním cílem je zlepšit zdravotní stav populace a snižovat výskyt 
nemocí a předčasných úmrtí, kterým lze předcházet, přičemž hlavní 
vizí do roku 2020 je především stabilizace systému prevence 
nemocí a ochrany a podpory zdraví a nastartování účinných a 
dlouhodobě udržitelných mechanismů ke zlepšení zdravotního 
stavu populace.  

 Účast na odborných kongresech, workshopech apod. (2015 Miláno, 
2014 Florencie, 2013 Cardiff, Izmir, 2012 Petrohrad, Gothenburg, 2011 
Brusel, 2010 Izrael, Belgie, Itálie, 2009 Manchester); v r. 2016 bez 
aktivní účasti na mezinárodních jednáních. 

Pozitiva členství pro Ústecký kraj 

 Vzájemná výměna dat o zdravotním stavu; 

 Výměna znalostí a zkušeností na základě prezentace 
uskutečněných a připravovaných projektů v oblasti zdravotnictví, 
výměna nápadů; 

 Prezentace zdravotnických studií a vědeckých výzkumů; 

 Porovnávání statistických dat; 

 Výměna kontaktů; 

Negativa plynoucí z členství v této 
organizaci 

Pravidelný účastnický poplatek, který byl na naší žádost diferencován podle 
velikosti kraje v poměru k ostatním regionům, dosahuje výše 3 000 USD (původní 
standardní výše poplatku byla 6000 USD). V r. 2016 bez úhrady poplatku – nebyla 
od ÚK ze strany WHO požadována. 

Kategorie  Aktivní 

Změny v zařazení do kategorií – přeřazení 
do kategorie a rok  

 2017 aktivní  

 2001 - 2016 aktivní 

Osoba zodpovědná za vyplnění informací 

odboru: 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Hana Týlová 

Odbor/oddělení: Odbor ZD 

Tel.: +420 475 657 437 

+420 737 203 649 

E-mail: tylova.h@kr-ustecky.cz  

 

mailto:tylova.h@kr-ustecky.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení 11/5R/2017



2 
 

Název mezinárodní organizace ECRN (European Chemical Regions Network; Evropská síť chemických 

regionů) 
První rok členství Ústeckého kraje v této 
organizaci 

2006 

Realizované aktivity v rámci této 
organizace 

 Konference o logistice chemického průmyslu ve Střední a Východní 
Evropě, 6/2008; 

 Workshop na téma konkurenceschopnost chemického průmyslu 
v Ústeckém kraji v rámci Open Days 2008, 9/2008 

 HLG Konference o konkurenceschopnosti evropského chemického 
průmyslu během českého předsednictví v Radě EU, 4/2009; 

 Projekt ChemLog (2008-2011); 

 Projekt ChemClust (2009-2012); 

 Projekt ChemLog T&T (2012-2014); 

 Projekt ChemMultimodal (2016-2019); 

 Účast zástupce ÚK na zasedáních výkonného výboru a valné hromady 
ECRN, též účast na pracovních skupinách; 

 Zapojení Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje a chemických 
podniků Ústeckého kraje, vytvoření odborné platformy Ústeckého kraje 
pro chemický průmysl; 

 Organizace 12. kongresu ECRN v Ústí nad Labem, 10/2014; 

 Zapojení partnerů z odborné chemické platformy do ECRN Project 
Council. ECRN Project Council slouží ke generování nových projektů se 
zaměřením na chemii. 

Pozitiva členství pro Ústecký kraj 

 Vzájemná výměna nápadů, vědomostí, zkušeností a aktuálních 
informací z oblasti chemického průmyslu; 

 Účast na studiích (např. ÚK mezi 25 vybranými regiony EU ve 
studii DG Entreprise Evropské komise); 

 Společné poziční dokumenty členských regionů ECRN k legislativě 
a iniciativám Evropské komise; 

 Společné mezinárodní projekty (viz. výše); 

 Výměna kontaktů; 

 Účast na odborných kongresech, workshopech apod. 

 Prezentace výstupů z odborné platformy pro chemický průmysl v 
ÚK; 

 Zlepšení spolupráce mezi krajem a významnými hráči v chemickém 
průmyslu. 

Negativa plynoucí z členství v této 
organizaci 

 

Kategorie  Aktivní 

Změny v zařazení do kategorií – přeřazení 
do kategorie a rok  

 2013 aktivní členství  

 2011-2012 aktivní členství 

 2008 - 2010 velmi aktivní členství 

 2006 – 2007 aktivní členství 

 pravidelný účastnický poplatek hrazen z rozpočtu RR 
 

Osoba zodpovědná za vyplnění informací 

odboru: 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jan Kadraba 

Odbor/oddělení: Odbor RR 

Tel.: +420 475 657 559 E-mail: kadraba.j@kr-ustecky.cz  

mailto:svoboda.j@kr-ustecky.cz


3 
 

Název mezinárodní organizace 
FEDARENE (European Federation of Agencies and Regions for Energy 

and Environment, Evropská federace agentur a regionů pro energetiku a 
životní prostředí)  

První rok členství Ústeckého kraje v této 
organizaci 

2013 

Realizované aktivity v rámci této 
organizace 

účast na zasedání správní rady a valné hromady FEDARENE   Genova Smart 

Week 16th – 20th June 2014 

 

Pozitiva členství pro Ústecký kraj 

 Vzájemná výměna nápadů, vědomostí, zkušeností a aktuálních 
informací z oblasti energetiky a životního prostředí; 

 Účast na studiích; 

 Společné poziční dokumenty členských regionů FEDARENE 
k legislativě a iniciativám Evropské komise; 

 Společné mezinárodní projekty; 

 Výměna kontaktů; vyplňování dotazníků 

 Účast na odborných kongresech, workshopech apod. 

Negativa plynoucí z členství v této 
organizaci 

 

Kategorie  Aktivní 

Změny v zařazení do kategorií – přeřazení 
do kategorie a rok   2014 aktivní členství (ÚK zatím spíše v roli pozorovatele) 

Osoba zodpovědná za vyplnění informací 

odboru: 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení: Ing. Monika Zeman, MBA 

Odbor/oddělení: Zástupce ředitele pro výkon přenesené 

působnosti 

Tel.: +420 475 657 959 

 

E-mail: zeman.m@kr-ustecky.cz  

 

 

 

 

mailto:zeman.m@kr-ustecky.cz


 
 

1 
 

Účast Ústeckého kraje v mezinárodních projektech 
 

Název mezinárodního projektu 

Objektivizace stížností na zápach v Erzgebirgskreis a v 
Ústeckém kraji – příspěvek k analýze příčin a zjišťování 

zdravotních následků 

Termín realizace 1. 4. 2016 – 31. 12. 2018 

Partneři projektu 

LP – Technická univerzita Drážďany 
PP1 – Sächsisches Landesamt fűr Umwelt, Landwirtschaft &Geologie 
PP2 – Leibnitz-Institut fűr Troposphärenforschung e.V. 
PP3 – Český hydrometeorologický ústav Praha, pobočka Ústí nad Labem 
PP4 – Ústecký kraj 
PP5 – Zdravotní ústav Ústí nad Labem 

Realizované aktivity 

Projekt je pokračováním projektu Ultrajemné částice a zdraví. Partneři chtějí 

reagovat na stížnosti obyvatel z obou stran hranice na zápach, který se šíří za 

určitých povětrnostních podmínek. Zároveň bude i nadále probíhat sledování 

množství a složení ultrajemných částic v Ústí nad Labem a nově v Lomu u 

Mostu.ÚK zakoupí přístroje na měření ultrajemných částic, zapůjčí je ČMHÚ. 

Přístroje budou umístěny v Lomu u Mostu. Hlavní aktivity – permanentní měření 

škodlivin v ovzduší v Ústeckém kraji - Ústí nad Labem a Lom u Mostu a v Sasku, 

vč. ultrajemných částic, vyhodnocování složení UJČ a jejich vliv na zdraví 

obyvatelstva, pravidelné workshopy, 3 konference, informační leták o projektu. 

Odbor administrující projekt Odbor RR 

Kategorie  Projekt byl schválen dne 15. 3. 2016. 

 

 

Název mezinárodního projektu 
Česko-saské pohraničí bez bariér 

Termín realizace 1. 4. 2016 – 31. 12. 2018 

Partneři projektu 

 vedoucí partner: Ústecký kraj 

 projektový partner: Saský svaz tělesně postižených 

  popř. další PP  
 

Realizované aktivity 

1. Mapování území a analýza potřeb zájmového území 

 Struktura výstupu: 
- cestovní ruch (identifikace a vyhodnocení turistických tras a cílů 

z hlediska jejich bariérovosti) 
- kultura (identifikace a vyhodnocení kulturních zařízení vč. venkovních 

z hlediska jejich bariérovosti) 
- zdravotnictví (identifikace a vyhodnocení zdravotnických zařízení 

z hlediska jejich bariérovosti) 
- veřejná správa (identifikace a vyhodnocení objektů veřejné správy, tj. 

hlavně úřadů z hlediska jejich bariérovosti) 
- veřejná doprava (identifikace a vyhodnocení systému veřejné dopravy, 

tj. zejména vozidel, terminálů a zastávek z hlediska jejich bariérovosti) 
- institucionální analýza – přehled subjektů a jejich vlivu na 

(bez)bariérovost území (státní a krajské subjekty, spolky apod.), 
legislativní prostředí, systém finanční podpory a možných finančních 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení 11/5R/2017



2 
 

zdrojů 
- SWOT analýza – souhrnné analytické vyhodnocení 
- analýza problémů a potřeb – souhrnný přehled hlavních problémů a 

potřeb území 

 Metodika a zdroje informací: 
- veřejně dostupné statistické zdroje 
- existující strategické dokumenty na krajské, příp. také národní a místní 

úrovni (strategie rozvoje ÚK, koncepce turistické dopravy v ÚK, 
koncepce rozvoje CR v Českém Švýcarsku, Dolním Poohří atd.) 

- terénní průzkum (tj. inventarizace jednotlivých objektů, míst a tras, ve 
spolupráci s handicapovanými občany),  

- dotazníkové šetření nebo řízené rozhovory s vybranými uživateli 
bezbariérových opatření (tj. zdravotně handicapovaní, ale možná i 
rodiče s malými dětmi, senioři… - ideálně jejich sdružení, ale lze oslovit i 
vybrané aktivní jednotlivce) 

2. Návrh strategie pro zájmové území 

 Struktura výstupu: 
- vize – formulace žádoucího cílového stavu např. za 10 let 
- struktura opatření (např. investičních, marketingových, organizačních 

…) 
- akční plán – výčet omezeného počtu konkrétních akcí s identifikovaným 

harmonogramem, finančním plánem a nositelem každé jednotlivé akce 

 Metodika a zdroje informací: 
- závěry analýzy 
- pracovní skupiny a setkání 
- projednání průběžných výstupů s vybranými subjekty (spolky, národní 

orgány atd.) 
3. Rozpracování a realizace vybraných opatření 

 Informační portál pro zdravotně handicapované a další cílové skupiny 

 Vytvoření turistických produktů pro zdravotně handicapované a další 
cílové skupiny 

 Pilotní investice: 
- bezbariérová úprava WC buněk pro vozíčkáře podél Labské cyklostezky 

(budou instalovány v roce 2016), možná i podél jiných cyklostezek 
- bezbariérová úprava krajských TIC a krajských muzeí 
4. Studijní cesty a stáže 

 zjištění situace v jiných evropských zemích – studijní cesty mimo 
zájmové území 

 studijní cesty v rámci zájmového území (představení příkladů dobré 
praxe uvnitř území) 

 „eventy“ – několik pilotních propagačních výletů, soutěží apod. 
v zájmovém území 

5. Propagační kampaň a publicita 

 mediální a PR kampaň 

 tištěné materiály 

 sociální sítě 

 webový portál a jeho provazba na další weby 

Odbor administrující projekt Odbor RR 

Kategorie  Projekt byl schválen dne 6. 12. 2016. 

 

 

 

 



3 
 

Název mezinárodního projektu Sláva krušnohorského hornictví 

Termín realizace 10/2012 – 11/2014 

Partneři projektu Wirtschaftsförderung Erzgebirge GmbH 

Realizované aktivity 
Putovní výstava, setkávání partnerů, propagační materiály. 

Odbor administrující projekt Odbor KP 

Kategorie  Ukončen - udržitelnost 

 

 

Název mezinárodního projektu 
VODAMIN (Obnova vodního režimu v Podkrušnohorské 

hnědouhelné pánvi) 

Termín realizace 01. 12. 2010 - 31. 05. 2014 

Partneři projektu 
LP Ústecký kraj; PP001 Das Sächsische Oberbergamt; PP002 Das sächsische 
Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie; PP003 Stadt Oelsnitz 
(Erzg.)  

Realizované aktivity 

Cílem projektu VODAMIN bylo přispět k lepšímu poznání aktuálních problémů a 

predikci problémů budoucích, a to na základě získání dat k hydrogeologické 

situaci jak v aktivních povrchových revírech (Severočeská a Lužická pánev), tak 

v bývalých podzemních černouhelných a rudných dolech (Cínovec a Oelsnitz). 

V rámci projektu se uskutečnilo několik odborných akcí – exkurzí, konferencí, 

probíhala setkání řídící skupiny projektu, vytvořily se společné webové stránky 

projektu a bylo vytvořeno několik odborných studií a výstupů. 

Projekt Vodamin má 5letou udržitelnost. V roce 2016 byla podána a zpracována 

2. zpráva o udržitelnosti.  

V roce 2014 – 2015 spolupracoval Ústecký kraj s německým partnerem 

na přípravě nového projektu Vita-min – navazující projekt. 

Odbor administrující projekt Odbor SPRP 

Kategorie  Ukončen - udržitelnost 

 

 

Název mezinárodního projektu Propojení VaV pro MSP v saskočeském příhraničí  

Termín realizace 01. 12. 2010 - 30. 06. 2014 

Partneři projektu 
LP Ústecký kraj; PP001 Krajská hospodářská komora; PP002 
Wirtschaftsförderung Erzgebirge GmbH, PP003 Institut Chemnitzer Maschinen und 

Anlagenbau e.V. 

Realizované aktivity 

Cílem projektu bylo navázání dlouhodobých kooperačních vztahů mezi VVI 

institucemi, vysokými školami v ČR a aplikační sférou v Ústeckém kraji a Sasku. 

S výstupy projektu bylo pracováno v roce 2015 při zakládání Inovačního centra 

Ústeckého kraje, využit byl zejména dokument Koncept Inovačního centra 

Ústeckého kraje 1. a 2. část. V rámci projektu byl vytvořen webový portál 



4 
 

www.icuk.cz, který je nyní využíván jako oficiální webová stránka Inovačního 

centra Ústeckého kraje, z.s. Na www.icuk.cz jsou zveřejněny i další výstupy 

projektu: 

 Publikace a DVD „Příklady dobré praxe úspěšných aktivit VaV” 

 Analýza inovačního potenciálu pro transfer technologií 

 Průzkum trhu výzkumných a vývojových potřeb podnikatelských 

subjektů v Ústeckém kraji 

 Vědecký koncept k rozvoji inovačních potenciálů ve společném regionu 

 Studie „Možnosti, příležitosti a bariéry přeshraničního transferu 

technologií 

 Výzkumný atlas Sasko (překlad) 

Projekt Propojení VaV pro MSP v sasko-českém příhraničí má 5letou 

udržitelnost. V roce 2016 byla podána a zpracována 2. zpráva o udržitelnosti. 

V rámci udržitelnosti byly dále šířeny výstupy projektu.  

Odbor administrující projekt Odbor SPRP 

Kategorie  Ukončen - udržitelnost 

 

 

Název mezinárodního projektu Projekt Česko-saský turistický region – NOVÁ KVALITA 

Termín realizace 01. 01. 2011 – 31. 12. 2012 

Partneři projektu LP Ústecký kraj; PP1 Tourismisveband Erzgebirge e. V. 

Realizované aktivity 

Záměrem projektu bylo prezentovat česko-saský turistický region jako 1 celek a 

jako turisticky zajímavou destinaci, která má co nabídnout a přilákat tak nejen 

hosty z obou euroregionů a ostatních míst ČR a SRN, ale také hosty z ostatních 

evropských zemí.  

Projekt Česko-saský turistický region – NOVÁ KVALITA má 5letou udržitelnost. V 

roce 2016 byla podána a zpracována 3. zpráva o udržitelnosti.  

Dále pokračuje českosaská spolupráce zejména formou propagace regionu 

Krušných hor na webu krusnehory-erzgebirge.eu. Průběžně jsou doplňovány 

informace o aktualitách a akcích na české i saské straně. 

Odbor administrující projekt Odbor SPRP 

Kategorie  Ukončen - udržitelnost 

 
 

Název mezinárodního projektu Vita-Min 

Termín realizace 1/7/2016 – 30/6/2019 

Partneři projektu Saské zemské ministerstvo životního prostředí, zemědělství a geologie (LP); 

http://www.icuk.cz/
http://www.icuk.cz/


5 
 

Město Oelsnitz v Krušnohoří (PP1); Ústecký kraj (PP2) 

Realizované aktivity 

Projekt řeší 2 okruhy 

1. problematika čištění důlních vod inovativními způsoby; 

2. problematika uchovávání kvalitní čisté vody v hornických regionech. 

ad 1) První téma navazuje na studie z projektu VODAMIN, kde byl zjištěn 
problém s neřízenými zdroji znečištěných vod, mezi které patří spontánní výrony 
vod na povrch. Tyto zdroje však nemají konkrétního původce, je třeba najít 
efektivní řešení pro jejich trvale udržitelné čištění. 

ad 2) Druhý okruh se zabývá problematikou tzv. hydrických rekultivací 

zbytkových jam po těžbě uhlí. V budoucnosti budou dle rekultivačního plánu 

zatopeny i současné doly (ČSA, Vršany, Bílina, Libouš) a nově vzniklá jezera se 

tak stanou fenoménem utvářejícím krajinu. Otázku rekultivací si řeší každá 

těžební společnosti samostatně, přičemž chybí celkové koncepční řešení celého 

území kraje v závislosti na dostatek zdrojů kvalitní vody pro napouštění těchto 

útvarů. 

Aktivity Ústeckého kraje: 

 mapování drobných vodních útvarů na výsypkách vzniklých v důsledku 
báňské činnosti z hlediska jejich možných rizik ovlivnění ostatních 
vodních útvarů; 

 hydrochemický monitoring vod pro posouzení kvality drobných vodních 
útvarů povrchových vod vzniklých v důsledku báňské činnosti; 

 posouzení Hydrochemických rizik vodních útvarů povrchových vod 
vzniklých v důsledku báňské činnosti a návrh jejich eliminace; 

 rešerše stávající hydrologické a hydrochemické situace Severočeské 
hnědouhelné pánve z hlediska zatápění zbytkových jam po těžbě uhlí; 

 hydrochemický monitoring vod pro posouzení kvality zdrojů pro 
napouštění zbytkových jam a posouzení potenciálních zdrojů 
kontaminace; 

 zhodnocení dlouhodobého vývoje kvality vod ve zbytkových jezerech 
Severočeské hnědouhelné pánve; 

 posouzení stávajících koncepcí hydrických rekultivací v Severočeské 
hnědouhelné pánvi z hlediska optimalizace vodohospodářského 
řešení. 

Odbor administrující projekt Odbor SPRP 

Kategorie  V realizaci 

 
 

Název mezinárodního projektu 
PURE COSMOS - Úloha veřejné správy při podpoře 
konkurenceschopnosti malých a středních podniků 

Termín realizace 
1. fáze (3 roky) – 1. 4. 2016 – 31. 3. 2019 
2. fáze (2 roky) – 1. 4. 2019 – 31. 3. 2021 

Partneři projektu 

Město Florencie (IT) 
Hajdú-Bihar County Government (HU) 
Banka Saxony-Anhalt (DE) 
Město Birmingham (UK) 
Rozvojová agentura střední Makedonie (EL) 



6 
 

Ústecký kraj (CZ)Region Katalánkso (ES) 

Realizované aktivity 

Cílem projektu je zlepšení efektivity podpory veřejného sektoru pro malé a 
střední podniky, podpořit jejich konkurenceschopnost, podpořit vznik nových 
firem, vznik inovativních firem a tím přispět k ekonomickému rozvoji regionu. 

Cílem je: 

: redukovat náklady veřejného sektoru 

: zlepšit poskytování služeb 

: zvýšit integrovaný přístup 

: zvýšit počet mladých podnikatelů (25 – 40 let) 

Aktivity: 

: Regional stakeholder group (klíčoví hráči regionu) – spolupráce aktéru 

v regionu (Czechinvest, KHK ÚK, UJEP, ICUK, HSRÚK), koordinace činností, 

sdílení dobrých praxí, rozdělení kompetencí, vzájemná synergie;  

: přenos dobrých praxí mezi zapojenými regiony v oblasti podpory veřejné správy 

směrem k podnikání, studijní návštěvy – přenos nástrojů (např. One stop shop); 

: Peer review – expertní posouzení a doporučení ke stanovenému tématu; 

: Regionální akční plání – soubor projektů a opatření pro podporu 

konkurenceschopnosti MSP. 

Odbor administrující projekt Odbor SPRP 

Kategorie  V realizaci 

 
 

Název mezinárodního projektu SIE – SME Internacionalizace malých a středních podniků 

Termín realizace 
1. fáze (3 roky) – 1. 4. 2016 – 31. 3. 2019 
2. fáze (2 roky) – 1. 4. 2019 – 31. 3. 2021 

Partneři projektu 

Molise region (Itálie) 

 Ústecký kraj (Česká republika) 

 NBANK  - Dolní Sasko (Německo) 

 Toruň, rozvojová agentura (Polsko) 

 Aquitanie, obchodní komora (Francie) 

 Cantabria, obchodní komora (Španělsko) 

Realizované aktivity 

Cílem projektu je podpora internacionalizace malých a středních podniků (MSP), 

tedy podpora exportu MSP, podpora vstupu na mezinárodní trhy.  

Internacionalizace podniků podpoří jejich konkurenceschopnost a motivaci 

k inovacím.  

Aktivity Ústeckého kraje: 

 Přenos dobrých praxí, vzájemného učení mezi zapojenými regiony  

 Sestavení regional stakeholder group  – klíčoví hráči regionu 

(spolupráce, koordinace činností, rozdělení kompetencí) 

 Společný výzkum zaměřený na téma odbourávání bariér pro 



7 
 

mezinárodní podnikání malých a středních podniků. Součástí výzkumu 

bude porovnání situace v jednotlivých regionech a zpracování 

doporučení (porovnávací studie) 

 Propojování výzkumné a podnikové sféry, zejména MSP na 

mezinárodní úrovni, podpora přeshraniční spolupráce, zprostředkování 

kontaktů, vytvoření kontaktního místa (poradenského) na KÚ  

 Zpracování Regionálního akčního plánu s konkrétními návrhy na 

zlepšení situace malých a středních podniků v regionu a jejich 

mezinárodního působení.  

 Realizace fóra na podporu konkurenceschopnosti malých a středních 

podniků. 

Odbor administrující projekt Odbor SPRP 

Kategorie  V realizaci 

 
 

Název mezinárodního projektu ChemMultimodal 

Termín realizace 1. 6. 2016 – 31. 5. 2019 

Partneři projektu 

Vedoucí partner: Ministerstvo hospodářství, vědy a digitalizace Saska-
Anhaltska (DE) 

Ostatní partneři:          

Ministerstvo pro regionální rozvoj a dopravu Saska-Anhaltska (DE) 

isw Institut pro strukturální politiku a ekonomický rozvoj (DE) 

Otto-von-Guericke univerzita Magdeburg (DE) 

Polská komora chemického průmyslu (PL) 

Ústecký kraj (CZ)  

Svaz chemického průmyslu České republiky (CZ) 

Svaz chemického a farmaceutického průmyslu Slovenské republiky (SK) 

Univerzita aplikovaných věd Horního Rakouska (AT) 

Obecně prospěšná nezisková organizace pro rozvoj průmyslu (HU) 

Obchodní komora Horního Rakouska – Plastický klastr (AT) 

Province Novara (IT) 

SC chemický rozvoj (IT) 

Varšavská vysoká ekonomická škola (PL) 

Realizované aktivity 

Projekt se zabývá podporou zvýšení podílu kombinované dopravy v přepravě 

nákladu, zejména chemických látek a má přispět k přesunu dopravy ze silnic na 

životnímu prostředí příznivější způsoby dopravy (lodní, železniční doprava). 

Výstupy projektu podpoří zejména ochranu životního prostředí a lidského zdraví, 

snížení zatížení silnic v Ústeckém kraji, zvýšení bezpečnosti přepravy 

nebezpečných látek.   

Aktivity, výstupy projektu:  

 Analýza možností většího využití existujících chemických komplexů a 

jejich napojení na infrastrukturu a analýza koridorů zařízení a 



8 
 

intermodálních terminálů v regionu střední a východní Evropy pro 

přepravu nebezpečných látek. Důraz na potřebu využívání speciálních 

zařízení pro přepravu chemických látek a zajištění větší bezpečnosti 

dopravy. 

 Podpora rozšíření počtu kontejnerových vlaků, sítě terminálů, vybavení 

koridorů pro přepravu nebezpečného zboží. 

 Vzdělávání a šíření evropských norem v oblasti přepravy 

nebezpečných věcí v střední a východní Evropě. 

 Mezinárodní spolupráce jako pomoc pro nové kontinentální linky, 

podpora nových systémů překladišť a provozu na terminálech vedoucí 

ke zvýšení konkurenceschopnosti, snížení emise skleníkových plynů. 

 Zahrnutí provozovatelů terminálů a překladišť (Lovosice, Ústí nad 

Labem), vč. přístavů (Lovosice, Ústí nad Labem, Děčín) v Ústeckém 

kraji mezi klíčové hráče projektu.  

 Vytvoření sítě strategických partnerů (zapojení partnerů z dalších 

průmyslových odvětví, hlavně automobilový průmysl), výměna 

zkušeností, pořádání společných workshopů. 

Odbor administrující projekt Odbor SPRP 

Kategorie  V realizaci 

 
 
SEZNAM POUŽITÝCH ZKRATEK:  
Odbor KH – Odbor kancelář hejtmana  
Odbor SPRP – Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  
Odbor ZPZ – Odbor životního prostředí a zemědělství  
Odbor KP – Odbor kultury a památkové péče  
Odbor RR – Odbor regionálního rozvoje  
Odbor DS – Odbor dopravy a silničního hospodářství  



 

                         Příloha č. 3 výzvy č. 03_15_124 
 

 

 

Vyjádření partnera o spolupráci 

 
Operační program: Zaměstnanost 
Název projektu: MĚSTA A INKLUZIVNÍ STRATEGIE (MIS)  
Název organizace: Sdružení pro integraci a migraci, o.p.s. 
Kontaktní osoba žadatele: Mgr. Pavla Hradečná  
Adresa žadatele: Baranova 33, Praha 3, 130 00  
Email žadatele: hradecna@refug.cz  
 

Tímto potvrzujeme náš záměr spolupracovat s partnerem 

 
 
Název organizace: Ústecký kraj 
Kontaktní osoba partnera: Mgr. Jana Kubecová  
Adresa partnera: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02   
Email partnera: kubecova.j@kr-ustecky.cz   
 

na aktivitách projektu Města a inkluzivní strategie (MIS). Detaily naší spolupráce jsou 

popsány v projektové žádosti.    

   

……………………………….                                                      ………………………………. 
 Datum, místo                                                                          Datum, místo 
 
 
…………………………………. ….…………………………… 
          Podpis žadatele Podpis  partnera 
 
 
 
 
 
 

 

 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení 16/5R/2017



adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení 27/5R/2017







adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení 27/5R/2017









Seznam příjemců - vypovězení Smlouvy

Pořadí Číslo žádosti
Rada Ústeckého kraje 

(usnesení)
Číslo smlouvy Jméno žadatele Příjmení žadatele

1. 0002/2016 11/106R/2016 16/SML0706 Radim Dostrašil

2. 0019/2016 14/107R/2016 16/SML1036 Mária Rychlá

3. 0129/2016 11/106R/2016 16/SML0890 Karel Matoušek

4. 0178/2016 14/107R/2016 16/SML1059 Zdeněk Zindulka

5. 0346/2016 27/108R/2016 16/SML1567 Miroslav Soukup

6. 0371/2016 27/108R/2016 16/SML1627 Jitka Novotná

7. 0563/2016 17/110R/2016 16/SML2125 Alena Petrovičová

8. 0597/2016 27/108R/2016 16/SML1434 Vladislav Kužel

9. 0669/2016 17/110R/2016 16/SML2173 Robert Schuran

10. 0721/2016 27/108R/2016 16/SML1667 Vladimír Čurda

11. 0723/2016 17/111R/2016 16/SML2802 Josef Ikráth

12. 0731/2016 27/108R/2016 16/SML1373 Jan Habrda

13. 0779/2016 17/110R/2016 16/SML2229 Zdeněk Kocourek

14. 0797/2016 27/108R/2016 16/SML1462 Rostislav Pěnkava

15. 0816/2016 17/110R/2016 16/SML2259 Václav Vlk 

16. 0928/2016 17/110R/2016 16/SML2466 Lukáš Hrabánek

17. 0965/2016 17/110R/2016 16/SML2506 Karel Kapr

18. 0967/2016 17/110R/2016 16/SML2508 Pavel Trochymčuk

19. 0982/2016 17/111R/2016 16/SML2807 Markéta Malinová

20. 1015/2016 17/110R/2016 16/SML2559 Richard Foukner

21. 1053/2016 17/110R/2016 16/SML2603 Stanislav Hladík 

22. 1195/2016 17/111R/2016 16/SML2878 Yuriy Yurtsya

23. 1219/2016 17/110R/2016 16/SML2319 Lucie Padyšáková

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení 28/5R/2017



 

 

 

 
 
Krajský úřad 

 
Číslo objednatele: 15/SML1574 
Číslo zhotovitele:  

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:     Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Ludmila Vágner Pavlovičová 
E-mail/telefon:   vagner.l@kr-ustecky.cz / +420 475 657 517 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Zhotovitel: 
Epos spol. s r.o.  
Sídlo:   Paseky 455, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí 
Zastoupený:     
IČ:   40942031 
DIČ:   CZ40942031 
Bank. spojení:    
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:   t  
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1673 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 

 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2015 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla, které zahrnuje plnění 
veřejné zakázky VZ-DS-1/INV/2015: „Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky 
pro tisk jízdních dokladů v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje“ 
(dále jen „Smlouva“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě. 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení 29/5R/2017



strana 2 / 2 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. VIII. Smlouvy dohodly na změně 
dodacích adres a kontaktních osob dopravců uvedených v příloze Smlouvy, nahrazuje 
se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 3 Smlouvy novým zněním 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 
3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. VIII. Smlouvy dohodly na změně 

grafického designu uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2  
tohoto dodatku.  

 
4. Nový grafický design bude tištěn na termocitlivý papír po odsouhlasení zástupce pro 

věcná jednání Objednatele. 
 
5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude doplněno] 

ze dne 11. 1. 2017. 
 

6. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána zhotoviteli  

 
7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
8. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V Želechovicích nad Dřevnicí dne……..….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
Objednatel 

 

jednatel společnosti Epos spol. s r.o. 
Zhotovitel 

 
 
 

 



Příloha č. 1 dodatku (příloha č. 3 Smlouvy) - Dodací adresy a kontaktní osoby 
dopravců 
 

Dopravce místo dodání kontaktní osoba 
telefon 
e-mail 

ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
IČ: 49900820 
Emílie Dvořákové 70 
415 01 Teplice 

ARRIVA TEPLICE s.r.o.  
Emílie Dvořákové 70 
415 01 Teplice 

 
 

 

Autobusy Karlovy Vary a. s. 
IČ:  25332473 
Sportovní 4 
360 09 Karlovy Vary 

Prunéřov 378 
432 01 Kadaň 

objednávky:  
  

 
  

převzetí:  
  

  
 

BusLine a.s. 
IČ:  28360010 
Na Rovinkách 211 
513 25 Semily 

Středisko Litoměřice 
Na Kocandě 1913/39 
412 01 Litoměřice 
 

 
 
 

 
 

ČSAD Slaný a.s.  
IČ: 60193425 
Lacinova 1366 
274 80  Slaný 

pracoviště Litoměřice 
Ostrovní 465/5 
412 01 Litoměřice 
 

 
 

 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
IČ: 62240935 
Dělnická 106 
405 29  Děčín VI 

Dopravní podnik města 
Děčína a.s.  
Dělnická 106 
405 29  Děčín VI 

  
 
 

 

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 
IČ: 64053466 
Školní 999/6  
430 01 Chomutov 

Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a. s. 
Školní 999/6  
430 01 Chomutov 

 
 

 
 
 

 

Regionalverkehr Dresden 
GmbH 
IČ: 203/117/05009 
DIČ: DE140131344 
Ammonstraße 25 
D-01067 Dresden 

Regionalverkehr Dresden 
GmbH 
Ammonstraße 25 
D-01067 Dresden 

  
 

 

 



Příloha č. 2 - Technická specifikace díla 
 
 
Dodávka termocitlivého papíru v rolích určeného pro tisk jízdních dokladů v rámci 
Dopravy Ústeckého kraje. Papír bude použit v tiskárnách používaných odbavovacími 
zařízeními v Dopravě Ústeckého kraje (dodavatelé těchto zařízení jsou fy EM TEST ČR spol. 
s r.o., IČ 62362771, Vsetín, Jiráskova 1284, PSČ 755 01  a TELMAX s.r.o., IČ 27481166, 
Vysoké Mýto, Na Stráni 511, PSČ 566 01).   
 
Požadavky na papír: Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky v rolích s garancí 
trvanlivosti tisku 5 let při dodržení skladovacích podmínek. Skladovací podmínky musí být 
přesně specifikovány a uvedeny na rubové straně papíru. 
 
Parametry rolí a papíru určených dle tiskáren odbavovacích zařízení pro tisk jízdních 
dokladů v jednotlivých typech odbavovacích zařízeních v autobusech ve veřejné 
linkové dopravě v rámci integrované dopravy Doprava Ústeckého kraje. 
 
Papír bude navinut na role. Požadovány jsou 2 různé šíře papíru, tj. 2 typy rolí:  
 

Role typu I: 
Počet rolí: 38 000 ks 
Šířka papíru:  58 mm +0, - 1 mm 
Průměr dutinky:   18 mm 
Průměr role:  100 mm 
Tloušťka papíru: 85 ± 5 µm 
Papír: 75 ± 5 g/m2 
Princip tisku:  thermal 
Navinutí papíru: Na dutinku volně bez lepení 
Strana určená k tisku: Vnější 
Potisk a ochranné prvky: lze použít standardně používané metody vhodné pro termopapír, 
nestandardní metody nutné otestovat. 
 

Role typu II: 
Počet rolí: 20 000 ks 
Šířka papíru: 80 mm 
Vnitřní průměr dutinky:  12 + 0,5 mm 
Průměr role: 80 - 0,5 mm 
Tloušťka papíru: 85 ± 5 µm 
Gramáž papíru:  75 ± 5 g/m2 
Návin: 59 m (pro 75 µm) 
Navinutí papíru: Na dutinku volně bez lepení 
Strana určená k tisku:  Vnější 
 
  



Požadované ochranné prvky pro všechny typy rolí: 
 
Líc: 7+1 barev, jedna barva se z důvodu technické mezery při tisku tiskne na dvakrát 
 

 mikropísmo, 

 gilošové prvky, 

 mikroperforace ve tvaru šipek (šipky ve tvaru loga) 

 irisový přechod barev, 

 barvy svíticí pod UV, reflexní barva, 

 neviditelná Fluo barva, viditelná v UV spektru vlnové délky 365 nm, 

 logo společnosti ve tvaru šipek (čtyři barvy), 

 piktogramy - autobus krátký, autobus dlouhý, vlak, 
 
Rub: 1 barva 
 

 barva svíticí pod UV, reflexní barva, 

 gilošový prvek, 

 mikropísmo, 

 piktogramy – autobus krátký, autobus dlouhý, vlak, 

 informační texty, 

 číslování rolí - po celé délce role bude na rubové straně umístěna nepřetržitá řada 
čísel s pravidelnými rozestupy mezi jednotlivými čísly, vzdálenost počátku jednoho 
čísla k počátku následujícího čísla bude 30-40 mm, každých 30 - 40 mm délky role 
bude obsahovat 1 číslo, např. číslování s písmenem série + 8-9místné číslo, klesající 
číselná řada, bez přerušení. 

  















 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 13/SML1671/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 9  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI DOLNÍ 

POOHŘÍ 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:  708 92 156 
DIČ:  CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
 
 
Dopravce 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou, předsedkyní představenstva 
IČ: 60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení:  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2331, 
 
 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 
 
 
 
 
 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení 30/5R/2017



 

 strana 2 / 3 

1.   Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 
a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 8 ke 
Smlouvě. 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Dopravce na základě smlouvy č. 13/SML1671 o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva“) provozuje veřejnou linkovou 
dopravu k zajištění základní dopravní obslužnosti oblasti Dolní Poohří; 

(B) v období od 14. 3. 2016 do 31. 12. 2016 došlo k uzavírce provozu na pozemní 
komunikaci sil. II. třídy č. 260 za účelem provádění prací a zřízení manipulačního 
prostoru při akci „Obchvat města Dubá“, kde je za běžných okolností vedena trasa 
linky č. 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá provozovaná 
Dopravcem dle Smlouvy; 

(C) s ohledem na výše uvedené Dopravce v období od 14. 3. 2016 do 31. 12. 2016 
zajistil provoz příslušné linky vedoucí přes uzavřený úsek sil. č. II/260 ve stanovené 
objízdné trase; 

(D) Dopravci z důvodu zajištění provozu vznikly nepředvídatelné náklady, které 
Objednatel přezkoumal a posoudil jako ekonomicky oprávněné; 

(E) podle ustanovení čl. 9 odst. 6 Smlouvy je Dopravce oprávněn provádět operativní 
krátkodobé změny trasy jízd oproti jízdnímu řádu, tyto skutečnosti řádně doloží 
Objednateli s tím, že kladný nebo záporný rozdíl v ceně dopravního výkonu 
způsobený uzavřením předmětné komunikace či její části přesáhne ke každému 
jednotlivému případu částku 10 000,- Kč, Dopravce a Objednatel spolu v této 
souvislosti uzavřou dodatek ke Smlouvě; 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 9 ke 
Smlouvě (dále jen „Dodatek“):  

1. Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že v období od 14. 3. 2016 do 31. 12. 
2016 v souvislosti s akcí „Obchvat města Dubá“ skutečně vynaložil dodatečné 
nepředvídatelné náklady v celkové výši 17 289,- Kč. Kalkulace nepředvídatelných 
nákladů vynaložených Dopravcem je obsažena v příloze A tohoto Dodatku. 

2. Objednatel výslovně prohlašuje a potvrzuje, že nepředvídatelné náklady skutečně 
vynaložené Dopravcem v souvislosti s uzavírkou provozu na pozemní komunikaci sil. 
II. třídy č. 260 za účelem provádění prací a zřízení manipulačního prostoru při akci 
„Obchvat města Dubá“ přezkoumal a s ohledem na skutečnosti uvedené v písm. 
(B) a (C) preambule tohoto Dodatku posoudil jako oprávněné, a že je Dopravci uhradí 
v rámci kompenzace za podmínek stanovených Smlouvou.  

3. Smluvní strany v souladu s čl. 9 odst. 6 Smlouvy výslovně sjednávají, že 
kompenzace za rok 2016 se tímto Dodatkem navyšuje o částku 17 289,- Kč 
odpovídající nepředvídatelným nákladům Dopravce uvedeným v odst. 1 tohoto 
Dodatku. 



 

 strana 3 / 3 

4. Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že mu v souvislosti s uzavírkou provozu 
na pozemní komunikaci sil. II. třídy č. 260 za účelem provádění prací a zřízení 
manipulačního prostoru při akci „Obchvat města Dubá“ nevznikly žádné další 
nepředvídatelné náklady nad rámec nepředvídatelných nákladů uvedených v odst. 1 
tohoto Dodatku, a že po Objednateli nad rámec nepředvídatelných nákladů 
uvedených v odst. 1 tohoto Dodatku nebude požadovat úhradu žádných dalších 
nepředvídatelných nákladů. 

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří příloha A – Kalkulace nepředvídatelných 
nákladů. 

6. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. ………………..R/2017 ze dne 11. 1. 2017. 

7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

8. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

9. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne      V………………… dne 
 
 
 
 
 
 
 

       Oldřich Bubeníček                                           
hejtman Ústeckého kraje 

 
Objednatel 

Kateřina Kratochvílová 
předsedkyně představenstva  
společnosti ČSAD Slaný a.s. 

 
Dopravce

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha A: Kalkulace nepředvídatelných nákladů 



Objednaný dopravní výkon pro výpočet kompenzace - objížďka Dubá - Tuháň 552672 od 14.3.2016-31.12.2016

č
ís

lo
 l

in
k

y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

o
b

je
d

n
a

n
á

 d
é

lk
a

 

s
p

o
je

 v
 k

m
 d

le
 

J
Ř

p
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

(m
ě

s
íc

) 

d
le

 J
Ř

v
ý

k
o

n
 s

p
o

je
 v

 

k
m

 d
le

 J
Ř

a b c d e

Celkem za oblast a období 1 705,20

552672 109 1,4 203 284,20

552672 125 1,4 203 284,20

552672 127 1,4 203 284,20

552672 102 1,4 203 284,20

552672 116 1,4 203 284,20

552672 128 1,4 203 284,20

1,4 1218 1 705,20



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380/SoVS/DS  
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 8 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
KADAŇ - ŽATEC 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený:  
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení:  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení 30/5R/2017



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 9. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 7 ke Smlouvě. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3.  dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a 

tohoto dodatku. 
 
4. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 5. 3. 2017. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. _________ 

ze dne 11. 1. 2017. 
 
6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
7. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

 
8. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
9. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

 
 

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 522571: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

103 103 101 101 105 105 107 109 109 111 111 113 117 117 115 115 119 119 121 123
Xed Xed Xfd Xfd X X X X X X X X Xed Xed Xfd Xfd X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:32 5:32 5:32 5:32 8:32 8:32 10:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:30 15:30 15:30 15:30 17:32 17:32 18:32 22:20
5:34 5:34 5:34 5:34 8:34 8:34 10:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:32 15:32 15:32 15:32 17:34 17:34 18:34 22:22
5:36 5:36 5:36 5:36 8:36 8:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:34 15:34 15:34 15:34 17:36 17:36 18:36 22:23
5:38 5:38 5:38 5:38 8:38 8:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:36 15:36 15:36 15:36 17:38 17:38 18:38 22:25
5:42 5:42 5:42 5:42 8:42 8:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:40 15:40 15:40 15:40 17:42 17:42 18:42 22:28
5:47 5:47 5:47 5:47 8:47 8:47 10:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:45 15:45 15:45 15:45 17:47 17:47 18:47 22:32
5:49 5:49 5:49 5:49 8:49 8:49 10:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:47 15:47 15:47 15:47 17:49 17:49 18:49 22:34
5:51 5:51 5:51 5:51 8:51 8:51 J 12:51 12:51 13:51 13:51 J 15:49 15:49 15:49 15:49 17:51 17:51  22:36
K K K K K K 10:53 K K K K 14:53 K K K K K K  K
K K K K K K 10:55 K K K K 14:55 K K K K K K  K
K K K K K K  K K K K 14:57 K K K K K K  K
K K K K K K  K K K K 15:00 K K K K K K  K

5:53 5:53 5:53 5:53 8:53 8:53  12:53 12:53 13:53 13:53  15:51 15:51 15:51 15:51 17:53 17:53  22:38
5:55 5:55 5:55 5:55 8:55 8:55  12:55 12:55 13:55 13:55  15:53 15:53 15:53 15:53 17:55 17:55  22:39
5:56 5:56 5:56 5:56 8:56 8:56  12:56 12:56 13:56 13:56  15:54 15:54 15:54 15:54 17:56 17:56  22:40
5:57 5:57 5:57 5:57 8:57 8:57  12:57 12:57 13:57 13:57  15:55 15:55 15:55 15:55 17:57 17:57  22:41
6:05 6:04 6:05 6:04 9:05 9:04  13:05 13:04 14:05 14:04  16:05 16:04 16:05 16:04 18:05 18:04   

 ¥ 5:58 5:58          ¥ 15:56 15:56     
  5:59 5:59           15:57 15:57     
  6:00 6:00           15:58 15:58     
  6:04 6:04           16:02 16:02     
  6:07 6:07           16:05 16:05     
  6:09 6:09           16:07 16:07     
  6:11 6:11           16:09 16:09     
  6:12 6:12           16:10 16:10     
  6:15 6:15           16:13 16:13     

Vysvětlivky: Databáze (82), Databáze (82)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 571
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

571 Chomutov-B řezno-Radonice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Zahrádky
501 Droužkovice,ObÚ
585 Březno,zdrav.stř.
585 Březno,St řezov,rozc.0.2
585 Březno,Vičice,rozc.2.0
585 Březno,Vičice
585 Březno,Stranná
585 Březno,Vičice
585 Nechranice
585 Nechranice,na mostě
568 Vikletice,přehrada
568 Soběsuky,rozc.
568 Chbany

± 753  Žatec
568 Chbany
568 Přeskaky,rozc.
568 Vadkovice,rozc.
566 Libědice

K

564 Račetice
561 Vilémov,Topolanský dvůr
561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov
591 Radonice

J

fd
fd

±
¥
H
X
ed
ed

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 522571: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 106 108 110 112 114 116 120 120 118 118 122 124
X Xed Xed Xfd Xfd X X X X X Xed Xed Xfd Xfd X X
H H H H H H H H H H H H H H H H
   6:35 6:35        16:42 16:42   
   6:38 6:38        16:45 16:45   
   6:39 6:39        16:46 16:46   
   6:41 6:41        16:48 16:48   
   6:43 6:43        16:50 16:50   
   6:46 6:46        16:53 16:53   
   6:50 6:50        16:57 16:57   
   6:51 6:51        16:58 16:58   
   6:52 6:52        16:59 16:59   

4:50 6:57 6:57 6:57 6:57 9:00  13:00 14:00  17:00 17:00 17:00 17:00 18:00  
4:51 6:58 6:58 6:58 6:58 9:01  13:01 14:01  17:01 17:01 17:01 17:01 18:01  
4:52 6:59 6:59 6:59 6:59 9:02  13:02 14:02  17:02 17:02 17:02 17:02 18:02  
4:54 7:01 7:01 K J 9:04  13:04 14:04  17:04 17:04 17:04 17:04 18:04  
K K K 7:02 7:05 K  K K 15:03 K K K K K  
K 7:04 7:04 7:06 7:09 K  K K K K K K K K  
K 7:06 7:06 7:08 7:11 K 11:02 K K K K K K K K  
K 7:08 7:08 7:10 7:13 K 11:04 K K K K K K K K  

4:56 J J J J 9:06 J 13:06 14:06 15:06 17:06 17:06 17:06 17:06 18:06  
4:58 7:12 7:12 7:15 7:18 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 17:08 17:08 17:08 18:08 19:08
5:00 7:14 7:14 7:19 7:22 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 17:10 17:10 17:10 18:10 19:10
5:05 7:19 7:19 7:24 7:27 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 17:15 17:15 17:15 18:15 19:15
5:09 7:23 7:23 7:28 7:31 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 17:19 17:19 17:19 18:19 19:19
5:11 7:25 7:25 7:30 7:33 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 17:21 17:21 17:21 18:21 19:21
5:13 7:27 7:27 7:32 7:35 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 17:23 17:23 17:23 18:23 19:22
5:15 7:29 7:29 7:34 7:37 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 17:25 17:25 17:25 18:25 19:24

Vysvětlivky: Databáze (82), Databáze (82)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

571 Radonice-B řezno-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

591 Radonice
561 Vilémov
561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice
566 Libědice
568 Vadkovice,rozc.
568 Přeskaky,rozc.
568 Chbany
568 Chbany
568 Soběsuky,rozc.
568 Vikletice,přehrada
585 Nechranice,na mostě
585 Nechranice
585 Březno,Vičice
585 Březno,Stranná
585 Březno,Vičice
585 Březno,Vičice,rozc.2.0
585 Březno,St řezov,rozc.0.2
585 Březno,zdrav.stř.
501 Droužkovice,ObÚ
501 Chomutov,Zahrádky
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého

Chomutov,aut.nádr.

J
K
H
X
ed
ed
fd
fd

501

příj.
odj.



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

572

X

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 4:27
4:29

511 Jirkov,Dvořákova 1,00 1,00 1,00 4:30
511 Jirkov,Červenohrádecká 1,00 1,00 1,00

4:31
501 Chomutov,Písečná 2,00 2,00 2,00 4:33
511 Nové Ervěnice 1,00 1,00 1,00

4:34
501 Chomutov,Zoopark 4,00 4,00 4,00 4:36
501 Chomutov,Písečná I-13 2,00 2,00 2,00

4:37
501 Chomutov,Moravská 6,00 6,00 6,00 4:39
501 Chomutov,Lesopark u lávky 5,00 5,00 5,00

4:41
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 7,00 7,00 7,00 4:42
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 7,00 7,00 7,00

4:44
501 Chomutov,u pekárny 8,00 8,00 8,00 4:46
501 Chomutov,Palackého 8,00 8,00 8,00

4:48
501 Droužkovice,ObÚ 12,00 12,00 12,00 4:52
501 Chomutov,Zahrádky 9,00 9,00 9,00

4:57
585 Březno,důl 17,00 K 17,00 4:59
585 Březno,zdrav.stř. 16,00 16,00 16,00

5:01
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 20,00 19,00 20,00 5:03
585 Březno,Střezov,rozc.0.2 18,00 17,00 18,00

5:10
533 Tušimice,Sempra 29,00 28,00 29,00 5:11
533 Tušimice,II.stavba 28,00 27,00 28,00

5:13
533 Tušimice,I.ELNA 31,00 30,00 31,00 5:15
533 Tušimice,II.ELNA 31,00 30,00 31,00

  

5:16
533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 32,00   5:17
533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 32,00 31,00 32,00

103
X

5:20
5:22
5:23
5:24

531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 39,00   

5:20
531 Kadaň,KOH-I-NOOR 38,00   5:24
533 Tušimice,Sempra

5:35
5:37
5:39
5:41
5:45
5:50

5:26
5:27
5:29
5:30
5:32
5:34

6:06
6:07

 
 
 
 

K

5:52
5:54
6:01
6:02
6:04

17:15
17:16

16:46
16:48
16:52
16:57
16:59
17:01

16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

4:27

17:03
17:10
17:11
17:13

105
X

16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34

153
6+ce

16:27
16:29
16:30

5:10
5:11
5:13

4:48
4:52
4:57
4:59
5:01
5:03

4:37
4:39
4:41
4:42
4:44
4:46

4:29
4:30
4:31 16:31

16:33
16:34
16:36
16:37
16:39

 
 
 

5:15
5:16

 

4:33
4:34
4:36

17:01
17:03
17:10
17:11

16:41
16:42
16:44
16:46
16:48
16:52

 
32,00

 

17:13
17:15
17:16

 
 
 

16:57
16:59

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

32,00

 
 
 
 

32,0031,00
5:25

Délka spoje [km] 39,00

35,00

cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



572
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106
X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00   

533 Tušimice,Sempra 4,00   
531 Kadaň,KOH-I-NOOR 1,00   

533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 7,00 0,00 6:15
533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 7,00   

533 Tušimice,II.ELNA 8,00 1,00 6:18
533 Tušimice,I.ELNA 8,00 1,00 6:16

533 Tušimice,II.stavba 11,00 4,00 6:21
533 Tušimice,Sempra 10,00 3,00 6:20

585 Březno,Střezov,rozc.0.2 21,00 14,00 6:30
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 19,00 12,00 6:28

585 Březno,zdrav.stř. 22,00 16,00 6:34
585 Březno,důl K 15,00 6:32

501 Chomutov,Zahrádky 29,00 23,00 6:43
501 Droužkovice,ObÚ 26,00 20,00 6:39

501 Chomutov,Palackého 30,00 24,00 6:47
501 Chomutov,u pekárny 30,00 24,00 6:45

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 31,00 25,00 6:50
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 31,00 25,00 6:49

501 Chomutov,Lesopark u lávky 33,00 27,00 6:54
501 Chomutov,Moravská 32,00 26,00 6:52

501 Chomutov,Písečná I-13 36,00 30,00 l6:57
501 Chomutov,Zoopark 34,00 28,00 6:55

511 Nové Ervěnice 37,00 31,00 l7:00
501 Chomutov,Písečná 36,00 30,00 l6:58

37,00 31,00 l7:02
511 Jirkov,Dvořákova 37,00 31,00 l7:01

14:18
14:20
14:22
14:23
14:30
14:32

Délka spoje [km] 32,00

104
X

14:07
14:08
14:12
14:15
14:17

511 Jirkov,aut.nádr. p říj. 38,00 32,00 l7:04
511 Jirkov,Červenohrádecká

38,00

14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
14:57

K

14:34
14:39
14:43
14:45
14:47

18:20
18:21
18:23
18:25
18:26
18:33

X

 
 
 
 

18:55
18:57
18:59
19:00

18:35
18:37
18:39
18:44
18:48
18:50

6:21
6:23
6:25
6:26
6:33
6:35

32,00

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 
 
 

6:20

19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:09

18:52
18:54 6:54

6:55
6:57
6:59
7:00
7:02

6:37
6:39
6:44
6:48
6:50
6:52

 
18:20
18:21
18:23
18:25
18:26

154
6+ce

 
 
 

18:54
18:55
18:57
18:59

18:33
18:35
18:37
18:39
18:44
18:48

19:09
32,00

 

19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07

18:50
18:52

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

7:03
7:05
7:06
7:07
7:09

32,00

14:58
15:00
15:01
15:02
15:04

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 522572  Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 105

578
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Chomutov-Kada ň-Podbo řany

0,00 0,00    
501 Chomutov,u žel.st. 2,00 2,00

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00    
501 Chomutov,U Hačky 3,00 3,00

  
501 Chomutov,Černovická 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

2,00 2,00 2,00 2,00 2,00  

5,00 5,00    
525 Málkov 7,00 7,00

  
501 Černovice,hlavní silnice 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

3,00 3,00 3,00 3,00 3,00  

8,00 8,00    
525 Blahuňov,rozc.1.0 9,00 9,00

  
525 Zelená 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

7,00 7,00 7,00 7,00 7,00  

12,00 12,00    
532 Prunéřov 13,00 13,00

  
532 Prunéřov,Ušák 12,00 12,00 12,00 12,00 J

9,00 9,00 J 9,00 9,00  

14,00 14,00    
532 Prunéřov,KKZ 15,00 15,00

  
532 Prunéřov,EPRU II 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00

13,00 13,00 13,00 13,00 13,00  

15,00 15,00    
532 Prunéřov,SSaŽ 16,00 16,00

  
532 Prunéřov,EPRU I 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00

15,00 15,00 15,00 15,00 15,00  

17,00 17,00    
532 Prunéřov,STS 17,00 17,00

  
532 Prunéřov,důl Nástup 17,00 17,00 17,00 17,00 J

16,00 16,00 J 16,00 16,00  

18,00 18,00    
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 19,00 19,00

  
532 Prunéřov,ČSAD 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00

17,00 17,00 17,00 17,00 17,00  

19,00 19,00    
531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 20,00 20,00

  
531 Kadaň,koupaliště 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00

19,00 19,00 19,00 19,00 19,00  

20,00  0,00   
531 Kadaň,u mostu 21,00 21,00

  
531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

20,00 20,00 20,00 20,00 20,00  

23,00  3,00   
562 Rokle 25,00 25,00

  
562 Želina,rozc. 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00

21,00 21,00 21,00 21,00  1,00

27,00  7,00   
563 Pětipsy K K

  
562 Hradec,rozvodna SČE K K 27,00 K K

25,00 25,00 25,00 25,00  5,00

32,00  12,00   
561 Vilémov,Topolanský dvůr K K

  
564 Račetice K K 32,00 K K

30,00 K K 30,00  10,00

36,00  16,00   
567 Vinaře 27,00 27,00

  
561 Vilémov,rozc. K K 36,00 K K

34,00 K K 34,00  14,00

K  K   
561 Vilémov 30,00 30,00

  
561 Vilémov,Zahořany 29,00 29,00 K 29,00 29,00

K 27,00 27,00 K  K

38,00  18,00 2,00 4:31
592 Mašťov,statek 36,00 36,00

0,00 4:28
591 Radonice 32,00 32,00 38,00 32,00 32,00

36,00 30,00 30,00 36,00  16,00

44,00   8,00 4:39
933 Krásný Dvůr,Němčany 41,00 41,00

6,00 4:35
592 Mašťov,nám. 38,00 38,00 44,00 38,00 38,00

42,00 36,00 36,00 42,00   

   13,00 4:46
933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 45,00

11,00 4:43
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 43,00 43,00 49,00   

47,00      

   15,00 4:49
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 47,00 48,00

K K
933 Krásný Dvůr 45,00 46,00 51,00   

K      

   20,00 4:56
± 744  Žatec   

17,00 4:52
931 Podbořany,Žatecká 50,00 51,00 56,00   

53,00      

   5:03
931 Podbořany,nám. 50,00 51,00

  
± 745  Žatec      

      

57,00      
   21,00 4:58

931 Podbo řany,aut.nádr. 51,00 52,00

20,00 4:57
931 Podbořany,Nádražní 51,00 52,00 57,00   

56,00      

± 745  Lubenec      
      

   
± 744  Blatno   
± 743  Žatec      

Délka spoje [km] 21,00

  
± 766  Jesenice      

      ± 764  Měcholupy   

4:56
4:57
4:58

4:42
4:44
4:45
4:47
4:49
4:51

X

4:35
4:38
4:39
4:40

     

     
  
  

21,00 4:59

 

6:00
 
 

51,00

5:52
 

6:07
5:53
5:54
5:55

5:35
5:39
5:42
K

5:45
5:48

K

5:19
5:22
5:24
5:27
5:31

5:56
5:57
5:58

5:42
5:44
5:45
5:47
5:49
5:51

X

5:35
5:38
5:39
5:40

 
6:05

5:13
5:16
K

K

K

K

4:59
5:01
5:03
5:05
5:08
5:10

4:53
4:54
4:55

52,00

6:53
 

7:04
6:54
6:55
6:56

6:35
6:39
6:42
6:44
6:46
6:49

K

6:19
6:22
6:24
6:27
6:31

6:35
6:37
6:39
6:40
6:42
6:44

107
X

6:30
6:33
6:34

 
 

7:00
 
 

6:13
6:16
K

K

K

K

5:59
6:01
6:03
6:05
6:08
6:10

5:53
5:54
5:55

7:16
7:19

7:02
7:05
7:08
K

K

K

6:53
6:54
6:56
6:58
7:00
7:00

6:46
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52

51,00

109
X

7:25
7:28
7:29
7:30
7:32
7:34

7:51
 

8:00
 

8:05
 

7:44
7:48

 
8:07
7:49
7:50

7:23
7:27
7:31
7:35
K

7:41

K

K

7:11
7:14

 
 

7:53
7:55

 
 
 
 

7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:51

7:35
7:37
7:39
7:41
7:43
7:44

 
 
 

20,00

111
X

8:35
8:38
8:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

8:58
8:59
9:01
9:03
9:05
9:08

8:51
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

8:40
8:42
8:44
8:45
8:47
8:49

9:53
9:54

9:31
9:35
9:39
9:42
K

9:45

K

K

9:19
9:22
9:24
9:27

9:10
9:13
9:16
K

K

K

10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01

10:45
10:47
10:49
10:51
10:53
10:54

51,00

113
X

10:35
10:38
10:39
10:40
10:42
10:44

9:55
 

10:00
 

10:05
 

9:48
9:52

10:07
 

11:52
12:07

11:22
11:24
11:27
11:31
11:35
11:39

K

K

K

K

K

11:19

11:03
11:05
11:08
11:10
11:13
11:16

11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57

11:40
11:42
11:44
11:45
11:47
11:49

fe12:00

 
 

51,00

115
X

11:35
11:38
11:39

 
11:53
11:54
11:55
12:10
12:00

11:42
K

11:45
11:48

 
 

K

K

12:19
12:22
12:24
12:27

12:10
12:13
12:16

K

K

K

11:58
11:59
12:01
12:03
12:05
12:08

12:45
12:47
12:49
12:51
12:53
12:54

38,00

117
X

12:35
12:38
12:39
12:40
12:42
12:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:31
12:35

 
 

13:35
13:39

K

K

K

K

K

13:19

13:03
13:05
13:08
13:10
13:13
13:16

12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01

13:40
13:42
13:44
13:45
13:47
13:49

14:00
 
 

51,00

119
X

13:35
13:38
13:39

 
13:53
13:54
13:55
14:10
14:00

13:42
K

13:45
13:48
13:52
14:07

13:22
13:24
13:27
13:31

14:24
14:27

14:10
14:13
14:16

K

K

K

13:58
13:59
14:01
14:03
14:05
14:08

13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

51,00

121
X

14:35
14:38
14:39
14:40
14:42
14:44

14:55
 
 

15:00
15:05
15:00

14:48
14:52

 
15:07
14:53
14:54

14:31
14:35
14:39
14:42

K

14:45

K

K

14:19
14:22

K

15:19

15:03
15:05
15:08
15:10
15:13
15:16

14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01

14:45
14:47
14:49
14:51
14:53
14:54

16:00
 
 

51,00

123
X

15:35
15:38
15:39

 
15:53
15:54
15:55
16:10
16:00

15:42
K

15:45
15:48
15:52
16:07

15:22
15:24
15:27
15:31
15:35
15:39

K

K

K

K

15:58
15:59
16:01
16:03
16:05
16:08

15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

15:40
15:42
15:44
15:45
15:47
15:49

16:53
16:54

16:31
16:35
16:39
16:42

K

16:45

K

K

16:19
16:22
16:24
16:27

16:10
16:13
16:16

K

K

K

16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01

16:45
16:47
16:49
16:51
16:53
16:54

51,00

125
X

16:35
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44

16:55
 
 

17:00
17:05
17:00

16:48
16:52

 
17:07

17:52
18:07

17:22
17:24
17:27
17:31
17:35
17:39

K

K

K

K

K

17:19

17:03
17:05
17:08
17:10
17:13
17:16

17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57

17:40
17:42
17:44
17:45
17:47
17:49

18:00
 
 

51,00

127
X

17:35
17:38
17:39

 
17:53
17:54
17:55
18:10
18:00

17:42
K

17:45
17:48

K

18:45

K

K

18:19
18:22
18:24
18:27

18:10
18:13
18:16

K

K

K

17:58
17:59
18:01
18:03
18:05
18:08

18:45
18:47
18:49
18:51
18:53
18:54

51,00

129
X

18:35
18:38
18:39
18:40
18:42
18:44

18:55
 

19:00
19:00

 
 

18:48
18:52

 
19:07
18:53
18:54

18:31
18:35
18:39
18:42

19:35
 

K

K

K

K

K

19:19

19:03
19:05
19:08
19:10
19:13
19:16

18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 

38,00

131
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:22
19:24
19:27
19:31

20:25
20:28

20:05
20:08
20:11
20:14
20:17
20:20

 
 
 
 
 

20:03

 
 
 
 
 
 

18,00

133
X

20:35
20:38
20:39
20:40
20:42
20:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:22
20:24

K

K

 
 

21:03
21:05

 
 
 
 

20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:01

20:45
20:47
20:49
20:51
20:53
20:54

 
 
 

20,00

135
X

22:20
22:22
22:23

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

22:39
22:40
22:42
22:43
22:44
22:45

22:33
22:34
22:35
22:36

J

J

22:24
22:26
22:28
22:29

J

J

 

23:08
23:12

 
 
 
 

K

K

22:56
22:59
23:01
23:04

22:47
22:50
22:53

K

K

K

5:40
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45

5:30
5:31
5:33
5:35
5:37
5:39

38,00

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

5:21
5:24
5:25
5:26
5:28

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:47
5:49
5:51

 
 
 

6:52
6:53
6:54

6:37
6:38
6:40
6:42
6:43
6:45

 
 
 
 

20,00

153
6+

6:33
6:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

155
6+

8:33
8:36
8:37
8:38
8:40

7:56
7:57
8:05

 
 
 

7:47
7:50
7:54

 
 

7:55

7:29
7:33
7:37
7:41
7:44
K

7:21
7:23
7:25
K

K

7:26

9:04
9:06
9:09

8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

8:42
8:43
8:45
8:47
8:49
8:51

 
57,00

7:04
7:06
7:09
7:12
7:15
7:18

6:55
6:56
6:57
6:59
7:01
7:03

6:47
6:49
6:51

157
6+

10:33
10:36

 
 

9:49
9:50
9:51

 

9:35
9:38
K

9:41
9:44
9:48

9:15
9:18
9:20
9:23
9:27
9:31

9:12
K

K

K

K

K

8:59
9:01
9:03

10:55
10:56
10:57
10:59
11:01
11:03

10:47
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54

10:37
10:38
10:40
10:42
10:43
10:45

11:29
11:33
11:37
11:41
11:44

K

11:21
11:23
11:25

K

K

11:26

11:04
11:06
11:09
11:12
11:15
11:18

12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51

 
57,00

159
6+

12:33
12:36
12:37
12:38
12:40

11:56
11:57
12:05

 
 
 

11:47
11:50
11:54

 

13:18
13:20
13:23
13:27
13:31

13:12
K

K

K

K

K

12:59
13:01
13:03
13:04
13:06
13:09

14:52
14:53
14:54

14:37
14:38
14:40
14:42
14:43
14:45

14:00
 
 
 

51,00

161
6+

14:33
14:36

 
 

13:49
13:50
13:51

 

13:35
13:38

K

13:41
13:44
13:48

13:15

163
6+ce

16:33
16:36
16:37
16:38
16:40

15:56
15:57
ce16:05

 
 
 

15:47
15:50
15:54

 
 

15:55

15:29
15:33
15:37
15:41
15:44

K

15:21
15:23
15:25

K

K

15:26

17:04
17:06
17:09

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:42
16:43
16:45
16:47
16:49
16:51

 
57,00

15:04
15:06
15:09
15:12
15:15
15:18

14:55
14:56
14:57
14:59
15:01
15:03

14:47
14:49
14:51

165
6+db

18:33
18:36

 
 

17:49
17:50
17:51

 

17:35
17:38

K

17:41
17:44
17:48

17:15
17:18
17:20
17:23
17:27
17:31

17:12
K

K

K

K

K

16:59
17:01
17:03

18:55
18:56
18:57
18:59
19:01
19:03

18:47
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54

18:37
18:38
18:40
18:42
18:43
18:45

19:29
19:33
19:37

 
 
 

19:21
19:23
19:25

K

K

19:26

19:04
19:06
19:09
19:12
19:15
19:18

 
44,00

Poznámky
± spoje navazující na linku 578
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

db18:00

 
 
 

51,00

 
11:55

10:00
 
 
 

51,00

 

Linka č. 522578  Chomutov-Kada ň-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.
fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104

578
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Kada ň-Chomutov

  
931 Podbořany,Nádražní J J J   

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00   

  
931 Podbořany,Žatecká 1,00 1,00 1,00   

  
931 Podbořany,nám. J J J   

  
933 Krásný Dvůr 6,00 6,00 6,00   

  
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4,00 4,00 4,00   

  
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 8,00 9,00 8,00   

  
933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 7,00 K   

  
592 Mašťov,nám. 13,00 14,00 13,00 0,00 0,00

  
933 Krásný Dvůr,Němčany 10,00 11,00 10,00   

  
591 Radonice 19,00 20,00 19,00 6,00 6,00

  
592 Mašťov,statek 15,00 16,00 15,00 2,00 J

  
561 Vilémov,Zahořany 22,00 23,00 K 9,00  

  
561 Vilémov 21,00 22,00 21,00 8,00  

  
561 Vilémov,rozc. K K 21,00 K  

  
567 Vinaře 24,00 25,00 K 11,00  

  
564 Račetice K K 25,00 K  

  
561 Vilémov,Topolanský dvůr K K 23,00 K  

  
562 Hradec,rozvodna SČE K K 30,00 K  

  
563 Pětipsy K K 27,00 K  

  
562 Želina,rozc. 28,00 29,00 34,00 15,00  

  
562 Rokle 26,00 27,00 32,00 13,00  

  
531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 31,00 32,00 37,00 18,00  

  
531 Kadaň,u mostu 30,00 31,00 36,00 17,00  

0,00 4:50
531 Kadaň,koupaliště 32,00 33,00 38,00 19,00  

  
531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 31,00 32,00 37,00 18,00  

1,00 4:54
532 Prunéřov,ČSAD 33,00 34,00 39,00 20,00  

1,00 4:52
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 32,00 33,00 38,00 19,00  

3,00 4:57
532 Prunéřov,důl Nástup 34,00 35,00 40,00 21,00  

2,00 4:56
532 Prunéřov,STS 34,00 35,00 40,00 21,00  

4,00 4:59
532 Prunéřov,EPRU I 36,00 37,00 42,00 23,00  

3,00 4:58
532 Prunéřov,SSaŽ 35,00 36,00 41,00 22,00  

5,00 5:01
532 Prunéřov,EPRU II 37,00 38,00 43,00 24,00  

5,00 5:00
532 Prunéřov,KKZ 36,00 37,00 42,00 23,00  

7,00 5:04
532 Prunéřov,Ušák 39,00 40,00 45,00 26,00  

6,00 5:02
532 Prunéřov 38,00 39,00 44,00 25,00  

11,00 5:08
525 Zelená 43,00 44,00 49,00 30,00  

8,00 5:06
525 Blahuňov,rozc.1.0 42,00 43,00 48,00 29,00  

13,00 5:11
501 Černovice,hlavní silnice 46,00 47,00 52,00 33,00  

12,00 5:10
525 Málkov 44,00 45,00 50,00 31,00  

50,00 55,00 36,00  

17,00 5:15
501 Chomutov,Černovická 49,00 50,00 55,00 36,00  

15,00 5:13
501 Chomutov,U Hačky 48,00 49,00 54,00 35,00  

 
 
 
 
 
 

20,00 5:20
Délka spoje [km] 20,00

134
X

A
 
 
 

18,00 5:17
501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 51,00 52,00 57,00 38,00  

18,00 5:16
501 Chomutov,u žel.st. 49,00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:25
J

4:33
 
 
 

 
 
 
 
 

6,00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:44
5:47

5:28
5:33
5:36
5:38
5:41
K

5:12
5:15
K

5:18
5:21
5:25

X

5:05
J
J

5:08

6:20
6:21
6:22
6:25
51,00

106
X

6:05
J

6:09
6:11
6:13
6:15
6:16
6:18

6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07

5:50
5:52
5:55
5:57
5:59
6:01

K
K
K
K

6:55
6:57

6:41
K
K
K
K
K

6:21
6:25
6:28
6:33
6:36
6:38

J

6:08
6:12
6:15
K

6:18

51,00

108
X

6:56
J
J

6:59
7:03
7:06

7:16
7:18
7:20
7:21
7:22
7:25

7:06
7:07
7:09
7:11
7:13
7:15

6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05

6:44
6:47
6:50
6:52

110
X

8:05
J
J

8:08

8:04
8:06
8:07
8:09
8:11
8:12

7:55
7:56
7:57
7:58
8:00
8:02

7:46
7:48
7:50
7:52
7:53
7:54

K
K

7:38
7:41
7:44
7:46

7:30

8:44
8:47

8:28
8:33
8:36
8:38
8:41
K

8:12
8:15
K

8:18
8:21
8:25

8:13
8:16
51,00

7:32
7:35
K
K
K

K

7:09
7:12
7:17
7:20
7:25

9:20
9:21
9:22
9:25
51,00

112
X

10:05
J

9:09
9:11
9:13
9:15
9:16
9:18

9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07

8:50
8:52
8:55
8:57
8:59
9:01

K
K
K
K

10:55
10:57

10:41
K
K
K
K
K

10:21
10:25
10:28
10:33
10:36
10:38

J

10:08
10:12
10:15

K

10:18

51,00

114
X

 
 
 
 
 
 

11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:25

11:06
11:07
11:09
11:11
11:13
11:15

10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05

10:44
10:47
10:50
10:52

116
X

12:04
J
J

12:07

12:13
12:15
12:16
12:18
12:20
12:21

12:04
12:05
12:06
12:07
12:09
12:11

11:55
11:57
11:59
12:01
12:02
12:03

 
 
 
 
 
 

 

12:44
12:47

12:28
12:33
12:36
12:38
12:41

K

12:11
12:14
12:16
12:18
12:21
12:25

12:22
12:25
20,00

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:20
13:21
13:22
13:25
52,00

118
X

 
 

13:09
13:11
13:13
13:15
13:16
13:18

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07

12:50
12:52
12:55
12:57
12:59
13:01

K
K
K
K

13:55
13:57

13:41
K
K
K
K
K

 
13:25
13:28
13:33
13:36
13:38

 
 
 
 
 
 

38,00

120
X

14:04
J
J

14:07
14:11
14:14

14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:25

14:06
14:07
14:09
14:11
14:13
14:15

13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05

13:44
13:47
13:50
13:52

122
X

15:05
J
J

15:08

15:13
15:15
15:16
15:18
15:20
15:21

15:04
15:05
15:06
15:07
15:09
15:11

14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:03

K
K

14:44
14:47
14:50
14:52

14:36

15:44
15:47

15:28
15:33
15:36
15:38
15:41

K

15:12
15:15

K

15:18
15:21
15:25

15:22
15:25
52,00

14:38
14:41

K
K
K

14:16
14:18
14:21
14:25
14:28
14:33

16:20
16:21
16:22
16:25
51,00

124
X

16:05
J

16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18

16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07

15:50
15:52
15:55
15:57
15:59
16:01

K
K
K
K

16:55
16:57

16:41
K
K
K
K
K

16:21
16:25
16:28
16:33
16:36
16:38

J

16:08
16:12
16:15

K

16:18

51,00

126
X

17:05
J
J

17:08
17:12
17:15

17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:25

17:06
17:07
17:09
17:11
17:13
17:15

16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05

16:44
16:47
16:50
16:52

128
X

18:05
J
J

18:08

18:13
18:15
18:16
18:18
18:20
18:21

18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:11

17:55
17:57
17:59
18:01
18:02
18:03

K
K

17:44
17:47
17:50
17:52

17:36

18:44
18:47

18:28
18:33
18:36
18:38
18:41

K

18:12
18:15

K

18:18
18:21
18:25

18:22
18:25
51,00

17:38
17:41

K
K
K

K

17:18
17:21
17:25
17:28
17:33

19:20
19:21
19:22
19:25
51,00

130
X

19:05
J

19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:18

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

18:50
18:52
18:55
18:57
18:59
19:01

K
K
K
K

19:55
19:57

19:41
K
K
K
K
K

19:21
19:25
19:28
19:33
19:36
19:38

J

19:08
19:12
19:15

K

19:18

51,00

132
X

 
 
 
 
 
 

20:16
20:18
20:20
20:21
20:22
20:25

20:06
20:07
20:09
20:11
20:13
20:15

19:59
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05

19:44
19:47
19:50
19:52

K

20:44
20:47
20:50
20:52

20:36
20:38
20:41

K
K
K

 
 
 

20:25
20:28
20:33

 
 
 

21:22
21:25
38,00

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 
 

21:13
21:15
21:16
21:18
21:20
21:21

21:04
21:05
21:06
21:07
21:09
21:11

20:55
20:57
20:59
21:01
21:02
21:03

K

38,00

5:02
5:04
5:06
5:08
5:10
5:11

4:56
4:57
4:58
4:59
5:00
5:01

4:44
4:47
4:49
4:50
4:52
4:54

 
 
 
 
 
 

154
6+

 
 
 

5:13
5:15
5:16
5:17
5:20

K
K
K
K
K

4:41

4:22
4:25
4:30
4:33
4:35
4:38

 
 
 

 
 
 

6:57
6:59
7:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:20
7:22
7:23
7:24
7:27
20,00

7:09
7:11
7:13
7:15
7:17
7:18

7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08

8:39
8:42
8:45
8:48

8:23
8:26
8:31
8:34
K
K

8:06
8:10
8:13
K

8:16
8:19

156
6+

8:03
J
J

158
6+

10:07
J
J

9:20
9:22
9:23
9:24
9:27
57,00

9:09
9:11
9:13
9:15
9:17
9:18

9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08

8:51
8:54
8:56
8:57
8:59
9:01

8:35
8:37

11:01

K
K
K
K
K

10:46

10:27
10:30
10:35
10:38
10:40
10:43

10:10
10:14
10:17

K

10:20
10:23

K

12:16
12:19

160
6+

12:03
J
J

11:20
11:22
11:23
11:24
11:27
51,00

11:09
11:11
11:13
11:15
11:17
11:18

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08

10:49
10:52
10:54
10:57
10:59

57,00

13:09
13:11
13:13
13:15
13:17
13:18

13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08

12:51
12:54
12:56
12:57
12:59
13:01

14:10
14:14
14:17

K

14:20
14:23

162
6+

14:07
J
J

13:20
13:22
13:23
13:24
13:27

12:35
12:37
12:39
12:42
12:45
12:48

12:23
12:26
12:31
12:34

K
K

12:06
12:10
12:13

14:49
14:52
14:54
14:57
14:59
15:01

K
K
K
K
K

14:46

14:27
14:30
14:35
14:38
14:40
14:43

15:22
15:23
15:24
15:27
51,00

15:09
15:11
15:13
15:15
15:17
15:18

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08

16:23
16:26
16:31
16:34

K
K

16:06
16:10
16:13

K

16:16
16:19

164
6+ce

16:03
J
J

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08

16:51
16:54
16:56
16:57
16:59
17:01

16:35
16:37
16:39
16:42
16:45
16:48

18:27
18:30
18:35
18:38
18:40
18:43

18:10
18:14
18:17

K

18:20
18:23

166
6+db

18:07
J
J

19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08

18:49
18:52
18:54
18:57
18:59
19:01

K
K
K
K
K

18:46

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:20
19:22
19:23
19:24
19:27
51,00

19:09
19:11
19:13
19:15
19:17
19:18

17:20
17:22
17:23
17:24
17:27
57,00

17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:18

15:20

A pokračuje jako linka 751 do zastávky Žatec,žel.st.

Linka č. 522578  Podbo řany-Kada ň-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Kadaň-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

606

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 5:03
5:05

562 Rokle 5,00 5,00 5,00 5:10
531 Kadaň,u mostu 1,00 1,00 1,00

5:16
564 Račetice J 12,00 J J

563 Pětipsy 10,00 10,00 10,00

K

564 Račetice 12,00 16,00 12,00 5:19
566 Libědice K 14,00 K

5:22
565 Veliká Ves,rozc.1.0 17,00 21,00  5:25
565 Široké T řebčice 15,00 19,00 15,00

5:27
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 19,00 23,00  5:28
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 18,00 22,00  

Podbořany,Nádražní 23,00 27,00  

5:32
931 Podbořany,nám. 22,00 26,00  5:33
931 Podbořany,Žatecká 22,00 26,00  

Délka spoje [km] 23,00

103
X

5:38
5:40
5:45
5:51

± R25  Plzeň    

5:34
931 Podbo řany,aut.nádr. 23,00 27,00  5:35
931

K

6:03
6:07
6:08
6:09
6:10
6:19

J

K

5:54
5:57
6:00
6:02

6:48
6:49
6:50

 
23,00

107
X

9:38
9:40

6:34
6:37
6:40
6:42
6:43
6:47

105
X

6:18
6:20
6:25
6:31
J

10:03
10:07
10:08
10:09

9:45
9:51
J

K

9:54
9:57

109
X

11:32
11:34
11:39
11:45

10:00
10:02

K

12:03
12:07
12:08
12:09
12:10

 

11:48
11:51
11:54
11:57
12:00
12:02

14:08
14:09
14:10
14:19
23,00

113
Xfg

14:38
14:40

13:54
13:57
14:00
14:02
14:03
14:07

111
X

13:38
13:40
13:45
13:51

J

15:03
15:07
15:08
15:09

14:45
14:51

J

K

14:54
14:57

115
X

15:38
15:40
15:45
15:51

15:00
15:02

K

16:03
16:07
16:08
16:09
16:10
16:19

J

K

15:54
15:57
16:00
16:02

 
 
 
 

15,00

119
X

17:38
17:40

16:54
16:57

 
 
 
 

117
Xfd

16:38
16:40
16:45
16:51

J

18:00
18:02
18:03
18:07
18:08
18:09

17:45
17:51

J

K

17:54
17:57

102

18:10
18:19
23,00

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

23,00

15:10
 

23,0027,00

10:10
10:19
23,0023,00

 

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00    
931 Podbořany,Nádražní J J    
931 Podbořany,nám. J J    

  
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4,00 4,00    
931 Podbořany,Žatecká 1,00 1,00  

  
565 Veliká Ves,rozc.1.0 6,00 6,00    
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 5,00 5,00  

  
564 Račetice 11,00 11,00 3,00 0,00 5:18
565 Široké T řebčice 8,00 8,00 0,00

K K

564 Račetice J 15,00 J J J

566 Libědice K 13,00 K

26,00 14,00

2,00 5:21
562 Rokle 18,00 22,00 10,00 7,00 5:27
563 Pětipsy 13,00 17,00 5,00

Délka spoje [km] 12,00

104
X

5:45
J

J

5:48
5:52

11,00 5:32
531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 23,00 27,00 15,00 12,00 5:34
531 Kadaň,u mostu 22,00

6:04
6:10
6:15
6:17

23,00

106
X

7:10
J

5:53
5:55
5:58
6:01
K

J

7:44
23,00

108
X

8:00
J

J

8:03
8:07

7:26
K

J

7:31
7:37
7:42

J

7:13
7:17
7:18
7:20
7:23

8:25
8:31
8:36
8:38

27,00

110
X

11:45
J

8:08
8:10
8:13
8:16
8:19
8:22

12:17
23,00

112
X

13:45
J

J

13:48
13:52

12:01
K

J

12:04
12:10
12:15

J

11:48
11:52
11:53
11:55
11:58

14:04
14:10
14:15
14:17
23,00

114
Xfg

14:45
J

13:53
13:55
13:58
14:01

K

J

15:17
23,00

116
X

15:45
J

J

15:48
15:52

15:01
K

J

15:04
15:10
15:15

J

14:48
14:52
14:53
14:55
14:58

23,00

118
Xfd

 
 

15:53
15:55
15:58
16:01

K

J

 
 
 
 
 

16:58

16:04
16:10
16:15

122
X

19:45
J

17:53
17:55
17:58
18:01

120
X

17:45
J

J

17:48
17:52

J

19:48
19:52
19:53
19:55
19:58

18:04
18:10
18:15

K

J

20:17
23,00

Poznámky
± spoje navazující na linku 606
J spoj zastávkou projíždí

20:01
K

J

20:04
20:10
20:15

18:17
23,00

17:17
15,00

17:01
K

J

17:04
17:10
17:15

16:17

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
fg nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 522606  Kadaň-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 522608: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 109 111 113 115
X X X X Xfd Xfd X X X
H H HZ H H H H H H

6:20   12:30 13:30 13:30 14:30 16:30 18:30
6:22   12:32 13:32 13:32 14:32 16:32 18:32
6:25   12:35 13:35 13:35 14:35 16:35 18:35
6:28   12:38 13:38 13:38 14:38 16:38 18:38
6:31   12:41 13:41 13:41 14:41 16:41 18:41
6:36   12:46   14:46 16:46 18:46
6:38  10:48 12:48   14:48 16:48 18:48
6:41  10:51 12:51   14:51 16:51 18:51
6:44  10:54 12:54   14:54 16:54 18:54
6:46  10:56 12:56   14:56 16:56 18:56
6:48  10:58 12:58   14:58 16:58 18:58
6:51 10:01  13:01   15:01 17:01 19:01
6:55 10:05  13:05   15:05   
6:56 10:06  13:06   15:06   
6:57 10:07  13:07   15:07   
6:59 10:09  13:09   15:09   
7:02 10:12  13:12   15:12   
K K  K   15:16   

7:05 10:15  13:15   K   
7:08 10:18  13:18   15:21   
7:12 10:22  13:22   15:25   
7:13 10:23  13:23   15:26   
7:14 10:24  13:24   15:27   
7:15 10:25  13:25   15:28   

Vysvětlivky: Databáze (98), Databáze (98)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
spoj jede jen na objednání telefon 353613613,725941138,radiobus@autobusy-kv.cz,objednat nejpozději 30 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky

Zóna Zastávka

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.
562 Rokle
562 Hradec
567 Vinaře
567 Blov
591 Miřetice u Vintířova
591 Vintířov
591 Radonice,žel.st.
591 Radonice
561 Vilémov
565 Podlesice
565 Podlesice,školka
565 Vitčice
565 Nové Třebčice
565 Veliká Ves
565 Široké Třebčice
933 Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká

Z

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

K
H
X
fd
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 522608: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 108 110 112 112 114 116 118
X X X X X X Xfd Xfd X X X
H H H H H HZ H H H H H
 6:20 6:22  9:30    13:30 15:30  
 J J  J    J J  
 J J  J    J J  
 6:23 6:25  9:33    13:33 15:33  
 6:27 6:29  9:37    13:37 15:37  
 K K  K    13:40 15:40  
 6:32 6:34  9:42    K K  
 6:36 6:38  9:46    13:43 15:43  
 6:39 6:41  9:49    13:46 15:46  
 6:41 6:43  9:51    13:48 15:48  
 6:42 6:44  9:52    13:49 15:49  
 6:43 6:45  9:53    13:50 15:50  

4:30 6:47 6:49 7:13 9:57    13:54 15:54 17:02
4:33 6:50 6:52 7:16  10:37   13:57 15:57 17:05
4:35   7:18  10:39   13:59 15:59 17:07
4:37   7:20  10:41   14:01 16:01 17:09
4:40   7:23  10:44   14:04 16:04 17:12
4:43   7:26  10:47   14:07 16:07 17:15
4:45   7:28     14:09 16:09 17:17
4:50   7:34   13:42 13:42 14:14 16:14 17:22
4:53   7:37   13:45 13:45 14:17 16:17 17:25
4:56   7:40   J 13:48 14:20 16:20 17:28
4:59   7:43   13:51 13:51 14:23 16:23 17:31
5:01   7:45   13:53 13:53 14:25 16:25 17:33

Vysvětlivky: Databáze (98), Databáze (98)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
spoj jede jen na objednání telefon 353613613,725941138,radiobus@autobusy-kv.cz,objednat nejpozději 30 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky

Zóna Zastávka

608 Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr
565 Široké Třebčice
565 Veliká Ves
565 Nové Třebčice
565 Vitčice
565 Podlesice,školka
565 Podlesice
561 Vilémov
591 Radonice
591 Radonice,žel.st.
591 Vintířov
591 Miřetice u Vintířova
567 Blov
567 Vinaře
562 Hradec
562 Rokle
562 Želina,rozc.
531 Kadaň,u mostu
531 Kadaň,aut.nádr.

Z

J
K
H
X
fd
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103 107 107 105 105 153 153 155 155 151 151
X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+ +ce +
H H H H H H H H H H H H H H

5:17 5:19 13:19 13:19 17:19 17:19 21:19 21:19 5:21 5:21   21:21 21:21
5:18 5:20 13:20 13:20 17:20 17:20 21:20 21:20 5:22 5:22   21:22 21:22
5:20 5:22 13:22 13:22 17:22 17:22 21:22 21:22 5:24 5:24   21:24 21:24
5:22 5:24 13:24 13:24 17:24 17:24 21:24 21:24 5:26 5:26   21:26 21:26
5:27 5:27 13:27 13:27 17:27 17:27 21:27 21:27 5:27 5:27 17:24 17:24 21:27 21:27
5:28 5:28 13:28 13:28 17:28 17:28 21:28 21:28 5:28 5:28 17:25 17:25 21:28 21:28
5:29 5:29 13:29 13:29 17:29 17:29 21:29 21:29 5:29 5:29 17:26 17:26 21:29 21:29
5:31 5:30 13:30 13:31 17:30 17:31 21:30 21:31 5:30 5:31 17:27 17:28 21:30 21:31
5:34 5:33 13:33 13:34 17:33 17:34 21:33 21:34 5:33 5:34 17:30 17:31 21:33 21:34
5:37 5:36 13:36 13:37 17:36 17:37 21:36 21:37 5:36 5:37 17:33 17:34 21:36 21:37
5:40 5:39 13:39 13:40 17:39 17:40 21:39 21:40 5:39 5:40 17:36 17:37 21:39 21:40
5:41 5:40 13:40 13:41 17:40 17:41 21:40 21:41 5:40 5:41 17:37 17:38 21:40 21:41
5:45 5:44 13:44 13:45 17:44 17:45 21:44 21:45 5:44 5:45 17:41 17:42 21:44 21:45
5:49 5:48 13:48 13:49 17:48 17:49 21:48 21:49 5:48 5:49 17:45 17:46 21:48 21:49

17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 16,000 17,000 118,000
17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 15,700 17,800 122,500

Vysvětlivky: Databáze (158, 342), Databáze (158, 342)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,Stavba řů
901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Velichov

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

911 Žiželice
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Staňkovice,Triangle-jih

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

cf

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 108 108 106 106 154 154 156 156 152 152
X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ce 6+ +ce +
H H H H H H H H H H H H H H

6:11 6:12 14:11 14:12 18:11 18:12 22:11 22:12 6:11 6:12 18:08 18:08 21:49 21:49
6:15 6:16 14:15 14:16 18:15 18:16 22:15 22:16 6:15 6:16 18:12 18:12 K K
6:19 6:20 14:19 14:20 18:19 18:20 22:19 22:20 6:19 6:20 18:16 18:16 K K
6:20 6:21 14:20 14:21 18:20 18:21 22:20 22:21 6:20 6:21 18:17 18:17 K K
6:23 6:24 14:23 14:24 18:23 18:24 22:23 22:24 6:23 6:24 18:20 18:20 21:54 21:54
6:26 6:27 14:26 14:27 18:26 18:27 22:26 22:27 6:26 6:27 18:23 18:23 21:57 21:57
6:29 6:30 14:29 14:30 18:29 18:30 22:29 22:30 6:29 6:30 18:26 18:26 22:00 22:00
6:31 6:31 14:31 14:31 18:31 18:31 22:31 22:31 6:31 6:31 18:27 18:28 22:01 22:02
6:32 6:32 14:32 14:32 18:32 18:32 22:32 22:32 6:32 6:32   22:02 22:03
6:33 6:33 14:33 14:33 18:33 18:33 22:33 22:33 6:33 6:33   22:03 22:04
6:35 6:35 14:35 14:35 18:35 18:35 22:35 22:35 6:35 6:35     
6:37 6:37 14:37 14:37 18:37 18:37 22:37 22:37 6:37 6:37     
6:38 6:38 14:38 14:38 18:38 18:38 22:38 22:38 6:38 6:38     

17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 15,000 12,000 112,000
17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 14,500 11,700 115,200

Vysvětlivky: Databáze (158, 342), Databáze (158, 342)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

731 Staňkovice,,Triangle-jih-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

911 Žiželice
901 Žatec,Velichov

917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Velemyšleves,Triangle-sever

SOBOTA + NEDĚLE

K

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek

901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

cf

901 Žatec,Stavba řů
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

H
X
6
+
ce



732
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žatec-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107 113
X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00   4:35
4:36

901 Žatec,žel.st. 1,00   4:37
901 Žatec,u plynárny 1,00   

4:39
901 Žatec,Prefa 3,00   4:40
901 Žatec,Mostecká 2,00   

J
901 Žatec,Velichov 4,00   4:42
901 Žatec,Koito J   

4:45
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 9,00   4:49
911 Žiželice 6,00   

4:50
584 Hrušovany 11,00 0,00  4:53
911 Žiželice,Hořetice,točna 9,00   

4:54
584 Lažany 13,00 2,00  4:56
584 Hrušovany,Na jezerech 12,00 1,00  

5:00
501 Přečaply 17,00 6,00  5:02
582 Nezabylice,Na seníku 16,00 5,00  

5:03
501 Údlice,nám. 18,00 7,00  5:04
501 Přečaply,starý cukrovar 17,00 6,00  

J
501 Chomutov,Důl J.Žižky 20,00 9,00 K 5:08
501 Údlice,u čilišt ě J J 0,00

5:10
501 Chomutov,u pekárny 22,00 11,00 J 5:11
501 Chomutov,Dukelská I 21,00 10,00 K

5:13
501 Chomutov,aut.nádr. 23,00 12,00 6,00 5:15
501 Chomutov,Palackého 22,00 11,00 J

5:17
± U2  Karlovy Vary    5:37

501 Chomutov,žel.st. 24,00 13,00  

5:30
± U51  Ústí n.L.     
± U2  Most    

Délka spoje [km] 24,00

103
X

5:35
5:36
5:37
5:39
5:40

 
± R25  Most     
± R5  Praha    

6:00
6:02
6:03
6:04

J

5:42
5:45
5:49
5:50
5:53

24,00

105
X

6:35
6:36
6:37
6:39
6:40
J

6:17
6:25

 
6:26

 
 

J

6:08
6:10
6:11
6:13
6:15

5:54
5:56

 
 

24,00

7:08
7:10
7:11
7:13
7:15
7:17

Xfd

 
 
 
 

 
7:25

 

6:56
7:00
7:02
7:03
7:04
J

6:42
6:45
6:49
6:50
6:53
6:54

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
6,00

109
Xfg

7:05
7:06
7:07
7:09
7:10

7:33
 
 
 
 
 

 
7:26
K
K
J
J

 
 

7:30
7:32
7:33
7:34

J

7:12
7:15
7:19
7:20
7:23

24,00

111
Xfd

 
 
 
 
 
 

7:47
 
 
 

8:05
 

J

7:38
7:40
7:41
7:43
7:45

7:24
7:26

 
 

6,00

K
K
J
J

7:46
 

Xfd

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

7:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
6,00

115
Xfd

 
 
 
 
 

7:53
 
 
 
 
 

 
7:46
K
K
J
J

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6,00

117
X

8:35
8:36
8:37
8:39
8:40
J

 
 
 
 
 
 

7:51
K
K
J
J

7:58

 
 

 
 

24,00

9:08
9:10
9:11
9:13
9:15
9:17

119
X

10:35
10:36
10:37

 
9:25

 

8:56
9:00
9:02
9:03
9:04
J

8:42
8:45
8:49
8:50
8:53
8:54 10:54

10:56
11:00
11:02

10:39
10:40

J

10:42
10:45
10:49

 
 

24,00

121
X

12:35
12:36
12:37
12:39

11:13
11:15
11:17

 
11:25

 

11:03
11:04

J

11:08
11:10
11:11

10:50
10:53

12:56
13:00
13:02
13:03

12:40
J

12:42
12:45
12:49
12:50

 
24,00

123
X

13:35
13:36
13:37
13:39
13:40

13:15
13:17

 
13:25

 
 

13:04
J

13:08
13:10
13:11
13:13

12:53
12:54

14:00
14:02
14:03
14:04

J

13:42
13:45
13:49
13:50
13:53

24,00

125
X

14:35
14:36
14:37
14:39
14:40

J

14:17
14:33
14:37

 
 

14:28

J

14:08
14:10
14:11
14:13
14:15

13:54
13:56

 
 

24,00

15:08
15:10
15:11
15:13
15:15
15:17

127
X

15:35
15:36
15:37

 
15:25

 

14:56
15:00
15:02
15:03
15:04

J

14:42
14:45
14:49
14:50
14:53
14:54 15:54

15:56
16:00
16:02

15:39
15:40

J

15:42
15:45
15:49

 
16:23
24,00

129
X

16:35
16:36
16:37
16:39

16:13
16:15
16:17
16:33

 
 

16:03
16:04

J

16:08
16:10
16:11

15:50
15:53

16:56
17:00
17:02
17:03

16:40
J

16:42
16:45
16:49
16:50

 
24,00

131
X

17:35
17:36
17:37
17:39
17:40

17:15
17:17

 
17:25

 
 

17:04
J

17:08
17:10
17:11
17:13

16:53
16:54

18:00
18:02
18:03
18:04

J

17:42
17:45
17:49
17:50
17:53

24,00

133
X

18:35
18:36
18:37
18:39
18:40

J

18:17
 
 
 
 

18:23

J

18:08
18:10
18:11
18:13
18:15

17:54
17:56

 
 

24,00

19:08
19:10
19:11
19:13
19:15
19:17

135
X

20:40
20:41
20:42

 
19:25

 

18:56
19:00
19:02
19:03
19:04

J

18:42
18:45
18:49
18:50
18:53
18:54 20:57

20:59
21:02
21:03

20:43
20:44

J

20:46
20:49
20:52

 
 

24,00

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 
 

21:13
21:15
21:17

 
21:22

 

21:04
21:05

J

21:09
21:11
21:12

20:53
20:56

9:59
10:01
10:05
10:07

 
 
 
 
 
 

 
 

13,00

153
6+

 
 
 
 

10:18
10:20
10:22
10:33
10:39

 

10:08
10:09

J

10:13
10:15
10:16

 
9:58

12:01
12:05
12:07
12:08

 
 
 
 
 
 

 
13,00

155
6+

 
 
 
 
 

12:20
12:22
12:33
12:39

 
 

12:09
J

12:13
12:15
12:16
12:18

11:58
11:59

16:05
16:07
16:08
16:09

 
 
 
 
 

15:58

13,00

157
6+ce

 
 
 
 
 
 

16:22
16:33
16:39

 
 
 

J

16:13
16:15
16:16
16:18
16:20

15:59
16:01 18:01

18:05
18:07
18:08
18:09

J

 
 
 
 

17:58
17:59

18:33
18:39

 
 
 

13,00

18:13
18:15
18:16
18:18
18:20
18:22

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 732
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

fg nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 562732  Žatec-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.



732
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Chomutov-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00 0,00    
  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 1,00 0,00 0,00 4:45
501 Chomutov,aut.nádr.        p říj. 1,00 1,00  

1,00 4:47
501 Chomutov,u pekárny 2,00 2,00 1,00 1,00 4:49

501 Chomutov,Palackého 2,00 2,00 1,00

2,00 4:50
501 Chomutov,Důl J.Žižky 4,00 4,00 3,00 J 4:52

501 Chomutov,Dukelská I 3,00 3,00 2,00

5,00 4:55
501 Údlice,nám. 6,00 6,00 5,00  4:56

501 Údlice,u čilišt ě 6,00 6,00 5,00

 4:57
501 Přečaply 7,00 7,00 6,00  4:58

501 Přečaply,starý cukrovar 7,00 7,00 6,00

 5:00
584 Lažany 11,00 K 10,00  5:04

582 Nezabylice,Na seníku 8,00 8,00 7,00

 5:06
584 Hrušovany 13,00 12,00 12,00  5:07
584 Hrušovany,Na jezerech 12,00 K 11,00

 5:10
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 15,00  14,00  5:11

911 Žiželice,Hořetice,točna 15,00  14,00

 5:15
901 Žatec,Velichov 20,00  19,00  5:18

911 Žiželice 18,00  17,00

 5:19
901 Žatec,Prefa 21,00  20,00  5:20

901 Žatec,Koito 20,00  19,00

 5:21
901 Žatec,žel.st. 23,00  22,00  5:23

901 Žatec,Mostecká 22,00  21,00

  
± 739  Louny    

 5:24
901 Žatec,aut.nádr. 24,00  23,00  5:25
901 Žatec,u plynárny 23,00  22,00

 5:33
Délka spoje [km] 23,00

104
X

5:40
5:42
5:45

± 745  Lubenec    

 5:35
± 744  Blatno    

6:00
6:04
6:06
6:07

5:47
5:49
5:50
5:52
5:55
5:56

6:33
24,00

106
X

6:40
6:42
6:45
6:47
6:49

6:21
6:23
6:24
6:25
6:35

 

6:10
6:11
6:15
6:18
6:19
6:20

5:57
5:58

7:33
 

24,00

7:15
7:18
7:19
7:20
7:21
7:23

Xfd

 
 

7:15
7:17

7:24
7:25
7:35

7:00
7:04
7:06
7:07
7:10
7:11

6:50
6:52
6:55
6:56
6:57
6:58

 
 

 
 
 
 
 
 

7:19
7:20
J

7:25
 
 

 
 
 
 

5,00

110
Xfd

 
 

7:28
7:30
7:32
7:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

5,00

112
Xfd

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J

7:38

 
 
 
 

7:35
7:37
7:39
7:40
J

7:45

 
 

5,00

114
Xfd

 
 

7:40
7:42

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

7:44
7:45
J

7:50
 
 

8:56
8:57
8:58
9:00

5,00

116
X

8:40
8:42
8:45
8:47
8:49
8:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9:25
9:35
9:33

 
24,00

118
X

10:40
10:42

9:18
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24

9:04
9:06
9:07
9:10
9:11
9:15

8:52
8:55

10:58
11:00
11:04
11:06

10:45
10:47
10:49
10:50
10:52
10:55

11:33
 

24,00

120
Xfg

 
 

11:45
11:47

11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:35

11:07
11:10
11:11
11:15
11:18
11:19

10:56
10:57

12:20
12:21

11:58
12:00
12:04
12:06
12:07
12:10

11:49
11:50
11:52
11:55
11:56
11:57

12:56
12:57
12:58
13:00

23,00

122
X

12:40
12:42
12:45
12:47
12:49
12:50

12:23
12:24
12:25
12:35

 
12:33

12:11
12:15
12:18
12:19

13:25
13:35
13:33

 
24,00

124
X

13:40
13:42

13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24

13:04
13:06
13:07
13:10
13:11
13:15

12:52
12:55

13:58
14:00
14:04
14:06

13:45
13:47
13:49
13:50
13:52
13:55

 
14:33
24,00

126
X

14:40
14:42
14:45
14:47

14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:35

14:07
14:10
14:11
14:15
14:18
14:19

13:56
13:57

15:20
15:21

14:58
15:00
15:04
15:06
15:07
15:10

14:49
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57

15:56
15:57
15:58
16:00

24,00

128
X

15:40
15:42
15:45
15:47
15:49
15:50

15:23
15:24
15:25
15:35
15:33

 

15:11
15:15
15:18
15:19

16:25
16:35

 
16:33
24,00

130
X

16:40
16:42

16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24

16:04
16:06
16:07
16:10
16:11
16:15

15:52
15:55

16:58
17:00
17:04
17:06

16:45
16:47
16:49
16:50
16:52
16:55

17:33
 

24,00

132
X

17:40
17:42
17:45
17:47

17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:35

17:07
17:10
17:11
17:15
17:18
17:19

16:56
16:57

18:20
18:21

17:58
18:00
18:04
18:06
18:07
18:10

17:49
17:50
17:52
17:55
17:56
17:57

18:56
18:57
18:58
19:00

24,00

134
X

18:40
18:42
18:45
18:47
18:49
18:50

18:23
18:24
18:25
18:35

 
18:33

18:11
18:15
18:18
18:19

19:25
 
 

19:33
24,00

136
X

22:13
22:15

19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24

19:04
19:06
19:07
19:10
19:11
19:15

18:52
18:55

22:28
22:29
22:32
22:34

22:16
22:18
22:19
22:20
22:22
22:25

 
22:51
24,00

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

9:35
9:37
9:37

22:47
22:48
22:49
22:50
22:51

 

22:35
22:38
22:39
22:42
22:45
22:46

22:26
22:27

9:52
K

K

9:57

9:39
9:41
9:42
9:44
9:47
9:48

 
12,00

154
6+

11:35
11:37
11:37
11:39
11:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:49
9:50

 
 

12,00

 
 
 
 
 
 

156
6+

15:35
15:37
15:37

 
 
 

11:52
K

K

11:57
 
 

11:42
11:44
11:47
11:48
11:49
11:50

15:52
K

K

15:57

15:39
15:41
15:42
15:44
15:47
15:48

 
12,00

158
6+ce

17:35
17:37
17:37
17:39
17:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:49
15:50

17:52
K

K

17:57
 
 

17:42
17:44
17:47
17:48
17:49
17:50

 
 
 
 
 

12,00

 
 
 
 
 
 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 732
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

fg nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 562732  Chomutov-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.



750
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

931 Podbořany,Nádražní J J J

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:00

931 Podbořany,Žatecká K K K

931 Podbořany,nám. K K K

931 Podbořany,OSP 1,00 1,00 6:02
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K K K

931 Podbořany,Buškovice 3,00 3,00 6:06
931 Podbořany,Hlubany,záv. 2,00 2,00 6:04

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 9,00 9,00 6:14
933 Krásný Dvůr 7,00 7,00 6:11

932 Podbořany,Kaštice 11,00 11,00 6:17
932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 10,00 10,00 6:15

932 Podbořany,Oploty 14,00 14,00 6:21
932 Podbořany,Neprobylice 13,00 13,00 6:19

962 Čeradice,Kličín 18,00 18,00 6:27
932 Podbořany,Kněžice 15,00 15,00 6:23

961 Libočany 25,00 K 6:35
962 Čeradice 21,00 21,00 6:30

901 Žatec,VÚCh 27,00 K 6:38
901 Žatec,Kadaňská 26,00 K 6:37

901 Žatec,sokolovna 28,00 25,00 6:41
901 Žatec,Lučanská 27,00 K 6:39

27,00 6:44
901 Žatec,aut.nádr. 29,00 26,00 6:43
901 Žatec,Kovářská K K K

11:11
11:16
11:19
11:20

Délka spoje [km] 30,00

103
X

11:05
J

K

K

K

901 Žatec,žel.st. p říj. 30,00 27,00 6:45
901 Žatec,u plynárny 30,00

11:48
11:49
11:50
30,00

105
X

13:05
J

K

11:40
11:42
11:43
11:44
11:46

K

11:22
11:24
11:26
11:28
11:32
11:35

11:07
11:09

13:49
13:50
30,00

13:32
13:35
13:40
13:42
13:43
13:44

X

15:05
J

K

K

13:46
K

13:48

13:19
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28

K

K

13:07
13:09
13:11
13:16

15:50
30,00

109
X

17:35
J

15:35
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46

15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:32

K

15:07
15:09
15:11
15:16

K

K

K

17:37
17:39
17:41

K

15:48
15:49

15:19

18:02
18:05

K

K

K

17:46
17:49
17:50
17:52
17:54
17:56

X

27,00

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

K

18:11
K

18:13
18:14
18:15

17:58

901 Žatec,u plynárny 0,00 0,00 6:51
901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 6:50

901 Žatec,Kovářská 2,00 2,00 6:54
901 Žatec,aut.nádr. 1,00 1,00 6:52

901 Žatec,Lučanská 3,00 3,00 6:56
901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kadaňská 4,00 4,00 6:58
901 Žatec,VÚCh 3,00 3,00 6:57

962 Čeradice 9,00 9,00 7:05
961 Libočany 5,00 5,00 7:00

932 Podbořany,Kněžice 15,00 15,00 7:12
962 Čeradice,Kličín 12,00 12,00 7:08

932 Podbořany,Neprobylice 17,00 17,00 7:16
932 Podbořany,Oploty 16,00 16,00 7:14

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 20,00 20,00 7:20
932 Podbořany,Kaštice 19,00 19,00 7:18

933 Krásný Dvůr 23,00 K 7:24
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 21,00 K 7:21

931 Podbořany,Hlubany,záv. 28,00 K 7:31
931 Podbořany,Buškovice 27,00 K 7:29

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K 21,00 K

931 Podbořany,OSP 29,00 K 7:33

931 Podbořany,nám. K 24,00 K

931 Podbořany,Žatecká K 24,00 K

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 30,00 25,00 7:35
931 Podbořany,Nádražní 30,00 25,00 7:34

30,00

104
X

12:05
12:06
12:07
12:09

K

12:11

K

12:29
12:31
12:33
12:35
12:36
12:39

12:12
12:13
12:15
12:20
12:23
12:27

14:05
14:06
14:07
14:09

12:44
12:46
12:48

K

K

108
X

16:05
16:06

14:36
14:39
14:44
14:46

14:23
14:27
14:29
14:31
14:33
14:35

K

14:11
14:12
14:13
14:15
14:20

106
X

16:07
16:09

K

16:11
16:12
16:13

K

K

14:49

14:48
K

16:33
16:35
16:36
16:39
16:44
16:46

16:15
16:20
16:23
16:27
16:29
16:31

110
X

19:00
19:01
19:02
19:04

K

19:06

19:24
19:26
19:28
19:30

K

K

19:07
19:08
19:10
19:15
19:18
19:22

19:37
19:38
25,00

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

K

K

K

19:31
19:35
19:36

30,00

16:48
K

K

K

16:49
16:5014:50

30,00

12:49
12:50
30,00

Linka č. 562750  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 562751: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 101 105 107 109 109 113 115 117 151 153 155 157 157
X X X X X Xfd Xfd X X X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H
   10:00 13:00   15:04 17:00 20:00 8:00 10:00 14:00 16:00 16:00
   10:01 13:01   15:05 17:01 20:01 8:01 10:01 14:01 16:01 16:01
 6:33  10:02 13:02   15:06 17:02 20:02 8:02 10:02 14:02 16:02 16:02
 6:35  10:04 13:04   15:08 17:04 20:04 8:04 10:04 14:04 16:04 16:04
 K  K K   K K K 8:06 10:06 14:06 16:06 16:06
 6:37  10:06 13:06   15:10 17:06 20:06 8:08 10:08 14:08 16:08 16:08
 6:41  10:10 13:10   15:14 17:10 20:10 8:12 10:12 14:12 16:12 16:12
 6:44  10:13 13:13   15:17 17:13 20:13 8:15 10:15 14:15 16:15 16:15
 6:46  10:15 13:15   15:19 17:15 20:15 8:17 10:17 14:17 16:17 16:17
 6:49  10:18 13:18   15:22 17:18 20:18 8:20 10:20 14:20 16:20 16:20
 6:54  10:22 13:22 14:07 14:07 15:26 17:22 20:22 8:24 10:24 14:24 16:24 16:24
 6:57  K K K K K K K K K K K K
 7:02  K K K K K K K K K K K K
 7:07  10:25 13:25 14:10 14:10 15:29 17:25 20:25 8:27 10:27 14:27 16:27 16:27
 7:09  10:27 13:27 14:12 14:12 15:31 17:27 20:27 8:29 10:29 14:29 16:29 16:29
 7:11  10:29 13:29 14:14 14:14 15:33 17:29 20:29 8:31 10:31 14:31 16:31 16:31
 7:12  10:30 13:30 14:15 14:15 15:34 17:30 20:30 8:32 10:32 14:32 16:32 16:32

6:51  6:53 10:33 13:33 14:18 14:18 15:37 17:33 20:33 8:35 10:35 14:35 16:35 16:35
K  K     15:40        

6:55  6:57     15:44        
6:57  6:59     15:46        

24,000 5,000 23,000 23,000 8,000 29,000 23,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 254,000
5,500 24,000 23,000 23,000 8,000 29,300 23,000 23,000 23,300 23,300 23,300 23,300 252,000

Vysvětlivky: Databáze (172, 356), Databáze (172, 356)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,Čeradická
962 Čeradice
962 Čeradice,Větrušice
963 Nové Sedlo,Sedčice

Vilémov,Topolanský dvůr

566 Libědice,Čejkovice
566 Libědice
564 Račetice

X

591 Radechov
591 Habartice,Háj
591 Kadaňský Rohozec

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov
591 Radonice

563 Pětipsy
564 Račetice
561

6
+
ce
fd
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 562751: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 108 108 110 116 112 114 152 154 156 158 158
X X X X Xfd Xfd X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H
 6:58 7:00     15:47        
 7:00 7:02     15:49        
 7:04 7:06     K        

4:41 7:08 7:09 12:22 13:35 13:35 14:22 15:53 16:24 18:24 9:19 11:19 15:19 17:19 17:19
4:44 7:11 7:12 12:25 13:38 13:38 14:25  16:27 18:27 9:22 11:22 15:22 17:22 17:22
4:45 7:12 7:13 12:26 13:39 13:39 14:26  16:28 18:28 9:23 11:23 15:23 17:23 17:23
4:47 7:14 7:15 12:28 13:41 13:41 14:28  16:30 18:30 9:25 11:25 15:25 17:25 17:25
4:49 7:16 7:17 12:30 13:43 13:43 14:30  16:32 18:32 9:27 11:27 15:27 17:27 17:27
K K K 12:33 K K 14:33  K K K K K K K
J J J 12:36 J J 14:36  J J J J J J J

4:52 7:19 7:20 12:39 13:46 13:46 14:39  16:35 18:35 9:30 11:30 15:30 17:30 17:30
4:56 7:23 7:24 12:43   14:43  16:39 18:39 9:34 11:34 15:34 17:34 17:34
4:59 7:27 7:27 12:46   14:46  16:42 18:42 9:37 11:37 15:37 17:37 17:37
5:01 7:29 7:29 12:48   14:48  16:44 18:44 9:39 11:39 15:39 17:39 17:39
5:04 7:34 7:34 12:51   14:51  16:47 18:47 9:42 11:42 15:42 17:42 17:42
5:08 7:38 7:38 12:55   14:55  16:51 18:51 9:46 11:46 15:46 17:46 17:46
K K K K   K  K K 9:48 11:48 15:48 17:48 17:48

5:10 7:40 7:40 12:57   14:57  16:53 18:53 9:50 11:50 15:50 17:50 17:50
5:12 7:42 7:42 12:59   14:59  16:55 18:55 9:52 11:52 15:52 17:52 17:52
5:13 7:43 7:43    15:00  16:56 18:56 9:53 11:53 15:53 17:53 17:53
5:14 7:44 7:44    15:01  16:57 18:57 9:54 11:54 15:54 17:54 17:54

23,000 29,000 26,000 8,000 27,000 5,000 23,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 260,000
23,100 29,400 26,300 8,000 27,500 5,500 23,100 23,100 23,500 23,500 23,500 23,500 260,000

Vysvětlivky: Databáze (172, 356), Databáze (172, 356)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

751 Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

591 Kadaňský Rohozec
591 Habartice,Háj
591 Radechov
591 Radonice
561 Vilémov
561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice
563 Pětipsy
564 Račetice
566 Libědice
566 Libědice,Čejkovice

Žatec,Lučanská
901 Žatec,sokolovna

963 Nové Sedlo,Sedčice
962 Čeradice,Větrušice
962 Čeradice

fd

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

901 Žatec,Čeradická
901

X
6
+
ce
fd



752
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žatec-Nové Sedlo,B řežany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105
X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:19

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kovářská 1,00 1,00 6:21

901 Žatec,VÚCh K 2,00 K

901 Žatec,Lučanská K 2,00 K

961 Libočany K 4,00 K

901 Žatec,Kadaňská K 3,00 K

962 Čeradice 5,00 K 6:27
901 Žatec,Čeradická 2,00 K 6:23

963 Nové Sedlo,Sedčice 9,00 K 6:32
962 Čeradice,Větrušice 8,00 K 6:30

8,00 6:37
963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 12,00 K 6:35
963 Nové Sedlo,Žabokliky 11,00 K 6:34

103
X

13:05
13:07

K

13:09
13:10

963 Nové Sedlo,B řežany p říj. 15,00 10,00 6:41
963 Nové Sedlo,ÚNV 14,00 9,00 6:39
963 Nové Sedlo 13,00

K

K

13:18
13:20
13:22
10,00

13:11
13:13

K

K

K

K

15:11
15:13

K

K

K

X

15:05
15:07

K

15:09

X

10,00

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

K

K

K

15:18
15:20
15:22

15:10

963 Nové Sedlo,ÚNV 1,00 1,00 6:46
963 Nové Sedlo,B řežany odj. 0,00 0,00 6:44

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K 3,00 K

963 Nové Sedlo 2,00 2,00 6:48

963 Nové Sedlo,Sedčice K 6,00 K

963 Nové Sedlo,Žabokliky K 4,00 K

962 Čeradice K 10,00 K

962 Čeradice,Větrušice K 7,00 K

961 Libočany 6,00 K 6:53
901 Žatec,Čeradická K 13,00 K

6:57
901 Žatec,VÚCh 8,00 K 6:56
901 Žatec,Kadaňská 7,00 K 6:55

K

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 10,00 15,00 7:01
901 Žatec,Kovářská K K K

901 Žatec,sokolovna 9,00 14,00 6:59
901 Žatec,Lučanská 8,00 K 13:54

13:56
K

13:58
10,00

106
X

15:35
15:37

K

K

K

13:50
13:52
13:53

104
X

13:41
13:43
13:45

K

K

15:53
K

K

K

K

15:55

15:39
15:40
15:42
15:44
15:46
15:49

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,B řežany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

K

15:57
15,00

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

10,00Délka spoje [km] 15,00



753
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov

X

901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

1,00   
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 1,00 1,00 1,00 1,00

901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 1,00 1,00 1,00

 
901 Žatec,u plynárny 0,00 0,00 0,00 0,00   

4:27
901 Žatec,sokolovna K K K K K K

0,00 4:25
901 Žatec,Kovářská 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00

2,00 4:30
901 Žatec,Kadaňská 4,00 4,00 4,00 4,00 3,00

3,00 2,00 4:29
901 Žatec,VÚCh 3,00 3,00 3,00 3,00

901 Žatec,Lučanská 3,00 3,00 3,00

9,00 8,00 4:38
963 Chbany,rozc.Chudeřín 12,00 12,00 12,00 12,00

963 Nové Sedlo 9,00 9,00 9,00

4:31
961 Libočany 5,00 5,00 5,00 5,00 4,00 4:33

4:43
± 571  Chomutov      4:50

11,00 4:41
568 Chbany        příj. 13,00 13,00 13,00 13,00 12,00

K K
568 Vikletice,přehrada K K 15,00 K K

13,00 12,00 4:43
568 Soběsuky,rozc. K K 14,00 K

568 Chbany        odj. 13,00 13,00 13,00

K K K
568 Malé Krhovice K K 19,00 K

568 Vadkovice K K 18,00

K
568 Vikletice K K 16,00 K K K

4:44
568 Vadkovice,rozc. 16,00 16,00 K 16,00 15,00 4:45

K K
568 Přeskaky,rozc. 14,00 14,00 K 14,00 13,00

K K
568 Chbany,Poláky 18,00 J 20,00 18,00 17,00

17,00 16,00 4:46
568 Chbany,Poláky,točna K 18,00 K K

568 Malé Krhovice,rozc.0.5 17,00 17,00 K

20,00 19,00 4:50
562 Rokle 22,00 22,00 24,00 22,00

562 Hradec,rozvodna SČE 20,00 20,00 22,00

4:47
568 Hořenice,rozc. 19,00 19,00 21,00 19,00 18,00 4:48

4:56
531 Kadaň,u mostu 26,00 26,00 28,00 26,00 25,00 4:59

21,00 4:53
562 Želina,rozc. 24,00 24,00 26,00 24,00 23,00

 5:05
± 601  Okounov      

27,00 26,00 5:01
± 600  Vejprty     

531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 27,00 27,00 29,00

Kadaň,Chomutovská sídl.B 28,00    

531 Kadaň,koupaliště 28,00   

5:20
531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 27,00    26,00 5:05

103
X

5:29
5:30
5:31

 31,00 5:17
532 Pruné řov,EPRU II p říj. 33,00    

532 Prunéřov,EPRU I 32,00   

5:13
532 Prunéřov,STS 30,00    29,00 5:14

K

5:52

5:41
5:46
5:49
5:51

 
5:51

5:33
5:35
K

5:37
5:38
5:39

32,00 5:19
Délka spoje [km] 32,00

27,00 5:11
532 Prunéřov,ČSAD 29,00    28,00

 27,00 5:08
531

6:22
33,00

105
X

6:29
6:30
6:31
6:35
6:37

6:10
6:12
6:14
6:16
6:17
6:20

6:01
6:04
6:07
6:09

 
6:15

5:53
5:54
K

5:55
5:56
5:58

K

K

K

K

27,00

7:16
7:18

 
 
 
 

7:04
J

7:05
7:07
7:10
7:13

K

K

K

6:57
6:58
6:59

8:35
K

8:37
8:38
8:39
8:41

X

8:29
8:30
8:31
8:33

 
 
 
 
 

6:52
6:54
6:57
6:56
K

K

K

6:39
6:40
6:41
6:43
6:49

9:12
9:15

 
 

K

K

8:58
8:59
9:01
9:04

8:53
8:54
8:56
8:57
K

K

8:46
8:49
8:51
9:00
8:51
8:52

10:54
K

10:51
 

10:51
K

K

K

10:37
10:38
10:39
10:41
10:46
10:49

29,00

109
X

10:29
10:30
10:31
10:33
10:35

K

 
 
 
 
 
 

9:07
9:10

12:31
12:33
12:35

K

12:37
12:38

 
 
 
 

27,00

111
X

12:29
12:30

11:09
11:15

 
 
 
 

10:55
10:56
10:58
11:01
11:04
11:07

K

K

10:52
10:53

113
X

13:29
13:30
13:31
13:33

13:22
 
 
 
 
 

12:58
13:01
13:04
13:07
13:09
13:15

12:52
12:53
12:54

K

12:55
12:56

12:51
K

K

K

K

K

12:39

13:52
13:53

13:46
13:49
13:51
14:00
13:51

K

13:35
K

13:37
13:38
13:39
13:41

 
 

27,00

12:41
12:46
12:49
12:51
13:00

33,00

115
X

14:29
14:30
14:31
14:33
14:35

K

14:12
14:14
14:16
14:17
14:20
14:22

14:04
14:07
14:09
14:15
14:25
14:10

13:54
K

13:55
13:56
13:58
14:01

K

K

K

K

 
27,00

117
X

15:29
15:30

15:09
15:15

 
 
 
 

14:55
14:56
14:58
15:01
15:04
15:07

K

K

14:52
14:53
14:54

K

14:51
 

14:51
K

K

K

14:37

15:58
15:59

15:39
15:41
15:46
15:49
15:51

 

15:31
15:33
15:35

K

15:37
15:38

 
 
 

14:38
14:39
14:41
14:46
14:49

 
 

29,00

119
X

16:29
16:30
16:31
16:33

 
 
 
 
 
 

16:03
16:06
16:09
16:12
16:14

 

K

K

K

K

16:00
16:01

15:53
15:54
15:55
15:56

16:58
17:01

K

K

K

K

16:52
16:53

16:46
16:49
16:51
17:00
16:51

K

16:35
K

16:37
16:38
16:39
16:41

17:37
17:38
17:39
17:41
17:46
17:49

27,00

121
X

17:29
17:30
17:31
17:33
17:35

K

 
 
 
 
 
 

17:04
17:07
17:09

 
17:15

 

16:54
K

16:55
16:56

 
 

27,00

123
X

18:29
18:30

18:09
18:15

 
 
 
 

17:55
17:56
17:58
18:01
18:04
18:07

K

K

17:52
17:53
17:54

K

17:51
18:00
17:51

K

K

K

18:55
18:56

18:51
K

K

K

K

K

18:39
18:41
18:46
18:49
18:51

 

18:31
18:33
18:35

K

18:37
18:38

20:35
K

20:37
20:38
20:39
20:41

 
 

27,00

125
X

20:29
20:30
20:31
20:33

 
 
 
 
 
 

18:58
19:01
19:04
19:07
19:09
19:15

18:52
18:53
18:54

K
20:54

K

20:55
20:56
20:58
21:01

K

K

K

K

20:52
20:53

20:46
20:49
20:51

 
20:51

K

8:50
8:51
8:52

8:47
8:49

 
8:49
K

K

K

8:35
8:36
8:37
8:39
8:44

27,00

SOBOTA + NEDĚLE
163

6+ge

8:28
8:29
8:30
8:31
8:33

 
 
 
 
 
 

21:04

8:31
8:33
K

8:35
8:36
8:37

151
6+gb

8:28
8:29
8:30

 
 
 
 
 

9:05
9:07
9:15

 
 
 

K

8:53
8:54
8:56
8:59
9:02

K

K

K

165
6+ge

10:28
10:29
10:30
10:31
10:33

 
 
 
 
 
 

9:02
9:05
9:08
9:10

 
 

K

K

K

8:56
8:57
8:59

8:50
8:51
8:52
8:54
8:55
K 10:50

10:51
10:52

10:47
10:49

 
10:49

K

K

K

10:35
10:36
10:37
10:39
10:44

 
29,00

8:39
8:44
8:47
8:49

 
8:49

10:31
10:33

K

10:35
10:36
10:37

153
6+gb

10:28
10:29
10:30

 
 
 
 
 

11:05
11:07
11:15

 
 
 

K

10:53
10:54
10:56
10:59
11:02

K

K

K

167
6+ge

12:28
12:29
12:30
12:31
12:33

 
 
 
 
 
 

11:02
11:05
11:08
11:10

 
 

K

K

K

10:56
10:57
10:59

10:50
10:51
10:52
10:54
10:55

K 12:50
12:51
12:52

12:47
12:49

 
12:49

K

K

K

12:35
12:36
12:37
12:39
12:44

 
29,00

10:39
10:44
10:47
10:49

 
10:49

12:31
12:33

K

12:35
12:36
12:37

155
6+gb

12:28
12:29
12:30

 
 
 
 
 

13:05
13:07
13:15

 
 
 

K

12:53
12:54
12:56
12:59
13:02

K

K

K

169
6+ge

14:28
14:29
14:30
14:31
14:33

 
 
 
 
 
 

13:02
13:05
13:08
13:10

 
 

K

K

K

12:56
12:57
12:59

12:50
12:51
12:52
12:54
12:55

K 14:50
14:51
14:52

14:47
14:49

 
14:49

K

K

K

14:35
14:36
14:37
14:39
14:44

 
29,00

12:39
12:44
12:47
12:49

 
12:49

14:31
14:33

K

14:35
14:36
14:37

157
6+gb

14:28
14:29
14:30

 
 
 
 
 

15:05
15:07
15:15

 
 
 

K

14:53
14:54
14:56
14:59
15:02

K

K

K

171
6+gh

16:28
16:29
16:30
16:31
16:33

 
 
 
 
 
 

15:02
15:05
15:08
15:10

 
 

K

K

K

14:56
14:57
14:59

14:50
14:51
14:52
14:54
14:55

K 16:50
16:51
16:52

16:47
16:49

 
16:49

K

K

K

16:35
16:36
16:37
16:39
16:44

 
29,00

14:39
14:44
14:47
14:49

 
14:49

16:31
16:33

K

16:35
16:36
16:37

159
6+gb

16:28
16:29
16:30

 
 
 
 
 

17:05
17:07

 
 
 
 

K

16:53
16:54
16:56
16:59
17:02

K

K

K

173
6+gf

18:28
18:29
18:30
18:31
18:33

 
 
 
 
 
 

17:02
17:05
17:08
17:10

 
 

K

K

K

16:56
16:57
16:59

16:50
16:51
16:52
16:54
16:55

K 18:50
18:51
18:52

18:47
18:49

 
18:49

K

K

K

18:35
18:36
18:37
18:39
18:44

 
29,00

16:39
16:44
16:47
16:49

 
16:49

18:31
18:33

K

18:35
18:36
18:37

161
6+gb

18:28
18:29
18:30

 
 
 
 
 

19:05
19:07
19:15

 
 
 

K

18:53
18:54
18:56
18:59
19:02

K

K

K

K

K

K

18:56
18:57
18:59

18:50
18:51
18:52
18:54
18:55

K

18:39
18:44
18:47
18:49

 
18:49

 
29,00

Poznámky
± spoje navazující na linku 753
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

19:02
19:05
19:08
19:10

 
 

27,0027,0027,0027,0027,0027,00

21:07
21:09

 
21:20

 

 
 

Linka č. 562753  Žatec-Chbany-Kada ň,Pruné řov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ge jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12.
gf jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12. a 31.12.
gh jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gb jede od 1.4. do 29.10.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108

753
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec

   
532 Prunéřov,EPRU I 1,00 1,00 1,00  

X

532 Pruné řov,EPRU II odj. 0,00 0,00 0,00   

4,00      
     

532 Prunéřov,ČSAD 4,00 4,00

    
532 Prunéřov,STS 3,00 3,00 3,00

5,00      
     

531 Kadaň,koupaliště 5,00 5,00

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5,00 5,00 5,00

6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4:37
     

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 6,00 6,00

531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 6,00 6,00 6,00

9,00 3,00 3,00 3,00 3,00 4:42
1,00 1,00 1,00 1,00 4:39

562 Želina,rozc. 9,00 9,00

531 Kadaň,u mostu 7,00 7,00 7,00

13,00 7,00 7,00 7,00 7,00 4:48
5,00 5,00 5,00 5,00 4:45

562 Hradec,rozvodna SČE 13,00 13,00

562 Rokle 11,00 11,00 11,00

J 9,00 9,00 9,00 9,00 4:51
8,00 8,00 8,00 8,00 4:50

568 Chbany,Poláky 15,00 15,00

568 Hořenice,rozc. 14,00 14,00 14,00

16,00 10,00 K 10,00 K 4:52

K K K K K

568 Malé Krhovice,rozc.0.5 16,00 K

568 Chbany,Poláky,točna K K 15,00

19,00 13,00 K 13,00 K 4:54
11,00 K 11,00 K 4:53

568 Přeskaky,rozc. 19,00 K

568 Vadkovice,rozc. 17,00 K 17,00

K K 11,00 K 11,00 K

K 10,00 K 10,00 K

568 Vadkovice K 17,00

568 Malé Krhovice K 16,00 K

K K 14,00 K 14,00 K

K 13,00 K 13,00 K

568 Vikletice,přehrada K 20,00

568 Vikletice K 19,00 K

20,00 14,00 16,00 14,00 16,00 4:55

K 15,00 K 15,00 K

568 Chbany        příj. 20,00 22,00

568 Soběsuky,rozc. K 21,00 K

21,00 15,00 17,00 15,00 17,00 4:56
14,00 16,00 14,00 16,00 4:55

963 Chbany,rozc.Chudeřín 21,00 23,00

568 Chbany        odj. 20,00 22,00 20,00

28,00 22,00 24,00 22,00 24,00 5:05
18,00 20,00 18,00 20,00 5:00

961 Libočany 28,00 30,00

963 Nové Sedlo 24,00 26,00 24,00

30,00 24,00 26,00 24,00 26,00 5:08
23,00 25,00 23,00 25,00 5:07

901 Žatec,VÚCh 30,00 32,00

901 Žatec,Kadaňská 29,00 31,00 29,00

31,00 25,00 27,00 25,00 27,00 5:11
24,00 26,00 24,00 26,00 5:09

901 Žatec,sokolovna 31,00 33,00

901 Žatec,Lučanská 30,00 32,00 30,00

32,00 26,00 28,00 26,00 28,00 5:13
K K K K K

901 Žatec,aut.nádr. 32,00 34,00

901 Žatec,Kovářská K K K

  

901 Žatec,žel.st. 33,00 35,00 33,00
33,00 27,00 29,00   5:14

    5:35
901 Žatec,u plynárny 33,00 35,00

± 739  Louny    

6:02
6:03

5:43
5:45
5:47
5:49
5:52
5:55

Délka spoje [km] 27,00

104
X

5:33
5:35
5:38
5:39
5:41

     5:35
27,00 29,00   5:15

± U13  Most

6:24
6:25
6:35
33,00

106
X

6:23
6:25
6:28

6:18
6:19
6:21
K

6:23
6:35

6:05
6:05
6:06
6:10
6:15
6:17

6:04
K

K

K

K

K

5:58
6:00
6:01
K

7:27
7:35
35,00

7:17
7:19
7:20
7:21
7:23
K

6:58
6:59
7:00
7:03
7:05
7:10

K

K

K

6:54
6:55
6:57

K

9:02

 
 
 

8:47
8:49
8:52

X

 
 
 
 

7:25
7:35
7:26

6:43
6:46
6:49
6:51
6:52
K

6:29
6:31
6:33
6:35
6:38
6:40

9:35
9:24
9:25
9:35
27,00

110
X

 
 

9:17
9:18
9:19
9:21
K

9:23

K

9:05
9:05
9:06
9:10
9:15

9:03
9:04
K

K

K

K

8:55
8:58
9:00
9:01

K

11:05
11:05
11:06

K

11:02
11:03
11:04

K

K

10:49
10:52
10:55
10:58
11:00
11:01

 
 
 
 
 

10:47

13:03
13:04

 
12:47
12:49
12:52
12:55
12:58

27,00

112
X

 
 
 
 
 
 

K

11:23
11:35
11:24
11:25
11:35

11:10
11:15
11:17
11:18
11:19
11:21

K

K

13:25
13:35
27,00

114
X

 
 
 
 

13:19
13:21

K

13:23
13:35
13:24

13:05
13:06
13:10
13:15
13:17
13:18

K

K

K

K

K

13:05

13:00
13:01

K

13:02

14:35
29,00

116
X

14:33
14:35

14:17
14:18
14:19
14:21

K

14:23

14:04
14:05
14:05
14:06
14:10
14:15

K

K

13:59
14:00
14:02
14:03

13:52
13:55
13:57
13:58

K

K

 

K

K

14:48
14:51
14:54
14:57
14:59

J

14:38
14:39
14:41
14:43
14:45
14:46

14:35
14:24
14:25

 
 

13:44
13:46
13:49

33,00

118
X

 
 
 
 
 
 

K

15:23
15:35
15:24
15:25
15:35

15:10
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21

K

K

K

15:05
15:05
15:06

15:00
15:02
15:03
15:04

120
X

 
 
 
 

16:19
16:21

K

16:23
16:35
16:24

16:05
16:06
16:10
16:15
16:17
16:18

15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05

15:57
15:58

K

K

K

K

 

K

K

16:55
16:58
17:00
17:01

K

17:02

 
 
 

16:47
16:49
16:52

16:25
16:35
29,00

15:44
15:46
15:49
15:52
15:55

 
 
 
 
 

17:47

17:35
17:24
17:25
17:35
27,00

122
X

 
 

17:17
17:18
17:19
17:21

K

17:23

K

17:05
17:05
17:06
17:10
17:15

17:03
17:04

K

K

124
X

 
 
 
 
 
 

K

18:23
18:35
18:24
18:25

 

18:10
18:15
18:17
18:18
18:19
18:21

K

K

K

18:05
18:05
18:06

K

18:02
18:03
18:04

K

K

K

K

19:05

19:00
19:01

K

19:02
19:03
19:04

 
18:47
18:49
18:52
18:55
18:58

27,00

K

17:49
17:52
17:55
17:58
18:00
18:01

K

20:56

 
 
 

20:43
20:45
20:48

19:25
19:35
27,00

126
X

 
 
 
 

19:19
19:21

K

19:23
 

19:24

19:05
19:06
19:10
19:15
19:17
19:18

K

K

 
 
 
 

26,00

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+gb

 

21:10
21:11
21:12
21:14

K

21:16

K

20:59
20:59
21:00
21:04
21:08

20:57
20:58

K

K

K

K

20:51
20:53
20:54
20:55

9:03
9:04
9:05
9:05

8:58
K

K

K

K

8:59

8:44
8:46
8:49
8:52
8:55
8:57

 
 
 
 
 
 

9:02
9:03

 
 

8:47
8:49
8:52
8:55

 
29,00

164
6+ge

 
 
 
 
 

9:21
K

9:23
 

9:24
9:25

9:06
9:10
9:15
9:17
9:18
9:19

9:00
9:02

9:24
9:25
9:35
27,00

154
6+gb

 
 
 

9:18
9:19
9:21
K

9:23
 

9:05
9:05
9:06
9:10
9:15
9:17

9:04
K

K

K

K

K

8:58
9:00
9:01
K

 
29,00

11:15
11:17
11:18
11:19
11:21

K

11:03
11:04
11:05
11:05
11:06
11:10

K

K

K

10:59
11:00
11:02

K

 
 
 
 

10:47
10:49

166
6+ge

 
 
 

11:23
 

11:24
11:25

10:49
10:52
10:55
10:57
10:58

K

 
 
 
 

10:44
10:46

 
 
 

11:23
 

11:24
11:25
11:35
27,00

11:15
11:17
11:18
11:19
11:21

K

K

K

11:05
11:05
11:06
11:10

11:02
11:03
11:04

K

K

K

10:52
10:55
10:58
11:00
11:01

 
29,00

13:15
13:17
13:18
13:19
13:21

K

13:03
13:04
13:05
13:05
13:06
13:10

K

K

K

12:59
13:00
13:02

K

 
 
 
 

12:47
12:49

168
6+ge

 
 
 

13:23
 

13:24
13:25

12:49
12:52
12:55
12:57
12:58

K

 
 
 
 

12:44
12:46

156
6+gb

 
 
 

13:23
 

13:24
13:25
13:35
27,00

13:15
13:17
13:18
13:19
13:21

K

K

K

13:05
13:05
13:06
13:10

13:02
13:03
13:04

K

K

K

12:52
12:55
12:58
13:00
13:01

 
29,00

15:15
15:17
15:18
15:19
15:21

K

15:03
15:04
15:05
15:05
15:06
15:10

K

K

K

14:59
15:00
15:02

K

 
 
 
 

14:47
14:49

170
6+ge

 
 
 

15:23
 

15:24
15:25

14:49
14:52
14:55
14:57
14:58

K

 
 
 
 

14:44
14:46

158
6+gb

 
 
 

15:23
 

15:24
15:25
15:35
27,00

15:15
15:17
15:18
15:19
15:21

K

K

K

15:05
15:05
15:06
15:10

15:02
15:03
15:04

K

K

K

14:52
14:55
14:58
15:00
15:01

28,00

17:15
17:17
17:18
17:19
17:21

K

17:03
17:04
17:05
17:05
17:06
17:10

K

K

K

16:59
17:00
17:02

 
 
 
 

16:47
16:49

172
6+gh

A
 
 
 

17:23
 
 
 
 

16:49
16:52
16:55
16:57
16:58

K

 
 
 
 

16:44
16:46

160
6+gb

A

K

K

17:05
17:05
17:06
17:10

17:02
17:03
17:04

K

K

K

16:52
16:55
16:58
17:00
17:01

K

18:59
19:00
19:02

18:49
18:52
18:55
18:57
18:58

K

 
 
 
 

18:44
18:46

162
6+gb

 
 
 

 
 
 
 

18:47
18:49

174
6+gf

 
 
 

19:23
 

19:24
19:25

 

19:15
19:17
19:18
19:19
19:21

K

19:03
19:04
19:05
19:05
19:06
19:10

K

K

K

K

K

19:05
19:05
19:06
19:10

19:02
19:03
19:04

K

K

K

18:52
18:55
18:58
19:00
19:01

K

Poznámky
± spoje navazující na linku 753
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

19:23
 

19:24
19:25
19:35
27,00

19:15
19:17
19:18
19:19
19:21

K

29,00

17:23
 
 
 
 

26,00

17:15
17:17
17:18
17:19
17:21

K

Linka č. 562753  Kadaň,Pruné řov-Chbany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

gf jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12. a 31.12.
gh jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12., nejede 24.12.
A pokračuje jako linka 731 do zastávky Staňkovice,Triangle-jih

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gb jede od 1.4. do 29.10.
ge jede od 11.12. do 31.3. a od 30.10. do 9.12.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žatec-Žiželice,Stroupe č

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

755

901 Žatec,Kovářská J 1,00 J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:04

901 Žatec,Lučanská J 2,00 J

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Bonex 3,00 3,00 7:10
901 Žatec,Havlíčkovo nám. J 2,00 J

901 Žatec,žel.st.západ 4,00 4,00 7:12
901 Žatec,Chmelařství 3,00 3,00 7:11

901 Žatec,Záhoří,rozc. 5,00 5,00 7:14
901 Žatec,U výtopny 4,00 4,00 7:13

911 Žiželice,Stroupe č příj. 10,00 12,00 7:20
901 Žatec,Záhoří K 6,00 K

10:25
12,00

105
X

14:05
14:07

K

14:09
14:11

10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18

103
X

10:05
10:07

K

10:09
10:11

14:25
12,00

107
X

16:05
16:07

K

16:09
16:11

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18

16:25
12,00

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

901 Žatec,Záhoří 6,00 K 5:12

X

911 Žiželice,Stroupe č odj. 0,00 0,00 5:05

901 Žatec,U výtopny 8,00 6,00 5:15
901 Žatec,Záhoří,rozc. 7,00 5,00 5:14

901 Žatec,Chmelařství 9,00 7,00 5:17
901 Žatec,žel.st.západ 8,00 6,00 5:16

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 10,00 8,00 5:19
901 Žatec,Bonex 9,00 7,00 5:18

901 Žatec,sokolovna 11,00 9,00 5:23
901 Žatec,Lučanská 10,00 8,00 5:21

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 12,00 10,00 5:25
901 Žatec,Kovářská K K K

7:38
7:40
K

7:42
12,00

104
X

7:22
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34

10:35
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47

7:35
7:36

14:48
14:49
14:51
14:53

K

14:55
12,00

108
X

14:38
K

14:44
14:45
14:46
14:47

10:48
10:49
10:51
10:53

K

10:55

106
X

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupe č

Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

10,00
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

12,00Délka spoje [km] 10,00



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

762

931 Podbořany,Nádražní J J J

Xfe

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:16

931 Podbořany,Žatecká J 1,00 J

931 Podbořany,nám. J J J

933 Krásný Dvůr K 6,00 K

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J 4,00 J

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K 9,00 K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 7,00 K

K 14,00 K

565 Veliká Ves K 11,00 K

Délka spoje [km] 10,00

103
Xfe

12:45
J

J

12:48
12:52

932 Podbo řany,Kn ěžice p říj. 10,00 19,00 7:26
932 Podbořany,Mory 8,00 17,00 7:24
565 Široké Třebčice

13:13
19,00

 

12:55
12:57
13:00
13:03
13:07
13:11

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102
Xfe

932 Podbo řany,Kn ěžice odj. 0,00 0,00 7:27

565 Široké Třebčice 5,00 K 7:33
932 Podbořany,Mory 2,00 2,00 7:29

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 10,00 K 7:40
565 Veliká Ves 8,00 K 7:37

933 Krásný Dvůr 13,00 K 7:45
933 Krásný Dvůr,Chrášťany 12,00 K 7:43

931 Podbořany,Žatecká 18,00 9,00 7:52
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 15,00 6,00 7:48

10,00 7:55
931 Podbořany,Nádražní 19,00 10,00 7:54
931 Podbořany,nám. 18,00 9,00 7:53

104
Xfe

13:15
13:17

K

K

K

K

 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

10,00

K

13:20
13:24
13:25
13:26
13:27

19,00
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 19,00

Linka č. 562762  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 22,0 52 1 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 36,0 201 7 236,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 253 9 867,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,0 253 7 843,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 21,0 253 5 313,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,0 113 2 260,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 38,0 113 4 294,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 20,0 113 2 260,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,0 113 5 763,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 44,0 113 4 972,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,0 201 3 015,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 15,0 201 3 015,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 6,0 45 270,00 do 4.3.17

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 37,0 253 9 361,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 6,0 45 270,00 do 4.3.17

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 107 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 108 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 17,0 62 1 054,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 12,0 62 744,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 153 17,0 113 1 921,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 154 17,0 113 1 921,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 155 16,0 113 1 808,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 156 15,0 113 1 695,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,0 206 4 944,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 253 6 072,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 25,0 253 6 325,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,0 253 6 578,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,0 253 8 855,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 253 6 831,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,0 253 6 578,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,0 67 1 876,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,0 46 1 196,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,0 201 2 010,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,0 201 3 819,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,0 201 3 819,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,0 201 2 010,00

Celkem za oblast 1 511 723,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 511 723,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,84 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,73 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 24767 Kč 213739,21
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 34175814,25

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 22,0 52 1 144,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 36,0 201 7 236,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 14,0 253 3 542,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 32,0 201 6 432,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 18,0 52 936,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 253 9 867,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,0 253 7 843,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 32,0 113 3 616,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 21,0 253 5 313,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 52,0 253 13 156,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,0 253 12 903,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,0 113 2 260,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 38,0 113 4 294,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 20,0 113 2 260,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,0 113 5 763,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 57,0 113 6 441,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 44,0 113 4 972,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,0 113 5 763,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,0 201 3 015,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 15,0 201 3 015,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 20,0 253 5 060,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 6,0 253 1 518,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 37,0 253 9 361,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 107 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 108 17,0 253 4 301,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 17,0 62 1 054,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 12,0 62 744,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 153 17,0 113 1 921,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 154 17,0 113 1 921,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 155 16,0 113 1 808,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 156 15,0 113 1 695,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,0 206 4 944,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 5,0 201 1 005,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,0 201 1 206,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 253 6 072,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 13,0 113 1 469,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,0 113 1 356,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 30,0 253 7 590,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 25,0 253 6 325,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,0 253 6 578,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 24,0 113 2 712,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,0 253 8 096,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,0 253 8 855,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 33,0 253 8 349,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,0 253 7 337,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 253 6 831,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,0 253 6 578,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,0 67 1 876,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,0 67 1 943,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,0 46 1 196,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 12,0 253 3 036,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 10,0 253 2 530,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,0 201 2 010,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,0 201 3 819,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,0 201 3 819,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,0 201 2 010,00

Celkem za oblast 1 511 183,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 511 183,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,84 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,63 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,73 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 24227 Kč 209079,01
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 34171154,05

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347/SoVS/DS  
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 9 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
LITVÍNOV - BÍLINA 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 601 93 425 
DIČ: CZ699000360 
Bank. spojení:  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení 30/5R/2017



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 18. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 8 ke Smlouvě. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 5. 3. 2017. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. _________ 

ze dne 11. 1. 2017. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



 strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 101 105 107 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 151 153 153 155 155 157 159 161 163 165 165 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6cd 6cd 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:38  4:38 5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 16:38 17:14 18:14 19:24 4:38 4:38 6:14 6:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:40 16:40 19:24 19:24
K  4:42 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:42 17:18 18:18 19:28 K 4:42 K 6:18 K 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 K 16:44 K 19:28

4:43  4:43 5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:43 17:19 18:19 19:29 4:43 4:43 6:19 6:19 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:45 16:45 19:29 19:29
4:47  4:47 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:47 17:23 18:23 19:33 4:47 4:47 6:23 6:23 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:49 16:49 19:33 19:33
4:49  4:49 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 16:49 17:25 18:25 19:35 4:49 4:49 6:25 6:25 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:51 16:51 19:35 19:35
4:51  4:51 5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:51 17:27 18:27 19:37 4:51 4:51 6:27 6:27 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:53 16:53 19:37 19:37
4:54  4:54 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 16:54 17:30 18:30 19:40 4:54 4:54 6:30 6:30 7:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:56 16:56 19:40 19:40

   5:36 6:36  8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 ef16:36  17:36 18:36                
4:55  4:55 5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 16:55 17:31 18:31 19:41 4:55 4:55 6:31 6:31 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:57 16:57 19:41 19:41
4:57  4:57 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 16:57 17:33 18:33 19:43 4:57 4:57 6:33 6:33 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:59 16:59 19:43 19:43
4:59  4:59 K K K K K K K K K K 16:59 K K K 4:59 4:59 K K K K K K K K 17:01 17:01 K K
5:02  5:02 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:02 17:35 18:35 19:45 5:02 5:02 6:35 6:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:04 17:04 19:45 19:45
5:04  5:04 5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:04 17:37 18:37 19:47 5:04 5:04 6:37 6:37 7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:06 17:06 19:47 19:47
5:05  5:05 5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:05 17:38 18:38 19:48 5:05 5:05 6:38 6:38 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:07 17:07 19:48 19:48
5:07  5:07 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:07 17:40 18:40 19:50 5:07 5:07 6:40 6:40 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:09 17:09 19:50 19:50
K  K 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 K 17:42 18:42 19:52 K K 6:42 6:42 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 K K 19:52 19:52
K  K 5:44 6:44  8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 K  18:44  K K         K K   

5:12  5:12 K K  K K K K K K K 17:12  K  5:12 5:12         17:14 17:14   
   J J  J J J J J J J   J                
   5:49 6:49  8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49   18:49                
   5:53 6:53  8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53   18:53                
   5:56 6:56  8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56   18:56                
   6:00 7:00  9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00   19:00                
 5:03  6:03 7:03  9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03   19:03                
 K  K 7:06  K K K K K K K   K                
 5:06  6:06 7:09  9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06   19:06                
 K  K 7:14  K K K K K K K   K                
 K  K 7:16  K K K K K K K   K                
 5:09  6:09 7:19  9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09   19:09                
 5:14  6:14 7:24  9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14   19:14                
 5:16  6:16 7:27  9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16   19:16                
 5:19  6:19 7:30  9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19   19:19                
 5:20  6:20 7:32  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20   19:20                
 5:22  6:22 7:34  9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22   19:22                

20,000 14,000 43,000 48,000 16,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 43,000 20,000 16,000 43,000 16,000 20,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 20,000 16,000 689,000
14,000 19,900 42,900 47,900 15,900 42,900 42,900 42,900 42,900 42,900 42,900 42,900 19,900 15,900 42,900 15,900 19,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,900 15,900 686,600

Vysvětlivky: Databáze (60, 244), Databáze (60, 244)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 498
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 28.10.
nejede 28.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

498 Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Bílinská
485 Kladruby
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
481 Hostomice,nadjezd
481 Hostomice,nám.

± 506  Lovosice
481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,VMG I
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice

Libčeves,Charvatce

473 Hrobčice,Mirošovice
475 Měrunice,rozc.
854 Kozly

J

856 Dobroměřice
801 Louny,Žižkova
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

851 Libčeves,Mnichov
853 Raná
856 Dobroměřice,Jednota

245 Bělušice,ObÚ
245 Odolice,rozc.0.5
851

ef

K
±
H
X
6
+
cd
cd
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114 120 118 122 124 126 130 128 132 152 152 154 154 156 158 160 162 164 164 166 166 168 168
X X X X X X X X X X X X X X X 6cd 6cd 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:32 5:30 6:30  8:32 10:32 12:32 13:29  14:27 15:32 16:32 17:32                 
4:34 5:32 6:32  8:34 10:34 12:34 13:31  14:29 15:34 16:34 17:34                 
4:35 5:33 6:33  8:35 10:35 12:35 13:32  14:30 15:35 16:35 17:35                 
4:38 5:36 6:36  8:38 10:38 12:38 13:35  14:33 15:38 16:38 17:38                 
4:40 5:38 6:38  8:40 10:40 12:40 13:37  14:35 15:40 16:40 17:40                 
4:45 5:43 6:43  8:45 10:45 12:45 13:42  14:40 15:45 16:45 17:45                 
K K K  K K K K  14:43 K K K                 
K K K  K K K K  14:45 K K K                 

4:48 5:46 6:46  8:48 10:48 12:48 13:45  14:48 15:48 16:48 17:48                 
K K K  K K K 13:48  K K K K                 

4:51 5:49 6:49  8:51 10:51 12:51 13:51  14:51 15:51 16:51 17:51                 
 5:58 6:53  8:58 10:58 12:58 13:58  14:58 15:58 16:58 17:58                 
 5:56 7:01  8:56 10:56 12:56 13:56  14:56 15:56 16:56 17:56                 

4:54 5:52 6:52  8:54 10:54 12:54 13:54  14:54 15:54 16:54                  
4:58 5:56 6:56  8:58 10:58 12:58 13:58  14:58 15:58 16:58                  
5:01 5:59 6:59  9:01 11:01 13:01 14:01  15:01 16:01 17:01                  
5:05 6:03 7:03  9:05 11:05 13:05 14:05  15:05 16:05 17:05                  
5:08 6:06 7:06  9:08 11:08 13:08 14:08  15:08 16:08 17:08                  
K K K  K K K K 14:06 K K K  18:06    6:05 6:05       18:05 18:05   

5:10 6:08 7:08  9:10 11:10 13:10 14:10 K 15:10 16:10 17:10  K    K K       K K   
5:11 6:09 7:09 8:11 9:11 11:11 13:11  K 15:11 16:11 17:11  K 20:11 5:11 5:11 K K 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 K K 20:11 20:11
5:13 6:11 7:11 8:13 9:13 11:13 13:13  14:11 15:13 16:13 17:13  18:11 20:13 5:13 5:13 6:10 6:10 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:10 18:10 20:13 20:13
5:15 6:13 7:13 8:15 9:15 11:15 13:15  14:13 15:15 16:15 17:15  18:13 20:15 5:15 5:15 6:12 6:12 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:12 18:12 20:15 20:15
5:16 6:14 7:14 8:16 9:16 11:16 13:16  14:14 15:16 16:16 17:16  18:14 20:16 5:16 5:16 6:13 6:13 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 16:16 18:13 18:13 20:16 20:16
5:18 6:16 7:16 8:18 9:18 11:18 13:18  14:16 15:18 16:18 17:18  18:16 20:18 5:18 5:18 6:15 6:15 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 16:18 18:15 18:15 20:18 20:18
K 6:19 K K K K K  14:19 K K K  18:19 K K K 6:18 6:18 K K K K K K 18:18 18:18 K K

5:20 6:21 7:18 8:20 9:20 11:20 13:20  14:21 15:20 16:20 17:20  18:21 20:20 5:20 5:20 6:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
5:22 6:23 7:20 8:22 9:22 11:22 13:22  14:23 15:22 16:22 17:22  18:23 20:22 5:22 5:22 6:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22
5:23 6:24 7:21 8:23 9:23 11:23 13:23  14:24 15:23 16:23 17:23  18:24 20:23 5:23 5:23 6:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23
5:25 6:27 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25  14:25 15:25 16:25 17:25  18:25 20:23 5:23 5:23 6:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23
5:28 6:30 7:28 8:28 9:28 11:28 13:28  14:28 15:28 16:28 17:28  18:28 20:26 5:26 5:26 6:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26
5:30 6:32 7:30 8:30 9:30 11:30 13:30  14:30 15:30 16:30 17:30  18:30 20:28 5:28 5:28 6:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28
5:32 6:34 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32  14:32 15:32 16:32 17:32  18:32 20:30 5:30 5:30 6:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
5:36 6:38 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 20:34 5:34 5:34 6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34
5:40 6:42 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40  14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 20:38 5:38 5:38 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

43,000 44,000 43,000 16,000 43,000 43,000 43,000 28,000 20,000 47,000 43,000 43,000 14,000 20,000 16,000 16,000 20,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 20,000 16,000 658,000
43,000 44,000 43,000 16,000 43,000 43,000 43,000 28,000 20,000 47,000 43,000 43,000 14,000 20,000 16,000 16,000 20,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 20,000 16,000 658,000

Vysvětlivky: Databáze (60, 244), Databáze (60, 244)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 498
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 28.10.
nejede 28.10.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

498 Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Žižkova
856 Dobroměřice
856 Dobroměřice,Jednota
853 Raná
851 Libčeves,Mnichov
851 Libčeves,Charvatce
245 Odolice,rozc.0.5
245 Bělušice,ObÚ
854 Kozly

± 660  Lovosice
± 660  Most

475 Měrunice,rozc.
473 Hrobčice,Mirošovice
473 Hrobčice
461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

481 Hostomice,nadjezd
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
485 Kladruby
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Hlavní nádraží

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

ef

K
±
H
X
6
+
cd
cd
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
105

499
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Teplice-Sv ětec-Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty

401 Teplice,Zámecká zahrada 12:54
401 Teplice,nem. 12:56

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 12:50

401 Teplice,Hudcov 13:02
493 Zabrušany,Všechlapy 13:05

401 Teplice,Řetenice,sídliště 12:58
401 Teplice,Hudcov,Výšina 13:00

493 Zabrušany,Želénky,křiž.  
493 Zabrušany,Želénky,Fučík  

493 Zabrušany,ObÚ 13:06
493 Zabrušany,Želénky 13:08

486 Světec,Zámecká zahrada  
486 Světec,záv.  

481 Hostomice,sklárna  
481 Hostomice,nám.  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola  
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.  

486 Světec,u Holubů  
486 Štrbice  

455 Bžany,Lhenice  
455 Bžany,Mošnov  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ  
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže  

 

455 Bžany  
455 Bžany,Hradiště,rozc.  

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. p říj.  

101
X

 
 
 

455 Bžany,Lbín  
458 Bystřany,Úpořiny  

455 Bžany,Hradiště  
455 Bžany,Lysec

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:06
14:09
14:11

103
X

14:30
14:34
14:36
14:38

13:54
13:56
13:59
14:01
14:03
14:05

 
 
 

13:49
13:50
13:51

 
 

14:52
14:54
14:56
14:58

14:40
14:42
14:45
14:46

K

14:48

 
 

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102

 
 
 
 
 
 

15:01
15:03
15:05

 
 
 

14:49
14:51

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. odj. 6:25
458 Bystřany,Úpořiny 6:27

X

455 Bžany,Hradiště 6:33
455 Bžany,Hradiště,rozc. 6:35

455 Bžany,Lbín 6:30
455 Bžany,Lysec 6:31

455 Bžany,Lhenice 6:42
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 6:45

455 Bžany 6:37
455 Bžany,Mošnov 6:40

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        odj. 6:48
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola 6:50

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 6:46
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.        příj. 6:47

486 Světec,záv. 6:57
486 Světec,Zámecká zahrada 6:59

486 Štrbice 6:52
486 Světec,u Holubů 6:55

481 Hostomice,sklárna 7:05
493 Zabrušany,Želénky,Fučík 7:07

481 Hostomice,nám.        příj. 7:01
481 Hostomice,nám.        odj. 7:04

7:17

493 Zabrušany,Želénky,křiž. J

493 Zabrušany,Želénky 7:12

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 7:32

401 Teplice,Řetenice,sídliště 7:24
401 Teplice,nem. 7:26

104
X

 
 
 

401 Teplice,Zámecká zahrada 7:28

401 Teplice,Hudcov 7:20
401 Teplice,Hudcov,Výšina 7:22

493 Zabrušany,ObÚ 7:15
493 Zabrušany,Všechlapy

13:23
13:27

 

 
 

13:09
13:11
13:12
13:15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

13:17
13:19
13:21

 

 
 
 
 
 
 

X jede v pracovních dnech

Linka č. 582499  Teplice-Sv ětec-Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 111 117 123

501
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

461 Bílina,sídliště  
461 Chudeřice,nám.  

461 Bílina,aut.nádr.  
461 Bílina,pož.zbroj.  

X

461 Bílina,VMG I odj.  

481 Hostomice,sklárna  
481 Hostomice,kolonie  

483 Chotějovice  
481 Hostomice,nám.  

461 Chudeřice,záv.  
483 Ledvice,úpravna uhlí  

411 Duchcov,Želenská  
411 Duchcov,kino 4:37

493 Zabrušany  
493 Zabrušany,vodárna  

493 Zabrušany,Želénky,Fučík  
493 Zabrušany,Želénky,křiž.  

443 Osek,kolonie 4:46
443 Osek,zbrojnice 4:47

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 4:43
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:44

411 Duchcov,Osecká 4:38
411 Duchcov,nem. 4:40

odj. 4:49
273 Lom,nám. 4:54

443 Osek,sídlišt ě K

443 Osek,klášter        příj. 4:48

443 Osek,nám. K

443 Osek,Národní dům K

103
X

 
5:25
5:27

221 Litvínov,nádraží 5:02
211 Záluží,Petrochemie 5:06

221 Litvínov,prům.zóna 4:59
221 Litvínov,Jiráskova 5:00

273 Lom,Červený kříž 4:56
221 Litvínov,u hřbitova 4:58

443 Osek,klášter        

105
X

6:17
6:22
6:24
6:26

5:56
6:01
6:03
6:05
6:06
6:07

5:53
5:54
K

K

K

5:55

5:42
5:44
5:45
5:47
5:50
5:51

K

5:36
5:37
5:38
5:40
5:41

5:29

6:50
6:51
6:53

6:36
6:37
6:38
6:40
6:41
6:42

6:27
6:29
6:32
6:34
K

K

6:09
 

5:30
5:32
K

5:34
K

7:45

7:30
K

7:32
7:35
7:36
7:37

 
 

107
X

 
 

7:25
7:27
7:28

7:01
7:03
7:05
7:06
7:07
7:09

6:54
K

K

K

6:55
6:56

6:44
6:45
6:47

109
X

 
9:22
9:24
9:26
9:27
9:29

8:04
8:06
8:07
8:08
8:10

 

K

K

K

7:56
7:57
8:02

7:46
7:48
7:51
7:52
7:54
7:55

7:38
7:39
7:41
7:42
7:43

10:09
 
 

K

K

9:55
9:56

10:01
10:03

9:47
9:50
9:51
9:53
9:54
K

9:38
9:40
9:41
9:42
9:44
9:45

11:41
11:42

11:30
11:32

K

11:34
K

K

X

 
11:25
11:27
11:29

10:05
10:06
10:07

K

9:31
9:34
9:35
9:36
9:37

 
 

113
X

 
13:25
13:27
13:29
13:30

12:01
12:03
12:05
12:06
12:07
12:09

11:54
K

K

K

11:55
11:56

11:44
11:45
11:47
11:50
11:51
11:53

11:36
11:37
11:38
11:40

13:56
14:01

13:45
13:47
13:50
13:51
13:53
13:54

13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44

13:32
K

13:34
K

K

13:36

14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45

14:32
14:34

K

K

14:36
14:37

 

115
X

14:17
14:22
14:24
14:26
14:27
14:29

14:03
14:05
14:06
14:07
14:09

 

K

K

K

13:55

15:05
15:06
15:07
15:09

 
 

K

K

14:55
14:56
15:01
15:03

14:47
14:50
14:51
14:53
14:54

K

15:50
15:51
15:53

15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42

15:30
15:32

K

15:34
K

K

X

 
15:25
15:27
15:29

16:44

16:32
K

16:34
K

K

16:36

 
 

119
X

 
16:25
16:27
16:29
16:30

16:01
16:03
16:05
16:06
16:07
16:09

15:54
K

K

K

15:55
15:56

15:44
15:45
15:47

121
X

 
17:25
17:27
17:29
17:30
17:32

17:03
17:05
17:06
17:07
17:09

 

K

K

K

16:55
16:56
17:01

16:45
16:47
16:50
16:51
16:53
16:54

16:37
16:38
16:40
16:41
16:42

18:09
 
 

K

K

17:55
17:56
18:01
18:03

17:47
17:50
17:51
17:53
17:54

K

17:38
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45

18:41
18:42

18:27
18:29
18:32
18:34

K

K

X

18:17
18:22
18:24
18:26

18:05
18:06
18:07

K

17:34
K

K

17:36
17:37

 
 

125
X

 
20:25
20:27
20:29
20:30

19:01
19:03
19:05
19:06
19:07
19:09

18:54
K

K

K

18:55
18:56

18:44
18:45
18:47
18:50
18:51
18:53

18:36
18:37
18:38
18:40

20:54
20:59

20:45
20:46
20:49
20:50
20:52
20:53

20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:44

20:32
K

20:34
K

K

20:36

22:36
22:38
22:39
22:40
22:42
22:43

K

22:29
22:32
22:33
22:34
22:35

 

127
X

 
22:20
22:22
22:24
22:25
22:27

21:00
21:02
21:03
21:04
21:06

 

K

K

K

20:54

23:05
23:06
23:07
23:09

 
 

22:53
22:54
22:57
22:57
23:02
23:03

22:44
22:47
22:48
22:50
22:51
22:52

4:43
4:44
4:45
4:48

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

 
 

161
6+

 

6:39
6:40

6:25
6:26
6:28
6:31
6:33
K

5:03
5:05
5:09
5:11

153
6+cf

6:16
6:21
6:23

4:53
4:53
4:58
4:59
5:01
5:02

4:49
4:51
4:52
K

K

K

 
 

7:10
 
 

155
6+cf

 
 
 
 

6:58
7:03
7:04
7:06
7:07
7:08

6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:58

6:41
6:43
6:44
6:45
6:48
6:49

K

6:35
6:36
6:37

7:13
7:13

7:03
7:04
7:05
7:08
7:09
7:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

9:03

 
 
 
 
 
 

 
 

157
6+

 
 
 
 
 

7:18
7:19
7:21
7:22
7:23
7:25

7:12
K

K

K

 
 
 
 

 

159
6+

 
 
 
 
 
 

9:19
9:21
9:22
9:23
9:25

 

K

K

K

9:13
9:13
9:18

9:04
9:05
9:08
9:09
9:11
9:12

 
 
 
 
 
 

11:21
11:22
11:23
11:25

 
 

K

K

11:13
11:13
11:18
11:19

11:05
11:08
11:09
11:11
11:12

K

 
 
 
 

11:03
11:04

 
 

13:23
13:25

 
 

163
6+

 
 

K

13:13
13:13
13:18
13:19
13:21

13:08
13:09
13:11
13:12

K

K

 
 
 

13:03
13:04
13:05

 
 
 
 
 

15:03
15:04
15:05
15:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:22

 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:23
15:25

 
 

165
6+ce

 
 
 

15:13
15:13
15:18
15:19
15:21
15:22

15:09
15:11
15:12

K

K

K

 
 

17:25
 
 

167
6+ce

18:16
18:21
18:23
18:25

17:13
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23

17:11
17:12

K

K

K

17:13

 
17:03
17:04
17:05
17:08
17:09

 
 
 
 

18:58
18:58

18:43
18:44
18:45
18:48
18:49
18:51

18:35
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41

18:26
18:28
18:31
18:33

K

K

 
 
 
 
 

19:03

 
 
 
 
 
 

 
 

169
6+db

 
 
 
 
 

19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:10

18:52
18:53
18:54
18:55

19:19
19:21
19:22
19:23
19:25

 

K

K

K

19:13
19:13
19:18

19:04
19:05
19:08
19:09
19:11
19:12

Linka č. 582501  Bílina-Osek-Litvínov,Záluží
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

   211 Záluží,CHEMOPETROL p říj. 5:08



501
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

X

211 Záluží,CHEMOPETROL odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

221 Litvínov,u hřbitova 4:22
273 Lom,Červený kříž 4:24

221 Litvínov,Jiráskova 4:20
221 Litvínov,prům.zóna 4:21

211 Záluží,Petrochemie  
221 Litvínov,nádraží 4:18

443 Osek,nám. 4:37
443 Osek,zbrojnice 4:38

443 Osek,sídlišt ě 4:33
443 Osek,Národní dům 4:35

273 Lom,nám. 4:26
443 Osek,klášter J

411 Duchcov,Osecká 4:47
411 Duchcov,kino        p říj. 4:48

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 4:42
411 Duchcov,nem. 4:45

443 Osek,kolonie 4:39
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:41

493 Zabrušany,Želénky,křiž. 4:54
493 Zabrušany,Želénky,Fučík 4:55

493 Zabrušany,vodárna 4:51
493 Zabrušany 4:52

411 Duchcov,kino        odj. 4:48
411 Duchcov,Želenská 4:50

5:00
461 Chudeřice,záv. 5:03

481 Hostomice,nám. K
483 Chotějovice 4:58

481 Hostomice,kolonie 4:56
481 Hostomice,sklárna K

X

 
 
 
 

± 506  Měrunice  
461 Bílina,VMG I p říj. 5:14

461 Bílina,pož.zbroj. 5:08
461 Bílina,aut.nádr. 5:10

461 Chudeřice,nám. 5:05
461 Bílina,sídliště 5:06

483 Ledvice,úpravna uhlí

5:35
5:32

106
X

5:42
5:44
5:48
5:50

5:16
5:18
5:21
5:23
5:24
5:26

5:10
5:12
5:13
5:14
K
K

5:03
5:05
5:06
5:06
5:08
5:09

4:53
4:55
4:56
4:57
4:59

6:12
6:13
6:15
6:16

K
6:01
6:02
6:03
6:05
6:06

5:51
5:52
5:54
5:56
J
K

5:28

5:00

 
 
 
 
 

4:51

6:59
7:00

6:45
6:46
6:48
6:50
J
K

6:32
ff6:52

 

108
X

 
 

6:42
6:44

6:23
K

6:25
6:27
6:28
6:30

6:17
6:19
6:20
6:21
K
K

6:09
6:11

 
 
 

110
X

 
 

7:48
7:50

7:16
K

7:18
7:20
7:21
7:23

7:10
7:12
7:13
7:14
K
K

7:03
7:05
7:06
7:06
7:08
7:09

K
6:55
6:56
6:57

 
 

112
X

 
 

9:48
9:50

8:23
K

8:25
8:27
8:28
8:30

8:17
8:19
8:20
8:21
K
K

8:09
8:11
8:12
8:13
8:15
8:16

K
8:01
8:02
8:03
8:05

10:12
10:13
10:15
10:16

K
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06

9:51
9:52
9:54
9:56
J
K

8:32

8:06

7:51
7:52
7:54
7:56
J
K

12:05
12:06

11:51
11:52
11:54
11:56

J
K

10:32
 
 

114
X

 
 

11:48
11:50

10:23
K

10:25
10:27
10:28
10:30

10:17
10:19
10:20
10:21

K
K

10:09
10:11

12:35
ff12:55

 

116
X

 
 

13:48
13:50

12:26
K

12:28
12:30
12:31
12:33

12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23

12:09
12:11
12:12
12:13
12:15
12:16

K
12:01
12:02
12:03

 
 

118
X

 
 

14:48
14:50

14:26
K

14:28
14:30
14:31
14:33

14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23

14:09
14:11
14:12
14:13
14:15
14:16

K
14:01
14:02
14:03
14:05

15:12
15:13
15:15
15:16

K
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06

14:51
14:52
14:54
14:56

J
K

14:35

14:06

13:51
13:52
13:54
13:56

J
K

16:05
16:06

15:51
15:52
15:54
15:56

J
K

15:32
15:35

 

120
X

 
 

15:48
15:50

15:23
K

15:25
15:27
15:28
15:30

15:17
15:19
15:20
15:21

K
K

15:09
15:11

16:32
16:35

 

122
X

 
 

16:25
16:27

16:23
K

16:25
16:27
16:28
16:30

16:17
16:19
16:20
16:21

K
K

16:09
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16

K
16:01
16:02
16:03

 
17:16

124
X

 
 

17:48
17:50

17:00
17:02
17:05
17:07
17:08
17:10

16:54
16:56
16:57
16:58

K
K

16:46
16:48
16:49
16:50
16:52
16:53

K
16:38
16:39
16:40
16:42

18:12
18:13
18:15
18:16

K
18:01
18:02
18:03
18:05
18:06

17:51
17:52
17:54
17:56

J
K

17:12

16:43

16:28
16:29
16:31
16:33

J
K

 
 

18:51
18:52
18:54
18:55

J
K

18:32
18:35

 

126
X

 
 

18:48
18:50

18:23
K

18:25
18:27
18:28
18:30

18:17
18:19
18:20
18:21

K
K

18:09
18:11

 
 
 

128
X

 
 

20:36
20:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
19:00
19:01
19:02

21:07
21:08

20:56
20:57
20:58
20:58
21:00
21:01

K
20:48
20:49
20:50
20:52
20:53

20:39
20:40
20:42
20:43

J
K

K
22:48
22:49
22:50
22:52
22:53

22:39
22:40
22:42
22:43

J
K

21:20
21:30

 

130
X

 
 

22:36
22:38

21:11
K

21:13
21:15
21:16
21:18

21:02
21:04
21:05
21:06

4:26
4:28
4:29
J

 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

4:22

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:56
22:57
22:58

 
 
 

154
6+cf

 
 

6:36

K
4:58
5:00
5:03
5:05
5:06

4:51
4:52
4:54
4:55
4:56
K

4:43
4:46
4:47
4:48
4:48
4:50

4:36
4:37
4:38
4:39
4:40
4:42

4:24
4:25

 
 

6:53
6:56
6:57
6:58

 
 

K
K

6:48
6:49
6:50
6:52

6:38
6:39
6:40
6:42
6:43
J

K
K

8:48
8:49
8:50
8:52

8:38
8:39
8:40
8:42
8:43
J

 
 
 
 

156
6+cf

 
 

8:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

10:40
10:42
10:43

J

 
 
 
 

158
6+

 
 

10:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:53
8:56
8:57
8:58

 
 

160
6+

 
 

12:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:53
10:56
10:57
10:58

 
 

K
K

10:48
10:49
10:50
10:52

10:38
10:39

 
 

12:53
12:56
12:57
12:58

 
 

K
K

12:48
12:49
12:50
12:52

12:38
12:39
12:40
12:42
12:43

J
K
K

14:48
14:49
14:50
14:52

14:38
14:39
14:40
14:42
14:43

J

 
 
 
 

162
6+

 
 

14:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

16:26
16:28
16:29

J

 
 
 
 

164
6+ce

 
 

16:22

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:53
14:56
14:57
14:58

 
 

166
6+

 
 

16:36

K
16:58
17:00
17:03
17:05
17:06

16:51
16:52
16:54
16:55
16:56

K

16:43
16:46
16:47
16:48
16:48
16:50

16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42

16:24
16:25

168
6+ce

 
 

18:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:53
16:56
16:57
16:58

 
 

K
K

16:48
16:49
16:50
16:52

16:38
16:39

 
 

K
K

18:48
18:49
18:50
18:52

18:38
18:39
18:40
18:42
18:43

J

 
 
 

16:40
16:42
16:43

J

20:38
20:39
20:40
20:42
20:43

J

 
 
 
 

170
6+db

 
 

20:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:53
18:56
18:57
18:58

 
 
 
 
 
 

20:53
20:56
20:57
20:58

 
 

K
K

20:48
20:49
20:50
20:52

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 501

 
 
 
 
 
 

 

17:08
17:10

 
17:14

 
 
 
 

5:08
5:10

 
5:14

ff nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 582501  Litvínov,Záluží-Osek-Bílina
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 115 107 109 111 111 113
X X X X X X Xff Xff X
H H H H H H H H H
  6:18       

4:33 5:10 6:23 7:48 10:13 13:43   15:43
4:35 5:12 6:25 7:50 10:15 13:45   15:45
4:37 5:14 6:27 7:52 10:17 13:47   15:47
4:38 5:15 6:28 7:53 10:18 13:48   15:48
4:40 5:17 6:30 7:55 10:20 13:50   15:50
4:42 5:19 6:32 7:57 10:22 13:52   15:52
4:44 5:21 6:34 7:59 10:24 13:54   15:54
4:45 5:22 6:35 8:00 10:25 13:55   15:55
4:45 5:22 6:35 8:00 10:25 13:59 14:53 14:53 15:55
4:47 5:24 6:37 8:02 10:27 14:01 14:55 14:55 15:57
4:49 5:26 6:39 8:04 10:29 14:03 14:57 14:57 15:59
K 5:29 K K K K K K K
K 5:31 K K K K K K K
K 5:33 K K K K K K K
K 5:34 K K K K K K K
K 5:37 K K K K K K K
K 5:39 K K K K K K K

4:50  6:40 8:05 10:30 14:04 14:58 14:58 16:00
4:54  6:44 8:09 10:34 14:08 15:02 15:02 16:04
4:56  6:46 8:11 10:36 14:10   16:06
4:57  6:47 8:12 10:37 14:11   16:07
5:00  6:50 8:15 10:40 14:14   16:10
5:04  6:54 8:19 10:44 14:18   16:14
5:08  6:58 8:23 10:48 14:22   16:18

20,000 17,000 23,000 20,000 20,000 6,000 20,000 126,000
20,000 17,000 23,000 20,000 20,000 20,000 6,000 20,000 146,000

Vysvětlivky: Databáze (63), Databáze (63)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

503 Bílina-Ohní č-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
482 Ohníč,,mlýn
482 Ohníč
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
482 Ohníč,Karola
482 Křemýž,nám.
482 Pňovičky
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Zámecká zahrada

ff

401 Teplice,Hlavní nádraží

K
H
X
ff

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 102 116 104 106 108 110 110 112 114
X X X X X X Xff Xff X X
H H H H H H H H H H

7:04 7:04 9:04 11:04 13:34    15:34  
7:08 K 9:08 11:08 13:38    15:38  
7:09 7:09 9:09 11:09 13:39    15:39  
7:13 7:13 9:13 11:13 13:43    15:43  
7:16 7:16 9:16 11:16 13:46    15:46  
7:17 7:17 9:17 11:17 13:47    15:47  
7:19 7:19 9:19 11:19 13:49  15:02 15:02 15:49  
7:23 7:23 9:23 11:23 13:53  15:06 15:06 15:53  
K K K K K 14:15 K K K  
K K K K K 14:17 K K K  
K K K K K 14:20 K K K  
K K K K K 14:21 K K K  
K K K K K 14:23 K K K  
K K K K K 14:25 K K K  

7:24 7:24 9:24 11:24 13:54 14:28 15:07 15:07 15:54  
7:27 7:27 9:24 11:24 13:54 14:28 15:07 15:07 15:54  
7:29 7:29 9:26 11:26 13:56 14:30 15:09 15:09 15:56  
K 7:31 K 11:28 13:58 14:32 15:11 15:11 15:58  

7:31 7:33 9:28 11:28 13:58 14:32   15:58 19:52
7:32 7:34 9:29 11:29 13:59 14:33   15:59 19:53
7:34 7:36 9:31 11:31 14:01 14:35   16:01 19:55
7:36 7:38 9:33 11:33 14:03 14:37   16:03 19:57
7:38 7:40 9:35 11:35 14:05 14:39   16:05 19:59
7:39 7:41 9:36 11:36 14:06 14:40   16:06 20:00
7:41 7:43 9:38 11:38 14:08 14:42   16:08 20:02
7:43 7:45 9:40 11:40  14:44   16:10 20:04

20,000 20,000 19,000 17,000 6,000 20,000 6,000 108,000
20,000 20,000 20,000 19,000 17,000 6,000 20,000 6,000 128,000

Vysvětlivky: Databáze (63), Databáze (63)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

503 Teplice-Ohní č-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Bílinská
485 Kladruby,náves
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
482 Pňovičky
482 Křemýž,nám.
482 Ohníč,Karola
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
458 Bystřany,Úpořiny
455 Bžany,Lbín
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.
482 Ohníč
482 Ohníč
482 Ohníč,,mlýn
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště

X
ff
ff

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Bílina-Ledvice-Sv ětec,Úpo ř

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

505

461 Bílina,pož.zbroj. 4:35
461 Bílina,sídliště 4:37

X

461 Bílina,aut.nádr. odj. 4:33

461 Chudeřice,nám. 4:44
461 Chudeřice,záv. 4:46

461 Bílina,sídl.ZCH sběrna 4:39
461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická 4:41

484 Ledvice,kino        p říj. 4:54
484 Ledvice,kino        odj.  

483 Ledvice,úpravna uhlí 4:49
483 Chotějovice 4:51

481 Hostomice,nám.  
486 Úpoř příj.  

483 Chotějovice  
481 Hostomice,sklárna  

 
 
 
 
 

105
X

6:33
6:35

5:11
5:14
5:16
5:19
5:21
5:24

X

5:03
5:05
5:07
5:09

 

107
Xff

7:03
7:05
7:07
K

K

7:08

6:42
6:45

 
 
 
 

6:37
K

K

6:38
6:40
K

7:25
7:26
7:31

109
Xef

7:23
7:25
7:27
K

7:10
K

7:12
7:15
7:20
7:23

 
 
 
 
 

111
X

10:43
10:45

K

7:28
7:30
K

7:32
7:35

 

115
Xef

13:03
13:05
13:07

K

K

13:08

10:52
10:55

 
 
 
 

10:47
K

K

10:48
10:50

K

 
 
 

113
Xff

13:03
13:05
13:07

K

13:10
K

13:12
13:15

¥

 
13:15
13:18
13:20
13:21
13:26

119
Xef

14:35
14:37

K

13:08
13:10

K

13:12
13:15

 

117
Xff

A
14:35
14:37
14:39

K

K

14:40

14:44
14:47

¥

 
 
 

14:39
K

K

14:40
14:42

K

14:52
14:53

 

121
X

15:38
15:40
15:42

K

14:42
K

14:44
14:47
14:47
14:50

 
 
 
 
 

123
X

17:03
17:05

K

15:43
15:45

K

15:47
15:50

 

125
X

19:33
19:35
19:37

K

K

19:38

17:21
17:24

 
 
 
 

17:07
17:09
17:11
17:14
17:16
17:19

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

5:03
5:05
5:07

19:40
K

 

5:09
5:11
5:14
5:16
5:19

 

19:50
19:51

 

19:42
19:45
19:45
19:48

17:17
17:19
17:22
17:24
17:27

 

153
6+ce

17:11
17:13
17:15

 

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

X

486 Úpoř odj.  

481 Hostomice,sklárna  
483 Chotějovice  

481 Hostomice,nám.        p říj.  
481 Hostomice,nám.        odj.  

483 Ledvice,úpravna uhlí        p říj. 5:00
483 Ledvice,úpravna uhlí        odj. 5:00

484 Ledvice,kino 4:55
483 Chotějovice 4:58

K

461 Chudeřice,záv. 5:03
461 Chudeřice,nám. 5:05

461 Bílina,aut.nádr. p říj. 5:10

104
X

 
 
 

461 Bílina,sídliště 5:06
461 Bílina,pož.zbroj. 5:08

461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická K

461 Bílina,sídl.ZCH sběrna

6:30

106
X

 
 
 
 
 

6:48

6:17
6:19
6:22
6:24
6:26
6:28

 
 

6:08
6:11
6:13
6:14

K

6:56
6:58
7:00

110
Xef

 
 
 

6:51
K

K

6:53
6:55
K

7:55

108
Xff

7:32
7:37
7:37
7:38
7:40
7:43

7:48
7:50
K

K

7:51
7:53

 
 

7:43
7:46
K

K

K

7:51
7:53
7:55

112
X

 
 
 

7:46
K

K

7:48
7:50
K

11:17

116
Xef

 
 
 
 
 

13:38

11:10
11:12

K

K

11:13
11:15

 
 

11:05
11:08

K

K

K

13:46
13:48
13:50

114
Xff

13:27
13:32
13:37

13:41
K

K

13:43
13:45

K

13:55

118
X

B
 
 
 
 
 
 

13:48
13:50

K

K

13:51
13:53

13:38
13:40
13:43
13:46

K

K

14:24
14:26
14:28
14:30

120
Xef

 
 
 

 
 

14:14
14:17
14:19
14:22

15:30

122
Xff

 
 

15:12
15:13
15:15
15:18

15:23
15:25

K

K

15:26
15:28

 
 

15:18
15:21

K

K

K

15:26
15:28
15:30

124
X

 
 
 

15:21
K

K

15:23
15:25

K

16:20

126
X

 
 
 
 
 

18:08

16:13
16:15

K

K

16:16
16:18

 
 

16:08
16:11

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

18:11
18:13
18:14

 
 
 
 
 
 

18:24
18:26
18:28

18:17
18:19
18:22

 

 
 
 

18:14

154
6+ce

 
 
 
 
 

18:22
18:24
18:26

18:17
18:19

Poznámky
¥ spoje na sebe navazují bez přestupu
K spoj jede po jiné trase

18:28
18:30

6:28
6:30

6:14
6:17
6:19
6:22
6:24
6:26

18:30

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Linka č. 582505  Bílina-Ledvice-Sv ětec,Úpo ř
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 506 do zastávky Měrunice

ef jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
ff nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
A pokračuje jako linka 503 do zastávky Křemýž,nám.



C pokračuje jako linka 503 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582506  Měrunice-Bílina-Lovosice
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 111, 113, 115, 119 a 123 přepravují jízdní kola od 1.7.2017 do 3.9.2017, nejvýše 20 kol
A pokračuje jako linka 505 do zastávky Ledvice,kino
B pokračuje jako linka 499 do zastávky Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

ef jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
ff nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
L spoje 151, 153, 155, 157, 159 a 161 přepravují jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
 
 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 506

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:09

19:11
 
 
 
 

18:58
18:58
19:00
19:02
19:04
19:07

18:48
18:50
18:51
18:53
18:55
18:57

 
 
 
 
 

18:46

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

17:49
17:58
17:58

163
6+ce

 
 
 

17:38
17:40
17:41
17:43
17:45
17:47

17:25
17:27
17:28
17:32
17:34
17:35

17:09

17:11
 

17:15
17:20
17:22

16:58
16:58
17:00
17:02
17:04
17:07

16:48
16:50
16:51
16:53
16:55
16:57

16:45
 
 
 
 

16:46

K

16:37
K

16:41
K

16:43

16:31
16:33
16:36

K

K

K

K

15:49
15:58
15:58

161
6+ce

L

 

16:25
16:29

15:38
15:40
15:41
15:43
15:45
15:47

15:25
15:27
15:28
15:32
15:34
15:35

15:09

15:11
 

15:15
15:20
15:22

14:58
14:58
15:00
15:02
15:04
15:07

14:48
14:50
14:51
14:53
14:55
14:57

14:45
 
 
 
 

14:46

K

14:37
K

14:41
K

14:43

14:31
14:33
14:36

K

K

K

K

13:49
13:58
13:58

159
6+

L

 

14:25
14:29

13:38
13:40
13:41
13:43
13:45
13:47

13:25
13:27
13:28
13:32
13:34
13:35

13:09

13:11
 

13:15
13:20
13:22

12:58
12:58
13:00
13:02
13:04
13:07

12:48
12:50
12:51
12:53
12:55
12:57

 
 
 
 
 

12:46

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

11:49
11:58
11:58

157
6+

L

 
 
 

11:38
11:40
11:41
11:43
11:45
11:47

11:25
11:27
11:28
11:32
11:34
11:35

11:09

11:11
 

11:15
11:20
11:22

10:58
10:58
11:00
11:02
11:04
11:07

10:48
10:50
10:51
10:53
10:55
10:57

10:45
 
 
 
 

10:46

K

10:37
K

10:41
K

10:43

10:31
10:33
10:36

K

K

K

K

9:49
9:58
9:58

155
6+

L

 

10:25
10:29

9:38
9:40
9:41
9:43
9:45
9:47

9:25
9:27
9:28
9:32
9:34
9:35

9:09

9:11
 

9:15
9:20
9:22

8:58
8:58
9:00
9:02
9:04
9:07

8:48
8:50
8:51
8:53
8:55
8:57

8:45
 
 
 
 

8:46

K

8:37
K

8:41
K

8:43

8:31
8:33
8:36
K

K

K

K

7:49
7:58
7:58

153
6+

L

 

8:25
8:29

7:38
7:40
7:41
7:43
7:45
7:47

7:25
7:27
7:28
7:32
7:34
7:35

7:09

7:11
 

7:15
7:20
7:22

6:58
6:58
7:00
7:02
7:04
7:07

6:48
6:50
6:51
6:53
6:55
6:57

 
 
 
 
 

6:46

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:20
22:14

 
 
 
 

21:57
K

22:01
K

22:03

22:05

K

K

K

21:55
K

K

 
 
 

133
X

21:51
K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:49
 
 
 
 
 

18:36
18:38
18:40
18:42
18:45
18:47

18:27
18:28
18:30
18:32
18:34
18:35

 
 
 
 

18:23
18:25

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

127
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:49
18:06

 
 
 
 

17:36
17:38
17:40
17:42
17:45
17:47

17:27
17:28
17:30
17:32
17:34
17:35

17:25
 

17:41
 

17:23
17:25

17:12
K

17:16
K

17:19

17:21

17:08
17:11

K

K

K

K

 
 
 

125
X

 

17:00
17:04
17:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:49
17:06

 
 
 
 

16:36
16:38
16:40
16:42
16:45
16:47

16:27
16:28
16:30
16:32
16:34
16:35

16:25
 

16:41
16:37
16:23
16:25

16:12
K

16:16
K

16:19

16:21

K

K

K

16:06
16:07
16:09

 
 
 

131
Xff

16:02
K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

16:49
17:06

 
 
 
 

16:36
16:38
16:40
16:42
16:45
16:47

16:27
16:28
16:30
16:32
16:34
16:35

16:25
 

16:41
 

16:23
16:25

16:12
K

16:16
K

16:19

16:21

16:08
16:11

K

K

K

K

 
 
 

123
Xef

L

 

16:00
16:04
16:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:49
16:06

 
 
 
 

15:36
15:38
15:40
15:42
15:45
15:47

15:27
15:28
15:30
15:32
15:34
15:35

15:25
 

15:41
 

15:23
15:25

15:12
K

15:16
K

15:19

15:21

15:08
15:11

K

K

K

K

 
 
 

121
X

 

15:00
15:04
15:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:49
15:06

 
 
 
 

14:36
14:38
14:40
14:42
14:45
14:47

14:27
14:28
14:30
14:32
14:34
14:35

14:22
 

14:41
14:37
14:23
14:25

14:12
K

14:16
K

14:19

14:21

14:08
14:11

K

K

K

K

 
 
 

119
X

L

 

14:00
14:04
14:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:32
K

13:36
K

13:39

13:41

K

K

K

13:26
13:27
13:29

 
 
 

129
Xff

C

13:22
K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:49
14:00

 
 
 
 

13:36
13:38
13:40
13:42
13:45
13:47

13:27
13:28
13:30
13:32
13:34
13:35

 
 
 
 

13:23
13:25

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

117
X

B
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:49
13:06

 
 
 
 

12:36
12:38
12:40
12:42
12:45
12:47

12:27
12:28
12:30
12:32
12:34
12:35

 
 

12:41
12:37
12:23
12:25

12:12
K

12:16
K

12:19

12:21

12:08
12:11

K

K

K

K

 
 
 

115
X

L

 

12:00
12:04
12:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:49
11:06

 
 
 
 

10:36
10:38
10:40
10:42
10:45
10:47

10:27
10:28
10:30
10:32
10:34
10:35

 
 

10:41
10:37
10:23
10:25

10:12
K

10:16
K

10:19

10:21

10:08
10:11

K

K

K

K

 
 
 

113
X

L

 

10:00
10:04
10:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:49
9:06

 
 
 
 

8:36
8:38
8:40
8:42
8:45
8:47

8:27
8:28
8:30
8:32
8:34
8:35

 
 
 
 

8:23
8:25

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

111
X

L

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

7:30
7:33
7:35
7:38

7:40

7:27
K

K

K

K

K

 
 
 

109
Xff

7:14
7:18
7:22
7:24

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

7:32
7:41

 
 
 

K

7:15
7:18
K

7:21

7:23

7:13
K

K

K

K

K

 
 
 

107
Xef

 

7:05
7:09
7:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:49
7:00

 
 
 
 

6:36
6:38
6:40
6:42
6:45
6:47

6:27
6:28
6:30
6:32
6:34
6:35

6:22
 

6:40
6:35
6:23
6:25

6:12
K

6:16
K

6:19

6:21

6:08
6:11
K

K

K

K

 
 
 

105
X

 

6:00
6:04
6:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:49
 
 
 
 
 

5:36
5:38
5:40
5:42
5:45
5:47

5:27
5:28
5:30
5:32
5:34
5:35

 
 
 
 

5:23
5:25

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

± R20  Děčín  
± R20  Praha  

701 Lovosice,kostel  
701 Lovosice,aut.nádr.  

701 Lovosice,ÚNZ  
701 Lovosice,DELI  

743 Vchynice,rozc.  
701 Lovosice,Jabloňová álej  

743 Vchynice  
743 Vchynice,škola  

742 Velemín,Režný Újezd,kaplička  
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5  

741 Velemín  
742 Velemín,Březno  

741 Velemín,Milešovská  
741 Velemín,škola  

745 Velemín,Milešov  
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5  

± 482  Proboštov  
456 Kostomlaty p.Milešovkou,,Pod Březinou  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola  
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.  

486 Světec,u Holubů  
486 Štrbice  

486 Světec,Zámecká zahrada  
486 Světec,záv.  

481 Hostomice,nám.        příj.  
481 Hostomice,nám.        odj.  

483 Chotějovice  
481 Hostomice,sklárna  

461 Chudeřice,nám.  
461 Chudeřice,záv.  

461 Bílina,pož.zbroj.  
461 Bílina,sídliště  

± R5  Praha  
461 Bílina,aut.nádr.        odj.  

± U1  Děčín 5:14
± U1  Prunéřov 5:19

461 Bílina,aut.nádr.        p říj. 5:01
± 501  Záluží  

461 Bílina,PP II škola K

461 Bílina,Lidl 4:59

473 Kučlín K

461 Bílina,poliklinika 4:56

473 Hrobčice,Chouč,rozc. K

473 Hrobčice 4:52

473 Hrobčice,Mirošovice K

473 Hrobčice,Mirošovice,zámek K

473 Hrobčice,školka 4:51
475 Měrunice,Žichov K

473 Mrzlice 4:46
473 Razice 4:48

475 Měrunice 4:40
473 Tvrdín 4:44

X

A
475 Měrunice,rozc. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

506
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Měrunice-Bílina-Lovosice



L spoje 112, 114, 118, 124 a 128 přepravují jízdní kola od 1.7.2017 do 3.9.2017, nejvýše 20 kol

Linka č. 582506  Lovosice-Bílina-M ěrunice
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ef jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
ff nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
L spoje 154, 156, 158, 160, 162 a 164 přepravují jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 506
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

19:21
19:24
19:26
19:28
19:32

 

K

19:20
K

K

K

K

 
19:20

19:11
J

K

19:16

19:01
19:03
19:05
19:06
19:08
19:10

18:54
18:56
18:58

 
18:58
18:59

18:36
18:41
18:45
18:47
18:49
18:52

18:21
18:24
18:29
18:30
18:31
18:34

18:10
18:12
18:14
18:15
18:17
18:20

164
6+ce

L

18:06
18:08

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
17:18

 
 
 
 

17:01
17:03
17:05
17:06
17:08
17:10

16:54
16:56
16:58

 
16:58
16:59

16:36
16:41
16:45
16:47
16:49
16:52

16:21
16:24
16:29
16:30
16:31
16:34

16:10
16:12
16:14
16:15
16:17
16:20

162
6+

L

16:06
16:08

K

15:21
15:24
15:26
15:28
15:32

 

K

15:20
K

K

K

K

 
15:18

15:11
J

K

15:16

15:01
15:03
15:05
15:06
15:08
15:10

14:54
14:56
14:58

 
14:58
14:59

14:36
14:41
14:45
14:47
14:49
14:52

14:21
14:24
14:29
14:30
14:31
14:34

14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:20

160
6+

L

14:06
14:08

K

13:21
13:24
13:26
13:28
13:32

 

K

13:20
K

K

K

K

 
13:18

13:11
J

K

13:16

13:01
13:03
13:05
13:06
13:08
13:10

12:54
12:56
12:58

 
12:58
12:59

12:36
12:41
12:45
12:47
12:49
12:52

12:21
12:24
12:29
12:30
12:31
12:34

12:10
12:12
12:14
12:15
12:17
12:20

158
6+

L

12:06
12:08

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
11:18

 
 
 
 

11:01
11:03
11:05
11:06
11:08
11:10

10:54
10:56
10:58

 
10:58
10:59

10:36
10:41
10:45
10:47
10:49
10:52

10:21
10:24
10:29
10:30
10:31
10:34

10:10
10:12
10:14
10:15
10:17
10:20

156
6+

L

10:06
10:08

K

9:21
9:24
9:26
9:28
9:32

 

K

9:20
K

K

K

K

 
9:18

9:11
J

K

9:16

9:01
9:03
9:05
9:06
9:08
9:10

8:54
8:56
8:58

 
8:58
8:59

8:36
8:41
8:45
8:47
8:49
8:52

8:21
8:24
8:29
8:30
8:31
8:34

8:10
8:12
8:14
8:15
8:17
8:20

 
 
 
 

154
6+

L

8:06
8:08
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:05
5:06
5:08
5:10

 
 

4:58
 

4:58
4:59
5:01
5:03

4:45
4:47
4:49
4:52
4:54
4:56

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:51

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 
 
 
 

K

21:38
21:41
21:43
21:45
21:49

21:34
K

21:37
K

K

K

 
 
 

21:30
J

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:48
18:50
18:52
18:56

 

132
X

 
 

18:44
K

K

K

K

18:45

 
18:35

J

K

18:40
K

18:25
18:27
18:28
18:30
18:32
18:41

18:17
18:19
18:25

18:20
18:21
18:23

 
18:06
18:08
18:10
18:13
18:15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

130
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:28
17:30
17:32
17:41

 
 

17:25

17:20
17:21
17:23
17:25
17:27

17:08
17:10
17:13
17:15
17:17
17:19

 
 
 
 
 

17:06

 
 
 
 
 
 

 

128
X

L

 
 
 
 
 
 

K

16:45
16:48
16:50
16:52
16:56

16:40
K

16:44
K

K

K

16:32
16:41

 
16:35

J

K

16:21
16:23
16:25
16:27
16:28
16:30

16:13
16:15
16:17
16:19
16:25

16:20

 
 
 

16:06
16:08
16:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:48
15:50
15:52
15:56
15:59

126
X

 
 

15:44
K

K

K

K

15:45

 
15:35

J

K

15:40
K

15:25
15:27
15:28
15:30
15:32
15:41

15:17
15:19

 
15:20
15:21
15:23

 
15:06
15:08
15:10
15:13
15:15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:52
15:56

 

136
Xff

 
 
 
 

K

K

K

15:45
15:48
15:50

J

K

15:40
K

15:44
K

15:28
15:30
15:32
15:41

 
15:35

15:25

15:20
15:21
15:23
15:25
15:27

15:08
15:10
15:13
15:15
15:17
15:19

 
 
 
 
 

15:06

 
 
 
 
 
 

 

124
Xef

L

 
 
 
 
 
 

K

14:45
14:48
14:50
14:52
14:56

14:40
K

14:44
K

K

K

 
 
 

14:35
J

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:52
13:54
13:56
14:00

 

122
X

 
 

K

K

K

K

K

K

 
13:39

J

13:45
13:47
13:49

13:25
13:27
13:28
13:30
13:32
13:41

13:17
13:19

 
13:20
13:21
13:23

 
13:06
13:08
13:10
13:13
13:15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:49
13:53

 

120
Xff

 
 
 
 

K

K

K

K

13:45
13:47

J

K

13:40
13:42

K

K

13:28
13:30
13:32
13:41

 
13:35

13:25

13:20
13:21
13:23
13:25
13:27

13:08
13:10
13:13
13:15
13:17
13:19

 
 
 
 
 

13:06

 
 
 
 
 
 

13:19

118
Xef

L

 
 
 
 
 
 

K

K

13:08
13:10
13:12
13:16

13:03
13:05

K

K

K

K

 
 
 

12:55
J

13:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:48
11:50
11:52
11:56

 

116
Xff

 
 

11:44
K

K

K

K

11:45

 
11:35

J

K

11:40
K

11:25
11:27
11:28
11:30
11:32
11:41

11:17
11:19
11:25

11:20
11:21
11:23

 
11:06
11:08
11:10
11:13
11:15

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:52
9:56

 

114
X

L

 
 
 
 

K

K

K

9:45
9:48
9:50

J

K

9:40
K

9:44
K

9:28
9:30
9:32
9:41

 
9:35

9:25

9:20
9:21
9:23
9:25
9:27

9:08
9:10
9:13
9:15
9:17
9:19

 
 
 
 
 

9:06

 
 
 
 
 
 

 

112
X

L

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:37
 
 
 
 
 

7:32
7:41

 
7:32
J

K

7:21
7:23
7:25
7:27
7:28
7:30

7:13
7:15
7:17
7:19
7:25

7:20

 
 
 

7:06
7:08
7:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

7:14

110
X

 
 

7:01
7:04
7:06
7:07
7:12
K

 
6:52
J

K

6:57
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

134
Xff

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:28
6:30
6:32
6:40

 
 

 
6:20
6:21
6:23
6:25
6:27

6:08
6:10
6:13
6:15
6:17
6:19

 
 
 
 
 

6:06

 
 
 
 
 
 

 

108
Xff

 
 
 
 
 
 

K

6:45
6:48
6:50
6:52
6:56

6:40
K

6:44
K

K

K

6:32
6:40

 
6:35
J

K

6:21
6:23
6:25
6:27
6:28
6:30

6:13
6:15
6:17
6:19
6:27

6:20

 
 
 

6:06
6:08
6:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:48
5:50
5:52
5:56

 

106
Xef

 
 

5:44
K

K

K

K

5:45

 
5:35
J

K

5:40
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

475 Měrunice  
475 Měrunice,rozc. p říj.  

473 Mrzlice  
473 Tvrdín  

473 Hrobčice,školka  
473 Razice  

473 Hrobčice,Mirošovice  
475 Měrunice,Žichov  

473 Hrobčice,Chouč,rozc.  
473 Hrobčice,Mirošovice,zámek  

473 Kučlín  
473 Hrobčice  

461 Bílina,PP II škola  
461 Bílina,poliklinika  

461 Bílina,aut.nádr.        odj.  
461 Bílina,Lidl  

± U1  Prunéřov 5:19

± R5  Cheb  

461 Bílina,pož.zbroj. 5:10
461 Bílina,aut.nádr.        p říj. 5:12

461 Chudeřice,nám. 5:07
461 Bílina,sídliště 5:08

483 Chotějovice 5:03
461 Chudeřice,záv. 5:05

481 Hostomice,nám.        odj. 5:00
481 Hostomice,sklárna 5:01

481 Hostomice,nám.        příj. 4:59
± 498  Teplice  

486 Světec,záv. 4:55
486 Světec,Zámecká zahrada 4:57

486 Štrbice 4:50
486 Světec,u Holubů 4:53

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. 4:46
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola 4:48

745 Velemín,Milešov  
456 Kostomlaty p.Milešovkou,,Pod Březinou  

741 Velemín,Milešovská  
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5  

741 Velemín  
741 Velemín,škola  

742 Velemín,Režný Újezd,kaplička  
742 Velemín,Březno  

743 Vchynice  
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5  

743 Vchynice,rozc.  
743 Vchynice,škola  

701 Lovosice,ÚNZ  
701 Lovosice,Jabloňová álej  

701 Lovosice,kostel  
701 Lovosice,DELI  

X

701 Lovosice,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

506
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Lovosice-Bílina-M ěrunice



Linka č. 582508  Bílina-Lukov
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ef jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
ff nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
l spoj zastavuje jen pro vystupování

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

l17:27

l17:32

17:34
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

17:12
17:13
17:16
l17:20

l17:23

l17:24

15:39

113
X

17:00
17:02
17:04

J

K

17:08

15:21
15:25
15:28
15:29
15:32
15:37

15:09
J

K

15:13
15:17
15:18

14:28
14:29
14:32
14:37
14:39

111
X

15:05
15:07

14:11
14:13
14:17
14:18
14:21
14:25

13:27
13:32
13:34

109
Xff

14:02
14:04
14:06

J

13:12
13:13
13:16
13:20
13:23
13:24

13:34

107
Xef

13:00
13:02
13:04

J

K

13:08

13:16
13:20
13:23
13:24
13:27
13:32

13:01
J

13:06
13:08
13:12
13:13

10:23
10:24
10:27
10:32
10:34

105
Xff

12:57
12:59

K

10:08
10:12
10:13
10:16
10:20

X

10:00
10:02
10:04

J

474 Štěpánov 6:54
474 Lukov příj. 6:56

477 Červený Újezd K
477 Mukov K

477 Mukov K
477 Červený Újezd,UT K

473 Hrobčice,školka 6:45
473 Razice 6:48

461 Bílina,poliklinika 6:40
473 Hrobčice 6:44

461 Bílina,Lidl J
461 Bílina,PP II škola K

461 Bílina,pož.zbroj. 6:34
461 Bílina,nám. 6:36

X

461 Bílina,aut.nádr. odj. 6:32

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

508
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Bílina-Lukov



Linka č. 582508  Lukov-Bílina
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ff nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
Z spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy 

spoje z výchozí stanice

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
ef jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

 
Poznámky

± spoje navazující na linku 508
K spoj jede po jiné trase

15:59
K

K

16:01
16:14
16:20

K

15:48
15:51
15:52
15:56

K

 
15:18

114
X

15:40
15:42

K

K

K

K

14:59
K

K

15:01
15:14

K

K

14:48
14:51
14:52
14:56

Xff

14:40
14:42

K

K

K

K

13:56
14:14

 
 

13:43
13:46
13:47
13:51

K

13:54

 

110
X

13:35
13:37

K

K

K

K

10:54
K

K

10:56
11:14

 

K

10:43
10:46
10:47
10:51

K

 
 

108
X

10:35
10:37

K

K

K

7:36
7:39
K

K

7:41
 

7:14
7:18
7:23
7:27
7:30
7:34

7:32
7:41

 

106
Xff

7:00
7:03
7:08
7:13

7:24
K

7:27
K

K

7:29

7:08
7:09
7:12
7:16
7:19
7:20

± R5  Cheb  

104
Xef

6:56
6:58
7:03

± U1  Děčín 5:14
± U1  Prunéřov  

461 Bílina,pož.zbroj. K
461 Bílina,aut.nádr. 4:54

461 Bílina,Lidl 4:52
461 Bílina,nám. K

461 Bílina,poliklinika 4:49
461 Bílina,PP II škola K

473 Hrobčice,školka 4:44
473 Hrobčice 4:45

477 Mukov Z4:40

473 Razice 4:41

477 Červený Újezd Z4:38

477 Červený Újezd,UT Z4:39

474 Štěpánov 4:28
477 Mukov Z4:33

X

474 Lukov odj. 4:26

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112

508
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Lukov-Bílina



l spoj zastavuje jen pro výstup

Linka č. 001521  Litvínov-Brandov-Olbernhau
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 105 a 109  přepravují jízdní kola od 1.7.2017 do 3.9.2017, nejvýše 20 kol
L spoje 151, 155 a 159  přepravují jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol
P v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 
 

20:57
20:58
20:59

 
 
 

20:49
20:50
20:51
20:53
20:55
20:56

l20:43

l20:43

l20:44

l20:45

20:46
20:47

l20:35

l20:36

20:37
20:38
l20:41

l20:42

20:29
l20:30

l20:31

l20:32

l20:33

l20:34

20:14
20:16
20:19
20:20
20:25
20:27

 
 

163
6+db

20:05
20:07
20:09
20:10
20:12

 
 
 
 
 
 

18:55
18:56
18:57
18:58
18:59

 

18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:53

18:41
18:42
18:43
18:43
18:44
18:45

18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38

18:25
18:27
18:29
18:30
18:31
18:32

18:10
18:12
18:14
18:16
18:19
18:20

161
6+ce

18:05
18:07
18:09

J

P17:04

P17:06

P17:07

P17:09
P17:11

16:57
16:58
16:59
17:00
17:02

J

16:49
16:50
16:51
16:53
16:55
16:56

16:43
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47

16:35
16:36
16:37
16:38
16:41
16:42

16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34

16:14
16:16
16:19
16:20
16:25
16:27

P15:09
P15:11

159
6+
L

16:05
16:07
16:09
16:10
16:12

15:02
J
J

P15:04

P15:06

P15:07

14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00

14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
14:53

14:41
14:42
14:43
14:43
14:44
14:45

14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38

14:25
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32

14:10
14:12
14:14
14:16
14:19
14:20

157
6+

14:05
14:07
14:09

J

P13:04

P13:06

P13:07

P13:09
P13:11

12:57
12:58
12:59
13:00
13:02

J

12:49
12:50
12:51
12:53
12:55
12:56

12:43
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47

12:35
12:36
12:37
12:38
12:41
12:42

12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34

12:14
12:16
12:19
12:20
12:25
12:27

P11:09
P11:11

155
6+
L

12:05
12:07
12:09
12:10
12:12

11:02
J
J

P11:04

P11:06

P11:07

10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00

10:46
10:47
10:49
10:50
10:51
10:53

10:41
10:42
10:43
10:43
10:44
10:45

10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

10:25
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32

10:10
10:12
10:14
10:16
10:19
10:20

153
6+

10:05
10:07
10:09

J

P9:04
P9:06
P9:07
P9:09
P9:11

8:57
8:58
8:59
9:00
9:02
J

8:49
8:50
8:51
8:53
8:55
8:56

8:43
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47

8:35
8:36
8:37
8:38
8:41
8:42

8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34

8:14
8:16
8:19
8:20
8:25
8:27

P8:39
P8:41

151
6+cf
L

8:05
8:07
8:09
8:10
8:12

8:32
J
J

P8:34
P8:36
P8:37

 
 
 
 
 

8:30

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

167
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:57
6:58
6:59

 
 
 

6:49
6:50
6:51
6:53
6:55
6:56

6:43
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47

6:35
6:36
6:37
6:38
6:41
6:42

6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
6:34

6:14
6:16
6:19
6:20
6:25
6:27

 

SOBOTA + NEDĚLE
165

6+cf

6:05
6:07
6:09
6:10
6:12

 
 
 
 
 
 

20:56
20:57
20:58
20:59

 
 

20:47
20:49
20:50
20:51
20:53
20:55

20:42
20:43
20:43
20:44
20:45
20:46

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:41

20:27
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33

20:12
20:14
20:16
20:19
20:20
20:25

 
 
 

119
X

20:05
20:07
20:09
20:10

 
 
 
 
 
 

18:51
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

18:43
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49

18:36
18:39
18:40
18:41
18:41
18:42

18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

18:18
18:23
18:25
18:27
18:28
18:29

18:07
18:08
18:10
18:12
18:14
18:17

P17:31

P17:33

P17:34

P17:36
P17:38

117
X

18:03
18:05

17:26
17:27
17:27
17:29

J
J

17:18
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25

17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17

17:04
17:05
17:06
17:09
17:10
17:11

16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03

16:44
16:47
16:48
16:53
16:55
16:57

 

115
X

16:33
16:35
16:37
16:38
16:40
16:42

 
 
 
 
 
 

16:04
16:05
16:06
16:07

 
 

15:55
15:57
15:58
15:59
16:01
16:03

15:50
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54

15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:49

15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41

15:20
15:22
15:24
15:27
15:28
15:33

P15:07

P15:09
P15:11

113
X

15:13
15:15
15:17
15:18

15:00
15:02

J
J

P15:04

P15:06

14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00

14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52

14:36
14:39
14:40
14:41
14:44
14:45

14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35

14:18
14:23
14:25
14:27
14:28
14:29

14:07
14:08
14:10
14:12
14:14
14:17

P13:04

P13:06

P13:07

P13:09
P13:11

111
X

14:03
14:05

12:56
12:57
13:00
13:02

J
J

12:48
12:49
12:51
12:53
12:54
12:55

12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47

12:34
12:35
12:36
12:39
12:40
12:41

12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33

12:14
12:17
12:18
12:23
12:25
12:27

P11:13

109
X
L

12:03
12:05
12:07
12:08
12:10
12:12

J
J

P11:06

P11:08

P11:09

P11:11

10:54
10:55
10:56
10:57
11:02
11:04

10:45
10:47
10:48
10:49
10:51
10:53

10:40
10:41
10:41
10:42
10:43
10:44

10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:39

10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31

10:10
10:12
10:14
10:17
10:18
10:23

P9:07
P9:09
P9:11

107
X

10:03
10:05
10:07
10:08

9:00
9:02
J
J

P9:04
P9:06

8:51
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

8:43
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49

8:36
8:39
8:40
8:41
8:41
8:42

8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35

8:18
8:23
8:25
8:27
8:28
8:29

8:07
8:08
8:10
8:12
8:14
8:17

P7:46
P7:48
P7:49
P7:51
P7:53

105
X
L

8:03
8:05

7:41
7:42
7:42
7:44
J
J

7:33
7:34
7:36
7:38
7:39
7:40

7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:32

7:19
7:20
7:21
7:24
7:25
7:26

7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18

6:59
7:02
7:03
7:08
7:10
7:12

 

103
X

6:48
6:50
6:52
6:53
6:55
6:57

 
 
 
 
 
 

6:47
6:48
6:49
6:50

 
 

6:38
6:40
6:41
6:42
6:44
6:46

6:33
6:34
6:34
6:35
6:36
6:37

6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:32

6:18
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24

6:03
6:05
6:07
6:10
6:11
6:16

X

5:56
5:58
6:00
6:01

Olbernhau,,Busbahnhof P  
Olbernhau,,Bahnhof PPPP příj.  

Olbernhau,Grünthal,Löser P  
Olbernhau,,Krankenhaus P  

Olbernhau,,ZOLL o  
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P  

254 Brandov,,Na Čáře  
Brandov,,CLO o  

254 Brandov,,u h řišt ě        příj. 5:50
254 Brandov,,u h řišt ě        odj.  

254 Brandov,,ObÚ 5:48
254 Brandov,,odb.Kolonie 5:49

254 Brandov 5:46
254 Brandov,,u kostela 5:47

253 Hora Sv.Kateřiny,,u hraničního přechodu 5:42
253 Hora Sv.Kateřiny,,Na Pile 5:44

253 Hora Sv.Kateřiny,,SÚS 5:40
253 Hora Sv.Kateřiny,,Dolní 5:41

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov 5:37
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj 5:38

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 5:35
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 5:36

253 Hora Sv.Kate řiny,nám.        p říj. 5:34
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.        odj. 5:34

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 5:32
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 5:33

252 Nová Ves v Horách,,křiž. 5:28
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 5:29

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 5:26
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 5:27

252 Nová Ves v Horách,hranice 5:24
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 5:25

252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 5:22
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 5:23

252 Nová Ves v Horách 5:20
252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 5:21

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice 5:16
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku 5:18

251 Horní Jiřetín,rozc.0.2 5:10
251 Horní Jiřetín,Triola 5:11

221 Hamr 5:05
221 Janov 5:07

221 Litvínov,Krušnohor 5:01
221 Hamr,škola 5:03

221 Litvínov,nám.Míru 4:58
221 Litvínov,Máj věž.domy 5:00

X

221 Litvínov,nádraží odj. 4:56

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
121 101

521
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Litvínov-Brandov-Olbernhau



spoje z výchozí stanice

Linka č. 001521  Olbernhau-Brandov-Litvínov
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 156, 160 a 164  přepravují jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol
P v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje
Z spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy 

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.
L spoje 110 a 114  přepravují jízdní kola od 1.7.2017 do 3.9.2017, nejvýše 20 kol

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

19:55
20:13

Poznámky
± spoje navazující na linku 521
J spoj zastávkou projíždí

19:44
19:46
19:48
19:50
19:51
19:53

19:30
19:31
19:33
19:35
19:40
19:41

19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29

19:16
19:17
19:18
19:19
19:22
19:23

19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15

19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:07

P18:54

P18:56

J

J

18:58
19:00

164
6+db

L

P18:49

P18:51

P18:53

17:48
17:50
17:51
17:53
17:55
18:12

17:33
17:35
17:40
17:41
17:44
17:46

17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31

17:18
17:19
17:22
17:23
17:24
17:25

17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

17:03
17:04
17:05
17:07
17:09
17:10

J

J

16:58
17:00
17:01
17:02

15:55
16:11

162
6+ce

P16:49

P16:51

P16:53

P16:54

P16:56

15:44
15:46
15:48
15:50
15:51
15:53

15:30
15:31
15:33
15:35
15:40
15:41

15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29

15:16
15:17
15:18
15:19
15:22
15:23

15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15

15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07

P14:54

P14:56

J

J

14:58
15:00

160
6+

L

P14:49

P14:51

P14:53

13:48
13:50
13:51
13:53
13:55
14:12

13:33
13:35
13:40
13:41
13:44
13:46

13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31

13:18
13:19
13:22
13:23
13:24
13:25

13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17

13:03
13:04
13:05
13:07
13:09
13:10

J

J

12:58
13:00
13:01
13:02

11:55
12:12

158
6+

P12:49

P12:51

P12:53

P12:54

P12:56

11:44
11:46
11:48
11:50
11:51
11:53

11:30
11:31
11:33
11:35
11:40
11:41

11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

11:16
11:17
11:18
11:19
11:22
11:23

11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15

11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07

P10:54

P10:56

J

J

10:58
11:00

156
6+

L

P10:49

P10:51

P10:53

9:48
9:50
9:51
9:53
9:55

10:12

9:33
9:35
9:40
9:41
9:44
9:46

9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31

9:18
9:19
9:22
9:23
9:24
9:25

9:11
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17

9:03
9:04
9:05
9:07
9:09
9:10

J

J

8:58
9:00
9:01
9:02

7:55
8:12

154
6+

P8:49
P8:51
P8:53
P8:54
P8:56

7:44
7:46
7:48
7:50
7:51
7:53

7:30
7:31
7:33
7:35
7:40
7:41

7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29

7:16
7:17
7:18
7:19
7:22
7:23

7:09
7:10
7:11
7:13
7:14
7:15

7:01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:07

 
 
 
 
 
 

152
6+cf

 
 
 

4:48
4:50
4:51
4:53
4:55
5:03

4:33
4:35
4:40
4:41
4:44
4:46

Z4:26

Z4:27

Z4:28

Z4:29

Z4:30

4:31

Z4:18

Z4:19

4:22
4:23
Z4:24

Z4:25

4:11
4:13
4:14
Z4:15

Z4:16

Z4:17

4:03
4:04
4:05
4:07
4:09
4:10

 
 
 
 

4:01
4:02

20:13

SOBOTA + NEDĚLE
166
6+cf

 
 
 
 
 

19:46
19:48
19:50
19:51
19:53
19:55

19:31
19:33
19:35
19:40
19:41
19:44

19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:17
19:18
19:19
19:22
19:23
19:24

19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16

19:02
19:03
19:04
19:05
19:07
19:09

P18:55

J

J

18:57
18:59
19:01

17:03
17:05

 

120
X

P18:48

P18:50

P18:52

P18:53

16:51
16:54
16:56
16:58
17:00
17:01

16:39
16:40
16:41
16:43
16:45
16:50

16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38

16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:32

16:17
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24

 
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15

 
 
 
 
 
 

16:15
16:16
16:18
16:20

 

118
X

 
 

16:00
16:05
16:06
16:09
16:11
16:13

15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58

15:44
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51

15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

15:29
15:30
15:32
15:34
15:35
15:36

J

15:24
15:26
15:26
15:27
15:28

15:33

116
X

P15:15

P15:17

P15:19

P15:20

P15:22

J

15:01
15:03
15:05
15:06
15:08
15:10

14:46
14:48
14:50
14:55
14:56
14:59

14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45

14:32
14:33
14:34
14:37
14:38
14:39

14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31

14:17
14:18
14:19
14:20
14:22
14:24

P14:12

J

J

14:14
14:16
14:16

13:08
13:10
13:34

114
X

L

P14:05

P14:07

P14:09

P14:10

12:56
12:59
13:01
13:03
13:05
13:06

12:44
12:45
12:46
12:48
12:50
12:55

12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:37

12:22
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29

12:16
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20

P12:09

P12:10

P12:12

J

J

12:14

11:50
11:51
11:53
11:55
12:12

112
X

P12:05

P12:07

11:35
11:40
11:41
11:44
11:46
11:48

11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:33

11:19
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26

11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18

11:04
11:05
11:07
11:09
11:10
11:11

J

10:57
10:59
11:01
11:02
11:03

10:12

110
X

L

P10:48

P10:50

P10:52

P10:53

P10:55

J

9:46
9:48
9:50
9:51
9:53
9:55

9:31
9:33
9:35
9:40
9:41
9:44

9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30

9:17
9:18
9:19
9:22
9:23
9:24

9:10
9:11
9:13
9:14
9:15
9:16

9:02
9:03
9:04
9:05
9:07
9:09

P8:55
J

J

8:57
8:59
9:01

7:48
7:50
8:12

108
X

P8:48
P8:50
P8:52
P8:53

7:36
7:39
7:41
7:43
7:45
7:46

7:24
7:25
7:26
7:28
7:30
7:35

7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23

7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:17

7:02
7:04
7:05
7:06
7:08
7:09

 
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00

 
 
 
 
 
 

6:40
6:41
6:43
6:45

 

106
X

 
 

6:25
6:30
6:31
6:34
6:36
6:38

6:17
6:18
6:19
6:20
6:21
6:23

6:09
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16

6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08

5:54
5:55
5:57
5:59
6:00
6:01

 
 
 

5:51
5:52
5:53

6:12

104
X

 
 
 
 
 
 

5:46
5:48
5:50
5:51
5:53
5:55

5:31
5:33
5:35
5:40
5:41
5:44

5:25
5:26
5:27
5:28
5:29
5:30

5:17
5:18
5:19
5:22
5:23
5:24

5:10
5:11
5:13
5:14
5:15
5:16

5:02
5:03
5:04
5:05
5:07
5:09

 
 
 
 
 

5:01

X

 
 
 
 

221 Litvínov,nádraží 4:55
± U24  Ústí n.L. 5:03

221 Litvínov,Máj věž.domy 4:51
221 Litvínov,nám.Míru 4:53

221 Hamr,škola 4:48
221 Litvínov,Krušnohor 4:50

221 Janov 4:44
221 Hamr 4:46

251 Horní Jiřetín,Triola 4:40
251 Horní Jiřetín,rozc.0.2 4:41

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku 4:33
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice 4:35

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 4:30
252 Nová Ves v Horách 4:31

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 4:28
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 4:29

252 Nová Ves v Horách,u rybníčku 4:26
252 Nová Ves v Horách,hranice 4:27

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ 4:24
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova 4:25

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 4:22
252 Nová Ves v Horách,,křiž. 4:23

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 4:18
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 4:19

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj. 4:16
253 Hora Sv.Kate řiny,nám. 4:17

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov 4:14
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice 4:15

253 Hora Sv.Kateřiny,,SÚS 4:11
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj 4:13

253 Hora Sv.Kateřiny,,u hraničního přechodu 4:09
253 Hora Sv.Kateřiny,,Dolní 4:10

254 Brandov 4:05
253 Hora Sv.Kateřiny,,Na Pile 4:07

254 Brandov,,ObÚ 4:03
254 Brandov,,u kostela 4:04

254 Brandov,,u h řiště        odj. 4:01
254 Brandov,,odb.Kolonie 4:02

254 Brandov,,Na Čáře  
254 Brandov,,u h řiště        příj.  

Olbernhau,,ZOLL o  
Brandov,,CLO o  

Olbernhau,Grünthal,Löser P  
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P  

Olbernhau,,Busbahnhof P  
Olbernhau,,Krankenhaus P  

X

Olbernhau,,Bahnhof PPPP odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 122

521
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Olbernhau-Brandov-Litvínov



Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 151, 153, 155, 157 a 159 přepravují jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol
l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 572523  Litvínov- Český Ji řetín
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
L spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 1.7.2017 do 3.9.2017, nejvýše 20 kol

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

K

16:40
16:42
16:44

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

16:26
16:28
16:31
16:32
16:34
16:37

16:10
16:14
16:16
16:18
16:20
16:24

K

14:40
14:42
14:44

159
6+ce

L

16:05
16:07
16:09

14:26
14:28
14:31
14:32
14:34
14:37

14:10
14:14
14:16
14:18
14:20
14:24

K

12:40
12:42
12:44

157
6+

L

14:05
14:07
14:09

12:26
12:28
12:31
12:32
12:34
12:37

12:10
12:14
12:16
12:18
12:20
12:24

K

10:40
10:42
10:44

155
6+

L

12:05
12:07
12:09

10:26
10:28
10:31
10:32
10:34
10:37

10:10
10:14
10:16
10:18
10:20
10:24

K

8:40
8:42
8:44

153
6+

L

10:05
10:07
10:09

8:26
8:28
8:31
8:32
8:34
8:37

8:10
8:14
8:16
8:18
8:20
8:24

19:38
19:40
19:42

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:05
8:07
8:09

19:26
19:29
19:30
19:32
19:35

K

19:12
19:14
19:16
19:18
19:22
19:24

17:38
17:40
17:42

111
X

19:03
19:05
19:07
19:08

17:26
17:29
17:30
17:32
17:35

K

17:12
17:14
17:16
17:18
17:22
17:24

15:42
15:44
15:46

109
X

L

17:03
17:05
17:07
17:08

15:26
15:29
15:30
15:32
15:35
l15:38

15:12
15:14
15:16
15:18
15:22
15:24

13:42
13:44
13:46

107
X

L

15:03
15:05
15:07
15:08

13:26
13:29
13:30
13:32
13:35
l13:38

13:12
13:14
13:16
13:18
13:22
13:24

10:38
10:40
10:42

105
X

L

13:03
13:05
13:07
13:08

10:26
10:29
10:30
10:32
10:35

K

10:12
10:14
10:16
10:18
10:22
10:24

X

L

10:03
10:05
10:07
10:08

261 Český Jiřetín,pož.zbroj. 8:40
261 Český Ji řetín p říj. 8:42

261 Český Jiřetín,Fláje K
261 Český Jiřetín,u pily 8:38

261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc. 8:32
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 8:35

262 Klíny,Obora 8:29
262 Klíny,Šumenské údolí 8:30

262 Klíny,ObÚ 8:24
262 Klíny,rozc.Mníšek 8:26

262 Sedlo 8:18
262 Klíny,host. 8:22

221 Horní Ves 8:14
262 Rašov,rozc. 8:16

221 Litvínov,Krušnohor 8:08
221 Písečná 8:12

221 Litvínov,nám.Míru 8:05
221 Litvínov,Máj věž.domy 8:07

X

L
221 Litvínov,nádraží odj. 8:03

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

523
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Litvínov- Český Ji řetín



Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 1.7.2017 do 3.9.2017, nejvýše 20 kol
L spoje 152, 154, 156, 158 a 160 přepravují jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol

Linka č. 572523  Český Ji řetín-Litvínov
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

17:51
17:53
17:55
18:12

Poznámky
± spoje navazující na linku 523

17:36
17:40
17:42
17:44
17:46
17:50

17:23
17:26
17:28
17:29
17:32
17:34

15:53
15:55
16:11

160
6+ce

L

17:16
17:18
17:20

K

15:40
15:42
15:44
15:46
15:50
15:51

15:26
15:28
15:29
15:32
15:34
15:36

13:55
14:12

158
6+

L

15:16
15:18
15:20

K

15:23

13:42
13:44
13:46
13:50
13:51
13:53

13:28
13:29
13:32
13:34
13:36
13:40

12:12

156
6+

L

13:16
13:18
13:20

K

13:23
13:26

11:44
11:46
11:50
11:51
11:53
11:55

11:29
11:32
11:34
11:36
11:40
11:42

11:18
11:20

K

11:23
11:26
11:28

9:46
9:50
9:51
9:53
9:55

10:12

9:32
9:34
9:36
9:40
9:42
9:44

9:20
K

9:23
9:26
9:28
9:29

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:16
9:18

154
6+

L

11:16

18:46
18:50
18:51
18:53
18:55

 

18:32
18:34
18:36
18:40
18:42
18:44

18:20
K

18:23
18:26
18:28
18:29

16:50
16:51
16:53
16:55

 

112
X

L

18:16
18:18

16:34
16:36
16:40
16:42
16:44
16:46

K

16:23
16:26
16:28
16:29
16:32

14:51
14:53
14:55

 

110
X

L

16:16
16:18
16:20

14:36
14:40
14:42
14:44
14:46
14:50

14:23
14:26
14:28
14:29
14:32
14:34

X

L

14:16
14:18
14:20

K

11:46
11:50
11:51
11:53
11:55
12:12

11:32
11:34
11:36
11:40
11:42
11:44

11:20
K

11:23
11:26
11:28
11:29

9:50
9:51
9:53
9:55

10:12

106
X

L

11:16
11:18

9:34
9:36
9:40
9:42
9:44
9:46

K

9:23
9:26
9:28
9:29
9:32

± U24  Ústí n.L.  

104
X

L

9:16
9:18
9:20

221 Litvínov,nám.Míru 7:21
221 Litvínov,nádraží 7:23

221 Litvínov,Krušnohor 7:18
221 Litvínov,Máj věž.domy 7:19

221 Horní Ves 7:12
221 Písečná 7:14

262 Sedlo 7:08
262 Rašov,rozc. 7:10

262 Klíny,ObÚ 7:02
262 Klíny,host. 7:04

262 Klíny,Obora 6:57
262 Klíny,rozc.Mníšek 7:00

261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc. 6:54
262 Klíny,Šumenské údolí 6:56

261 Český Jiřetín,Fláje 6:48
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 6:51

261 Český Jiřetín,pož.zbroj. 6:42
261 Český Jiřetín,u pily 6:44

X

261 Český Ji řetín odj. 6:40

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108

523
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Český Ji řetín-Litvínov



Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 572524  Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681

± spoje navazující na linku 524
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 

Poznámky

20:19
20:20
20:22
20:23
20:25
20:26

20:09
20:11
20:12
20:14
20:16
20:17

19:57
19:59
19:59
20:01
20:03
20:05

19:48
19:49
19:51
19:53
19:54
19:56

19:38
19:39
19:40
19:42
19:43

J

125
X

 
 

19:36

19:14
19:16
19:18
19:20
19:21
19:28

19:02
19:04
19:06
19:09
19:11
19:13

18:49
18:54
18:56
18:57
18:59
19:01

18:40
18:41
18:43
18:43
18:45
18:47

J

18:31
18:33
18:35
18:37
18:38

18:18
18:20
18:21
18:22
18:24
18:26

18:16
18:18
18:20
18:21
18:28

123
X

 
 

18:04
18:06
18:09
18:11
18:13
18:14

17:54
17:56
17:57
17:59
18:01
18:02

17:41
17:43
17:43
17:45
17:47
17:49

17:31
17:33
17:35
17:37
17:38
17:40

17:20
17:21
17:22
17:24
17:26

J

17:18
17:20
17:21
17:28

121
X

 
 

17:18

17:06
17:09
17:11
17:13
17:14
17:16

16:56
16:57
16:59
17:01
17:02
17:04

16:43
16:43
16:45
16:47
16:49
16:54

16:33
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41

16:21
16:22
16:24
16:26

J

16:31

X

 
 

16:18
16:20

16:14
16:16
16:18
16:20
16:21
16:28

16:02
16:04
16:06
16:09
16:11
16:13

15:49
15:54
15:56
15:57
15:59
16:01

15:40
15:41
15:43
15:43
15:45
15:47

J

15:31
15:33
15:35
15:37
15:38

15:18
15:20
15:21
15:22
15:24
15:26

15:16
15:18
15:20
15:21
15:28

117
X

 
 

15:04
15:06
15:09
15:11
15:13
15:14

14:54
14:56
14:57
14:59
15:01
15:02

14:41
14:43
14:43
14:45
14:47
14:49

14:31
14:33
14:35
14:37
14:38
14:40

14:20
14:21
14:22
14:24
14:26

J

14:18
14:20
14:21
14:28

115
X

 
 

14:18

14:06
14:09
14:11
14:13
14:14
14:16

13:56
13:57
13:59
14:01
14:02
14:04

13:43
13:43
13:45
13:47
13:49
13:54

13:33
13:35
13:37
13:38
13:40
13:41

13:21
13:22
13:24
13:26

J

13:31

X

 
 

13:18
13:20

13:14
13:16
13:18
13:20
13:21
13:28

13:02
13:04
13:06
13:09
13:11
13:13

12:49
12:54
12:56
12:57
12:59
13:01

12:40
12:41
12:43
12:43
12:45
12:47

J

12:31
12:33
12:35
12:37
12:38

12:18
12:20
12:21
12:22
12:24
12:26

11:16
11:18
11:20
11:21
11:28

111
X

 
 

11:04
11:06
11:09
11:11
11:13
11:14

10:54
10:56
10:57
10:59
11:01
11:02

10:41
10:43
10:43
10:45
10:47
10:49

10:31
10:33
10:35
10:37
10:38
10:40

10:20
10:21
10:22
10:24
10:26

J

9:18
9:20
9:21
9:28

109
X

 
 

10:18

9:06
9:09
9:11
9:13
9:14
9:16

8:56
8:57
8:59
9:01
9:02
9:04

8:43
8:43
8:45
8:47
8:49
8:54

8:33
8:35
8:37
8:38
8:40
8:41

8:21
8:22
8:24
8:26
J

8:31

X

 
 

8:18
8:20

7:18
7:20
7:22
7:24
7:25
7:28

7:06
7:08
7:10
7:13
7:15
7:17

6:53
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

6:40
6:41
6:43
6:47
6:49
6:51

J

6:31
6:33
6:35
6:37
6:38

6:18
6:20
6:21
6:22
6:24
6:26

6:16
6:18
6:20
6:21
6:28

105
X

 
 

6:04
6:06
6:09
6:11
6:13
6:14

5:54
5:56
5:57
5:59
6:01
6:02

5:41
5:43
5:43
5:45
5:47
5:49

5:31
5:33
5:35
5:37
5:38
5:40

5:20
5:21
5:22
5:24
5:26
J

± 488  Ústí n.L. 5:28

103
X

5:12
5:14
5:18

121 Chlumec,Zalužanská 5:20
121 Chlumec 5:21

122 Přestanov,U Pomníku 5:16
121 Chlumec,Stradov 5:18

431 Krupka,Unčín,U parku 5:13
431 Krupka,Un čín,U Lípy 5:14

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:09
431 Krupka,Maršov,škola 5:11

431 Krupka,U plovárny 5:04
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 5:06

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:01
431 Krupka,škola 5:02

421 Dubí,Běhánky 4:57
421 Proboštov,Přítkov,křiž. 4:59

421 Dubí,Krušnohorská 4:54
421 Dubí,Běhánky,Dubská 4:56

447 Košťany,Střelná 4:47
447 Košťany,Střelná,sídliště 4:49

441 Hrob        odj. 4:43
441 Hrob,Mlýny 4:45

441 Hrob,Beseda 4:41
441 Hrob        příj. 4:43

442 Háj u Duchcova,statek 4:38
441 Hrob,Křižanov 4:40

443 Osek,Tyršova 4:35
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 4:37

443 Osek,nám. 4:31
443 Osek,Národní dům 4:33

273 Lom,nám.  
443 Osek,klášter  

221 Litvínov,u hřbitova  
273 Lom,Červený kříž  

221 Litvínov,Jiráskova  
221 Litvínov,prům.zóna  

211 Záluží,Petrochemie  
221 Litvínov,nádraží  

X

211 Záluží,CHEMOPETROL odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113 119

524
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec



Linka č. 572524  Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
 
 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:05
20:07
20:09
20:11

 
 

19:52
19:53
19:55
19:57
19:58
20:00

19:42
19:43
19:45
19:46
19:48
19:50

19:39
 
 

126
X

19:36
19:37
19:39
19:40

19:26
19:31
19:33
19:35
19:36
19:37

19:17
19:19
19:20
19:22
19:24

J

19:08
19:10
19:12
19:14
19:14
19:16

18:55
18:56
18:58
19:00
19:01
19:03

18:43
18:44
18:46
18:48
18:51
18:53

18:39
 
 

124
X

18:36
18:37
18:39
18:41

18:26
18:31
18:33
18:35
18:36
18:37

18:17
18:19
18:20
18:22
18:24

J

18:08
18:10
18:12
18:14
18:14
18:16

17:55
17:56
17:58
18:00
18:01
18:03

17:43
17:44
17:46
17:48
17:51
17:53

17:39
 
 

122
X

17:36
17:37
17:39
17:41

17:26
17:31
17:33
17:35
17:36
17:37

17:17
17:19
17:20
17:22
17:24

J

17:08
17:10
17:12
17:14
17:14
17:16

16:55
16:56
16:58
17:00
17:01
17:03

16:43
16:44
16:46
16:48
16:51
16:53

16:39
 
 

120
X

16:36
16:37
16:39
16:41

16:26
16:31
16:33
16:35
16:36
16:37

16:17
16:19
16:20
16:22
16:24

J

16:08
16:10
16:12
16:14
16:14
16:16

15:55
15:56
15:58
16:00
16:01
16:03

15:43
15:44
15:46
15:48
15:51
15:53

15:39
 
 

118
X

15:36
15:37
15:39
15:41

15:26
15:31
15:33
15:35
15:36
15:37

15:17
15:19
15:20
15:22
15:24

J

15:08
15:10
15:12
15:14
15:14
15:16

14:55
14:56
14:58
15:00
15:01
15:03

14:43
14:44
14:46
14:48
14:51
14:53

14:39
 
 

116
X

14:36
14:37
14:39
14:41

14:26
14:31
14:33
14:35
14:36
14:37

14:17
14:19
14:20
14:22
14:24

J

14:08
14:10
14:12
14:14
14:14
14:16

13:55
13:56
13:58
14:00
14:01
14:03

13:43
13:44
13:46
13:48
13:51
13:53

13:39
 
 

114
X

13:36
13:37
13:39
13:41

13:26
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37

13:17
13:19
13:20
13:22
13:24

J

13:08
13:10
13:12
13:14
13:14
13:16

12:55
12:56
12:58
13:00
13:01
13:03

12:43
12:44
12:46
12:48
12:51
12:53

11:39
 
 

112
X

12:36
12:37
12:39
12:41

11:26
11:31
11:33
11:35
11:36
11:37

11:17
11:19
11:20
11:22
11:24

J

11:08
11:10
11:12
11:14
11:14
11:16

10:55
10:56
10:58
11:00
11:01
11:03

10:43
10:44
10:46
10:48
10:51
10:53

8:39
 
 

110
X

10:36
10:37
10:39
10:41

8:26
8:31
8:33
8:35
8:36
8:37

8:17
8:19
8:20
8:22
8:24
J

8:00
8:02
8:04
8:06
8:14
8:16

7:47
7:48
7:50
7:52
7:53
7:55

7:35
7:36
7:38
7:40
7:43
7:45

7:39
 
 

108
X

7:28
7:29
7:31
7:33

7:26
7:31
7:33
7:35
7:36
7:37

7:17
7:19
7:20
7:22
7:24
J

7:08
7:10
7:12
7:14
7:14
7:16

6:55
6:56
6:58
7:00
7:01
7:03

6:43
6:44
6:46
6:48
6:51
6:53

6:39
 
 

106
X

6:36
6:37
6:39
6:41

6:26
6:31
6:33
6:35
6:36
6:37

6:17
6:19
6:20
6:22
6:24
J

6:08
6:10
6:12
6:14
6:14
6:16

5:55
5:56
5:58
6:00
6:01
6:03

5:43
5:44
5:46
5:48
5:51
5:53

5:35
5:39
5:41

104
X

5:36
5:37
5:39
5:41

5:22
5:27
5:29
5:31
5:32
5:33

5:13
5:15
5:16
5:18
5:20
J

5:04
5:06
5:08
5:10
5:10
5:12

4:51
4:52
4:54
4:56
4:57
4:59

4:39
4:40
4:42
4:44
4:47
4:49

X

 
 
 
 

211 Záluží,Petrochemie  
211 Záluží,CHEMOPETROL p říj.  

221 Litvínov,Jiráskova  
221 Litvínov,nádraží  

221 Litvínov,u hřbitova  
221 Litvínov,prům.zóna  

273 Lom,nám.  
273 Lom,Červený kříž  

443 Osek,nám. 4:28
443 Osek,klášter  

443 Osek,Tyršova 4:24
443 Osek,Národní dům 4:26

442 Háj u Duchcova,statek 4:21
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 4:22

441 Hrob,Beseda 4:18
441 Hrob,Křižanov 4:19

441 Hrob        p říj.  
441 Hrob        odj. 4:16

447 Košťany,Střelná  
441 Hrob,Mlýny  

421 Dubí,Krušnohorská  
447 Košťany,Střelná,sídliště  

421 Dubí,Běhánky  
421 Dubí,Běhánky,Dubská  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  
421 Proboštov,Přítkov,křiž.  

431 Krupka,U plovárny  
431 Krupka,škola  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ  

431 Krupka,Unčín,U parku  
431 Krupka,Maršov,škola  

122 Přestanov,U Pomníku  
431 Krupka,Un čín,U Lípy  

121 Chlumec,Zalužanská  
121 Chlumec,Stradov  

X

121 Chlumec odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
128 102

524
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

525
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Litvínov-Mariánské Rad čice-Lom,Lou čná

X

221 Litvínov,nádraží odj. 5:10

221 Litvínov,Tržní 5:12
271 Louka u Litvínova,u nádraží 5:14

221 Litvínov,Ruská ul. K
221 Litvínov,nám.Míru K

271 Louka u Litvínova,Rudý dům 5:17
271 Louka u Litvínova,Včela 5:18

271 Louka u Litvínova,u rybníčka 5:15
271 Louka u Litvínova,u Mařiků 5:16

272 Mariánské Rad čice,oto čka 5:22
272 Mariánské Radčice,pož.zbroj.  

272 Mariánské Radčice,důl Kohinoor 5:20
272 Mariánské Radčice,pož.zbroj. 5:21

103
X

5:50
K

K

273 Lom,Horní Lom rozc.  

273 Lom,škola  
273 Lom,Geologický průzkum  

273 Lom,nám.  
273 Lom,Červený kříž

5:52
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

273 Loučná,kone čná příj.  
273 Loučná  

 

272 Mariánské Radčice,mlékárna  
273 Lom,rozc.Mariánské Radčice  

6:46
6:47

 

105
X

6:35
K

K

6:37
6:39
6:40

 
 
 
 
 
 

6:00
6:01
6:02

 
 
 

7:16
7:17
7:18
7:19

 
 
 
 

107
Xfd

7:11
K

K

 
 
 
 
 
 

6:41
6:42
6:43
6:45

7:38

109
Xed

7:35
K

K

7:37
7:39
7:40

7:30
7:32
7:33
7:35
7:36
7:37

7:21
7:22
7:23
7:25
7:27
7:29

7:13
7:15

 

111
X

9:35
K

K

 
 
 
 
 
 

7:41
7:42
7:43
7:45
7:46
7:47

9:37
9:39
9:40
9:41
9:42
9:43

 
 
 

11:46
11:47

 

113
X

11:35
K

K

11:37
11:39
11:40

 
 
 
 
 
 

9:45
9:46
9:47

 
 
 

12:40
12:41
12:42
12:43

 
 
 
 

117
Xed

12:35
K

K

 
 
 
 
 
 

11:41
11:42
11:43
11:45

 

115
Xfd

12:35
K

K

12:37
12:39
12:40

 
 
 
 
 
 

12:45
12:46
12:47

 
 
 

12:37
12:39

13:00

121
Xed

13:35
K

K

12:48
12:49
12:51
12:52
12:54
12:55

12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47

13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43

12:57
12:58
12:59

13:46
13:47

 

119
Xfd

13:35
K

K

13:37
13:39
13:40

 
 
 
 
 
 

13:45
13:46
13:47

 
 
 

14:40
14:41
14:42
14:43

13:57
13:58
13:59
14:00

125
Xed

14:35
K

K

13:48
13:49
13:51
13:52
13:54
13:55

13:41
13:42
13:43
13:45

 

123
Xfd

14:35
K

K

14:37
14:39
14:40

 
 
 
 
 
 

14:45
14:46
14:47

 
 
 

14:37
14:39

15:00

127
X

15:35
K

K

14:48
14:49
14:51
14:52
14:54
14:55

14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47

15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

14:57
14:58
14:59

17:01
17:02

 

129
X

16:50
K

K

16:52
16:54
16:55

 
 
 
 
 
 

15:45
15:46
15:47

 
 
 

17:40
17:41
17:42
17:43

 
 
 
 

131
X

17:35
K

K

 
 
 
 
 
 

16:56
16:57
16:58
17:00

 

133
X

18:35
K

K

18:37
18:39
18:40

 
 
 
 
 
 

17:45
17:46
17:47

 
 
 

17:37
17:39

 

135
X

20:05
K

K

 
 
 
 
 
 

18:41
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47

20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13

 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:15
20:16
20:17

 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

7:40
K

K

7:42
7:44

153
6+

9:40
K

7:52
 
 
 

7:45
7:46
7:47
7:48
7:50
7:51

K

9:42
9:44
9:45
9:46
9:47

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

9:48
9:50
9:51
9:52

 
 

157
6+

13:40
K

11:52
 
 
 

11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:51

155
6+

11:40
K

K

11:42
11:44

K

13:42
13:44
13:45
13:46
13:47

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

13:48
13:50
13:51
13:52

 
 

161
6+ce

18:35
K

15:52
 
 
 

15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51

159
6+

15:40
K

K

15:42
15:44

K

18:37
18:39
18:40
18:41
18:42

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

18:43
18:45
18:46
18:47

 
 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 572525  Litvínov-Mariánské Rad čice-Lom,Lou čná
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
ed jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

525
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Lom,Lou čná-Mariánské Rad čice-Litvínov

X

273 Loučná,kone čná odj.  

273 Lom,Geologický průzkum  
273 Lom,škola  

273 Loučná  
273 Lom,Horní Lom rozc.  

273 Lom,rozc.Mariánské Radčice  
272 Mariánské Radčice,mlékárna  

273 Lom,Červený kříž  
273 Lom,nám.  

272 Mariánské Radčice,pož.zbroj. 4:43
272 Mariánské Radčice,důl Kohinoor 4:45

272 Mariánské Radčice,pož.zbroj.  
272 Mariánské Rad čice,oto čka 4:42

104
X

 
 
 

221 Litvínov,nám.Míru K

271 Louka u Litvínova,u nádraží 4:50
221 Litvínov,Tržní 4:52

271 Louka u Litvínova,u Mařiků 4:48
271 Louka u Litvínova,u rybníčka

 
 
 
 
 
 

221 Litvínov,nádraží p říj. 4:54
221 Litvínov,Ruská ul. K

4:49

271 Louka u Litvínova,Včela 4:46
271 Louka u Litvínova,Rudý dům 4:47

6:12
6:13

5:34

106
X

 
 
 
 
 
 

5:28
5:29
5:30
5:32
K

K

 
5:22
5:23
5:25
5:26
5:27

 
 
 
 

6:22
K

K

6:24

108
X

 
 
 

6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

 
 
 
 

7:32

110
Xfd

7:40
7:41
7:42
7:43
7:45
7:46

7:18
7:19
7:21
7:23
7:26
7:29

 
7:05
7:07
7:09
7:12
7:15

 
 

8:05

112
Xed

 
 
 

7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:01

7:48
7:49
7:51
7:52
7:53
7:54

 
 
 
 
 
 

8:03
K

K

10:12
10:13

8:24

114
X

 
 
 
 
 
 

8:18
8:19
8:20
8:22
K

K

 
8:12
8:13
8:15
8:16
8:17

 
 
 
 

10:22
K

K

10:24

116
X

 
 
 

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20

 
 
 
 

12:24

118
Xed

 
 
 
 
 
 

12:18
12:19
12:20
12:22

K

K

 
12:12
12:13
12:15
12:16
12:17

 
 

13:24

120
Xfd

13:00
13:01
13:02

13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

 
 
 
 

13:12
13:13

13:03
13:05
13:06
13:08
13:09
13:11

13:22
K

K

14:12
14:13

13:25

122
Xed

 
 
 
 
 
 

13:19
13:20
13:21
13:23

K

K

13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18

14:06
14:08
14:09
14:11

14:22
K

K

14:24

124
Xfd

14:00
14:01
14:02

14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

 
 
 
 

14:25

126
Xed

 
 
 
 
 
 

14:19
14:20
14:21
14:23

K

K

14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18

14:03
14:05

15:24

128
Xfd

15:00
15:01
15:02

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

 
 
 
 

15:12
15:13

15:03
15:05
15:06
15:08
15:09
15:11

15:22
K

K

16:12
16:13

15:25

130
X

 
 
 
 
 
 

15:19
15:20
15:21
15:23

K

K

15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18

 
 
 
 

16:22
K

K

16:24

132
X

 
 
 

16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

 
 
 
 

17:24

134
X

 
 
 
 
 
 

17:18
17:19
17:20
17:22

K

K

 
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17

 
 

18:24

136
X

 
 
 

18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20

 
 
 
 

18:12
18:13

 
 
 
 
 
 

18:22
K

K

19:18
19:19
19:20
19:22

K

K

 
19:12
19:13
19:15
19:16
19:17

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 
 
 
 

154
6+cf

 
 

4:43
4:45
4:46
4:47

 
 
 
 
 

4:42

 
 
 
 
 
 

4:50
4:52
K

4:48
4:49

8:17
8:18
8:19
8:20
8:22
K

 
 

8:12
8:13
8:15
8:16

158
6+

 
 

10:13
10:15
10:16
10:17

 
 
 
 
 

10:12

156
6+

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:20
10:22

K

10:18
10:19

12:17
12:18
12:19
12:20
12:22

K

 
 

12:12
12:13
12:15
12:16

162
6+

 
 

14:13
14:15
14:16
14:17

 
 
 
 
 

14:12

160
6+

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:20
14:22

K

14:18
14:19

16:17
16:18
16:19
16:20
16:22

K

 
 

16:12
16:13
16:15
16:16

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

K

16:24
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

K

14:24
K

12:24
K

10:24
K

8:24
K

4:5419:24

Linka č. 572525  Lom,Lou čná-Mariánské Rad čice-Litvínov
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
ed jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.



Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 29.4. do 1.10.

Linka č. 572526  Litvínov-Lom-Osek,Dlouhá Louka
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681

J spoj zastávkou projíždí
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

Poznámky
12:25

 

12:13
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23

6+gc

11:59
12:02
12:12

J

221 Litvínov,Jiráskova 10:23
221 Litvínov,nádraží p říj. 10:25

221 Litvínov,u hřbitova 10:21
221 Litvínov,prům.zóna 10:22

273 Lom,nám. 10:18
273 Lom,Červený kříž 10:19

443 Osek,nám. J
443 Osek,klášter 10:13

443 Osek,Dlouhá Louka,háj. 10:02
443 Osek,,autokempink 10:12

6+gc

443 Osek,Dlouhá Louka odj. 9:59

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE
152 154

11:37
11:47
11:50

 

11:24
11:26
11:27

J

11:32
11:36

443 Osek,Dlouhá Louka p říj. 9:50

153
6+gc

11:20
11:22
11:23

443 Osek,,autokempink 9:37
443 Osek,Dlouhá Louka,háj. 9:47

443 Osek,nám.        příj. 9:32
443 Osek,nám.        odj. 9:36

273 Lom,nám. 9:27
443 Osek,klášter J

221 Litvínov,u hřbitova 9:24
273 Lom,Červený kříž 9:26

221 Litvínov,Jiráskova 9:22
221 Litvínov,prům.zóna 9:23

6+gc

221 Litvínov,nádraží odj. 9:20

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NED ĚLE
151

526
Platí od 29.4.2016 do 9.12.2017

Litvínov-Lom-Osek,Dlouhá Louka



Linka č. 572526  Osek,Dlouhá Louka-Lom-Litvínov
Informace a dispe čink - tel.: Bílina: 601 385 677, Litvínov: 601 385 681
Přepravu zajišťuje:  ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 29.4. do 1.10.

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

11:37
11:47
11:50

 

11:24
11:26
11:27

J

11:32
11:36

443 Osek,Dlouhá Louka p říj. 9:50

153
6+gc

11:20
11:22
11:23

443 Osek,,autokempink 9:37
443 Osek,Dlouhá Louka,háj. 9:47

443 Osek,nám.        příj. 9:32
443 Osek,nám.        odj. 9:36

273 Lom,nám. 9:27
443 Osek,klášter J

221 Litvínov,u hřbitova 9:24
273 Lom,Červený kříž 9:26

221 Litvínov,Jiráskova 9:22
221 Litvínov,prům.zóna 9:23

6+gc

221 Litvínov,nádraží odj. 9:20

151

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE

12:25

 

12:13
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23

6+gc

11:59
12:02
12:12

J

221 Litvínov,Jiráskova 10:23
221 Litvínov,nádraží p říj. 10:25

221 Litvínov,u hřbitova 10:21
221 Litvínov,prům.zóna 10:22

273 Lom,nám. 10:18
273 Lom,Červený kříž 10:19

443 Osek,nám. J
443 Osek,klášter 10:13

443 Osek,Dlouhá Louka,háj. 10:02
443 Osek,,autokempink 10:12

6+gc

443 Osek,Dlouhá Louka odj. 9:59

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NED ĚLE
152 154

526
Platí od 29.4.2016 do 9.12.2017

Osek,Dlouhá Louka-Lom-Litvínov



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Litvínov-Bílina od 5.3.2017  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

498/602

498/604

498/610

501/603

501/611

501/612

503/607

505/608

506/609

506/613

508/601

521/606

521/615

523/616

524/605

524/614

525/617

Litvínov-Bílina od 6.3.2017  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

498/631

501/632

501/633

Vysvětlivky: 

*Bra Brandov,,u hřiště *Chl Chlumec *Koz Kozly *Lit Litvínov,nádraží *Mar Mariánské Radčice,otočka*Ose Osek,nám. *Zál Záluží,CHEMOPETROL

*Bíl Bílina,VMG I *Duc Duchcov,kino *Kru Krupka,Unčín,U LípyLnA Louny,aut.nádr. *Měr Měrunice *Ose Osek,sídliště *Úpo Úpoř

*Bíl Bílina,aut.nádr. *Hos Hostomice,nám. *Kře Křemýž,nám. *Lou Loučná,konečná *Měr Měrunice,rozc. *Rty Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.*Čes Český Jiřetín

*Bíl Bílina,poliklinika *Hro Hrob *Led Ledvice,kino LO1 Lovosice,aut.nádr.*Olb Olbernhau,,Bahnhof*Tep Teplice,Hlavní nádraží

*Bíl Bílina,pož.zbroj. *Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám.*Led Ledvice,úpravna uhlí*Luk Lukov *Ose Osek,kolonie *Zab Zabrušany,Želénky

* automaticky doplněná zkratka

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

4:32 - 5:40

LnA-Tep
6:14 - 7:34

Tep-LnA
8:32 - 9:40

LnA-Tep
11:04 - 11:40

Tep-Bíl
13:03 - 13:26

Bíl-
Úpo

13:27 - 13:55

Úpo-Bíl R
14:06 - 14:40

Bíl-Tep

15:14 - 16:22

Tep-LnA
16:32 - 17:40

LnA-Tep
18:14 - 19:22

Tep-LnA

5:03 - 5:22

Koz-
LnA

5:30 - 6:42

LnA-Tep
7:14 - 7:42

Tep-Bíl

8:11 - 8:40

Bíl-Tep

13:14 - 14:22

Tep-LnA
14:27 - 15:40

LnA-Tep
16:14 - 17:22

Tep-LnA
17:32 - 17:51

LnA-
Koz

4:38 - 5:12

Tep-Bíl

6:17 - 7:09

Bíl-Lit
7:11 - 7:38

Lit-Lou

7:40 - 8:05

Lou-Lit

10:18 - 11:21

Lit-Chl
12:36 - 13:39

Chl-Lit
13:48 - 14:35

Lit-Bíl
14:35 - 14:53

Bíl-
Hos

14:53 - 15:02

H
os

15:02 - 15:11

Kř
e-

15:12 - 15:30

Hos-
Bíl

15:43 - 16:18

Bíl-Tep
16:38 - 17:12

Tep-Bíl

18:06 - 18:40

Bíl-Tep

19:24 - 19:52

Tep-Bíl

20:11 - 20:38

Bíl-Tep

4:37 - 5:08

Duc-Zál

5:12 - 6:21

Zál-Chl
6:36 - 7:39

Chl-Lit
7:48 - 8:32

Lit-Bíl
11:25 - 12:09

Bíl-Lit
12:18 - 13:21

Lit-Chl
13:36 - 14:39

Chl-Lit
14:48 - 15:32

Lit-Bíl
15:38 - 15:50

Bíl-
Led

16:08 - 16:20

Led
-Bíl

17:03 - 17:24

Bíl-
Led

18:08 - 18:30

Led-Bíl

19:33 - 19:51

Bíl-
Hos

19:52 - 20:04

Hos
-Bíl

20:25 - 21:06

Bíl-Lit
22:36 - 22:58

Lit-
Duc

4:18 - 5:14

Lit-Bíl R
5:25 - 6:09

Bíl-Lit
6:18 - 7:25

Lit-Chl
7:28 - 8:39

Chl-Lit
9:48 - 10:32

Lit-Bíl
10:43 - 10:55

Bíl-
Led

11:05 - 11:17

Led
-Bíl

12:57 - 13:34

Bíl-Luk
13:35 - 13:56

Luk-
Bíl

14:02 - 14:39

Bíl-Luk
14:40 - 15:01

Luk-
Bíl

15:05 - 15:39

Bíl-Luk
15:40 - 16:01

Luk-
Bíl

16:25 - 17:09

Bíl-Lit
17:18 - 18:21

Lit-Chl
18:36 - 19:39

Chl-Lit
20:05 - 20:17

Lit-
Ma R

20:36 - 21:20

Lit-Bíl
21:30 - 21:51

Bíl-
Měr

21:51 - 22:05

Mě
r-Bíl

22:20 - 23:09

Bíl-Lit

4:51 - 5:32

Ose-Bíl
6:18 - 6:58

Bíl-Tep
7:04 - 7:43

Tep-Bíl
7:48 - 8:23

Bíl-Tep
9:04 - 9:40

Tep-Bíl
10:00 - 10:34

Bíl-Luk
10:35 - 10:56

Luk-
Bíl

13:23 - 13:49

Bíl-Kos

13:49 - 14:11

Kos-
Rty

14:15 - 14:44

Rty-Bíl

15:25 - 16:09

Bíl-Lit
16:18 - 17:21

Lit-Chl
17:36 - 18:39

Chl-Lit
18:48 - 19:02

Lit-
Ose

4:33 - 5:08

Bíl-Tep
5:14 - 6:22

Tep-LnA
6:30 - 7:40

LnA-Tep
10:14 - 11:22

Tep-LnA
12:32 - 13:40

LnA-Tep
14:14 - 15:22

Tep-LnA
15:32 - 16:40

LnA-Tep
17:14 - 17:42

Tep-Bíl

4:33 - 4:54

Bíl-
Led

4:55 - 5:10

Led-
Bíl

5:10 - 5:39

Bíl-Rty

6:25 - 7:32

Rty-Tep
8:14 - 9:22

Tep-LnA
10:32 - 11:40

LnA-Tep
12:14 - 13:22

Tep-LnA
13:29 - 14:10

LnA-Bíl
14:17 - 15:09

Bíl-Lit
15:18 - 16:21

Lit-Chl
16:36 - 17:39

Chl-Lit
17:48 - 18:32

Lit-Bíl

4:40 - 5:01

Měr-
Bíl

5:03 - 5:24

Bíl-
Led

6:08 - 6:30

Led-Bíl

6:33 - 6:45

Bíl-
Led

6:48 - 7:00

Led
-Bíl

7:03 - 7:31

Bíl-Úpo

7:32 - 7:55

Úpo-
Bíl

10:13 - 10:48

Bíl-Tep
12:50 - 13:08

Tep-
Zab

13:09 - 13:27

Zab-
Tep

13:34 - 14:08

Tep-Bíl R
14:14 - 14:30

Led-
Bíl

14:35 - 14:56

Bíl-
Měr

15:00 - 15:49

Měr-Kos
16:06 - 16:56

Kos-Měr
17:00 - 17:49

Měr-Kos
18:06 - 18:56

Kos-Měr

4:46 - 5:12

Kos-Bíl

5:35 - 5:56

Bíl-
Měr

6:00 - 6:49

Měr-Kos
7:06 - 7:37

Kos-Bíl R
8:23 - 8:49

Bíl-Kos

9:06 - 9:56

Kos-Měr
10:00 - 10:49

Měr-Kos
11:06 - 11:56

Kos-Měr
12:00 - 12:49

Měr-Kos
13:06 - 14:00

Kos-Měr
14:00 - 14:49

Měr-Kos
15:06 - 15:59

Kos-Měr
16:02 - 16:49

Měr-Kos
17:06 - 17:32

Kos-Bíl

18:23 - 18:49

Bíl-Kos

4:26 - 4:54

Luk-Bíl

5:23 - 5:49

Bíl-Kos

6:06 - 6:32

Kos-Bíl

6:52 - 7:14

Bíl-
Měr

7:14 - 7:40

Měr-Bíl

9:22 - 10:09

Bíl-Lit
11:48 - 12:35

Lit-Bíl
12:55 - 13:19

Bíl-
Měr

13:22 - 13:41

Měr-
Bíl

13:43 - 14:22

Bíl-Tep
14:30 - 15:05

Tep-Kos R
15:34 - 16:10

Tep-Bíl
17:00 - 17:34

Bíl-Luk

4:01 - 4:55

Bra-Lit
4:56 - 5:50

Lit-Bra
5:51 - 6:45

Bra-Lit
6:48 - 7:53

Lit-Olb
7:54 - 8:05

Ol
b-

8:30 - 8:41

Br
a-

8:48 - 9:55

Olb-Lit
10:03 - 11:11

Lit-Olb
11:18 - 11:29

Ol
b-

11:50 - 12:01

Bra
-

12:05 - 13:10

Olb-Lit
14:03 - 15:11

Lit-Olb
15:15 - 16:20

Olb-Lit
16:33 - 17:38

Lit-Olb
17:40 - 17:51

Ol
b-

18:30 - 18:41

Br
a-

18:48 - 19:55

Olb-Lit
20:05 - 20:59

Lit-Bra

5:01 - 5:55

Bra-Lit
5:56 - 6:50

Lit-Bra
6:56 - 7:50

Bra-Lit
8:03 - 9:11

Lit-Olb
9:18 - 9:29

Ol
b-

10:30 - 10:41

Br
a-

10:48 - 11:55

Olb-Lit
12:03 - 13:11

Lit-Olb
13:18 - 13:29

Ol
b-

13:50 - 14:01

Bra
-

14:05 - 15:10

Olb-Lit
15:13 - 16:07

Lit-Bra
16:11 - 17:05

Bra-Lit
18:03 - 18:57

Lit-Bra

6:40 - 7:23

Čes-Lit
8:03 - 8:42

Lit-Čes
9:16 - 9:55

Čes-Lit
10:03 - 10:42

Lit-Čes
11:16 - 11:55

Čes-Lit
13:03 - 13:46

Lit-Čes
14:16 - 14:55

Čes-Lit
15:03 - 15:46

Lit-Čes
16:16 - 16:55

Čes-Lit
17:03 - 17:42

Lit-Čes
18:16 - 18:55

Čes-Lit
19:03 - 19:42

Lit-Čes

4:39 - 5:41

Kru-Zál
5:42 - 6:32

Zál-Bíl
6:32 - 6:56

Bíl-Luk

7:00 - 7:41

Luk-Bíl
13:25 - 14:09

Bíl-Lit
14:18 - 15:21

Lit-Chl
15:36 - 16:39

Chl-Lit
16:50 - 17:02

Lit-
Ma

17:12 - 17:24

Ma
r-

17:35 - 17:47

Lit-
Ma

18:12 - 18:24

Ma
r-

18:35 - 18:47

Lit-
Ma

19:12 - 19:24

Ma
r-

19:36 - 20:26

Lit-Kru

4:16 - 4:28

Hro
-

4:31 - 5:21

Ose-Chl
5:36 - 6:39

Chl-Lit
6:42 - 7:23

Lit-Bíl
7:25 - 8:10

Bíl-Lit
9:35 - 9:47

Lit-
Ma

10:12 - 10:24

Ma
r-

11:35 - 11:47

Lit-
Ma

12:12 - 12:24

Ma
r-

13:18 - 14:21

Lit-Chl
14:36 - 15:39

Chl-Lit
15:48 - 16:32

Lit-Bíl
17:25 - 18:09

Bíl-Lit
18:18 - 19:21

Lit-Chl
19:36 - 20:11

Chl-Hro

4:42 - 4:54

Ma
r-

5:10 - 5:22

Lit-
Ma

5:22 - 5:34

Ma
r-

5:50 - 6:02

Lit-
Ma

6:12 - 6:24

Ma
r-

6:35 - 6:47

Lit-
Ma

7:05 - 7:32

Mar-Lit

8:18 - 9:21

Lit-Chl
10:36 - 11:39

Chl-Lit
12:35 - 13:00

Lit-Lou

13:00 - 13:25

Lou-Lit

13:35 - 14:00

Lit-Lou

14:00 - 14:25

Lou-Lit

14:35 - 15:00

Lit-Lou

15:00 - 15:25

Lou-Lit

15:35 - 15:47

Lit-
Ma

16:12 - 16:24

Ma
r-

16:25 - 17:16

Lit-Bíl
18:17 - 19:09

Bíl-Lit

4:38 - 5:12

Tep-Bíl R
6:14 - 6:30

Led-
Bíl R

8:25 - 9:49

Měr-LO1
10:06 - 11:10

LO1-Bíl
12:46 - 13:49

Bíl-LO1
14:06 - 15:32

LO1-Měr
16:25 - 17:49

Měr-LO1
18:06 - 19:32

LO1-Měr R
20:11 - 20:38

Bíl-Tep

4:43 - 5:11

Duc-Zál R
6:36 - 6:58

Lit-
Duc

7:03 - 7:25

Duc-
Lit

7:40 - 7:52

Lit-
Ma

8:12 - 8:24

Ma
r-

8:36 - 8:58

Lit-
Duc

9:03 - 9:25

Duc-
Lit

9:40 - 9:52

Lit-
Ma

10:12 - 10:24

Ma
r-

10:36 - 10:58

Lit-
Duc

11:03 - 11:25

Duc-
Lit

11:40 - 11:52

Lit-
Ma

12:12 - 12:24

Ma
r-

12:36 - 12:58

Lit-
Duc

13:03 - 13:25

Duc-
Lit

13:40 - 13:52

Lit-
Ma

14:12 - 14:24

Ma
r-

14:36 - 14:58

Lit-
Duc

15:03 - 15:25

Duc-
Lit

15:40 - 15:52

Lit-
Ma

16:12 - 16:24

Ma
r-

16:36 - 16:58

Lit-
Duc

17:03 - 17:25

Duc-
Lit

18:36 - 18:58

Lit-
Duc

19:03 - 19:25

Duc-
Lit

20:36 - 20:58

Lit-
Duc

4:22 - 5:14

Lit-Bíl
6:16 - 7:10

Bíl-Lit
16:22 - 17:14

Lit-Bíl
18:16 - 19:10

Bíl-Lit



505/636

506/637

521/634

521/638

525/635

Vysvětlivky: 

*Bra Brandov,,u hřiště *Lit Litvínov,nádraží *Tep Teplice,Hlavní nádraží

*Bíl Bílina,VMG I LO1 Lovosice,aut.nádr. *Čes Český Jiřetín

*Bíl Bílina,aut.nádr. *Mar Mariánské Radčice,otočka

*Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Měr Měrunice

*Led Ledvice,úpravna uhlí *Olb Olbernhau,,Bahnhof

* automaticky doplněná zkratka

5:03 - 5:19

Bíl-
Led R

6:05 - 6:38

Bíl-Tep

7:14 - 7:42

Tep-Bíl

8:11 - 8:38

Bíl-Tep

9:14 - 9:42

Tep-Bíl

10:11 - 10:38

Bíl-Tep

11:14 - 11:42

Tep-Bíl

12:11 - 12:38

Bíl-Tep

13:14 - 13:42

Tep-Bíl

14:11 - 14:38

Bíl-Tep

15:14 - 15:42

Tep-Bíl

16:11 - 16:38

Bíl-Tep

16:40 - 17:14

Tep-Bíl

18:05 - 18:38

Bíl-Tep

19:24 - 19:52

Tep-Bíl

4:45 - 5:10

Kos-Bíl

6:46 - 7:49

Bíl-LO1
8:06 - 9:32

LO1-Měr
10:25 - 11:49

Měr-LO1
12:06 - 13:32

LO1-Měr
14:25 - 15:49

Měr-LO1
16:06 - 17:10

LO1-Bíl
17:11 - 17:27

Bíl-
Led

18:14 - 18:30

Led-
Bíl

18:46 - 19:11

Bíl-Kos

4:01 - 4:55

Bra-Lit
6:05 - 6:59

Lit-Bra
8:30 - 8:41

Br
a-

8:49 - 9:55

Olb-Lit
10:05 - 11:11

Lit-Olb
11:19 - 11:30

Ol
b-

12:30 - 12:41

Br
a-

12:49 - 13:55

Olb-Lit
14:05 - 15:11

Lit-Olb
15:19 - 15:30

Ol
b-

16:30 - 16:41

Br
a-

16:49 - 17:55

Olb-Lit
18:05 - 18:59

Lit-Bra

7:01 - 7:55

Bra-Lit
8:05 - 9:11

Lit-Olb
9:19 - 9:30

Ol
b-

10:30 - 10:41

Br
a-

10:49 - 11:55

Olb-Lit
12:05 - 13:11

Lit-Olb
13:19 - 13:30

Ol
b-

14:30 - 14:41

Br
a-

14:49 - 15:55

Olb-Lit
16:05 - 17:11

Lit-Olb
17:19 - 17:30

Ol
b-

18:30 - 18:41

Br
a-

18:49 - 19:55

Olb-Lit
20:05 - 20:59

Lit-Bra

4:42 - 4:54

Ma
r-

8:05 - 8:44

Lit-Čes
9:16 - 9:55

Čes-Lit
10:05 - 10:44

Lit-Čes
11:16 - 11:55

Čes-Lit
12:05 - 12:44

Lit-Čes
13:16 - 13:55

Čes-Lit
14:05 - 14:44

Lit-Čes
15:16 - 15:55

Čes-Lit
16:05 - 16:44

Lit-Čes
17:16 - 17:55

Čes-Lit
18:35 - 18:47

Lit-
Ma



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 44,0 253 11 132,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,0 253 12 144,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 47,0 253 11 891,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 127 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 11,0 253 2 783,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,2 253 7 893,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,0 253 5 566,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,0 253 6 072,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 25,0 253 6 325,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 28,2 253 7 134,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 17,0 113 1 921,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 31,2 113 3 525,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 31,2 113 3 525,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 31,2 113 3 525,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 31,2 113 3 525,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,0 253 4 807,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,0 208 4 160,00 od 5.3.17

Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 20,0 208 4 160,00 od 5.3.17

Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 11,0 52 572,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,0 253 3 795,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 24,0 52 1 248,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,0 201 5 025,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 11,0 201 2 211,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,0 201 4 824,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 10,0 253 2 530,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,0 201 5 427,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 17,0 52 884,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 18,0 201 3 618,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 18,0 52 936,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 151 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 152 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 153 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 154 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 155 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 156 37,5 113 4 237,50

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 157 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 158 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 159 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 160 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 161 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 162 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 163 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 164 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 165 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 166 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 167 4,5 113 508,50
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 35,0 253 8 855,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 27,0 253 6 831,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,0 253 1 265,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 101 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 102 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 103 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 104 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 108 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 110 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 112 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 113 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 115 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 116 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 117 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 118 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 119 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 120 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 121 6,0 52 312,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 122 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 123 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 124 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 125 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 126 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 127 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 128 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 129 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 130 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 131 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 132 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 133 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 134 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 135 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 136 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 151 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 152 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 153 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 154 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 155 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 156 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 157 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 158 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 159 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 160 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 161 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 162 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Lom-Osek,Dlouhá Louka 151 15,1 51 770,10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Lom-Osek,Dlouhá Louka 152 15,1 51 770,10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Lom-Osek,Dlouhá Louka 153 15,1 51 770,10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Lom-Osek,Dlouhá Louka 154 15,1 51 770,10

Celkem za oblast 1 516 718,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 516 718,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,07 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,59 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 93806 Kč 855510,72
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35105002,56

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2018-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 102 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 103 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 104 44,0 253 11 132,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 105 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 106 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 107 48,0 253 12 144,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 108 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 110 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 111 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 112 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 113 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 114 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 115 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 117 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 118 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 119 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 121 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 122 47,0 253 11 891,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 123 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 124 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 125 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 126 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 127 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 128 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 129 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 130 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 131 43,0 253 10 879,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 132 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 133 16,0 253 4 048,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 151 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 152 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 153 16,0 52 832,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 154 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 155 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 156 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 157 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 158 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 159 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 160 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 161 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 162 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 163 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 164 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 165 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 166 20,0 113 2 260,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 167 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 498 Teplice-Bílina-Louny 168 16,0 113 1 808,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 101 11,0 253 2 783,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 102 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 104 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 105 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 101 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 102 31,2 253 7 893,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 103 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 104 22,0 253 5 566,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 105 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 106 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 108 24,0 253 6 072,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 109 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 110 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 111 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 112 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 113 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 115 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 116 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 117 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 118 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 119 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 120 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 121 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 122 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 123 29,0 253 7 337,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 124 25,0 253 6 325,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 125 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 127 28,2 253 7 134,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 128 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 130 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 151 17,0 113 1 921,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 152 31,2 113 3 525,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 153 31,2 113 3 525,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 154 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 155 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 156 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 157 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 158 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 159 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 160 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 161 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 162 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 164 31,2 113 3 525,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 165 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 166 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 167 31,2 113 3 525,60
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 168 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 169 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 170 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 101 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 102 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 103 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 104 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 105 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 106 19,0 253 4 807,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 107 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 108 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 109 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 110 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 111 6,0 201 1 206,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 112 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 113 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 115 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 503 Bílina-Ohníč-Teplice 116 20,0 253 5 060,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 101 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 102 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 103 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 104 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 108 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 110 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 112 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 113 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 114 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 115 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 116 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 117 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 118 7,0 253 1 771,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 119 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 120 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 121 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 122 8,0 201 1 608,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 123 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 124 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 125 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 126 9,0 253 2 277,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 151 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 152 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 153 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 154 7,0 113 791,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 102 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 103 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 104 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 105 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 106 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 107 11,0 52 572,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 108 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 109 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 110 15,0 253 3 795,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 111 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 112 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 113 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 114 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 115 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 116 13,0 201 2 613,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 117 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 118 24,0 52 1 248,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 119 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 120 25,0 201 5 025,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 121 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 122 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 123 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 124 26,0 52 1 352,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 125 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 126 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 127 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 128 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 129 11,0 201 2 211,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 130 26,0 253 6 578,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 131 24,0 201 4 824,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 132 14,0 253 3 542,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 133 10,0 253 2 530,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 134 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 136 27,0 201 5 427,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 151 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 152 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 153 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 154 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 155 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 156 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 157 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 158 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 159 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 160 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 161 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 162 35,0 113 3 955,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 163 13,0 113 1 469,00
Litvínov-Bílina 506 Měrunice-Bílina-Lovosice 164 48,0 113 5 424,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 101 13,0 253 3 289,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 102 17,0 253 4 301,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 103 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 104 17,0 52 884,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 105 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 106 18,0 201 3 618,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 107 18,0 52 936,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 108 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 109 19,0 201 3 819,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 110 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 111 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 112 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 113 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 508 Bílina-Lukov 114 12,0 253 3 036,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 101 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 102 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 103 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 104 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 105 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 106 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 107 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 108 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 109 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 110 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 111 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 112 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 113 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 114 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 115 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 116 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 117 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 118 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 119 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 120 37,5 253 9 487,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 121 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 122 33,0 253 8 349,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 151 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 152 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 153 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 154 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 155 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 156 37,5 113 4 237,50

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 157 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 158 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 159 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 160 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 161 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 162 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 163 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 164 37,5 113 4 237,50
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 165 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 166 33,0 113 3 729,00
Litvínov-Bílina 521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 167 4,5 113 508,50
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 102 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 103 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 104 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 105 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 106 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 107 25,0 253 6 325,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 108 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 109 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 110 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 111 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 112 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 151 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 152 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 153 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 154 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 155 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 156 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 157 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 158 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 159 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 523 Litvínov-Český Jiřetín 160 23,0 113 2 599,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 101 23,0 253 5 819,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 102 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 103 35,0 253 8 855,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 104 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 105 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 106 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 107 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 108 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 109 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 110 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 111 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 112 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 113 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 114 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 115 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 116 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 117 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 118 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 119 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 120 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 121 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 122 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 123 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 124 31,0 253 7 843,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 125 27,0 253 6 831,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 126 18,0 253 4 554,00
Litvínov-Bílina 524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec 128 5,0 253 1 265,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 101 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 102 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 103 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 104 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 105 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 106 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 107 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 108 8,0 253 2 024,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 109 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 110 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 111 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 112 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 113 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 114 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 115 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 116 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 117 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 118 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 119 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 120 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 121 6,0 52 312,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 122 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 123 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 124 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 125 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 126 6,0 52 312,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 127 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 128 12,0 201 2 412,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 129 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 130 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 131 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 132 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 133 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 134 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 135 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 136 6,0 253 1 518,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 151 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 152 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 153 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 154 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 155 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 156 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 157 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 158 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 159 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 160 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 161 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 162 6,0 113 678,00
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Lom-Osek,Dlouhá Louka 151 15,1 51 770,10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Lom-Osek,Dlouhá Louka 152 15,1 51 770,10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Lom-Osek,Dlouhá Louka 153 15,1 51 770,10
Litvínov-Bílina 526 Litvínov-Lom-Osek,Dlouhá Louka 154 15,1 51 770,10

Celkem za oblast 1 518 518,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 518 518,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 422 912,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,07 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,12 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,59 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 95606 Kč 871926,72
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 35121418,56

 



 

1 

  

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 15/SML2584/SoVS/DS  
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PODBOŘANSKO 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Radkem Chobotem , předsedou představenstva 
  Ing. Jaroslavem Semlerem , místopředsedou představenstva 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: , 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
 
 
 
 
 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení 30/5R/2017



 

2 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 11. 2015 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 
zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2016 do prosince 2025. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 3 ke Smlouvě. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c 
tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 

provedených tímto dodatkem od data 5. 3. 2017. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ____________ 

ze dne 11. 1. 2017. 
  
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
6. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 
 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

 



 

3 

V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Radek Chobot 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

  

 

 Ing. Jaroslav Semler  

místopředseda představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 562742: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 105 107 107 109 111 113 113 115 117 119 119
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

5:35 6:35 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 14:05 14:45 14:45 16:05  18:35 18:35
5:36 6:36 8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 14:06 14:46 14:46 16:06  18:36 18:36
5:37 6:37 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 14:07 14:47 14:47 16:07  18:37 18:37
5:38 6:38 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 14:08 14:48 14:48 16:08 17:08 18:38 18:38
5:40 6:40 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 14:10 14:50 14:50 16:10 17:10 18:40 18:40
5:44 6:44 8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 14:14 14:54 14:54 16:14 17:14 18:44 18:44
K K K K K K K 14:16 14:56 14:56 K K K K
K K K K K K K 14:19 14:59 14:59 K K K K
K K K K K K K 14:20 15:00 15:00 K K K K

5:46 6:46 8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 14:22 15:02 15:02 16:16 17:16 18:46 18:46
5:48 6:48 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 14:24 15:04 15:04 16:18 17:18 18:48 18:48
K 6:51 K K K K K K K K K K K K

5:51 K 8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 14:27 15:07 15:07 16:21 17:21 18:51 18:51
5:53 6:54 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 14:29 15:09 15:09 16:23 17:23 18:53 18:53
5:55 6:56 J J J J 12:25 14:31 J J 16:25 17:25 J J
K K 8:28 8:28 10:28 10:28 K K 15:14 15:14 K K 18:58 18:58

5:57 6:58 8:33 8:33 10:33 10:33 12:27 14:33 15:19 15:19 16:27 17:27 19:03 19:03
5:59 7:00 8:35 8:35 10:35 10:35 12:29 14:35 15:21 15:21 16:29 17:29 19:05 19:05
6:01 7:02 8:37 8:37 10:37 10:37 12:31 14:37 15:23 15:23 16:31 17:31 19:07 19:07
K K K K 10:40 10:40 K 14:40 15:26 15:26 K K 19:10 19:10

6:03 7:04 8:39 8:39 10:44 10:44 12:33 14:44   16:33 17:33 19:14 19:14
6:05 7:06 8:41 8:41 10:46 10:46 12:35 14:46   16:35 17:35 19:16 19:16

19,000 21,000 24,000 28,000 19,000 27,000 27,000 19,000 18,000 28,000 230,000
19,200 21,600 24,100 27,600 19,200 26,900 26,000 19,200 17,900 27,600 229,300

Vysvětlivky: Databáze (166), Databáze (166)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

742 Žatec-Deštnice-M ěcholupy,Velká Černoc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Sv.Čecha
901 Žatec,teplárna Perč
922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč,Veletice
922 Holedeč,Stránky,rozc.
922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč
921 Měcholupy,Milošice
921 Měcholupy,škola
921 Měcholupy
921 Měcholupy,Želeč,rozc.
921 Měcholupy,Želeč
921 Měcholupy,žel.přejezd
922 Deštnice,rozc.Sádek

X

923 Deštnice,rozc.1.0
923 Deštnice
924 Deštnice,Nová Hospoda rozc.
924 Měcholupy,Velká Černoc

J
K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 562742: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 104 106 106 108 108 110 112 112 114 116 116 118 118
X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H

4:53 5:45 5:45 6:53 6:53 9:07 9:07 11:18 13:09 13:17 14:48   17:12 17:12
4:55 5:47 5:47 6:55 6:55 9:09 9:09 11:20 13:11 13:19 14:50   17:14 17:14
K 5:51 5:51 7:00 7:00 9:13 9:13 K K K K 15:26 15:26 K K

4:57 5:54 5:54 7:03 7:03 9:16 9:16 11:22 13:13 13:21 14:52 J J 17:16 17:16
4:59 5:56 5:56 7:05 7:05 9:18 9:18 11:24 13:15 13:23 14:54 J J 17:18 17:18
5:01 5:58 5:58 7:07 7:07 9:20 9:20 11:26 13:17 13:25 14:56 J J 17:20 17:20
K 6:03 6:03 7:13 7:13 9:25 9:25 K K K K K K 17:25 17:25

5:03 J J J J J J 11:28 13:19 13:27 14:58 J J J J
5:05 6:08 6:08 7:19 7:19 9:30 9:30 11:30 13:21 13:29 15:00 15:33 15:33 17:30 17:30
5:07 6:10 6:10 7:21 7:21 9:32 9:32 11:32 K K 15:02 15:35 15:35 17:32 17:32
K K K K K K K K 13:24 13:32 K K K K K

5:10 6:13 6:13 7:25 7:25 9:35 9:35 11:35 13:27 13:35 15:05 15:38 15:38 17:35 17:35
5:12 6:15 6:15 7:28 7:28 9:37 9:37 11:37 13:29 13:37 15:07 15:40 15:40 17:37 17:37
K K K 7:30 7:30 K K K 13:31 K K K K K K
K K K 7:32 7:32 K K K 13:33 K K K K K K
K K K 7:36 7:36 K K K 13:37 K K K K K K

5:14 6:17 6:17 7:38 7:38 9:39 9:39 11:39 13:39 13:39 15:09 15:42 15:42 17:39 17:39
5:18 6:21 6:21 7:42 7:42 9:43 9:43 11:43 13:43 13:43 15:13 15:46 15:46 17:43 17:43
5:20 6:23 6:23 7:45 7:45 9:45 9:45 11:45 13:45 13:45 15:15 15:48 15:48 17:45 17:45
5:21 6:24 6:24 7:46 7:46 9:46 9:46 11:46 13:46 13:46 15:16 15:49 15:49 17:46 17:46
5:22 6:25 6:25 7:47 7:47 9:47 9:47 11:47 13:47 13:47 15:17 15:50 15:50 17:47 17:47

19,000 28,000 32,000 28,000 19,000 21,000 19,000 18,000 24,000 208,000
19,100 27,500 31,700 27,500 19,100 25,800 19,100 16,700 24,100 210,600

Vysvětlivky: Databáze (166), Databáze (166)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

742 Měcholupy,Velká Černoc-Deštnice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

924 Měcholupy,Velká Černoc
924 Deštnice,Nová Hospoda rozc.
923 Deštnice
923 Deštnice,rozc.1.0
922 Deštnice,rozc.Sádek
921 Měcholupy,žel.přejezd
921 Měcholupy,Želeč
921 Měcholupy,Želeč,rozc.
921 Měcholupy
921 Měcholupy,škola
921 Měcholupy,Milošice
922 Holedeč
922 Holedeč,Holedeček
922 Holedeč,Stránky,rozc.
922 Holedeč,Veletice
922 Holedeč,Holedeček
901 Žatec,teplárna Perč
901 Žatec,Sv.Čecha

Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

J
K
H
X

901



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žatec-Libo řice-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

743

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 5:50

901 Žatec,Červený hrádek 5:54
901 Žatec,Radíčeves 5:59

901 Žatec,Kovářská 5:52
901 Žatec,sokolovna K

934 Libo řice K
934 Libořice,Železná K

901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 6:00
901 Žatec,Milčeves 6:02

934 Libo řice 6:04
937 Blšany,Liběšovice 6:07

921 Měcholupy K
934 Libořice,Železná K

935 Blšany,Soběchleby,rozc. K
937 Blšany,Stachov K

937 Blšany,Liběšovice,Čárka 6:09
937 Blšany,Siřem 6:12

931 Podbořany,nem. K
932 Podbořany,Letov 6:18

937 Blšany,nám. K
936 Očihov K

931 Podbořany,Nádražní 6:24
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 6:25

931 Podbořany,Letovská 6:21
931 Podbořany,nám. 6:23

7:33
K

 
 
 
 
 
 

Xfe

 
 
 
 

11:17
K

K

K

7:45
7:46
7:47

105
X

11:05
11:07

K

11:09

K

K

K

K

7:40
7:43

 
7:25
7:28
7:30

11:46
11:47
11:48

107
Xee

13:05
13:07

K

13:09

11:33
11:36

K

K

11:41
11:44

K

11:19
11:22
11:24
11:26
11:30

11:14
11:15

13:49
13:50

109
Xfe

13:05
13:07

K

13:09

13:33
13:36
13:40
13:46

K

K

K

13:19
13:22
13:24
13:26
13:30

13:14
13:15
13:17

13:34
13:38

13:14
13:15
13:17
13:19
13:21
13:23

13:48

K

K

K

15:17
K

K

K

13:56
13:57
13:58

111
Xee

15:05
15:07

K

15:09

13:41
13:44
13:48
13:54

K

K

13:25
13:27
13:30
13:32

15:48
15:49
15:50

113
Xfe

15:05
15:07

K

15:09

15:33
15:36
15:40
15:46

K

K

K

15:19
15:22
15:24
15:26
15:30

15:14
15:15

115
X

17:05
17:07

K

17:09

15:41
15:44

15:25
15:27
15:30
15:32
15:34
15:38

15:14
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23

17:14
17:15
17:17

K

K

K

15:56
15:57
15:58

15:48
15:54

K

K

17:33
17:36
17:40
17:46

K

K

K

17:19
17:22
17:24
17:26
17:30

 
 
 
 

K

19:14
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

A
9:10
9:12
K

 
 

19:09
19:10
19:12

K

K

K

117
X

19:00
19:02

K

19:04

13:10
13:12

K

9:35
9:38
9:41
9:45
9:51
K

K

K

9:24
9:27
9:29
9:31

9:14
9:19
9:20
9:22
K

K

155
6+ce

A
17:10
17:12

K

13:35
13:38
13:41

K

K

13:24
13:27
13:29
13:31

13:14
13:19
13:20
13:22

K

K

153
6+

A

17:14
17:19
17:20
17:22

K

K

K

13:53
13:54

13:45
13:51

K

17:35
17:38
17:41
17:45
17:51

K

K

K

17:24
17:27
17:29
17:31

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

K

17:53
17:54
17:55

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

13:55

K

9:53
9:54
9:55

 
 
 

17:48
17:49
17:50

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
A pokračuje jako linka 744 do zastávky Blatno

Linka č. 562743  Žatec-Libo řice-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
ee jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Libo řice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

743

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj.  

931 Podbořany,Letovská  
932 Podbořany,Letov  

931 Podbořany,Nádražní  
931 Podbořany,nám.  

937 Blšany,nám.  
937 Blšany,Stachov  

931 Podbořany,nem.  
936 Očihov  

937 Blšany,Liběšovice,Čárka  
937 Blšany,Liběšovice  

935 Blšany,Soběchleby,rozc.  
937 Blšany,Siřem  

921 Měcholupy  
934 Libořice,Železná  

934 Libo řice  
934 Libořice,Železná  

901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 5:09
901 Žatec,Radíčeves 5:10

934 Libo řice 5:05
901 Žatec,Milčeves 5:07

901 Žatec,Kovářská K
901 Žatec,aut.nádr. p říj. 5:19

901 Žatec,Červený hrádek 5:15
901 Žatec,sokolovna 5:17

6:39
6:43
6:46
6:49

Xfe

6:30
J

J

K

7:23
K

7:25

106
Xee

6:40
J

J

K

7:07
7:09
7:12
7:14
7:16
7:21

6:53
6:55
6:57
7:01
7:03
7:05

K

6:33

K

7:24

108
Xfe

7:15
J

J

J

K

7:10
7:12
7:14
7:15
7:20

7:03
7:05
7:07
K

K

K

K

6:43
6:49

 
 

J

K

K

K

K

K

7:22

6:53
6:56
6:59

K

12:21
12:24
12:27

 
 
 

110
X

12:10
J

J

12:13

 
 
 
 
 
 

K

K

J

7:25

12:50
K

12:52

112
X

14:10
J

J

14:13

K

12:38
12:40
12:42
12:43
12:48

12:31
12:33
12:35

K

K

K

12:16
K

114
X

16:10
J

J

16:13

K

14:38

14:31
14:33
14:35

K

K

K

14:16
K

K

14:21
14:24
14:27

16:16
K

K

16:21
16:24
16:27

14:50
K

14:52

14:40
14:42
14:43
14:48

K

16:38
16:40
16:42
16:43
16:48

16:31
16:33
16:35

K

K

K

18:42
18:44
18:45
18:50

18:33
18:35
18:37

K

K

K

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

8:05
J

J

K

18:40

K

18:13
18:19
18:23
18:26
18:29

116
X

18:10
J

J

K

12:05
J

J

K

K

8:35
8:37
8:39
8:40

8:24
8:28
8:30
8:32
K

K

K

K

8:08
8:14
8:18
8:21

156
6+ce

16:05
J

J

K

K

12:35

12:24
12:28
12:30
12:32

K

K

K

K

12:08
12:14
12:18
12:21

154
6+

K

K

16:08
16:14
16:18
16:21

12:45
12:47

K

12:37
12:39
12:40

K

K

16:35
16:37
16:39
16:40

16:24
16:28
16:30
16:32

K

K

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

16:45
16:47

K

16:49
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

12:49

8:45
8:47
K

8:49

18:52
K

18:54

16:50
K

16:52

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ee jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 562743  Podbo řany-Libo řice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



Linka č. 562744  Žatec-Podbo řany-Blatno
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 24.12. a 31.12.
fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
A pokračuje jako linka 773 do zastávky Kolešov

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

K

18:42
18:45

18:44
Poznámky

± spoje navazující na linku 744

18:24
K

18:26
18:28
18:33
18:39

18:09
18:11
18:15
18:17
18:18
18:23

 
 

18:00
J

18:02
18:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

14:42
14:45

14:44

155
6+db

 
 
 

14:24
K

14:26
14:28
14:33
14:39

14:09
14:11
14:15
14:17
14:18
14:23

 
 

14:00
J

14:02
14:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

10:42
10:45

10:44

153
6+

 
 
 

10:24
K

10:26
10:28
10:33
10:39

10:09
10:11
10:15
10:17
10:18
10:23

 
 

10:00
J

10:02
10:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:20
22:24
22:25

 
 
 

 
22:10

J

22:12
22:14
22:19

22:05
22:06

 
22:07
22:08
22:09

21:50
K

21:52
21:56
22:01
22:02

19:37
 

19:39

131
X

 
 
 

21:48

K

19:26
19:28

K

19:34
K

19:11
19:15
19:17
19:18
19:23
19:24

 
19:00

J

19:02
19:04
19:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:42
18:45

18:44

129
X

 
 
 
 

K

18:26
18:28
18:33
18:39

K

18:11
18:15
18:17
18:18
18:23
18:24

 
18:00

J

18:02
18:04
18:09

17:52
17:53
18:08

17:54
17:55
17:56

17:35
K

17:37
17:42
17:47
17:49

16:42
16:45

16:44

127
X

17:29
17:30
17:31
17:33

K

16:26
16:28
16:33
16:39

K

16:11
16:15
16:17
16:18
16:23
16:24

fe16:05

16:00
J

16:02
16:04
16:09

15:52
15:53
16:08

15:54
15:55
15:56

15:35
K

15:37
15:42
15:47
15:49

 
 
 

123
X

15:27
15:28
15:29
15:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:22
15:23

 
15:24
15:25
15:26

15:05
K

15:07
15:12
15:17
15:19

 
 
 

121
X

A
 
 
 

15:03

14:57
15:01

 
 
 
 

14:41
14:45
14:47
14:48
14:53
14:54

 
14:30

J

14:32
14:34
14:39

14:22
14:23

 
14:24
14:25
14:26

14:05
K

14:07
14:12
14:17
14:19

14:42
14:45

14:44

117
X

 
 
 

14:03

K

14:26
14:28
14:33
14:39

K

14:11
14:15
14:17
14:18
14:23
14:24

14:05

14:00
J

14:02
14:04
14:09

13:52
13:53
14:07

13:54
13:55
13:56

13:35
K

13:37
13:42
13:47
13:49

12:42
 

12:44

115
X

 
 
 

13:33

K

12:26
12:28
12:33
12:39

K

12:11
12:15
12:17
12:18
12:23
12:24

 
12:00

J

12:02
12:04
12:09

11:52
11:53
12:07

11:54
11:55
11:56

11:35
K

11:37
11:42
11:47
11:49

10:42
10:45

10:44

111
X

 
 
 

11:33

K

10:26
10:28
10:33
10:39

K

10:11
10:15
10:17
10:18
10:23
10:24

 
10:00

J

10:02
10:04
10:09

9:52
9:53

10:08

9:54
9:55
9:56

9:35
K

9:37
9:42
9:47
9:49

8:37
8:45

8:39

109
X

 
 
 

9:33

K

8:26
8:28
K

8:34
K

8:11
8:15
8:17
8:18
8:23
8:24

 
8:00
J

8:02
8:04
8:09

7:52
7:53
8:08

7:54
7:55
7:56

7:35
K

7:37
7:42
7:47
7:49

 
 
 

107
X

 
 
 

7:33

K

6:31
6:33
6:38

 
 

6:16
6:20
6:22
6:23
6:28
6:29

 
6:05
J

6:07
6:09
6:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:07
 

6:09

105
X

 
 
 
 

K

5:56
5:58
K

6:04
K

5:41
5:45
5:47
5:48
5:53
5:54

 
5:30
J

5:32
5:34
5:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

± R25  Plzeň  
951 Blatno příj. 5:39

951 Blatno K

951 Blatno,žel.st. 5:37

952 Kryry,Stebno K

951 Blatno,Malměřice 5:34

945 Petrohrad 5:26
945 Petrohrad,,ObÚ 5:28

945 Petrohrad,Černčice 5:24
945 Petrohrad,Bílenec K

944 Kryry,Železniční 5:18
945 Petrohrad,Černčice,škola 5:23

944 Kryry,sklárna 5:15
944 Kryry 5:17

941 Vroutek 5:09
941 Vroutek,Kryrská 5:11

931 Podbořany,OSP 5:02
931 Podbořany,ČSAD 5:04

931 Podbo řany,aut.nádr.        odj. 5:00
931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbo řany,aut.nádr.        p říj.  
± 778  Podbořanský Rohozec  

931 Podbořany,nám.  
931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,Žatecká  
± 578  Chomutov  

932 Podbořany,Pšov  
931 Podbořany,kafilerie  

901 Žatec,Radíčeves  
932 Podbořany,Sýrovice  

901 Žatec,sokolovna  
901 Žatec,Červený hrádek  

901 Žatec,aut.nádr.        odj.  
901 Žatec,Kovářská  

901 Žatec,u plynárny  
901 Žatec,aut.nádr.        p říj.  

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

744
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žatec-Podbo řany-Blatno



Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fg nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
A pokračuje jako linka 743 do zastávky Žatec,aut.nádr.

Linka č. 562744  Blatno-Podbo řany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
db nejede 24.12. a 31.12.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 744
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:59
20:04
20:06
20:07
20:08

 

19:44
19:45
19:50
19:51
19:53
19:57

19:29
19:35
19:40
19:42
19:42

K

 
 
 
 

156
6+db

19:24
19:26

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:58
15:59
16:00
ce16:03

 
 

15:42
15:43
15:45
15:49
15:51
15:56

15:32
15:34
15:34

K

15:36
15:37

 
 

154
6+

A
15:16
15:18

K

15:21
15:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:00
12:03

 
 
 
 

11:45
11:49
11:51
11:56
11:58
11:59

11:34
K

11:36
11:37
11:42
11:43

11:18
K

11:21
11:27
11:32
11:34

 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

A
11:16

20:18
20:23
20:25

K

20:27
20:40

J

J

20:07
20:08
20:11
20:13

19:56
19:58
19:59
20:00

 
20:04

19:37
19:42
19:43
19:45
19:49
19:51

19:27
19:32
19:34
19:34

K

19:36

 
 
 

128
X

19:16
19:18

K

19:21

18:25
K

18:27
18:35

 
18:35

18:07
18:08
18:11
18:13
18:18
18:23

17:59
18:00
18:05
18:04

J

J

17:43
17:45
17:49
17:51
17:56
17:58

17:34
17:34

K

17:36
17:37
17:42

16:35

124
X

17:21
17:23

K

17:26
K

17:32

16:27
16:35
16:34
16:35
16:28
16:29

16:11
16:13
16:18
16:23
16:25

K

16:05
16:04

J

J

16:07
16:08

15:49
15:51
15:56
15:58
15:59
16:00

K

15:36
15:37
15:42
15:43
15:45

K

15:21
15:27
15:32
15:34
15:34

 
 
 
 
 

120
X

15:16
15:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:26
15:28
15:29
15:30

 
 

15:07
15:12
15:13
15:15
15:19
15:21

 
 
 

15:04
K

15:06

14:28
14:29
14:35

118
X

 
 
 
 

14:25
K

14:27
14:35
14:31
14:35

14:07
14:08
14:11
14:13
14:18
14:23

13:59
14:00
14:04
14:04

J

J

13:43
13:45
13:49
13:51
13:56
13:58

13:34
13:34

K

13:36
13:37
13:42

 

114
X

13:16
13:18

K

13:21
13:27
13:32

12:27
12:35
12:34
12:35

 
 

12:11
12:13
12:18
12:23
12:25

K

12:04
12:04

J

J

12:07
12:08

11:49
11:51
11:56
11:58
11:59
12:00

K

11:36
11:37
11:42
11:43
11:45

K

11:26
K

11:32
11:34
11:34

10:34
 
 
 
 

112
X

11:21
11:23

10:18
10:23
10:25

K

10:27
10:35

J

J

10:07
10:08
10:11
10:13

9:56
9:58
9:59

10:00
10:05
10:04

9:37
9:42
9:43
9:45
9:49
9:51

9:27
9:32
9:34
9:34
K

9:36

 
 
 

110
X

9:16
9:18
K

9:21

7:45
K

7:47
 
 
 

7:27
J

J

J

J

7:43

7:19
7:20

 
7:24
J

J

7:03
7:05
7:09
7:11
7:16
7:18

6:47
6:49
6:53
6:56
6:57
7:02

 

108
X

 
 
 
 

6:40
6:45

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:49
6:51
6:56
6:58
6:59
7:00

K

6:36
6:37
6:42
6:43
6:45

K

6:26
K

6:32
6:34
6:34

 
 
 
 
 

106
X

6:21
6:23

6:44
6:49
6:51
K

6:53
fg7:05

J

J

6:33
6:34
6:37
6:39

6:20
6:22
6:23
6:24

 
6:30

6:01
6:06
6:07
6:09
6:13
6:15

5:51
5:56
5:58
5:58
K

6:00

X

5:40
5:42
K

5:45

901 Žatec,žel.st.  
± U13  Most  

± 739  Louny  
901 Žatec,u plynárny  

± 732  Chomutov  
± 733  Most  

901 Žatec,Kovářská  
901 Žatec,aut.nádr.  

901 Žatec,Červený hrádek  
901 Žatec,sokolovna  

932 Podbořany,Sýrovice  
901 Žatec,Radíčeves  

931 Podbořany,kafilerie  
932 Podbořany,Pšov  

931 Podbořany,nám.  
931 Podbořany,Žatecká  

931 Podbo řany,aut.nádr.        odj.  
931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbo řany,aut.nádr.        p říj. 5:20
± 578  Chomutov  

931 Podbořany,OSP 5:18
931 Podbořany,Nádražní 5:19

941 Vroutek 5:11
931 Podbořany,ČSAD 5:16

944 Kryry,sklárna 5:05
941 Vroutek,Kryrská 5:09

944 Kryry,Železniční 5:02
944 Kryry 5:03

945 Petrohrad,Černčice 4:56
945 Petrohrad,Černčice,škola 4:57

945 Petrohrad        odj. 4:54
945 Petrohrad,Bílenec K

945 Petrohrad,,ObÚ 4:52
945 Petrohrad        příj. 4:54

951 Blatno,Malměřice 4:46
952 Kryry,Stebno K

951 Blatno,žel.st. 4:43
951 Blatno K

X

951 Blatno odj. 4:41

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

744
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Blatno-Podbo řany-Žatec



L spoj přepravuje jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol

Linka č. 562745  Žatec-Podbo řany-Lubenec,Ležky
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 745
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:09
 
 
 
 
 

22:02
22:05
22:06

 
22:07
22:08

21:48
21:50

K

21:52
21:56
22:01

157
+ce

 
 
 

K

17:22
 
 
 
 

17:09
17:11
17:12
17:14
17:16
17:19

16:56
 

17:00
J

17:02
17:04

16:49
16:52
16:53

 
16:54
16:55

16:33
16:35

K

16:37
16:42
16:47

 
 
 
 

155
6+ce

L

16:27
16:28
16:29

13:12
13:14
13:16
13:19

K

13:22

13:00
J

13:02
13:04
13:09
13:11

12:53
 

12:54
12:55
12:56

 

K

12:37
12:42
12:47
12:49
12:52

 
 

153
6+

L

12:27
12:28
12:29
12:33
12:35

9:16
9:19
K

9:22
 
 

9:02
9:04
9:09
9:11
9:12
9:14

8:54
8:55
8:56

 
9:00
J

8:42
8:47
8:49
8:52
8:53

 

8:28
8:29
8:33
8:35
K

8:37

 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:08
23:09

 
23:10
23:11
23:12

22:53
K

22:55
22:59
23:04
23:05

 
 
 

133
X

 
 
 

22:51

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
19:54
19:55
19:56

 
 

19:37
19:42
19:47
19:49
19:52
19:53

 

131
X

 
 
 

19:33
19:35

K

19:19
K

19:22
 
 
 

19:04
19:09
19:11
19:12
19:14
19:16

18:55
18:56
19:05
19:00

J

19:02

18:47
18:49
18:52
18:53
19:08
18:54

18:31
18:33
18:35

K

18:37
18:42

18:22
J

18:24
18:26
18:29

129
X

18:29
18:30

18:11
18:12
18:14
18:16
18:19

K

 
18:00

J

18:02
18:04
18:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:24
17:26
17:29

127
X

 
 
 
 

17:14
17:16
17:19

K

17:22
J

J

17:02
17:04
17:09
17:11
17:12

17:08
16:54
16:55
16:56
17:05
17:00

16:37
16:42
16:47
16:49
16:52
16:53

16:29

125
X

16:29
16:30
16:31
16:33
16:35

K

16:19
K

16:22
J

16:24
16:26

16:04
16:09
16:11
16:12
16:14
16:16

 
 
 

16:00
J

16:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:24
J

15:26
15:28
15:31

123
X

 
 

15:11
15:12
15:14
15:16
15:19
15:21

fe15:05

15:00
J

15:02
15:04
15:09

14:52
14:53
15:08
14:54
14:55
14:56

14:35
K

14:37
14:42
14:47
14:49

14:24
14:26
14:29

121
X

14:27
14:28
14:29
14:33

14:14
14:16
14:19

K

14:22
J

J

14:02
14:04
14:09
14:11
14:12

 
 
 
 
 

14:00

 
 
 
 
 
 

13:29

119
X

 
 
 
 
 
 

13:19
K

13:22
J

13:24
13:26

13:04
13:09
13:11
13:12
13:14
13:16

12:55
12:56
13:05
13:00

J

13:02

12:47
12:49
12:52
12:53

 
12:54

12:29
12:33
12:35

K

12:37
12:42

12:22
J

12:24
12:26
12:29

117
X

12:27
12:28

12:11
12:12
12:14
12:16
12:19

K

 
12:00

J

12:02
12:04
12:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:24
11:26
11:29

115
Xfe

 
 
 
 

11:14
11:16
11:19

K

11:22
J

J

11:02
11:04
11:09
11:11
11:12

 
10:54
10:55
10:56

 
11:00

10:37
10:42
10:47
10:49
10:52
10:53

9:31

113
X

10:27
10:28
10:29
10:33
10:35

K

9:19
9:21
9:24
J

9:26
9:28

9:04
9:09
9:11
9:12
9:14
9:16

8:55
8:56
9:05
9:00
J

9:02

8:47
8:49
8:52
8:53

 
8:54

8:29
8:33
8:35
K

8:37
8:42

 
 
 
 
 

111
X

8:27
8:28

 
 
 
 
 
 

fe7:22

 
 
 
 
 

7:17
7:18

 
7:19
7:20
7:21

7:00
K

7:02
7:07
7:12
7:14

7:24
7:26
7:29

109
X

 
 
 

6:58

7:14
7:16
7:19
K

7:22
J

J

7:02
7:04
7:09
7:11
7:12

6:59
6:54
6:55
6:56

 
7:00

6:37
6:42
6:47
6:49
6:52
6:53

7:01

107
X

6:27
6:28
6:29
6:33
6:35
K

6:49
6:51
6:54
J

6:56
6:58

6:34
6:39
6:41
6:42
6:44
6:46

 
 
 

6:30
J

6:32

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:22
 
 
 
 

105
X

 
 

6:11
6:12
6:14
6:16
6:19
K

5:58
6:00
J

6:02
6:04
6:09

5:52
5:53
6:08
5:54
5:55
5:56

5:35
K

5:37
5:42
5:47
5:49

X

5:30
5:31
5:32
5:33

953 Lubenec,Jelení 5:26
953 Lubenec,Ležky p říj. 5:29

953 Lubenec,Pražská J

953 Lubenec,závod 5:24

953 Lubenec,Libyně K

953 Lubenec,Podbo řanská 5:22

942 Vroutek,Lužec 5:16
953 Lubenec,Drahonice 5:19

941 Vroutek,závod 5:12
942 Vroutek,Vidhostice 5:14

941 Vroutek 5:09
941 Vroutek,Karlovarská 5:11

931 Podbořany,OSP 5:02
931 Podbořany,ČSAD 5:04

931 Podbo řany,aut.nádr.        odj. 5:00
931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbo řany,aut.nádr.        p říj. 4:59
± 778  Podbořanský Rohozec  

931 Podbořany,nám. 4:57
931 Podbořany,Nádražní 4:58

931 Podbořany,Žatecká 4:56
± 578  Chomutov 5:08

932 Podbořany,Pšov 4:52
931 Podbořany,kafilerie 4:55

901 Žatec,Radíčeves 4:45
932 Podbořany,Sýrovice 4:50

901 Žatec,sokolovna K

901 Žatec,Červený hrádek 4:40

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 4:36
901 Žatec,Kovářská 4:38

901 Žatec,u plynárny  
901 Žatec,aut.nádr.        p říj.  

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

745
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žatec-Podbo řany-Lubenec,Ležky



Linka č. 562745  Lubenec,Ležky-Podbo řany-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 24.12. a 31.12.
fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
L spoj přepravuje jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
Poznámky

± spoje navazující na linku 745
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

21:06
21:11
21:16
21:18

K

21:20

20:57
J

J

21:00
21:01
21:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:29
19:35

158
+ce

 
 
 
 
 

19:27
 
 
 

19:27
19:28

19:11
19:13
19:18
19:23
19:25

K

 
19:04

J

J

19:07
19:08

18:49
18:51
18:56
18:58
18:59
19:00

J

K

18:41
18:44
18:46
18:48

15:28
15:29
15:35

156
6+db

L

 
 
 

18:37

K

15:27
 
 
 

15:27

15:08
15:11
15:13
15:18
15:23
15:25

15:00
 

15:04
J

J

15:07

14:48
14:49
14:51
14:56
14:58
14:59

14:37
J

K

14:41
14:44
14:46

11:27
11:28
11:29
11:35

154
6+

L

 
 
 

11:25
K

11:27
 
 
 

11:07
11:08
11:11
11:13
11:18
11:23

10:59
11:00

 
11:04

J

J

10:46
10:48
10:49
10:51
10:56
10:58

 
10:37

J

K

10:41
10:44

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

 
 

 
 
 
 
 
 

21:11
21:16
21:18

K

21:20
 

J

J

21:00
21:01
21:04
21:06

 
 
 
 
 

20:57

 
 
 
 
 
 

 

136
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:13
19:18
19:23
19:25

K

19:27

19:04
J

J

19:07
19:08
19:11

18:51
18:56
18:58
18:59
19:00
19:05

K

18:41
18:44
18:46
18:48
18:49

 
 

134
X

18:31
18:34
18:35
18:37

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:05

 
 
 
 
 

17:49
17:51
17:56
17:58
17:59
18:00

J

K

17:41
17:44
17:46
17:48

17:28
17:29
17:35

132
X

17:31
17:34
17:35
17:37

K

17:27
17:35

 
17:35

17:27

17:08
17:11
17:13
17:18
17:23
17:25

17:00
17:05

17:04
J

J

17:07

16:48
16:49
16:51
16:56
16:58
16:59

16:37
J

K

16:41
16:44
16:46

130
X

16:31
16:34
16:35

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:56
15:58
15:59
16:00
16:05

 

15:41
15:44
15:46
15:48
15:49
15:51

15:35

128
X

15:31
15:34
15:35
15:37

J

K

15:35
15:34
15:35

15:27
15:28
15:29

15:13
15:18
15:23
15:25

K

15:27

15:04
J

J

15:07
15:08
15:11

14:51
14:56
14:58
14:59
15:00
15:05

14:39
14:41
14:44
14:46
14:48
14:49

 
 

126
X

14:29
14:32
14:33
14:35

J

14:57
 
 
 
 
 

14:41
14:43
14:48
14:53
14:55

K

 
14:34

J

J

14:37
14:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:56
13:58
13:59
14:00
14:04

 

13:41
13:44
13:46
13:48
13:49
13:51

 

122
X

13:31
13:34
13:35
13:37

J

K

 
 
 
 
 
 

13:43
13:48
13:53
13:55

K

13:57

13:34
J

J

13:37
13:38
13:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:29
13:35

120
X

 
 
 
 
 

13:27
13:35

 
13:35

13:27
13:28

13:11
13:13
13:18
13:23
13:25

K

 
13:04

J

J

13:07
13:08

12:49
12:51
12:56
12:58
12:59
13:00

J

K

12:41
12:44
12:46
12:48

X

12:31
12:34
12:35
12:37

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:56
11:58
11:59
12:00
12:04

 

11:41
11:44
11:46
11:48
11:49
11:51

11:35

116
Xfe

11:31
11:34
11:35
11:37

J

K

 
 

11:35

11:27
11:28
11:29

11:13
11:18
11:23
11:25

K

11:27

11:04
J

J

11:07
11:08
11:11

10:51
10:56
10:58
10:59
11:00

 

10:39
10:41
10:44
10:46
10:48
10:49

9:29
9:35

114
X

10:29
10:32
10:33
10:35

J

9:27
 
 

9:35

9:27
9:28

9:11
9:13
9:18
9:23
9:25
K

 
9:04
J

J

9:07
9:08

8:49
8:51
8:56
8:58
8:59
9:00

J

K

8:41
8:44
8:46
8:48

X

8:31
8:34
8:35
8:37

8:34

 
 
 
 
 

8:18
8:23
8:25
K

8:27
8:35

J

J

8:07
8:08
8:11
8:13

 
 
 
 
 

8:04

 
 
 
 
 
 

 

110
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:26
7:31
7:33
7:34
7:35

 

K

7:16
7:19
7:21
7:23
7:24

7:29
7:35

108
X

7:06
7:09
7:10
7:12
J

7:25
 

7:34
7:35

7:27
7:28

7:08
7:10
7:16
7:21
7:23
K

6:56

7:00
J

J

7:04
7:05

6:39
6:41
6:46
6:48
6:49
6:50

J

6:29
6:31
6:34
6:36
6:38

6:28
6:29
6:35

106
X

 
 
 

6:25

K

6:27
6:35
6:34
6:35

6:27

6:08
6:11
6:13
6:18
6:23
6:25

6:00
6:05

6:04
J

J

6:07

5:48
5:49
5:51
5:56
5:58
5:59

5:37
J

K

5:41
5:44
5:46

± U13  Most 5:35

104
X

5:31
5:34
5:35

901 Žatec,u plynárny 5:24
901 Žatec,žel.st. 5:25

± 739  Louny 5:35
901 Žatec,aut.nádr.        odj. 5:23

± 732  Chomutov 5:35

± 733  Most 5:34

901 Žatec,Kovářská K

901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 5:23

901 Žatec,Červený hrádek 5:19
901 Žatec,sokolovna 5:21

932 Podbořany,Sýrovice 5:09
901 Žatec,Radíčeves 5:14

931 Podbořany,kafilerie 5:04
932 Podbořany,Pšov 5:07

931 Podbořany,nám. J

931 Podbořany,Žatecká 5:03

931 Podbo řany,aut.nádr.        odj. 5:00
931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbo řany,aut.nádr.        p říj. 5:00
± 578  Chomutov 5:05

931 Podbořany,OSP 4:58
931 Podbořany,Nádražní 4:59

941 Vroutek 4:51
931 Podbořany,ČSAD 4:56

941 Vroutek,závod 4:48
941 Vroutek,Karlovarská 4:49

942 Vroutek,Lužec 4:44
942 Vroutek,Vidhostice 4:46

953 Lubenec,Libyně K

953 Lubenec,Drahonice 4:41

953 Lubenec,Pražská 4:37
953 Lubenec,Podbořanská J

953 Lubenec,Jelení  
953 Lubenec,závod  

X

953 Lubenec,Ležky odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 112 118 124

745
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Lubenec,Ležky-Podbo řany-Žatec



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

764
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Velká Černoc

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,nám. J

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 5:25

5:41

931 Podbořany,nem. 5:28
936 Očihov 5:34

924 Měcholupy,Velká Černoc p říj. 5:54

103
X

8:05
J

J

935 Blšany,Soběchleby 5:44
935 Blšany,Malá Černoc 5:49

937 Blšany,nám. 5:38
937 Blšany,Stachov

 

111
X

10:05
J

J

10:08
10:14
10:18

8:08
8:14
8:18
8:21
8:24
8:29

10:21
10:24
10:29

 

105
X

13:05
J

J

13:34

107
X

15:05
J

J

15:08
15:14
15:18

13:08
13:14
13:18
13:21
13:24
13:29

15:21
15:24
15:29
15:34

109
X

17:05
J

J

 

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102

17:08
17:14
17:18
17:21
17:24
17:29

924 Měcholupy,Velká Černoc odj.  
935 Blšany,Malá Černoc 4:55

X

937 Blšany,nám. 5:06
936 Očihov 5:10

935 Blšany,Soběchleby 5:00
937 Blšany,Stachov 5:03

931 Podbořany,Nádražní 5:19
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 5:20

931 Podbořany,nem. 5:16
931 Podbořany,nám. 5:18

6:25

106
X

7:07
7:12
7:18
7:21
7:25
7:30

6:08
6:11
6:15
6:21
6:23
6:24

104
X

5:55
6:00
6:05

7:36
7:38
7:39
7:40

108
X

 
8:30
8:35

8:55

114
X

 
10:30
10:35
10:38
10:41
10:45

8:38
8:41
8:45
8:51
8:53
8:54

10:53
10:54
10:55

110
X

14:25
14:30
14:35

16:51
16:53
16:54
16:55

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

14:55

112
X

16:25
16:30
16:35
16:38
16:41
16:45

14:38
14:41
14:45
14:51
14:53
14:54

10:51

Linka č. 562764  Podbo řany-Velká Černoc
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany - Kryry - Jesenice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

766

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP 9:02

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 9:00

941 Vroutek,Kryrská 9:11
944 Kryry,sklárna 9:15

931 Podbořany,ČSAD 9:04
941 Vroutek 9:09

945 Petrohrad,Černčice,škola 9:23
945 Petrohrad,Černčice 9:24

944 Kryry 9:17
944 Kryry,Železniční 9:18

954 Jesenice,,nám. 9:35
954 Jesenice,,žel.st. p říj. 9:36

945 Petrohrad 9:26
954 Jesenice,Chotěšov 9:30

13:24
13:26
13:30
13:35
13:36

105
X

15:00
J

13:09
13:11
13:15
13:17
13:18
13:23

X

13:00
J

13:02
13:04

15:36

107
X

17:00
J

17:02
17:04
17:09
17:11

15:18
15:23
15:24
15:26
15:30
15:35

15:02
15:04
15:09
15:11
15:15
15:17

17:30
17:35
17:36

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+gc

8:00
J

8:02

17:15
17:17
17:18
17:23
17:24
17:26

8:23
8:24
8:26
8:30
8:35
8:36

8:04
8:09
8:11
8:15
8:17
8:18

12:30
12:35
12:36

12:04
12:09
12:11
12:15
12:17
12:18

155
6+gc

16:00
J

16:02

12:23
12:24
12:26

153
6+gc

12:00
J

12:02

16:23
16:24
16:26
16:30
16:35
16:36

16:04
16:09
16:11
16:15
16:17
16:18

20:24
20:26
20:30
20:35
20:36

20:04
20:09
20:11
20:15
20:17
20:18

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102 104

20:23

157
6+gc

20:00
J

20:02
954 Jesenice,,nám. 10:25
954 Jesenice,Chotěšov 10:30

X

954 Jesenice,,žel.st. odj. 10:24

945 Petrohrad,Černčice,škola 10:37
944 Kryry,Železniční 10:42

945 Petrohrad 10:34
945 Petrohrad,Černčice 10:36

941 Vroutek,Kryrská 10:49
941 Vroutek 10:51

944 Kryry 10:43
944 Kryry,sklárna 10:45

931 Podbořany,Nádražní 10:59
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 11:00

931 Podbořany,ČSAD 10:56
931 Podbořany,OSP 10:58

14:51
14:56
14:58
14:59
15:00

106
X

16:24
16:25

14:36
14:37
14:42
14:43
14:45
14:49

X

14:24
14:25
14:30
14:34

17:00

108
X

18:24
18:25
18:30
18:34
18:36
18:37

16:45
16:49
16:51
16:56
16:58
16:59

16:30
16:34
16:36
16:37
16:42
16:43

18:58
18:59
19:00

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gc

9:24
9:25
9:30

18:42
18:43
18:45
18:49
18:51
18:56

9:49
9:51
9:56
9:58
9:59

10:00

9:34
9:36
9:37
9:42
9:43
9:45

14:00

13:34
13:36
13:37
13:42
13:43
13:45

154
6+gc

13:24
13:25
13:30

17:34
17:36
17:37
17:42
17:43
17:45

156
6+gc

17:24
17:25
17:30

20:48
20:50
20:51
20:56
20:57
20:59

158
6+gc

20:38
20:39
20:44

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

21:03
21:05
21:10
21:12
21:13
21:14

17:49
17:51
17:56
17:58
17:59
18:00

13:49
13:51
13:56
13:58
13:59

Linka č. 562766  Podbo řany - Kryry - Jesenice
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 29.4. do 1.10.



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Kryry-Kolešov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

773

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP K

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 5:50

941 Vroutek,Kryrská K
944 Kryry,sklárna K

931 Podbořany,ČSAD K
941 Vroutek K

936 Očihov,Očihovec 5:59
948 Kryry,Strojetice 6:02

944 Kryry,nám. K
936 Očihov 5:57

948 Kryry,Strojetice,křiž.  
947 Kolešov příj.  

948 Kryry,Strojetice,křiž. 6:03
948 Kryry,B ěsno 6:06

7:02
K

K

K

7:07

105
X

12:30
J

6:49
6:51
6:55
6:57
K

K

X

6:40
J

6:42
6:44

13:09

107
X

15:30
J

15:32
15:34
15:39
15:41

12:52
12:54
12:57
12:58
13:01
13:04

12:32
12:34
12:39
12:41
12:45
12:47

16:01
16:04
16:09

109
X

17:30
J

17:32
17:34

15:45
15:47
15:52
15:54
15:57
15:58

17:52
17:53
17:56

 
 

Zóna

947

948

94817:39
17:41
17:45
17:47

K

K

X

ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110

Kryry,B ěsno 5:14
948 Kryry,Strojetice,křiž. 5:17

Kolešov odj.  
948 Kryry,Strojetice,křiž.  

936 Očihov K
944 Kryry,nám.        příj. 5:23

Kryry,Strojetice 5:18
936 Očihov,Očihovec K

941 Vroutek,Kryrská 5:29
941 Vroutek 5:31

944 Kryry,nám.        odj. 5:23
944 Kryry,sklárna 5:25

931 Podbořany,Nádražní 5:39
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 5:40

931 Podbořany,ČSAD 5:36
931 Podbořany,OSP 5:38 6:38

6:39
6:40

6:13
K

K

6:18
6:23
6:25

X

7:08
7:14
7:17
7:20

6:29
6:31
6:36

X

 
 

6:09
6:12

J

7:42
J

K

7:49
7:50

7:21
7:24
7:26
7:32
7:35
J

13:34
13:35
13:36

13:14
K

K

13:19
13:19
13:21

X

16:10
K

K

K

13:25
13:27
13:32

X

13:09
K

K

K

K

K

K

K

16:26
16:27

16:15
16:18
16:20

K

K

K

X jede v pracovních dnech

Linka č. 562773  Podbo řany-Kryry-Kolešov
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

774
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Valeč

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP J

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 7:01

941 Vroutek,líheň K
943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K

931 Podbořany,ČSAD J
941 Vroutek 7:09

7:13

941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň K
942 Vroutek,Vrbička K

946 Valeč příj. 7:23

103
X

13:40
J

13:42

942 Vroutek,Mlýnce 7:15
942 Vroutek,Skytaly 7:18

941 Vroutek,Karlovarská J
942 Vroutek,Vesce,rozc.

K

K

K

K

14:05

105
X

15:50
J

13:44
13:49
13:52
13:54
13:57
14:01

16:07
16:09
16:12
16:17

15:52
15:54
15:59

K

K

K

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102

K

16:01

942 Vroutek,Skytaly K
942 Vroutek,Mlýnce K

X

946 Valeč odj. 7:23

942 Vroutek,Vrbička 7:27
941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň 7:31

942 Vroutek,Vesce,rozc. K
941 Vroutek,Karlovarská K

7:44

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 7:34
941 Vroutek,líheň 7:36

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 7:48

104
X

A
14:05
14:10
14:13

931 Podbořany,OSP 7:46
931 Podbořany,Nádražní 7:47

941 Vroutek 7:39
931 Podbořany,ČSAD

14:23
14:28
14:30
14:31
14:32

106
X

16:17
K

14:15
14:21

K

K

K

K 16:30
16:33
16:38
16:40
16:41
16:42

K

K

K

16:21
16:25
16:28

Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 745 do zastávky Žatec,aut.nádr.

Linka č. 562774  Podbo řany-Vale č
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 562778  Podbo řany-Nepomyšl-Podbo řanský Rohozec
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
ee jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

19:24
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

K

K

K

K

K

J

19:11
19:18
19:18

K

K

K

19:07
K

K

K

K

19:09

K

K

K

J

17:25

123
X

19:05
J

17:19
K

K

K

K

K

K

K

K

17:09
17:11
17:18

 
 
 

121
X

17:05
J

17:07
K

16:22
 
 
 
 
 

K

16:09
16:11
16:18
16:18
16:19

15:34

119
Xfe

16:05
J

16:07
K

K

K

K

K

K

K

K

J

15:20
15:27
15:28

K

K

K

K

J

15:08
15:12
15:15

K

K

K

K

J

15:25

117
Xfe

15:05
J

15:19
K

K

K

K

K

K

K

K

15:09
15:11
15:18

 
 
 

115
Xee

15:05
J

15:07
K

14:22
14:24
14:26
14:29

 
 

K

14:09
14:11
14:18
14:18
14:19

13:25

113
X

14:05
J

14:07
K

K

K

K

K

K

K

K

J

13:11
13:18
13:19

K

K

K

13:07
K

K

K

K

13:09

K

K

K

J

9:25

111
X

13:05
J

9:19
K

K

K

K

K

K

K

K

9:09
9:11
9:18

 
 
 

109
X

9:05
J

9:07
K

 
 
 
 
 
 

K

7:26
J

7:33
 
 

6:45

107
Xfe

7:22
J

7:24
K

K

K

K

K

K

K

K

J

6:32
6:39
6:39
K

K

K

6:28
K

K

K

K

6:30

 
 
 
 
 

105
X

6:26
J

 
 
 
 
 
 

K

K

K

6:02
6:04
6:11

X

5:58
J

6:00
K

943 Nepomyšl,kostel 5:31
949 Podbo řanský Rohozec p říj. 5:36

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:27
943 Nepomyšl,Dvérce 5:29

941 Vroutek 5:22
941 Vroutek,líheň 5:25

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:17
941 Vroutek,líheň 5:19

943 Nepomyšl,Dvérecká 5:12
943 Nepomyšl,Dvérce 5:15

943 Nepomyšl        p říj. 5:11
943 Nepomyšl        odj. 5:11

931 Podbořany,Hlubany,záv. 5:02
931 Podbořany,Buškovice 5:04

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K
933 Krásný Dvůr K

931 Podbořany,nám. K
931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP 5:00

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 4:58

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

778
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Nepomyšl-Podbo řanský Rohozec



fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 562778  Podbo řanský Rohozec-Nepomyšl-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 481 368 714, e-mail: podborany@busline. cz
Přepravu zajišťuje:  BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 111, doprava@busline.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
Poznámky

± spoje navazující na linku 778
J spoj zastávkou projíždí

K

K

17:53
17:54
17:55
18:04

17:41
17:42
17:49
17:51

K

K

K

K

K

K

K

K

16:55
 

17:04

122
X

17:35
J

K

K

K

K

K

K

16:53
16:54

16:37
16:40
16:41
16:42
16:49
16:51

 
 
 
 
 
 

15:53
15:54
15:55
16:04

 

120
Xfe

 
 

15:49
15:51

K

K

K

K

K

K

K

K

15:41
15:42

15:04

118
X

15:35
J

K

K

K

K

K

K

14:53
14:54
14:55

 

14:41
14:42
14:49
14:51

K

K

 
14:30
14:33
14:35
14:37
14:40

13:55
14:04

 

116
X

 
 
 
 

K

K

K

K

13:53
13:54

K

K

13:41
13:42
13:49
13:51

K

K

K

K

K

K

9:53
9:54
9:55

10:04
 

114
X

13:35
J

9:49
9:51
K

K

K

K

K

K

K

K

9:41
9:42

8:04

112
X

9:35
J

K

K

K

K

7:55
7:56
K

7:57
7:58

 

 
7:36
7:43
K

7:48
7:51

 
 
 
 
 
 

7:15
7:24

 

110
Xfe

 
 
 
 

K

K

K

K

7:13
7:14

6:55
6:58
6:59
7:02
7:09
7:11

K

K

K

K

K

K

6:23
6:24
6:25
6:30

 

108
X

6:46
6:51

6:19
6:21
K

K

K

K

 
 
 
 
 

6:12

6:04

106
X

 
 
 
 
 
 

K

K

5:53
5:54
5:55

 

5:42
5:42
5:49
5:51
K

K

K

K

K

K

K

K

X

5:36
J

K

K

± 744  Žatec  
± 745  Žatec 5:00

931 Podbořany,Nádražní 4:57
931 Podbo řany,aut.nádr. 4:58

931 Podbořany,nám. K
931 Podbořany,OSP 4:56

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K
931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,Hlubany,záv. 4:54
933 Krásný Dvůr K

943 Nepomyšl        odj. 4:45
931 Podbořany,Buškovice 4:52

943 Nepomyšl,Dvérecká K
943 Nepomyšl        p říj. 4:45

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K
943 Nepomyšl,Dvérce K

941 Vroutek K
941 Vroutek,líheň K

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K
941 Vroutek,líheň K

943 Nepomyšl,kostel J
943 Nepomyšl,Dvérce K

X

949 Podbo řanský Rohozec odj. 4:39

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

778
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řanský Rohozec-Nepomyšl-Podbo řany



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2025
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,0 253 5 313,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 21,0 45 945,00 do 4.3.17

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,0 208 5 200,00 od 5.3.17 přes Veletice

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 11,0 201 2 211,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 253 5 566,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 20,0 253 5 060,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 33,0 253 8 349,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,0 61 976,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,0 61 976,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 101 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 102 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 103 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 104 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 105 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 106 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 107 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 108 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 151 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 152 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 153 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 154 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 155 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 156 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 157 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 158 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 13,0 253 3 289,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 18,0 253 4 554,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,0 201 1 608,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 15,0 201 3 015,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,0 52 624,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,0 253 3 036,00

Celkem za oblast 962 620,80

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 962620,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,91 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,18 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 32811,8 Kč 310399,63
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23471941,82

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017 až 2025
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 102 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 103 21,0 253 5 313,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 104 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 105 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 106 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 107 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 108 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 109 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 111 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 112 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 113 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 114 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 115 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 116 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 117 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 118 24,0 253 6 072,00
Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 119 28,0 253 7 084,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 101 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 102 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 103 11,0 201 2 211,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 104 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 106 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 107 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 108 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 109 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 110 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 111 29,0 52 1 508,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 112 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 113 33,0 201 6 633,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 114 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 115 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 116 29,0 253 7 337,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 117 9,0 253 2 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 151 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 152 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 153 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 154 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 155 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 156 29,0 113 3 277,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 101 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 102 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 103 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 104 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 105 22,0 253 5 566,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 106 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 107 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 108 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 109 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 110 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 111 41,0 253 10 373,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 112 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 114 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 115 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 117 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 118 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 120 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 121 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 123 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 124 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 127 43,0 253 10 879,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 128 42,0 253 10 626,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 129 25,0 253 6 325,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 131 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 151 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 152 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 153 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 154 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 155 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 156 29,6 113 3 344,80
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 101 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 102 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 103 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 104 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 105 20,0 253 5 060,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 106 33,0 253 8 349,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 107 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 110 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 111 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 112 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 113 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 114 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 115 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 116 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 117 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 118 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 119 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 120 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 121 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 122 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 123 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 124 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 125 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 126 37,0 253 9 361,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 127 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 128 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 129 32,0 253 8 096,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 130 36,0 253 9 108,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 131 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 132 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 133 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 134 35,0 253 8 855,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 136 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 151 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 152 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 153 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 154 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 155 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 156 32,0 113 3 616,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 157 16,0 61 976,00
Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 158 16,0 61 976,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 101 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 102 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 103 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 104 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 105 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 106 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 107 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 109 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 110 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 111 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 112 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 114 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 101 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 102 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 103 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 104 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 105 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 106 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 107 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 108 23,5 253 5 945,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 151 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 152 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 153 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 154 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 155 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 156 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 157 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 766 Podbořany-Kryry-Jesenice 158 23,5 51 1 198,50
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 101 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 102 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 103 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 105 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 106 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 107 27,0 253 6 831,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 108 19,0 253 4 807,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 109 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 110 13,0 253 3 289,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 101 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 102 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 103 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 104 18,0 253 4 554,00
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 105 18,0 253 4 554,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 106 17,0 253 4 301,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 101 26,0 253 6 578,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 102 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 103 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 104 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 105 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 106 8,0 253 2 024,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 107 8,0 201 1 608,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 108 16,0 253 4 048,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 109 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 110 15,0 201 3 015,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 111 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 112 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 113 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 114 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 115 12,0 52 624,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 116 15,0 253 3 795,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 117 19,0 201 3 819,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 118 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 119 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 120 10,0 201 2 010,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 121 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 122 12,0 253 3 036,00
Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 123 12,0 253 3 036,00

Celkem za oblast 962 800,80

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 962800,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 929809,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,91 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,46 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,18 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 32991,8 Kč 312102,43
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 23473644,62

 



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  

 

 

DODATEK Č. 9 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
ŠLUKNOVSKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:  Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary 
Zastoupený:   
IČ:  253 32 473 
DIČ:  CZ25332473 
Bankovní spojení: , 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

 
 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení 30/5R/2017



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 
a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 8 
ke Smlouvě. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 5. 3. 2017. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. ………………..R/2017 ze dne 11. 1. 2017. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 



 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

Objednatel Dopravce 

  

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 127 129 131 131 133 135 137 139 141 143 145 145 147 149 149 201 201 203 203 205 207 209 211 213 213 215 215
X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:33  8:33 9:33 10:33 11:33 12:33   13:33  14:33   15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33          9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05
  5:35  6:35  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35   13:35  14:35   15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35          9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07

4:37  5:37  6:37 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37   13:37  14:37   15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37   21:37   6:54 6:54   9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
4:39  5:39  6:39 K 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39   13:39  14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39   21:39   6:56 6:56   9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11
4:41  5:41  6:41 K 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41   13:41  14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41   21:41   6:58 6:58   9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
4:43  5:43  6:43 K 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43   13:43  14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43   21:43   7:00 7:00   9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15
4:44  5:44  6:44 K 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44   13:44  14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44   21:44   7:01 7:01   9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16
4:46  5:46  6:46 K 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46   13:46  14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46   21:46   7:03 7:03   9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
4:48  5:48  6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48   13:48  14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48   21:48   7:05 7:05   9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
4:50  5:50  6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50   13:50  14:50   15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50   21:50   7:07 7:07   9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
4:51  5:51  6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51   13:51  14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51   21:51   7:08 7:08   9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23
4:52 5:22 5:52  6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25  13:52  14:52   15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:25  21:52 22:37 22:37 7:09 7:09 7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24
4:54 5:24 5:54  6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:27  13:54  14:54   15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:27  21:54 22:39 22:39 7:11 7:11 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26
4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:2 7 13:27 13:57 14:32 14:57 15:37 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57  21:27 21:27  22:40 22:40   7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29   
4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:29 13:59 14:34 14:59 15:39 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59  21:29 21:29  22:42 22:42   7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31   
5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 13:32 14:02 14:37 15:02 15:42 15:42 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02  21:32 21:32  22:45 22:45   7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34   
5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 13:34 14:04 14:39 15:04 15:44 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04  21:34 21:34  22:47 22:47   7:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36   
5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 13:35 14:05 14:40 15:05 15:45 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05  21:35 21:35  22:48 22:48   7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37   
5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13: 39 13:39 14:09 14:44 15:09 15:49 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09  21:39 21:39  22:52 22:52   7:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41   
5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 13:40 14:10  15:10   16:10 17:10 18:10 19:10 20:10  21:40 21:40  22:53 l22:53   7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42   
5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 13:41 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 20:11  21:41 21:41  22:54 l22:54   7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43   
5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 13:43 14:13  15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 20:13  21:43 21:43  22:56 l22:56   7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45   
5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 13:44 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 20:14  21:44 21:44  22:57 l22:57   7:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46   
5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13: 46 13:46 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 20:16  21:46 21:46  22:59 l22:59   7:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48   
K 5:47 K K 7:17 K K K K K K 13:47 13:47 K  K   K K K K K  21:47 21:47      K K K K K K K K   
K 5:48 K K  K K K K K K 13:48 13:48 K  K   K K K K K  21:48 21:48      K K K K K K K K   
K 5:50 K K  K K K K K K 13:50 13:50 K  K   K K K K K  21:50 21:50      K K K K K K K K   

5:17  6:17 6:47  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17   14:17  15:17   16:17 17:17 18:17 19:17 20:17         7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49   
5:19  6:19 6:49  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19   14:19  15:19   16:19 17:19 18:19 19:19 20:19         7:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51   
5:23  6:23 6:53  8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23   14:23  15:23   16:23 17:23 18:23 19:23 20:23         7:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55   

22,000 14,000 23,000 14,000 21,000 19,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 13,000 24,000 6,000 24,000 6,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 10,000 13,000 8,000 12,000 8,000 15,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 10,000 622,000
22,000 14,000 23,000 14,000 21,000 19,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 14,000 24,000 6,000 24,000 6,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 10,000 14,000 8,000 12,000 8,000 15,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 10,000 624,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

401 Ebersbach-Ji říkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybništ ě-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

-  Ebersbach,Bahnhof
382 Jiříkov,Elitex
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,škola
382 Jiříkov,Zahradní
382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Jiříkov,Filipov,kostel
382 Jiříkov,Vyhlídka
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,rest.Zátiší
386 Krásná Lípa,Tyršova
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,ozdravovna
386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,k řiž.

363 Rybniště,Nová Ves
363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybništ ě,pošta

fc

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,žel.st.
363

6
+
cf
db
fc

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 136 138 140 142 144 146 148 150 150 202 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H{ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:33  6:53   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33  14:33   15:33 16:33 17:33 18:33 19:33  21:33    8:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:05   
 5:36  6:56   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36  14:36   15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  21:36    8:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:08   
 5:38  6:58   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38  14:38   15:38 16:38 17:38 18:38 19:38  21:38    8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:10   
 K 6:09 K   K K K K K K 14:04 K   K K K K K  K  22:09 22:09 K K K K K K K K   
 K 6:12 K   K K K K K K 14:07 K   K K K K K  K  22:12 22:12 K K K K K K K K   
 K 6:13 K 7:21  K K K K K K 14:08 K   K K K K K  K  22:13 22:13 K K K K K K K K   
 5:39 6:14 6:59 7:22  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39  21:39  22:14 22:14 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11   
 5:41 6:16 7:01 7:24  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41  21:41  22:16 22:16 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13   
 5:42 6:17 7:02 7:25  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 19:42  21:42  22:17 22:17 8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14   
 5:44 6:19 7:04 7:27  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44  21:44  22:19 22:19 8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16   
 5:45 6:20 7:05 7:28  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  21:45  22:20 22:20 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17   
 5:48 6:23 7:11 7:31  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  21:48  22:23 22:23 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20   

4:48 5:48 6:23 7:11 7:34  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  21:48  22:23 22:23 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20   
4:50 5:50 6:25 7:16 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  21:50  22:25 22:25 8:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22   
4:51 5:51 6:26 7:17 7:37  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51  21:51  22:26 22:26 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23   
4:53 5:53 6:28 7:19 7:39  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53  21:53  22:28 22:28 8:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25   
4:56 5:56 6:31 7:22 7:42  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56  21:56  22:31 22:31 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28   
4:58 5:58 6:33 7:24 7:44  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58  21:58  22:33 22:33 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30   
5:01 6:01  7:27  8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01  15:01   16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:58 22:01 ¥ 22:33 8:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33
5:04 6:04  K  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04  15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:01 22:04  22:36 8:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36
5:05 6:05  K  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05  15:05   16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 . 22:05   8:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37
5:07 6:07  7:30  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07  15:07   16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07  22:07   8:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
5:09 6:09  7:32  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09  15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09  22:09   8:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41
5:11 6:11  7:34  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11  22:11   8:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43
5:12 6:12  7:35  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12  15:12   16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12  22:12   8:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44
5:14 6:14  7:37  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14  22:14   8:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46
5:16 6:16  7:39  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16  22:16   8:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48
5:18 6:18  7:41  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18  15:18   16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18  22:18   8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50
5:20 6:20  7:43  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20  15:20   16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20  22:20   8:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52
5:21 6:21    8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21   16:21 17:21 18:21 19:21 20:21      8:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 18:53   

 6:23    8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23  15:23   16:23 17:23 18:23 19:23 20:23      8:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 18:55   
15,000 24,000 13,000 22,000 11,000 10,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 13,000 24,000 6,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 8,000 15,000 8,000 13,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 8,000 598,000
15,000 24,000 13,000 22,000 11,000 10,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 13,000 24,000 6,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 8,000 15,000 8,000 14,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 8,000 599,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
vůz dále pokračuje jako rychlíkový spoj směr Šluknov

Zóna Zastávka

401 Chřibská-Rybništ ě-Krásná Lípa-Rumburk-Ji říkov-Ebersbach

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
364 Horní Podluží,k řiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybništ ě,pošta
363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybniště,Nová Ves
386 Krásná Lípa,pož.zbroj.
386 Krásná Lípa,ozdravovna
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,Tyršova
381 Rumburk,rest.Zátiší
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01

Jiříkov,Vyhlídka

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.

.

382 Jiříkov,škola
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,Elitex
-  Ebersbach,Bahnhof

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

382 Jiříkov,Filipov,kostel
382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Jiříkov,Zahradní

381 Rumburk,Desta
381 Rumburk,zámeček
382

K
¥
H
X
6
+
cf
db
fc
fc

{

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 107 109 109 111 151 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 137 139 141 143 201 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3:54 4:54 5:24 5:54 5:54   6:54  7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24 22:34 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04
3:56 4:56 5:26 5:56 5:56   6:56  7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 22:36 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06
3:58 4:58 5:28 5:58 5:58   6:58  7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28 22:38 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08
4:00 5:00 5:30 6:00 6:00   7:00  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 22:40 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
4:01 5:02 5:32 6:02 6:02   7:02  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32 22:42 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11
4:02 5:03 5:33 6:03 6:03   7:03  8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 22:43 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12
4:03 5:04 5:34 6:04 6:04   7:04  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:34 22:44 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13
4:04 5:06 5:36 6:06 6:06   7:06  8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:36 22:46 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14
4:06 5:08 5:38 6:08 6:08   7:08  8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:38 22:48 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16
4:08 5:10 5:40 6:10 6:10   7:10  8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:40 22:50 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18
4:10 5:12 5:42 6:12 6:12   7:12  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:42 22:52 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20
4:12 5:14 5:44 6:14 6:14   7:14  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:44 22:54 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22
4:14 5:16 5:46 6:16 6:16   7:16  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  20:16 21:46 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24
4:16 5:18 5:48 6:18 6:18   7:18  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  20:18 21:48 22:58 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26
4:18 5:21 5:51 6:21 6:21   7:21  8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21  20:21 21:51 23:01 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28
4:19 5:22 5:52 6:22 6:22   7:22  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22  20:22 21:52 23:02 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29
4:21 5:24 5:54 6:24 6:24   7:24  8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24  20:24 21:54 23:04 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31
4:24 5:27 5:57 6:27 6:27   7:27  8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  20:27 21:57 23:07 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34
4:24 5:27  6:29 6:29 6:54 6:54 7:29  8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  20:29   6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35
4:26 5:30  6:32 6:32 6:57 6:57 7:32  8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32  20:32   6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37
4:28 5:32  6:34 6:34 6:59 6:59 7:34  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  20:34   6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39
4:30 5:34  6:36 6:36 7:01 7:01 7:36  8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36  20:36   6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41
4:32 5:36  6:38 6:38 7:03 7:03 7:38  8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  20:38   6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43
4:34 5:39  6:41 6:41 7:06 7:06 7:41  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  20:41   6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
4:36 5:41  6:43 6:43 7:08 7:08 7:43  8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43  20:43   6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
4:38 5:43  6:45 6:45 7:10 7:10 7:45  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45  20:45   6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
4:39 5:44  6:47 6:47 7:12 7:12 7:47 8:02 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47  20:47   6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50
4:41 5:47  6:50 6:50 7:15 7:15 7:50 8:05 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50  20:50   6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
4:43 5:49  6:52 6:52 7:17 7:17 7:52 8:07 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52  20:52   6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
4:46 5:52  6:55 6:55 7:20 7:20 7:55 8:10 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55  20:55   6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
4:51 5:57  7:00 7:00 7:25 7:25 8:00 8:15 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  21:00   7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02
4:55 6:02  7:05 7:05 7:30 7:30 8:05 8:20 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05  21:05   7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
4:59 6:06  7:09 7:09 7:34 7:34 8:09 8:24 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09  21:09   7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10
5:02 6:09  7:12 7:12 7:37 7:37 8:12 8:27 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12  21:12   7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
5:05 6:12  7:15 7:15 7:40 7:40 8:15 8:30 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15  21:15   7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

   7:17  7:42  8:17 8:32 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  21:17   7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
48,000 48,000 16,000 48,000 32,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 9,000 48,000 16,000 16,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 1193,000
48,000 48,000 16,000 48,000 32,000 48,000 20,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 9,000 48,000 16,000 16,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 1213,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

402 Varnsdorf-Ch řibská- Česká Kamenice-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
364 Horní Podluží,u vleku
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,ozdravovna
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Fibichova

Markvartice

351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská

X

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

345 Huntířov
347 Ludvíkovice
301 Děčín,škola

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
355

6
+
ce
db
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

104 108 152 110 110 112 114 120 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:38 8:38 9:38 10:03 10:38 11:38 12:08 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  20:38  22:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

5:22 6:22 7:17 7:42 7:42 8:42 9:42 10:07 10:42 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  20:42  22:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
5:26 6:26 7:21 7:46 7:46 8:46 9:46 10:11 10:46 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  20:46  22:46 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45
5:29 6:29 7:24 7:49 7:49 8:49 9:49 10:14 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  20:49  22:49 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48
5:32 6:32 7:27 7:52 7:52 8:52 9:52 10:17 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52  20:52  22:52 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
5:36 6:36 7:31 7:56 7:56 8:56 9:56 10:21 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56  20:56  22:56 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54
5:40 6:40 7:35 8:00 8:00 9:00 10:00 10:25 11:00 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  21:00  23:00 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58
5:43 6:43 7:38 8:03 8:03 9:03 10:03 J 11:03 12:03 J 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03  21:03  23:03 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00
5:46 6:46 7:41 8:06 8:06 9:06 10:06 J 11:06 12:06 J 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  21:06  23:06 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02
5:48 6:48 7:43 8:08 8:08 9:08 10:08 10:31 11:08 12:08 12:36 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08  21:08  23:08 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04
5:50 6:50  8:10 8:10 9:10 10:10 10:33 11:10 12:10 12:38 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10  21:10  23:08 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
5:52 6:52  8:12 8:12 9:12 10:12 10:35 11:12 12:12 12:40 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12  21:12  23:10 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07
5:54 6:54  8:14 8:14 9:14 10:14 10:37 11:14 12:14 12:42 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14  21:14  23:12 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09
5:57 6:57  8:17 8:17 9:17 10:17 10:40 11:17 12:17 12:45 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  21:17  23:15 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12
6:00 7:00  8:20 8:20 9:20 10:20 J 11:20 12:20 J 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20  21:20  23:18 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15
6:03 7:03  8:23 8:23 9:23 10:23 J 11:23 12:23 J 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23  21:23  23:21 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 19:18 21:18 21:18
6:06 7:06  8:26 8:26 9:26 10:26 J 11:26 12:26 J 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26  21:26  23:24 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21
6:08 7:08  8:28 8:28 9:28 10:28 10:48 11:28 12:28 12:53 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28  21:28  23:26 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23
6:10 7:10  8:30 8:30 9:30 10:30 10:48 11:30 12:30 12:53 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30  21:30 22:05 23:26 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 19:24 21:24 21:24
6:13 7:13  8:33 8:33 9:33 10:33 J 11:33 12:33 J 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33  21:33 22:08 23:29 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 19:27 21:27 21:27
6:14 7:14  8:34 8:34 9:34 10:34 J 11:34 12:34 J 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34  21:34 22:09 23:30 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28
6:16 7:16  8:36 8:36 9:36 10:36 10:53 11:36 12:36 12:58 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  21:36 22:11 23:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 19:30 21:30 21:30
6:18 7:18  8:38 8:38 9:38 10:38 10:55 11:38 12:38 13:00 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38  21:38 22:13 23:34 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 19:32 21:32 21:32
6:20 7:20  8:40 8:40 9:40 10:40 J 11:40 12:40 J 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40  21:40 22:15 23:36 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 19:34 21:34 21:34
6:21 7:21  8:41 8:41 9:41 10:41 10:56 11:41 12:41 13:01 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:16 23:37 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35
6:23 7:22  8:43 8:43 9:43 10:43 J 11:43 12:43 J 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:18 23:39 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37
6:24 K  8:44 8:44 9:44 10:44 K 11:44 12:44 K 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:19 23:40 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 19:38 21:38 21:38
6:26 7:23  8:46 8:46 9:46 10:46 10:59 11:46 12:46 13:04 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:21 23:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 19:40 21:40 21:40
6:27 7:24  8:47 8:47 9:47 10:47 J 11:47 12:47 J 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:22 23:43 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41
6:29 7:26  8:49 8:49 9:49 10:49 11:01 11:49 12:49 13:06 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:24 23:45 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 21:43 21:43
6:30 7:27  8:50 8:50 9:50 10:50 J 11:50 12:50 J 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:25 23:46 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44 21:44 21:44
6:31 7:28  8:51 8:51 9:51 10:51 11:03 11:51 12:51 l13:08 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:26 23:47 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 19:45 21:45 21:45
6:33 7:30  8:53 8:53 9:53 10:53 11:04 11:53 12:53 l13:09 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:28 23:49 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 19:47 21:47 21:47
6:34 7:31  8:54 8:54 9:54 10:54 11:05 11:54 12:54 13:10 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:29 23:50 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 19:48 21:48 21:48
6:36 7:33  8:56 8:56 9:56 10:56 11:07 11:56 12:56 13:12 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:31 23:52 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 19:50 21:50 21:50
6:38 7:35  8:58 8:58 9:58 10:58 11:09 11:58 12:58 13:14 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:33 23:54 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 19:52 21:52 21:52

48,000 47,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 47,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 9,000 48,000 16,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 1175,000
48,000 47,000 20,000 48,000 48,000 48,000 47,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 9,000 48,000 16,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 1195,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

Zóna Zastávka

402 Děčín-Česká Kamenice-Ch řibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
347 Ludvíkovice
345 Huntířov
355 Markvartice
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Fibichova
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
361 Chřibská,ozdravovna
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,u vleku
365 Ji řetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
366 Dolní Podluží,kino

Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků

366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,Velveta 06

l

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.

366 Dolní Podluží,žel.st.
371

X
6
+
db
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 119 119 107 113 123 109 125 115 111 117
X X X Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
  7:40 8:26 8:26 12:20 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:20 17:20
  7:42 8:28 8:28 K K 14:18 K 15:18 K K K
  7:44 8:30 8:30 K K 14:20 K 15:20 K K K
  K K K 12:22 13:22 K 14:22 K 15:22 16:22 17:22
  K K K 12:24 13:24 K 14:24 K 15:24 16:24 17:24
  K K K 12:26 13:26 K 14:26 K 15:26 16:26 17:26
  K K K 12:28 13:28 K 14:28 K 15:28 16:28 17:28
  K K K 12:30 13:30 K 14:30 K 15:30 16:30 17:30
  7:46 8:32 8:32 12:32 13:32 14:22 14:32 15:22 15:32 16:32 17:32
  7:47 K K K K 14:23 K 15:23 K K K
  7:48 8:33 8:33 12:33 13:33  14:33  15:33 16:33 17:33
  7:49 8:34 8:34 12:34 13:34  14:34  15:34 16:34 17:34
  7:51 8:36 8:36 12:36 13:36  14:36  15:36 16:36 17:36
  7:53 8:38 8:38 12:38 13:38  14:38  15:38 16:38 17:38
  7:55 8:40 8:40 12:40 13:40  14:40  15:40 16:40 17:40
  K K K 12:42 13:42  14:42  15:42 16:42 17:42
  K K K 12:44 13:44  14:44  15:44 16:44 17:44
  K K K 12:45 13:45  14:45  15:45 16:45 17:45
  7:56 8:41 8:41 12:48 13:48  14:48  15:48 16:48 17:48
  7:57 8:42 8:42 12:49 13:49  14:49  15:49 16:49 17:49
  7:59 8:44 8:44 12:51 13:51  14:51  15:51 16:51 17:51
  8:02 8:47 8:47 12:54 13:54  14:54  15:54 16:54 17:54
  8:03 8:48 8:48 12:55 13:55  14:55  15:55 16:55 17:55
  8:05   12:57   14:57   16:57  
  8:07   12:59   14:59   16:59  

6:01 6:31 8:10   13:02   15:02   17:02  
6:02 6:32 8:11   13:03   15:03   17:03  
6:03 6:33 8:12   13:04   15:04   17:04  
6:04 6:34 8:13   13:05   15:05   17:05  
6:08 6:38 8:17   13:09   15:09   17:09  
4,000 4,000 20,000 11,000 23,000 15,000 3,000 23,000 15,000 23,000 15,000 156,000
4,000 4,000 20,000 11,000 23,000 15,000 3,000 23,000 3,000 15,000 23,000 15,000 159,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Ch řibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Horská
371 Varnsdorf,Karla IV.
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,TOS
366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,dolní
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybništ ě,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,škola
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Krásné Pole

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 152 158 122 122 156 156 152 108 108 154 154 120 110 112 114 116 124 124 118
X X X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 6:10 6:40        8:21 8:21 8:21 8:21  13:10  15:10  17:10 17:10  
 6:13 6:43        8:24 8:24 8:24 8:24  13:13  15:13  17:13 17:13  
 6:14 6:44        8:25 8:25 8:25 8:25  13:14  15:14  17:14 17:14  
 6:15 6:45        8:26 8:26 8:26 8:26  13:15  15:15  17:15 17:15  
 6:17 6:47        8:28 8:28 8:28 8:28  13:17  15:17  17:17 17:17  

4:45     7:01 7:01 7:01 7:01  8:31 8:31 8:31 8:31  13:17  15:17  ¥ 17:17  
4:48     7:04 7:04 7:04 7:04  8:34 8:34 8:34 8:34  13:20  15:20   17:20  
4:49     7:05 7:05 7:05 7:05  8:35 8:35 8:35 8:35  13:21  15:21   17:21  
4:51     7:07 7:07 7:07 7:07  8:37 8:37 8:37 8:37 9:08 13:23 14:03 15:23 16:03  17:23 18:03
4:52     7:08 7:08 7:08 7:08    8:38 8:38 9:09 13:24 14:04 15:24 16:04   18:04
4:54     7:10 7:10 7:10 7:10    8:40 8:40 9:11 13:26 14:06 15:26 16:06   18:06
4:56     7:12 7:12 7:12 7:12    8:42 8:42 K 13:28 K 15:28 16:08   18:08
4:57     7:13 7:13 7:14 7:14    8:43 8:43 K 13:29 K 15:29 16:09   18:09
5:00     K K K K    K K K K K K K   K
5:02   7:11  K K K K 7:15   K K 9:13 K 14:08 K K   K
5:03   7:12  K K K K 7:16   K K 9:14 K 14:09 K K   K
5:04   7:13  7:14 7:14 7:17 7:17 7:17   8:44 8:44 9:15 13:30 14:10 15:30 16:10   18:10
5:06   7:16  7:16 7:16 7:20 7:20 7:20   8:46 8:46 9:17 13:32 14:12 15:32 16:12   18:12
5:07   7:18  7:17 7:17 7:22 7:22 7:22   8:47 8:47 9:18 13:33 14:13 15:33 16:13   18:13
5:09   7:20  7:19 7:19 7:24 7:24 7:24   8:49 8:49 9:20 13:35 14:15 15:35 16:15   18:15
5:10   7:21  7:20 7:20 7:25 7:25 7:25   8:50 8:50 9:21 13:36 14:16 15:36 16:16   18:16
K   7:22  K K K K 7:26   K K K K 14:17 K K   K

5:11   7:23  7:21 7:21 7:26 7:26 7:27   8:51 8:51 9:22 13:37 14:18 15:37 16:17   18:17
5:13   K  7:23 7:23 7:28 7:28 K   K K 9:24 13:39 14:20 15:39 16:19   18:19
5:14   K  7:24 7:24 7:29 7:29 K   K K 9:25 13:40 14:21 15:40 16:20   18:20
5:16   K 7:18 7:26 7:26 7:31 7:31 K   K K 9:27 13:42 14:23 15:42 16:22   18:22
K   K 7:19 K K K 7:32 K   K K K K K K K   K
K   K 7:20 K K K 7:33 K   K K K K K K K   K
K   K 7:22 K K K 7:35 K   K K K K K K K   K

5:18   K 7:24 7:28 7:28 7:33 7:37 K   K K 9:29 13:44 14:25 15:44 16:24   18:24
5:20   K 7:26 7:30 7:30 7:35 7:39 K   K K 9:31 13:46 14:27 15:46 16:26   18:26
K   7:25 K K K K K 7:29   8:53 8:53 K K K K K   K
K   7:27 K K K K K 7:31   8:55 8:55 K K K K K   K

5:22   7:29 7:30 7:32 7:32 7:39 7:43 7:33   8:57 8:57 9:33 13:48 14:29 15:48 16:28   18:28
19,000 4,000 4,000 17,000 17,000 9,000 8,000 19,000 14,000 21,000 15,000 21,000 13,000 4,000 13,000 198,000
19,000 4,000 4,000 9,000 2,000 17,000 17,000 8,000 19,000 14,000 21,000 15,000 21,000 13,000 8,000 13,000 204,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

403 Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,Krásné Pole
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,škola
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybništ ě,pošta
364 Horní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,dolní
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,Žitavská
371 Varnsdorf,Vasped
371 Varnsdorf,Bratislavská
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Karla IV.
371 Varnsdorf,Horská

Varnsdorf,aut.nádr.

K
¥
H
X
ec
ec
fc
fc

371

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 119 105 107 151 109 111 113 115 117
X X X X Xec Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H

5:27   9:32 11:32 11:32 13:32   17:37 20:32
5:29   9:34 11:34 11:34 13:34   17:39 20:34
5:31   9:36 11:36 11:36 13:36   17:41 20:36
5:32   9:37 11:37 11:37 13:37   17:42 20:37
5:34   9:39 11:39 11:39 13:39   17:44 20:39
5:35   9:40 11:40 11:40 13:40   17:45 20:40
5:36   9:41 11:41 11:41 13:41   17:46 20:41
5:38 6:08  9:43 11:43 11:43 13:43  16:15 17:48 20:43
5:39 6:09  9:44 11:44 11:44 13:44  16:16 17:49 20:44
5:40 6:10  9:45 11:45 11:45 13:45  16:17 17:50 20:45
5:42 6:12  9:47 11:47 11:47 13:47  16:19 17:52 20:47
5:44 6:14 6:27 9:49 11:49 11:49 13:49  16:21 17:54 20:49
5:46 6:16 6:29 9:51 11:51 11:51 13:51  16:23 17:56 20:51
5:48 6:18 K 9:53 11:53 11:53 13:53  16:25 17:58 20:53
5:50 6:20 K 9:55 11:55 11:55 13:55  16:27 18:00 20:55
5:52 6:22 K 9:57 11:57 11:57 13:57  16:29 18:02 20:57

  K  ¥ 11:58  14:48 16:30   
  K   12:00  14:50 16:32   
  K   12:02  14:52 16:34   
  6:30   12:05  14:55 16:37   
  6:31   12:07  14:57 16:39   
  6:33   12:09  14:59 16:41   
  6:35   12:11  15:01 16:43   
  6:37   12:14  15:04 16:46   
  6:38   12:16  15:06 16:48   

12,000 7,000 7,000 12,000 12,000 19,000 12,000 7,000 14,000 12,000 12,000 126,000
12,000 7,000 7,000 12,000 12,000 19,000 12,000 7,000 14,000 12,000 12,000 126,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

405 Rumburk-Staré K řečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku
384 Staré Křečany
384 Staré K řečany,ObÚ
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré Křečany,Jednota
386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
387 Doubice,u háj.

ec
fc

387 Doubice,ObÚ

K
¥
H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 152 112 114 118
X X X X Xec Xfc X X X
H H H H H H H H H
  6:39   12:29 B15:08 16:49  
  6:41   12:31 B15:10 16:51  
  6:44   12:34 B15:13 16:54  
  6:46   12:36 B15:15 16:56  
  6:48   12:38 B15:17 16:58  
  6:50   12:40 B15:19 17:00  
  6:53   12:43 B15:22 17:03  
  6:55   12:45 B15:24 17:05  
  6:57   12:47 B15:26 17:07  

5:33 5:58 6:58 9:58 12:48 12:48 B15:27 17:08 18:58
5:35 6:00 7:00 10:00 12:50 12:50 B15:29 17:10 19:00
5:37 6:02 7:02 10:02 12:52 12:52 B15:31 17:12 19:02
5:39 6:04 7:04 10:04 12:54 12:54 B15:33 17:14 19:04
5:41 6:06 7:06 10:06 12:56 12:56 B15:35 17:16 19:06
5:43 6:08 7:08 10:08 12:58 12:58 B15:37 17:18 19:08
5:45 6:10 7:10 10:10 13:00 13:00 B15:39 17:20 19:10
5:46 6:11 7:11 10:11 13:01 13:01 B15:40 17:21 19:11
5:47 6:12 7:12 10:12 13:02 13:02 B15:41 17:22 19:12

 6:14 7:14 10:14 13:04 13:04  17:24 19:14
 6:15 7:16 10:15 13:05 13:05  17:25 19:15
 6:16 7:17 10:16 13:06 13:06  17:26 19:16
 6:18 7:19 10:18 13:08 13:08  17:28 19:18
 6:19 7:20 10:19 13:09 13:09  17:29 19:19
 6:21 7:22 10:21 13:11 13:11  17:31 19:21
 6:23 7:25 10:23 13:13 13:13  17:33 19:23

7,000 12,000 19,000 12,000 12,000 19,000 14,000 19,000 12,000 126,000
7,000 12,000 19,000 12,000 12,000 19,000 14,000 19,000 12,000 126,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

Zóna Zastávka

405 Doubice-Krásná Lípa-Staré K řečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

387 Doubice,ObÚ
387 Doubice,u háj.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU
384 Staré Křečany,Jednota
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré K řečany,ObÚ
384 Staré Křečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.

fc
B

381 Rumburk,Bytex 01

K
H
X
ec

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 115 113
X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

5:35 6:30 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30
5:37 6:32 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32
5:39 6:34 7:34 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34
5:41 6:36 7:36 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36
5:45 6:40 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40
5:46 6:41 7:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

406 Lobendava-Dolní Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

396 Lobendava
396 Lobendava,rybník
397 Dolní Poustevna,Markéta,odb.

H
X
fc

397 Dolní Poustevna,Horní Poustevna
397 Dolní Poustevna,st řed
397 Dolní Poustevna,žel.st.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512406: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 116 114
X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

6:15 7:10 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15
6:16 7:11 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16
6:20 7:15 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20
6:22 7:17 8:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22
6:24 7:19 8:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24
6:26 7:21 8:26 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000
6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 48,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

406 Dolní Poustevna-Lobendava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

397 Dolní Poustevna,žel.st.
397 Dolní Poustevna,st řed
397 Dolní Poustevna,Horní Poustevna

H
X
fc

397 Dolní Poustevna,Markéta,odb.
396 Lobendava,rybník
396 Lobendava



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 121 111 113 115 117 123 119 201 203 205 207
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO

5:04  7:04 10:44 12:44  14:35  16:44 17:44   9:01 11:01 15:01 17:01
5:06  7:06 10:46 12:46  14:37  16:46 17:46   9:03 11:03 15:03 17:03
5:08  7:08 10:48 12:48  14:39  16:48 17:48   9:05 11:05 15:05 17:05
5:10  7:10 10:50 12:50  14:41  16:50 17:50   9:07 11:07 15:07 17:07
5:12  7:12 10:52 12:52  14:43  16:52 17:52   9:09 11:09 15:09 17:09
5:14  7:14 10:54 12:54  14:45  16:54 17:54   9:11 11:11 15:11 17:11
5:16  7:16 10:56 12:56  14:47  16:56 17:56   9:13 11:13 15:13 17:13
5:18  7:18 10:58 12:58  14:49  16:58 17:58   9:15 11:15 15:15 17:15
5:19 6:24 7:23 10:59 12:59 13:59 14:50 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 9:20 11:20 15:20 17:20
5:20 6:25 7:24 11:00 13:00 14:00 14:51 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 9:21 11:21 15:21 17:21
5:22 6:27 7:26 11:02 13:02 14:02 14:53 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 9:23 11:23 15:23 17:23
5:24 6:29 7:28 11:04 13:04 14:04 14:55 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 9:25 11:25 15:25 17:25
5:26 6:31 7:30 11:06 13:06 14:06 14:57 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 9:27 11:27 15:27 17:27
5:27 6:32 7:31 11:07 13:07 14:07 14:58 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 9:28 11:28 15:28 17:28
5:28 6:33 7:32 11:08 13:08 14:08 14:59 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 9:29 11:29 15:29 17:29
5:30 6:35 7:34 11:10 13:10 14:10 15:01 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 9:31 11:31 15:31 17:31
5:32 6:37 7:36 11:12 13:12 14:12 15:03 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 9:33 11:33 15:33 17:33
5:34 6:39 7:38 11:14 13:14 14:14 15:05 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 9:35 11:35 15:35 17:35
5:35  7:40          9:36 11:36 15:36 17:36
5:37  7:42          9:38 11:38 15:38 17:38
5:38  7:43          9:39 11:39 15:39 17:39
5:40  7:45          9:41 11:41 15:41 17:41
5:42                
5:44                
5:46                

22,000 9,000 19,000 17,000 17,000 9,000 17,000 9,000 17,000 17,000 9,000 9,000 19,000 19,000 19,000 19,000 247,000
22,000 9,000 19,000 17,000 17,000 9,000 17,000 9,000 17,000 17,000 9,000 9,000 19,000 19,000 19,000 19,000 247,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

407 Staré K řečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,u samoobsluhy
386 Krásná Lípa,ČKD
386 Krásná Lípa,statek

371 Varnsdorf,Velveta 03
371 Varnsdorf,aut.nádr.

372 Varnsdorf,Studánka,STS
372 Varnsdorf,Studánka,pošta
372 Varnsdorf,Studánka

SOBOTA + NEDĚLE

K

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

O

371 Varnsdorf,TOS
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

H
X
6
+
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 202 204 206 208
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H HO HO HO HO

5:00 5:50    14:26 15:26        
5:02 5:52    14:28 15:28        
5:04 5:54    14:30 15:30        
5:06 5:56    14:32 15:32    8:15 10:15 14:15 16:15
5:08 5:58    14:34 15:34    8:17 10:17 14:17 16:17
5:09 5:59    14:35 15:35    8:18 10:18 14:18 16:18
5:11 6:01    14:37 15:37    8:20 10:20 14:20 16:20
5:12 6:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:21 10:21 14:21 16:21
5:14 6:04 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:23 10:23 14:23 16:23
5:16 6:06 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:25 10:25 14:25 16:25
5:17 6:07 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:26 10:26 14:26 16:26
5:18 6:08 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:27 10:27 14:27 16:27
5:20 6:10 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:29 10:29 14:29 16:29
5:22 6:12 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:31 10:31 14:31 16:31
5:24 6:14 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 8:33 10:33 14:33 16:33
5:26 6:16 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:35 10:35 14:35 16:35
5:27 6:17 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 8:36 10:36 14:36 16:36

 6:18 9:58 11:58 13:58  15:58 16:58 17:58  8:41 10:41 14:41 16:41
 6:20 10:00 12:00 14:00  16:00 17:00 18:00  8:43 10:43 14:43 16:43
 6:22 10:02 12:02 14:02  16:02 17:02 18:02  8:45 10:45 14:45 16:45
 6:24 10:04 12:04 14:04  16:04 17:04 18:04  8:47 10:47 14:47 16:47
 6:26 10:06 12:06 14:06  16:06 17:06 18:06  8:49 10:49 14:49 16:49
  10:08 12:08 14:08  16:08 17:08 18:08  8:51 10:51 14:51 16:51
  10:10 12:10 14:10  16:10 17:10 18:10  8:53 10:53 14:53 16:53
  10:12 12:12 14:12  16:12 17:12 18:12  8:55 10:55 14:55 16:55

14,000 18,000 17,000 17,000 17,000 14,000 22,000 17,000 17,000 9,000 19,000 19,000 19,000 19,000 238,000
14,000 18,000 17,000 17,000 17,000 14,000 22,000 17,000 17,000 9,000 19,000 19,000 19,000 19,000 238,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

407 Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré K řečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Velveta 03
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
372 Varnsdorf,Studánka,pošta

386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.

372 Varnsdorf,Studánka,STS
386 Krásná Lípa,statek
386 Krásná Lípa,ČKD

SOBOTA + NEDĚLE

K

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora

386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy

O

385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

H
X
6
+
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 105 103 107 109 111 113 115 117 119 121 123
X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

5:34 6:14 6:34 7:24 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 21:34
K K 6:35 7:25 9:35 11:35 K 14:35 15:35 16:35 17:35 K

5:36 6:16 K K K K 13:36 K K K K 21:36
5:38 6:18 K K K K 13:38 K K K K 21:38
5:40 6:20 K K K K 13:40 K K K K 21:40
5:42 6:22 K K K K 13:42 K K K K 21:42
5:45 6:25 K K K K 13:45 K K K K 21:45
5:47 6:27 6:40 7:30 9:40 11:40 13:47 14:40 15:40 16:40 17:40 21:47
5:48 6:28 6:41 7:31 9:41 11:41 13:48 14:41 15:41 16:41 17:41 21:48
5:50 6:30 6:43 7:33 9:43 11:43 13:50 14:43 15:43 16:43 17:43 21:50
5:52 6:32 6:45 7:35 9:45 11:45 13:52 14:45 15:45 16:45 17:45 21:52

 6:35  7:38 9:48 11:48  14:48 15:48 16:48 17:48  
 6:36  7:39 9:49 11:49  14:49 15:49 16:49 17:49  
 6:37  7:40 9:50 11:50  14:50 15:50 16:50 17:50  
 6:39  7:42 9:52 11:52  14:52 15:52 16:52 17:52  
 6:40    11:53  14:53     
 6:41    11:54  14:54     
 6:43    11:56  14:56     
 6:45    11:58  14:58     

10,000 18,000 9,000 14,000 14,000 17,000 10,000 17,000 14,000 14,000 14,000 10,000 161,000
10,000 18,000 9,000 14,000 14,000 17,000 10,000 17,000 14,000 14,000 14,000 10,000 161,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,U rybníčku
393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
394 Vilémov
392 Velký Šenov,Stap
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Stap 07
392 Velký Šenov,Janovka,rozc.
392 Velký Šenov,Janovka
391 Šluknov,Císařský,odb.lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,Budišínská
391 Šluknov,Rožany
391 Šluknov,Rožany,Bytex

K
H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H
  6:46    11:59   14:59     
  6:48    12:01   15:01     
  6:49    12:02   15:02     
  6:50    12:03   15:03     

5:14    9:04 11:04  13:04  15:04 16:04 17:04   
5:16    9:06 11:06  13:06  15:06 16:06 17:06   
5:17    9:07 11:07  13:07  15:07 16:07 17:07   
5:18    9:08 11:08  13:08  15:08 16:08 17:08   
5:21 6:04  7:04 9:11 11:11  13:11 14:11 15:11 16:11 17:11  22:02
5:23 6:06  7:06 9:13 11:13  13:13 14:13 15:13 16:13 17:13  22:04
5:25 6:08  7:08 9:15 11:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15  22:06
5:26 6:09  7:09 9:16 11:16  13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:16 22:07
K 6:11  7:11 K K  13:18 14:18 15:18 K K 21:18 22:09
K 6:14  7:14 K K  13:21 14:21 15:21 K K 21:21 22:12
K 6:16  7:16 K K  13:23 14:23 15:23 K K 21:23 22:14
K 6:18  7:18 K K  13:25 14:25 15:25 K K 21:25 22:16
K 6:20  7:20 K K  13:27 14:27 15:27 K K 21:27 22:18

5:31 K  K 9:21 11:21  K K K 16:21 17:21 K K
5:32 6:22  7:22 9:22 11:22  13:29 14:29 15:29 16:22 17:22 21:29 22:20

14,000 10,000 3,000 10,000 14,000 14,000 3,000 15,000 10,000 18,000 14,000 14,000 7,000 10,000 156,000
14,000 10,000 3,000 10,000 14,000 14,000 3,000 15,000 10,000 18,000 14,000 14,000 7,000 10,000 156,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

408 Šluknov,Rožany-Velký Šenov-Mikulášovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

391 Šluknov,Rožany,Bytex
391 Šluknov,Rožany
391 Šluknov,Budišínská
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,Císařský,odb.lom
392 Velký Šenov,Janovka
392 Velký Šenov,Janovka,rozc.
392 Velký Šenov,Stap 07
392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Stap
394 Vilémov
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,U rybníčku
393 Mikulášovice,st řední-škola

K
H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 109 111 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 203 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:08                   22:08          
  6:09                   22:09          
  6:10                   22:10          
  6:12                   22:12          
  6:13                   22:13          

4:34 5:04 6:14     8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:30 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34  22:14 8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09
4:35 5:05 6:15     8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:31 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35  22:15 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
4:37 5:07 6:17     8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:33 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  22:17 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12
4:39 5:09 6:19     8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:35 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  22:19 8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14
4:42 5:12 6:22  7:27 7:32 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:40 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:22 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17
4:43 5:13 6:23  7:28 7:33 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:41 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:23 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18
4:44 5:14 6:24  7:29 7:34 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:42 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:24 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19
4:46 5:16 6:26  7:31 7:36 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:44 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:26 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21
4:48 5:18 6:28  7:33 7:38 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:46 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:28 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23
4:49 5:19 6:29  7:34 7:39 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:47 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:29 8:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24
4:50 5:20 6:30  7:35 7:40 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:48 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:30 8:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25
4:52 5:22 6:32  7:37 7:42 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:50 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:32 8:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27
4:53 5:23 6:33  7:38 7:43 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:51 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:33 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28
4:55 5:25 6:35  7:40 7:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:53 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:35 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30
4:57 5:27 6:37  7:42 7:47 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:55 B15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:37 8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32
5:01 5:31 6:38    8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 B16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:58 21:58 22:38 8:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36
5:03 5:33 6:40    8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 B16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:00 22:00 22:40 8:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38
5:04 5:34 6:41    8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 B16:04 17:04 18:04 19:04 20:04   22:41          
5:06 5:36 6:43    8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 B16:06 17:06 18:06 19:06 20:06   22:43          
5:07 5:37 6:44    8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 B16:07 17:07 18:07 19:07 20:07   22:44          
5:09 5:39 6:46    8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 B16:09 17:09 18:09 19:09 20:09   22:46          
5:10 5:40 6:47    8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 B16:10 17:10 18:10 19:10 20:10   22:47          
5:12 5:42 6:49    8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 B16:12 17:12 18:12 19:12 20:12   22:49          
5:14 5:44 6:51    8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14   22:51          
5:16 5:46 6:53 7:06   8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16   22:53          
5:18 5:48 6:55 7:08   8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18   22:55          
5:20 5:50 6:57 7:10   8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20   22:57          
5:22 5:52 6:59 7:12   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22   22:59          
5:24 5:54  7:14   8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24   23:01          
5:29 5:59  7:19   8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29   23:06          
5:31 6:01  7:21   8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31   23:08          
5:33 6:03  7:23   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33   23:10          
5:35 6:05  7:25   8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35   23:12          
5:37 6:07  7:27   8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37   23:14          
5:39 6:09  7:29   8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39   23:16          
5:41 6:11  7:31   8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41   23:18          
5:43 6:13  7:33   8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43   23:20          
5:45 6:15  7:35   8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45   23:22          
5:47 6:17  7:37   8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47   23:24          
5:49 6:19  7:39   8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49   23:26          
5:50 6:20  7:40   8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50   23:27          

35,000 35,000 23,000 19,000 8,000 33,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 11,000 9,000 38,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 697,000
35,000 35,000 23,000 19,000 8,000 33,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 11,000 9,000 38,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 697,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 405 směr Krásná Lípa a Doubice

371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustev na

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,žel.st.

-  Seifhennersdorf,Zollstr. *
-  Seifhennersdorf,Am Rathaus *
-  Seifhennersdorf,Mittelschule *

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,5.května
371 Varnsdorf,mlékárna

381 Rumburk,kult.dům
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

-  Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

384 Staré Křečany,Panský
385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
385 Staré K řečany,Brtníky,nám.

384 Staré K řečany
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré Křečany,U Slov.lípy

SOBOTA + NEDĚLE

K

397 Dolní Poustevna,Karlín
397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.
397 Dolní Poustevna,střed

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
394 Vilémov
394 Vilémov,klub

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,dol.-SAS

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
393 Mikulášovice,hor.

H
X
6
+
ce
cf

397 Dolní Poustevna,žel.st.
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

B

db
fc
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 130 132 134 136 138 140 204 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:26 5:26 6:26 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06            
 4:27 5:27 6:27 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07            
 4:29 5:29 6:29 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09            
 4:31 5:31 6:31 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11            
 4:33 5:33 6:33 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13            
 4:35 5:35 6:35 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15            
 4:37 5:37 6:37 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17            
 4:39 5:39 6:39 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19            
 4:41 5:41 6:41 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21            
 4:43 5:43 6:43 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23            
 4:43 5:43 6:48 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23  22:21          
 4:45 5:45 6:50 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25  22:23          
 4:47 5:47 6:52 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27  22:25          
 4:52 5:52 6:57 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32  22:30          
 4:54 5:54 6:59 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34  22:32          
 4:54 5:54 7:02 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34  22:32          
 4:56 5:56 7:04 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  22:34          
 4:58 5:58 7:06 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38  22:36          
 5:00 6:00 7:08 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40  22:38          
 5:02 6:02 7:10 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42  22:40          
 5:04 6:04 7:12 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44  22:42          
 5:04 6:04 7:15 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44  22:42          
 5:06 6:06 7:17 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  22:44          
 5:07 6:07 7:18 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47  22:45          
 5:09 6:09 7:20 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49  22:47          
 5:10 6:10 7:21 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50  22:48          
 5:12 6:12 7:23 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52  22:50          
 5:13 6:13 7:24 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:06 22:50 9:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
 5:15 6:15 7:26 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:08 22:52 9:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24

4:39 5:19 6:19 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:09 22:52 9:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28
4:41 5:21 6:21 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:11 22:54 9:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30
4:43 5:23 6:23 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:13 22:56 9:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32
4:44 5:24 6:24 7:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:14 22:57 9:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33
4:46 5:26 6:26 7:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:16 22:59 9:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
4:47 5:27 6:27 7:37 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:17 23:00 9:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36
4:48 5:28 6:28 7:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:18 23:01 9:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
4:50 5:30 6:30 7:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:20 23:03 9:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39
4:52 5:32 6:32 7:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:22 23:05 9:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41
4:53 5:33 6:33 7:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:23 23:06 9:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42
4:54 5:34 6:34 7:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:24 23:07 9:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43
4:55 5:37 6:37 7:47 9:17 10:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:25 23:08 9:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46
4:57 5:39 6:39 7:49 9:19 10:19 11:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:27 23:10 9:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48
4:59 5:41 6:41 7:51 9:21 10:21 11:21  13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:29 23:12 9:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
5:00 5:42 6:42 7:52 9:22 10:22 11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:30 23:13 9:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51

 5:43 6:43              21:23            
 5:45 6:45              21:25            
 5:46 6:46              21:26            
 5:47 6:47              21:27            

10,000 38,000 38,000 35,000 35,000 35,000 35,000 33,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 38,000 11,000 27,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 681,000
10,000 38,000 38,000 35,000 35,000 35,000 35,000 33,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 38,000 11,000 27,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 11,000 681,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

409 V.Šenov/D.Poustevna-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdo rf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

397 Dolní Poustevna,Karlín
394 Vilémov,klub
394 Vilémov

397 Dolní Poustevna,žel.st.
397 Dolní Poustevna,st řed
397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,hor.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

384 Staré K řečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré K řečany

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.

-  Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *
-  Seifhennersdorf,Mittelschule *
-  Seifhennersdorf,Am Rathaus *

381 Rumburk,kult.dům
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

-  Seifhennersdorf,Zollstr. *
371 Varnsdorf,mlékárna
371 Varnsdorf,5.května

6
+
ce
cf
db

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 115 115 107 111 111 113 117 119 121 123 125 127 127 129 155 131 131 153 153 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 151 201 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217
X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X Xfc X X Xfc X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:09   6:09   7:07 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09   13:09  14:04 14:07   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59 23:59 5:09 5:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 23:59 23:59
 5:10   6:10   7:08 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10   13:10  14:05 14:08   15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:00 0:00 5:10 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 0:00 0:00
 5:12   6:12   7:10 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12   13:12  14:07 14:10   15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:02 0:02 5:12 5:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12 0:02 0:02
 5:14   6:14   7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14   13:14  14:09 14:12   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:04 0:04 5:14 5:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 0:04 0:04
 5:17   6:17 6:42 6:42 7:18 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:57 12:57 13:17 14:12 14:17 14:17 14:32 14:37 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:15 0:05 0:05 5:17 5:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 0:05 0:05
 5:18   6:18 6:43 6:43 7:19 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:58 12:58 13:18 14:13 14:18 14:18 14:33 14:38 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:16 0:06 0:06 5:18 5:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 19:18 21:18 21:18 0:06 0:06
 5:20   6:20 6:45 6:45 7:21 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:00 13:00 13:20 14:15 14:20 14:20 14:35 14:40 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:18 0:08 0:08 5:20 5:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20 0:08 0:08
 5:22   6:22 6:47 6:47 7:23 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:02 13:02 13:22 14:17 14:22 14:22 14:37 14:42 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:20 0:10 0:10 5:22 5:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 0:10 0:10
 5:25   6:25 J J J 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 J J 13:25 14:20 14:25 14:25 J J 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:23 0:13 0:13 5:25 5:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25 21:25 21:25 0:13 0:13
 5:28   6:28 6:52 6:52 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:07 13:07 13:28 14:23 14:28 14:28 14:42 14:47 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:26 0:16 0:16 5:28 5:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28 0:16 0:16
 5:31   6:31 6:55 6:55 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:10 13:10 13:31 14:26 14:31 14:31 14:45 14:50 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:29 0:19 0:19 5:31 5:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 19:31 21:31 21:31 0:19 0:19
 5:36 6:36 6:36 6:36 6:56  7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 ¥ 13:10 13:36 14:26 14:36 14:36 14:45  15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:30 0:20 0:20 5:35 5:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35 0:20 0:20
 5:38 6:38 6:38 6:38 6:58  7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38  13:12 13:38 14:28 14:38 14:38 14:47  15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:32 0:22 0:22 5:37 5:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37 0:22 0:22
 5:39 6:39 6:39 6:39   7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39   13:39  14:39 14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:32 0:22 0:22 5:39 5:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39 21:39 21:39 0:22 0:22
 5:41 K K 6:41   7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41   13:41  14:41 14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:34 0:24 0:24 5:41 5:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41 0:24 0:24
 5:43 K K 6:43   7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43   13:43  14:43 14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:36 0:26 0:26 5:43 5:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 21:43 21:43 0:26 0:26
 5:44 K K 6:44   7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44   13:44  14:44 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:37 0:27 0:27 5:44 5:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44 21:44 21:44 0:27 0:27
 5:46 K K 6:46   7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46   13:46  14:46 14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:39 0:29 0:29 5:46 5:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46 21:46 21:46 0:29 0:29
 5:49 K K 6:49   7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49   13:49  14:49 14:49   15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:42 0:32 0:32 5:49 5:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 19:49 21:49 21:49 0:32 0:32
 5:51 K K 6:51   7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51   13:51  14:51 14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:44 0:34 l0:34   9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51 21:51 21:51 0:34 l0:34
 5:53 K K 6:53   7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53   13:53  14:53 14:53   15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:46 0:36 l0:36   9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 21:53 21:53 0:36 l0:36
 5:55 K K 6:55   7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55   13:55  14:55 14:55   15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:48 0:38 l0:38   9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 19:55 21:55 21:55 0:38 l0:38
 5:57 K K 6:57   7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57   13:57  14:57 14:57   15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:50 0:40 l0:40   9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 19:57 21:57 21:57 0:40 l0:40
 5:58 K K 6:58   7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58   13:58  14:58 14:58   15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:51 0:41 l0:41   9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 19:58 21:58 21:58 0:41 l0:41
 6:00 K K 7:00   8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00   14:00  15:00 15:00   16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:53 0:43 l0:43   10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 20:00 22:00 22:00 0:43 l0:43
 6:01 K K 7:01   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01   14:01  15:01 15:01   16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:54 0:44 l0:44   10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 20:01 22:01 22:01 0:44 l0:44
 6:03 6:53 6:53 7:03   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03   14:03  15:03 15:03   16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 23:56 0:46 l0:46   10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 20:03 22:03 22:03 0:46 l0:46
 6:04   7:04   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04   14:04  15:04 15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:03 23:03 23:56    10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 20:04 22:04 22:04  
 6:06   7:06   8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06   14:06  15:06 15:06   16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:05 23:05 23:58     10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 20:06 22:06 22:06   
 6:08   7:08   8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08   14:08  15:08 15:08   16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:07 23:07 0:00     10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 20:08 22:08 22:08   
 6:09   7:09   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09   14:09  15:09 15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:08 23:08 0:01     10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 20:09 22:09 22:09   
 6:10   7:10   8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10   14:10  15:10 15:10   16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:09 23:09 0:02     10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 20:10 22:10 22:10   
 6:12   7:12   8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12   14:12  15:12 15:12   16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:11 23:11 0:04     10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 20:12 22:12 22:12   
 6:13   7:13   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13   14:13  15:13 15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:12 23:12 0:05     10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 20:13 22:13 22:13   

5:23 6:14   7:14    9:14  11:14 12:14 13:14   14:14  15:14 15:14   16:14  18:14  20:14         10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 20:14 22:14 22:14   
5:25 6:16   7:16    9:16  11:16 12:16 13:16   14:16  15:16 15:16   16:16  18:16  20:16         10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 20:16 22:16 22:16   
5:27 6:18   7:18    9:18  11:18 12:18 13:18   14:18  15:18 15:18   16:18  18:18  20:18         10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 20:18 22:18 22:18   
5:32 6:23   7:23    9:23  11:23 12:23 13:23   14:23  15:23 15:23   16:23  18:23  20:23         10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 20:23 22:23 22:23   

 6:25              14:25      16:25                        
 6:26              14:26      16:26                        

7,000 41,000 10,000 39,000 10,000 32,000 39,000 32,000 39,000 39,000 39,000 9,000 41,000 39,000 9,000 41,000 32,000 39,000 32,000 39,000 32,000 32,000 32,000 32,000 26,000 17,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 26,000 1078,000
7,000 41,000 10,000 39,000 9,000 32,000 39,000 32,000 39,000 39,000 39,000 10,000 41,000 10,000 39,000 10,000 41,000 32,000 39,000 32,000 39,000 32,000 32,000 32,000 32,000 26,000 17,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 26,000 1089,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

410 Varnsdorf-Rumburk-Ji říkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Velveta 03

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,sportovní hala

381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
381 Rumburk,odstavné park.

381 Rumburk,zámeček
382 Jiříkov,předměstí
382 Jiříkov,koup.

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Desta

391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,kostel
391 Šluknov,Království,Jednota

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,kopec
391 Šluknov,Království,samota

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Benar
391 Šluknov,zámek-terminál

396 Lobendava,Severní
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

395 Lipová
396 Lobendava
396 Lobendava,Severní,Zátiší

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,nám.
395 Lipová,U pomníku

391 Šluknov,Císařský,lom
392 Velký Šenov,žel.st.
392 Velký Šenov,Benzina

cf
db
fc
fc
l

K
¥
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 114 110 112 118 120 122 124 126 128 130 150 152 148 132 134 136 138 140 142 144 146 202 202 204 206 208 210 212 214 214 216 216
X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     6:30            14:30  16:30                 
     6:31            14:31  16:31                 
 5:33    6:33  7:25  9:33  11:33 12:33 13:33    14:33 15:33 16:33  18:33  20:33    7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30
 5:38    6:38  7:30  9:38  11:38 12:38 13:38    14:38 15:38 16:38  18:38  20:38    7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
 5:40    6:40  7:32  9:40  11:40 12:40 13:40    14:40 15:40 16:40  18:40  20:40    7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
 5:42    6:42  7:34  9:42  11:42 12:42 13:42    14:42 15:42 16:42  18:42  20:42    7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39

4:38 5:43    6:43  7:35 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43    14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:13   7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43
4:40 5:45    6:45  7:37 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45    14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:15   7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45
4:42 5:47    6:47  7:39 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47    14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:17   7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47
4:43 5:48    6:48  7:40 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48    14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:18   7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48
4:44 5:49    6:49  7:41 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49    14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:19   7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49
4:45 5:50    6:50  7:42 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50    14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:20   7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
4:47 5:52    6:52  7:44 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52    14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:22   7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52
4:49 5:54   6:51 6:54  7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54    14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:22   7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54
4:51 5:56   6:53 6:56  7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56    14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:24   7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56
4:52 5:57   6:54 6:57  7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57    14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:25   7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57
4:54 5:59   6:56 6:59  7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59    14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:27   7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59
4:55 6:00   6:57 7:00  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00    15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:28   8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00
4:57 6:02   6:59 7:02  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02    15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:30   8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02
4:59 6:04   7:01 7:04  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04    15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:32   8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04
5:01 6:06   7:03 7:06  8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06    15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:34   8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06
5:04 6:09   7:06 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09    15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:37   8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
5:04 6:09   7:09 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09    15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:37 5:49 5:49 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
5:06 6:11   7:11 7:11  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11    15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:39 5:51 5:51 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11
5:08 6:13   7:13 7:13  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13    15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:41 5:53 5:53 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
5:09 6:14   7:14 7:14  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14    15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:42 5:54 5:54 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14
5:11 6:16   7:16 7:16  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16    15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:44 5:56 5:56 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16
5:13 6:18   7:18 7:18  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18    15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:46 5:58 5:58 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18
5:14 6:19  6:59 7:19 7:19  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:33 14:53  15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:46 6:00 6:00 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
5:16 6:21  7:01 7:21 7:21  8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:35 14:55  15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:48 6:02 6:02 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22
5:20 6:25 6:59 7:05 7:22 7:25 7:27 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:35 14:55 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:48 6:05 6:05 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25
5:23 6:28 7:02 7:08 K 7:28 K 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:38 14:58 14:58 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:51 6:08 6:08 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28
5:26 6:31 J J J J J 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 J J J 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:54 6:11 6:11 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31
5:29 6:34 7:07 7:13 J 7:33 J 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:43 15:03 15:03 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:57 6:14 6:14 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34
5:31 6:36 7:09 7:15 J 7:35 J 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:45 15:05 15:05 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:59 6:16 6:16 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36
5:33 6:38 7:11 7:17 J 7:37 J 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:47 15:07 15:07 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 23:01 6:18 6:18 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38
5:34 6:39 7:12 7:18 7:34 7:38 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:48 15:08 15:08 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 23:02 6:19 6:19 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
5:37 6:42 7:13  7:37 . 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42    15:42 16:42 17:42 18:42 19:42   23:02 6:22 6:22 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
5:39 6:44 7:15  7:39  7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44    15:44 16:44 17:44 18:44 19:44   23:04 6:24 6:24 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44
5:41 6:46 7:17  7:41  7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46    15:46 16:46 17:46 18:46 19:46   23:06 6:26 6:26 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46
5:42 6:47   7:42  7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47    15:47 16:47 17:47 18:47 19:47   23:07 6:27 6:27 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

32,000 39,000 10,000 26,000 39,000 11,000 39,000 32,000 39,000 32,000 39,000 39,000 39,000 9,000 41,000 39,000 41,000 32,000 39,000 30,000 37,000 32,000 17,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 1006,000
32,000 39,000 11,000 26,000 39,000 11,000 39,000 32,000 39,000 32,000 39,000 39,000 39,000 10,000 10,000 41,000 39,000 41,000 32,000 39,000 30,000 37,000 32,000 17,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 1018,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 6.2. do 12.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

410 Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Ji říkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

395 Lipová
395 Lipová,U pomníku
392 Velký Šenov,nám.

396 Lobendava,Severní
396 Lobendava,Severní,Zátiší
396 Lobendava

391 Šluknov,Císařský,lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Benzina
392 Velký Šenov,žel.st.

391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Království,Jednota
391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,Benar

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,koup.

391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,samota
382 Jiříkov,kopec

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,předměstí
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta

372 Varnsdorf,Studánka
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
371 Varnsdorf,Velveta 03

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,odstavné park.

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,žel.st.

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 5.3.2017 [km] 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

+
cf
db
fc
fc

.
J
K
H
X
6

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Šluknovsko od 5.3.2017  -  PRACOVNÍ DNY

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

401/1201

401/1202

401/1203

401/1206

401/1213

401/1214

401/1216

402/1204

402/1205

402/1207

402/1208

402/1209

402/1211

402/1212

402/1215

402/1217

408/1218

410/1210

Šluknovsko od 5.3.2017  -  SOBOTA + NEDĚLE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

401/1297

402/1291

407/1296

409/1292

410/1293

410/1294

410/1295

4:48 - 5:21

KL-JIe

5:35 - 6:23

JIe-CH
6:53 - 7:43

CH-JIn
7:44 - 8:23

JIn-CH

8:33 - 9:23

CH-EB
9:33 - 10:23

EB-CH
10:33 - 11:23

CH-EB
11:33 - 12:23

EB-CH
12:33 - 13:23

CH-EB
13:33 - 14:23

EB-CH
14:33 - 15:23

CH-EB
15:33 - 16:23

EB-CH
16:33 - 17:23

CH-EB
17:33 - 18:23

EB-CH
18:33 - 19:23

CH-EB
19:33 - 20:23

EB-CH
21:33 - 22:01

CH-
RKž

22:06 - 22:30

RKž-
VFž

4:37 - 5:23

JIn-CH
5:33 - 6:23

CH-EB
6:33 - 7:17

EB-RYž

7:21 - 7:44

RYž-
RKb

8:01 - 8:23

RKb-
EB

8:33 - 9:23

EB-CH
9:33 - 10:23

CH-EB
10:33 - 11:23

EB-CH
11:33 - 12:23

CH-EB
12:33 - 13:23

EB-CH
13:33 - 14:23

CH-EB
14:33 - 15:23

EB-CH
15:33 - 16:23

CH-EB
16:33 - 17:23

EB-CH
17:33 - 18:23

CH-EB
18:33 - 19:23

EB-CH
19:33 - 20:23

CH-EB
20:33 - 20:54

EB-
RKb

21:01 - 21:20

RKb
-JIn

21:37 - 21:54

JIn-
RK

22:01 - 22:20

RKb
-JIn

5:27 - 5:52

RKb-
KL

5:58 - 6:23

KL-
RKb

6:27 - 6:53

RKb-
CH

6:54 - 7:40

CH-DCž

7:42 - 8:58

DCž-VFa
9:54 - 11:17

VFa-DCa
11:38 - 12:58

DCa-VFa
13:54 - 15:17

VFa-DCa
15:38 - 16:58

DCa-VFa
17:54 - 19:17

VFa-DCa
20:38 - 21:58

DCa-VFa

5:22 - 5:50

RKž-
HP

6:09 - 6:33

HP-
RKb

6:36 - 6:53

RK
b- R

7:06 - 7:40

SKu-DP

8:06 - 9:22

DP-VFž
9:34 - 10:50

VFž-DP
11:06 - 12:14

DP-VFa
12:57 - 13:12

VF
a-

13:25 - 13:50

RKž-
HP

14:04 - 14:28

HP-
RKb

14:32 - 14:44

RK
b-

14:48 - 15:06

KL-
DB

15:08 - 15:41

DB-SKo

16:15 - 16:48

SKo-DB

16:49 - 17:33

DB-RKb

17:37 - 18:02

RKb-
KL

18:58 - 19:23

KL-
RKb

20:32 - 20:57

RKb-
KL

20:59 - 21:14

KL-
VF

21:24 - 21:57

VFa-CH

22:05 - 22:33

CH-
VFa

22:34 - 23:07

VFa-CH

4:39 - 5:00

RKb-
VFž

5:04 - 6:20

VFž-DP
6:26 - 7:52

DP-VFž R
9:42 - 10:12

VFa-
BR

10:44 - 11:14

BR-
VFa R

11:34 - 12:50

VFž-DP
13:06 - 14:22

DP-VFž
14:30 - 15:50

VFž-DP
16:06 - 17:22

DP-VFž
17:34 - 18:50

VFž-DP
19:06 - 20:22

DP-VFž

5:04 - 5:46

BR-VFt

5:50 - 6:26

VFt-ZA

6:27 - 6:38

ZA
-

6:39 - 7:25

DB-RKb

7:27 - 7:47

RKb
-VFž R

8:54 - 10:17

VFa-DCa
10:38 - 11:58

DCa-VFa
13:20 - 13:55

VFa-
RYž

14:03 - 14:29

RYž-
VFa

14:32 - 14:47

VF
a-

14:53 - 15:08

RK
ž-

15:16 - 15:23

V
F

15:26 - 16:12

VFt-BR
16:44 - 17:14

BR-
VFa

17:42 - 18:12

VFa-
BR

5:00 - 5:27

VFt-
KL

5:33 - 5:47

KL
-

6:08 - 6:22

SK
o-

6:24 - 6:39

KL-
VF

6:42 - 6:55

VF
a-

6:59 - 7:17

RKb
-

7:18 - 7:30

VF
h-

7:32 - 7:47

VF
a-

9:32 - 9:57

RKb-
KL

9:58 - 10:23

KL-
RKb

11:32 - 12:16

RKb-DB

12:29 - 13:13

DB-RKb

13:32 - 13:57

RKb-
KL

13:59 - 14:14

KL-
VF

14:16 - 14:23

V
F

14:26 - 14:57

VFt-KL

15:18 - 15:28

K
L-

15:37 - 15:49

RK
b-

15:59 - 16:14

KL-
VF

16:54 - 18:17

VFa-DCa
18:38 - 19:58

DCa-VFa R
20:34 - 21:00

VFž-
RKž

21:25 - 21:50

RKž-
HP

22:09 - 22:36

HP-
RKž

5:54 - 7:15

VFa-DCž
7:17 - 7:43

DCž-
ČKp

8:02 - 8:32

ČKp-
DCa

8:38 - 9:58

DCa-VFa
10:54 - 12:17

VFa-DCa
12:38 - 13:58

DCa-VFa
14:12 - 14:28

VFa
-

14:33 - 14:48

RK
ž-

14:54 - 16:17

VFa-DCa
16:38 - 17:58

DCa-VFa R
19:09 - 20:23

VFž-LO
20:33 - 21:39

LO-VFa
21:42 - 22:00

VFa-
RKž

22:37 - 22:59

RKž-
RYp

5:09 - 6:26

VFž-SE
6:30 - 7:38

SE-VFa
7:40 - 8:17

VFa-KP

8:21 - 8:57

KP-VFa R
11:09 - 12:23

VFž-LO
12:33 - 13:47

LO-VFž
14:07 - 15:23

VFž-LO
15:33 - 16:47

LO-VFž
17:09 - 18:23

VFž-LO
18:33 - 19:47

LO-VFž R
20:41 - 20:58

JJ-
VFa R

3:54 - 5:05

VFa-DCž
5:22 - 6:38

DCž-VFa
6:54 - 8:17

VFa-DCa
9:38 - 10:58

DCa-VFa
12:54 - 14:17

VFa-DCa
14:38 - 15:58

DCa-VFa R
16:34 - 17:50

VFž-DP
18:06 - 19:22

DP-VFž
20:09 - 21:13

VFž-VŠ
21:16 - 21:29

VŠ
-

21:34 - 21:52

MI-
JA

22:02 - 22:20

JA-
MI

22:21 - 23:13

MI-VFž

5:26 - 6:47

DP-VFt R
7:11 - 7:29

JJ-
VFa

7:42 - 8:50

VFa-DP
9:06 - 10:22

DP-VFž
10:34 - 11:50

VFž-DP
12:06 - 13:22

DP-VFž
13:34 - 14:50

VFž-DP
15:06 - 16:22

DP-VFž R
16:42 - 17:12

VFa-
BR

17:44 - 18:14

BR-
VFa

18:42 - 18:57

VF
a-

18:59 - 19:14

KL-
VF R

19:34 - 20:50

VFž-DP

5:23 - 5:32

V
Š

5:33 - 6:47

LO-VFž
7:07 - 8:13

VFž-VŠ
8:43 - 9:47

VŠ-VFž
10:09 - 11:23

VFž-LO
11:33 - 12:47

LO-VFž
13:09 - 14:26

VFž-SE
14:30 - 15:47

SE-VFž
16:09 - 17:13

VFž-VŠ
17:43 - 18:47

VŠ-VFž R
18:54 - 19:14

VFa-
JJ R

21:09 - 22:12

VFž-VŠ
22:13 - 23:07

VŠ-VFž
23:09 - 0:05

VFž-VŠ

4:54 - 6:12

VFa-DCž
6:22 - 7:35

DCž-VFa RR
8:09 - 9:23

VFž-LO
9:33 - 10:47

LO-VFž R
11:42 - 12:12

VFa-
BR

12:44 - 13:14

BR-
VFa

13:42 - 14:12

VFa-
BR

14:35 - 15:05

BR-
VFa

15:20 - 15:55

VFa-
RYž

16:03 - 16:28

RYž-
VFa

17:20 - 17:55

VFa-
RYž

18:03 - 18:28

RYž-
VFa

19:54 - 21:17

VFa-DCa
22:38 - 23:54

DCa-VFa R
23:59 - 0:46

VFž-ŠLR

4:26 - 5:47

DP-VFt
6:08 - 6:59

VFt-BR
7:04 - 7:45

BR-VFž R
7:54 - 9:17

VFa-DCa
10:03 - 11:09

DCa-VFa R
12:34 - 13:50

VFž-DP
14:06 - 15:22

DP-VFž
15:34 - 16:50

VFž-DP
17:06 - 18:22

DP-VFž
18:34 - 19:50

VFž-DP
20:06 - 21:27

DP-VFt
22:08 - 23:27

VFt-DP

4:45 - 5:22

CH-VFa

5:24 - 5:57

VFa-CH

6:01 - 6:08

C
H

6:10 - 6:17

K
P

6:31 - 6:38

C
H

6:40 - 6:47

K
P

7:01 - 7:39

CH-VFa

8:26 - 8:48

VFa-
RYž

9:08 - 9:33

RYž-
VFa

12:20 - 13:09

VFa-KP
13:10 - 13:48

KP-VFa

14:20 - 15:09

VFa-KP
15:10 - 15:48

KP-VFa

16:20 - 17:09

VFa-KP
17:10 - 17:23

KP
-

4:34 - 5:50

VFž-DP R
6:14 - 6:45

MI-RO

6:46 - 6:50

R
O

6:51 - 7:42

ŠL-VFž
8:34 - 9:50

VFž-DP
10:06 - 11:22

DP-VFž R
11:54 - 13:17

VFa-DCa
13:38 - 14:58

DCa-VFa
15:54 - 17:17

VFa-DCa
17:38 - 18:58

DCa-VFa

5:14 - 5:32

ŠL-
MI

5:34 - 5:52

MI-
JA

6:04 - 6:22

JA-
MI

6:34 - 6:45

M
I-

7:04 - 7:22

JA-
MI

7:24 - 7:42

MI-
ŠL

9:04 - 9:22

ŠL-
MI

9:34 - 9:52

MI-
ŠL

11:04 - 11:22

ŠL-
MI

11:34 - 11:58

MI-
RO

11:59 - 12:03

R
O

13:04 - 13:29

ŠL-
MI

13:34 - 13:52

MI-
JA

14:11 - 14:29

JA-
MI

14:34 - 14:58

MI-
RO

14:59 - 15:29

RO-MI

15:34 - 15:52

MI-
ŠL

16:04 - 16:22

ŠL-
MI

16:34 - 16:52

MI-
ŠL

17:04 - 17:22

ŠL-
MI

17:34 - 17:52

MI-
ŠL

4:38 - 5:42

VŠ-VFž
6:09 - 7:23

VFž-LO
7:25 - 8:47

LO-VFž
9:09 - 10:13

VFž-VŠ
10:43 - 11:47

VŠ-VFž
12:09 - 13:23

VFž-LO
13:33 - 14:47

LO-VFž
15:09 - 16:26

VFž-SE
16:30 - 17:47

SE-VFž
18:09 - 19:13

VFž-VŠ
19:43 - 20:39

VŠ-VFa R
22:09 - 23:12

VFž-VŠ

6:54 - 7:11

JIn-
RK R

7:24 - 7:55

RKž-
CH

8:05 - 8:55

CH-EB
9:05 - 9:55

EB-CH
10:05 - 10:55

CH-EB
11:05 - 11:55

EB-CH
12:05 - 12:55

CH-EB
13:05 - 13:55

EB-CH
14:05 - 14:55

CH-EB
15:05 - 15:55

EB-CH
16:05 - 16:55

CH-EB
17:05 - 17:55

EB-CH
18:05 - 18:55

CH-EB
19:05 - 19:26

EB-
RKb

20:33 - 20:52

RKb
-JIn

6:04 - 7:18

VFa-DCa
8:38 - 9:52

DCa-VFa
10:04 - 11:18

VFa-DCa
12:38 - 13:52

DCa-VFa
14:04 - 15:18

VFa-DCa
16:38 - 17:52

DCa-VFa
18:04 - 19:18

VFa-DCa
20:38 - 21:52

DCa-VFa R
23:59 - 0:46

VFž-ŠL

8:15 - 8:55

VFž-BR

9:01 - 9:41

BR-VFž

10:15 - 10:55

VFž-BR

11:01 - 11:41

BR-VFž

14:15 - 14:55

VFž-BR

15:01 - 15:41

BR-VFž

16:15 - 16:55

VFž-BR

17:01 - 17:41

BR-VFž

8:09 - 8:38

VFž-
RKž

9:22 - 9:51

RKž-
VFž

10:09 - 10:38

VFž-
RKž

11:22 - 11:51

RKž-
VFž

12:09 - 12:38

VFž-
RKž

13:22 - 13:51

RKž-
VFž

14:09 - 14:38

VFž-
RKž

15:22 - 15:51

RKž-
VFž

16:09 - 16:38

VFž-
RKž

17:22 - 17:51

RKž-
VFž

18:09 - 18:38

VFž-
RKž

19:22 - 19:51

RKž-
VFž

7:30 - 8:47

LO-VFž
9:09 - 10:23

VFž-LO
11:30 - 12:47

LO-VFž
13:09 - 14:23

VFž-LO
15:30 - 16:47

LO-VFž
17:09 - 18:23

VFž-LO
19:30 - 20:47

LO-VFž
21:09 - 22:23

VFž-LO

9:30 - 10:47

LO-VFž
11:09 - 12:23

VFž-LO
13:30 - 14:47

LO-VFž
15:09 - 16:23

VFž-LO
17:30 - 18:47

LO-VFž
19:09 - 20:23

VFž-LO

5:09 - 5:49

VFž-JIn

5:49 - 6:27

JIn-VFž R
8:04 - 9:18

VFa-DCa
10:38 - 11:52

DCa-VFa
12:04 - 13:18

VFa-DCa
14:38 - 15:52

DCa-VFa
16:04 - 17:18

VFa-DCa
18:38 - 19:52

DCa-VFa



Vysvětlivky: 

KP Chřibská,Krásné Pole JIn Jiříkov,nám. BR Staré Křečany,Brtníky,nám. RO Šluknov,Rožany,Bytex

CH Chřibská,nám. ZA Krásná Lípa,Zahrady,rozc. SKo Staré Křečany,ObÚ ŠL Šluknov,zámek-terminál

DP Dolní Poustevna,žel.st. KL Krásná Lípa,nám. SKu Staré Křečany,U Slov.lípy

DB Doubice,ObÚ LO Lobendava VFt Varnsdorf,TOS

DCa Děčín,aut.nádr. SE Lobendava,Severní VFa Varnsdorf,aut.nádr.

DCž Děčín,hl.nádr. MI Mikulášovice,střední-škola VFh Varnsdorf,hotel Sport

EB Ebersbach,Bahnhof RKb Rumburk,Bytex 01 VFž Varnsdorf,žel.st.

HP Horní Podluží,křiž. RKž Rumburk,žel.st. JA Velký Šenov,Janovka

JJ Jiřetín p.Jedlovou,nám. RYp Rybniště,pošta VŠ Velký Šenov,nám.

JIe Jiříkov,Elitex RYž Rybniště,žel.st. ČKp Česká Kamenice,Pražská



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D9 Příloha 1c 

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roku 2017
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 253 5 313,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 13,0 45 585,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 208 2 912,00 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 13,0 45 585,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 14,0 208 2 912,00 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 13,0 45 585,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 14,0 208 2 912,00 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 113 904,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 113 904,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 113 1 130,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 253 11 891,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 253 12 144,00

 



D9 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 253 11 891,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 20,0 163 3 260,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 20,0 163 3 260,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 20,0 253 5 060,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 8,0 42 336,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 253 5 313,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 253 5 313,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 4,0 45 180,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 8,0 208 1 664,00 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 3,0 208 624,00 nový provoz od 5.3.17

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 9,0 210 1 890,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 19,0 210 3 990,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,0 210 3 570,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 2,0 163 326,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 253 3 036,00

 



D9 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,0 210 3 990,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,0 210 3 990,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 101 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 102 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 103 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 104 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 105 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 106 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 107 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 108 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 109 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 110 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 111 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 112 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 113 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 114 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 115 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 116 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 253 4 554,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,0 253 4 554,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 3,0 253 759,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 3,0 253 759,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,0 253 4 554,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,0 253 1 771,00

 



D9 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 210 1 680,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 253 8 349,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 33,0 253 8 349,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 253 6 831,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 10,0 38 380,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 11,0 163 1 793,00 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,0 38 380,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 9,0 163 1 467,00 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 26,0 253 6 578,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 9,0 38 342,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 10,0 208 2 080,00 provoz od 5.3.17 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 253 9 867,00

 



D9 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 253 7 590,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,0 253 9 361,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 38 342,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 10,0 163 1 630,00 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 10,0 163 1 630,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 253 6 578,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 9,0 38 342,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 10,0 163 1 630,00 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 10,0 163 1 630,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 113 1 921,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 113 1 921,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 113 2 938,00

Celkem za oblast 1 907 103,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1907103,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00

základní cena na 1 km Kč/km 26,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 162644 Kč 1650836,60

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 47250994,86

Dodatek č. 9

 



D9 Příloha 1c 

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2018 až 2024
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 253 5 313,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 113 904,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 113 904,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 113 1 130,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 253 11 891,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 253 12 144,00

 



D9 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 253 11 891,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 20,0 210 4 200,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 20,0 210 4 200,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 20,0 253 5 060,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 8,0 42 336,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 253 5 313,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 253 5 313,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 3,0 253 759,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 9,0 210 1 890,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 19,0 210 3 990,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,0 210 3 570,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 2,0 210 420,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 253 4 807,00

 



D9 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,0 210 3 990,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,0 210 3 990,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 101 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 102 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 103 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 104 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 105 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 106 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 107 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 108 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 109 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 110 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 111 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 112 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 113 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 114 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 115 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 116 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 253 4 554,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,0 253 4 554,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 3,0 253 759,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 3,0 253 759,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,0 253 4 554,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 253 9 614,00

 



D9 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 210 1 680,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 253 8 349,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 33,0 253 8 349,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 253 6 831,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 11,0 210 2 310,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 9,0 210 1 890,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 26,0 253 6 578,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 253 8 096,00

 



D9 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 253 7 590,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,0 253 9 361,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 10,0 210 2 100,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 10,0 210 2 100,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 253 6 578,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 10,0 210 2 100,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 10,0 210 2 100,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 113 1 921,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 113 1 921,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 113 2 938,00

Celkem za oblast 1 911 011,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1911011,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00

základní cena na 1 km Kč/km 26,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 17,15 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 166552 Kč 1690502,80

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 47290661,06

 



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  

 

 

DODATEK Č. 9 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
TEPLICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ARRIVA TEPLICE s.r.o. 
Sídlo: E. Dvořákové 70, 415 01 Teplice 
Zastoupený:  

 
 IČ: 499 00 820 
DIČ: CZ699001947 pro DPH, CZ49900820 pro ostatní daně 
Bank. spojení:  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 5874 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 
 

 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení 30/5R/2017



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 8 ke 
Smlouvě. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 5. 3. 2017. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. _________ 

ze dne 11. 1. 2017. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele. 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 



 strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

 

 

společnosti ARRIVA TEPLICE s.r.o. 

  

Objednatel Dopravce 

  

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



X jede v pracovních dnech

Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:19
 
 
 
 

Poznámky

K

K

19:13
19:14

K

19:18

K

K

19:11
K

K

K

19:00
19:02
19:04
19:05
19:06
19:08

18:48
18:50
18:52
18:54
18:56
18:58

18:39
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46

 
18:33

J

18:35
18:36
18:38

125
X

 
 
 

18:18
18:19

 
 
 
 

K

K

K

18:13
18:14

K

18:08
K

K

18:11
K

K

17:58
18:00
18:02
18:04
18:05
18:06

17:46
17:48
17:50
17:52
17:54
17:56

17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:44

 
 

17:33
J

17:35
17:36

17:25
 
 
 
 

123
X

 
 

K

K

17:17
17:18
17:21
17:24

17:10
17:12
17:15

K

K

K

17:00
17:02
17:04
17:05
17:06
17:08

16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58

16:39
16:40
16:41
16:42
16:44
16:46

 
16:33

J

16:35
16:36
16:38

16:19
16:20
16:23
16:24

121
X

 
 
 

K

16:13
16:14

K

K

16:18

K

16:11
K

K

K

K

16:02
16:04
16:05
16:06
16:08

K

15:50
15:52
15:54
15:56
15:58
16:00

15:40
15:41
15:42
15:44
15:46
15:48

15:33
J

15:35
15:36
15:38
15:39

X

 
 
 
 

15:24
15:25

 
 
 
 

K

K

K

15:17
15:18
15:21

15:08
15:10
15:12
15:15

K

K

14:58
15:00
15:02
15:04
15:05
15:06

14:46
14:48
14:50
14:52
14:54
14:56

14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:44

 
 

14:33
J

14:35
14:36

 
 
 
 
 

117
X

 
 

14:46
14:50

 
 
 
 

 
 

14:32
14:33
14:38
14:43

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:09
14:10
14:13
14:14

115
X

 
 
 

K

14:03
14:04

K

K

14:08

K

14:01
K

K

K

K

13:52
13:54
13:55
13:56
13:58

K

13:40
13:42
13:44
13:46
13:48
13:50

 
 
 
 
 

13:38

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

13:37
13:38

 
 
 
 

K

K

K

13:30
13:31
13:34

13:21
13:23
13:25
13:28

K

K

13:11
13:13
13:15
13:17
13:18
13:19

 
13:01
13:03
13:05
13:07
13:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

111
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:30
11:32
11:34
11:35
11:36

 

11:18
11:20
11:22
11:24
11:26
11:28

11:09
11:10
11:11
11:12
11:14
11:16

 
 

11:04
11:05
11:06
11:08

 
 
 
 

109
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:20
9:22
9:24
9:26
9:28
9:30

9:10
9:11
9:12
9:14
9:16
9:18

9:03
J

9:05
9:06
9:08
9:09

X

 
 
 
 

7:41
7:42

 
 
 
 

7:26
7:29
7:33
7:36
7:37
K

7:08
7:10
7:12
7:15
7:16
7:21

6:58
7:00
7:02
7:04
7:05
7:06

6:46
6:48
6:50
6:52
6:54
6:56

6:38
6:39
6:40
6:41
6:42
6:44

 
 

6:33
J

6:35
6:36

6:18
6:19
6:20
6:23
6:24

105
X

 
 

K

K

6:13
6:14
K

K

K

K

6:11
K

K

K

6:00
6:02
6:04
6:05
6:06
6:08

5:48
5:50
5:52
5:54
5:56
5:58

5:39
5:40
5:41
5:42
5:44
5:46

 
5:33
J

5:35
5:36
5:38

454 Žim příj.  

103
X

 
 
 

453 Bořislav,školka  
454 Žim,žel.zast.  

453 Bo řislav 5:49
453 Bořislav,obchod  

452 Žalany,Lelov K

453 Bořislav,obchod 5:48

452 Žalany,škola 5:43
452 Žalany 5:44

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

451 Rtyně n.Bílinou K

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

112 Řehlovice K

451 Rtyně n.Bílinou 5:41
451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. 5:36
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:38

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.  
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky  

458 Byst řany,Máchovy sady  
458 Bystřany,Nové Dvory  

401 Teplice,Prosetice,plynárny  
401 Bystřany,hřbitov  

401 Teplice,divadlo  
401 Teplice,Pražská  

401 Teplice,Hlavní nádraží  
401 Teplice,Hotel de Saxe  

401 Teplice,Novosedlická  
401 Teplice,Mánesovo nám.  

421 Novosedlice,pošta  
421 Novosedlice,Míru  

421 Proboštov,teplárna  
421 Novosedlice,škola  

421 Proboštov,nám.  
421 Proboštov,škola  

421 Proboštov  
421 Proboštov,Přítkovská  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  
421 Proboštov,P řítkov  

431 Krupka,U plovárny  
431 Krupka,škola  

X

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107 113 119

481
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

X jede v pracovních dnech
ef jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
ff nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

± spoje navazující na linku 481
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 

Poznámky

 
 
 
 
 
 

19:12
 
 
 
 
 

19:00
19:02
19:04
19:06
19:08
19:10

K

K

18:54
18:55
18:56
18:58

K

K

K

K

K

18:53

18:43
K

K

18:47
18:48
18:50

 
 
 

130
X

 
 
 
 

18:22
18:24
18:25
18:26
18:27

 

18:14
18:16
18:18
18:19
18:20
18:21

18:04
18:06
18:08
18:10
18:12

 

17:54
17:55
17:56
17:58
18:00
18:02

K

K

K

17:53
K

K

K

17:47
17:48
17:50

K

K

 

128
X

 
 
 
 

17:43
K

17:25
17:26
17:27

 
 
 

17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24

17:08
17:10
17:12

 
17:14
17:16

16:56
16:58
17:00
17:02
17:04
17:06

K

16:53
K

K

16:54
16:55

16:48
16:50

K

K

K

K

16:41
16:42
16:43

K

K

16:47

16:27
 
 
 
 

126
X

16:37
16:38

16:20
16:21
16:22
16:24
16:25
16:26

16:12
 

16:14
16:16
16:18
16:19

16:00
16:02
16:04
16:06
16:08
16:10

K

K

15:54
15:55
15:56
15:58

K

K

K

K

K

15:53

15:43
K

K

15:47
15:48
15:50

 
 
 

124
X

 
 
 
 

15:26
15:28
15:29
15:30
15:31

 

15:18
15:20
15:22
15:23
15:24
15:25

15:08
15:10
15:12
15:14
15:16

 

14:58
14:59
15:00
15:02
15:04
15:06

K

K

K

14:53
14:55
14:57

 
 
 

14:50
K

K

 

122
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:30
14:32

 
 
 
 

14:23
14:24
14:25

K

K

14:29

14:27
 
 
 
 

120
X

14:19
14:20

14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26

14:12
 

14:14
14:16
14:18
14:19

14:00
14:02
14:04
14:06
14:08
14:10

13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58

K

K

K

K

K

13:49

13:39
K

K

13:43
13:44
13:46

 
 
 

118
X

 
 
 
 

10:52
10:54
10:55
10:56

 
 

10:44
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51

10:34
10:36
10:38
10:40
10:42
10:51

 
 
 
 

10:30
10:32

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

114
X

 
 
 
 
 
 

8:55
8:56
8:57

 
 
 

8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:54

8:38
8:40
8:42
8:51
8:44
8:46

8:26
8:28
8:30
8:32
8:34
8:36

K

8:23
K

K

8:24
8:25

8:18
8:20
K

K

K

K

 
 

8:13
K

K

8:17

 
 
 
 
 

112
X

 
 

 
 
 
 
 
 

7:52
 
 
 
 
 

7:40
7:42
7:44
7:46
7:48
7:50

 
 
 

7:35
7:36
7:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

110
X

 
 
 
 

7:22
7:24
7:25
7:26
7:27

 

7:14
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21

7:04
7:06
7:08
7:10
7:12

 

6:54
6:55
6:56
6:58
7:00
7:02

K

K

K

6:49
6:51
6:53

6:40
6:43
6:44
6:46
K

K

7:36

108
Xef

6:32
6:33
6:36
6:37
6:38
K

7:25
7:26
7:27
7:31
7:32
7:34

7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:24

7:08
7:10
7:12

 
7:14
7:16

6:56
6:58
7:00
7:02
7:04
7:06

K

6:49
6:51
6:53
6:54
6:55

6:44
6:46
K

K

K

K

6:32
6:34
6:36
K

6:39
6:42

6:57
 
 
 
 

106
Xff

6:27
6:28

6:50
6:51
6:52
6:54
6:55
6:56

6:42
6:51
6:44
6:46
6:48
6:49

6:30
6:32
6:34
6:36
6:38
6:40

K

K

6:24
6:25
6:26
6:28

K

K

K

K

K

6:23

6:13
K

K

6:17
6:18
6:20

X

 
 
 
 

431 Krupka,U plovárny  
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příj.  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  
431 Krupka,škola  

421 Proboštov 5:56
421 Proboštov,P řítkov  

421 Proboštov,nám. 5:54
421 Proboštov,Přítkovská 5:55

421 Proboštov,teplárna 5:51
421 Proboštov,škola 5:52

421 Novosedlice,pošta 5:49
421 Novosedlice,škola 5:50

401 Teplice,Novosedlická 5:46
421 Novosedlice,Míru 5:48

± R5  Praha 5:51
401 Teplice,Mánesovo nám. 5:44

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:40
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:42

401 Teplice,Pražská 5:36
401 Teplice,divadlo 5:38

401 Bystřany,hřbitov 5:32
401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:34

458 Bystřany,Nové Dvory 5:28
458 Byst řany,Máchovy sady 5:30

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky 5:25
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 5:26

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:23
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:24

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:19
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 5:21

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K
451 Rtyně n.Bílinou K

112 Řehlovice K
451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

451 Rtyně n.Bílinou 5:16
112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

452 Žalany 5:13
452 Žalany,škola 5:14

453 Bořislav,obchod K
452 Žalany,Lelov 5:10

453 Bořislav,obchod 5:07
453 Bořislav 5:08

454 Žim,žel.zast. 5:03
453 Bořislav,školka 5:06

X

454 Žim odj. 5:02

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

481
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov



482
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

X

421 Proboštov,P řítkov odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

421 Proboštov,teplárna  
421 Novosedlice,škola  

421 Proboštov,nám.  
421 Proboštov,škola  

421 Proboštov  
421 Proboštov,Přítkovská  

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj.  
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:58

401 Teplice,Novosedlická  
401 Teplice,Mánesovo nám.  

421 Novosedlice,pošta  
421 Novosedlice,Míru  

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:06
401 Bystřany,hřbitov K

401 Teplice,divadlo 5:02
401 Teplice,Pražská 5:04

401 Teplice,Benešovo náměstí K
401 Teplice,Hotel de Saxe 5:00

458 Bystřany,Úpořiny,host. 5:11
458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:12

458 Bystřany,Domov důchodců 5:09
458 Byst řany,škola 5:10

458 Bystřany,Máchovy sady K
458 Bystřany,žel.přejezd 5:08

5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K
451 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:15

458 Bystřany,Úpořiny 5:14
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky K

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. p říj. 5:34

455 Bžany,Lhenice 5:29
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 5:32

455 Bžany 5:24
455 Bžany,Mošnov 5:27

5:20
5:22

5:08
5:09
5:10
5:11
5:12
5:14

X

A
 

5:04
5:05
5:06

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 5:33

455 Bžany,Hradiště 5:20
455 Bžany,Hradiště,rozc. 5:22

455 Bžany,Lbín 5:17
455 Bžany,Lysec

 
 
 
 
 

105
X

 
6:04

 
 
 
 
 
 

5:30
5:31
5:32
5:34
5:35
5:36

5:24
5:26
K

K

5:28
5:29

5:16
5:18
5:18
K

6:30
6:31
6:32
6:34

6:20
6:22
6:24
6:26
K

K

6:12
6:14
6:16
6:18
6:18
K

6:05
6:06
6:08
6:09
6:10
6:11

7:24
7:26

7:10
7:11
7:12
7:14
7:16
7:18

6:54

107
X

7:03
J

7:05
7:06
7:08
7:09

6:42
6:44
6:47
6:49
6:52
6:53

K

K

6:35
6:37
6:38
6:40

6:28
6:29

 
 
 

109
X

8:03
J

8:05
8:06

 
 
 
 
 
 

7:32
7:34
7:35

 
 
 

K

K

7:28
7:29
7:30
7:31

7:18
K

7:20
7:22

8:53
8:54

111
X

 
10:04

8:35
8:37
8:38
8:40
8:42
8:44

8:30
8:31
8:32
8:34
K

K

8:24
8:26
K

K

8:28
8:29

8:16
8:18
8:18
K

8:20
8:22

8:08

K

K

10:12
10:14
10:16
10:18
10:18

K

10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11

8:47
8:49
8:52

8:09
8:10
8:11
8:12
8:14

10:54

113
X

 
12:04
12:05
12:06
12:08
12:09

10:42
10:44
10:47
10:49
10:52
10:53

K

K

10:35
10:37
10:38
10:40

10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:34

10:20
10:22
10:24
10:26

115
X

13:03
J

13:05
13:06

12:38
12:40
12:42
12:44
12:47
12:49

12:32
12:34

K

K

12:35
12:37

K

K

12:28
12:29
12:30
12:31

12:18
K

12:20
12:22
12:24
12:26

12:10

13:28
13:29

13:16
13:18
13:18

K

13:20
13:22

13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:14

12:52
12:53
12:54

12:11
12:12
12:14
12:16
12:18

14:05
14:06
14:08
14:09
14:10
14:11

13:47
13:49
13:52
13:53
13:54

117
X

 
14:04

13:35
13:37
13:38
13:40
13:42
13:44

13:30
13:31
13:32
13:34

K

K

13:24
13:26

K

K

119
X

 
15:04
15:05
15:06
15:08
15:09

14:42
14:44
14:47
14:49
14:52
14:53

K

K

14:35
14:37
14:38
14:40

14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:34

14:20
14:22
14:24
14:26

K

15:28
15:29
15:30
15:31

15:18
K

15:20
15:22
15:24
15:26

15:10
15:11
15:12
15:14
15:16
15:18

14:54

K

14:12
14:14
14:16
14:18
14:18

K

16:20
16:22

16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:14

15:52
15:53
15:54

121
X

 
16:04
16:05
16:06

15:38
15:40
15:42
15:44
15:47
15:49

15:32
15:34

K

K

15:35
15:37

K

K

16:47
16:49
16:52
16:53
16:54

123
X

 
17:04

16:35
16:37
16:38
16:40
16:42
16:44

16:30
16:31
16:32
16:34

K

K

16:24
16:26

K

K

16:28
16:29

16:16
16:18
16:18

K

17:30
17:31
17:32
17:34

17:20
17:22
17:24
17:26

K

K

17:12
17:14
17:16
17:18
17:18

K

17:05
17:06
17:08
17:09
17:10
17:11

18:24
18:26

18:10
18:11
18:12
18:14
18:16
18:18

17:54

125
X

18:03
J

18:05
18:06
18:08
18:09

17:42
17:44
17:47
17:49
17:52
17:53

K

K

17:35
17:37
17:38
17:40

17:28
17:29

 
 
 

127
X

 
19:06
19:07
19:08

 
 
 
 
 
 

18:32
18:34
18:35
18:36

 
 

K

K

18:28
18:29
18:30
18:31

18:18
K

18:20
18:22

19:49
19:50

129
X

 
20:06

19:33
19:35
19:36
19:38
19:39
19:40

19:29
19:30
19:31
19:32

K

K

19:23
19:25

K

K

19:27
19:28

19:16
19:18
19:18

K

19:19
19:21

19:09

20:27
20:29

20:13
20:15
20:16
20:18
20:18

K

20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12

19:43
19:45
19:48

19:10
19:11
19:12
19:13
19:15

 

131
X

21:05
J

21:07
21:08
21:09
21:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

20:32
 
 
 

20:19
20:21
20:23
20:25

133
X

 
22:28
22:29
22:30

 
 
 
 
 
 

21:31
21:32
21:33
21:34

 
 

K

K

21:27
21:28
21:29
21:30

21:18
K

21:19
21:21
21:23
21:25

21:11

K

K

22:38
22:40
22:42

K

22:43
22:45

22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:37

 
 
 

21:12
21:13
21:15
21:16
21:18

J

5:02
5:03
5:04
5:05
5:06

 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

5:00

 
 
 
 
 
 

22:56
 
 
 
 
 

22:47
22:49
22:51
22:53

153
6+cf

 
6:03
6:04
6:05
6:06

 
 
 
 
 
 

5:31
5:32
5:33

 
 
 

5:24
5:26
5:27
5:28
5:29
5:30

K

5:14
5:16
5:18
5:20
5:22

6:24
6:25
6:26

6:15
6:15
K

6:16
6:18
6:20

6:07
6:08
6:09
6:10
6:12
6:13

 
 

5:07
5:08
5:10
5:11
5:13
5:13

 

7:05
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10

6:42
6:45
6:46
6:47

155
6+

7:02
J

7:04

6:32
6:33
6:35
6:36
6:37
6:40

6:27
6:28
6:29
K

K

6:30

6:22
K

K

9:02
J

9:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:12
7:13
7:15

 
 

 
 

9:35
 
 
 
 
 

9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34

9:18
9:20
9:22
9:24
9:26
9:28

 

10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10

159
6+

 
10:03
10:04

 
 
 
 

9:12
9:13
9:15
9:15
K

9:16

9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10

157
6+

11:02
J

11:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:12
10:13
10:15

 
 

11:46
11:47

K

11:30
11:32
11:33
11:35
11:36

11:25
11:26
11:27
11:28
11:29

K

11:18
11:20
11:22

K

K

11:24

13:16

13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10

163
6+

13:02
J

13:04

11:37
11:40
11:42
11:45

11:12
11:13
11:15
11:15

K

11:16

11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10

161
6+

 
14:03
14:04

 
 
 
 
 
 

13:35
 
 
 
 
 

13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34

13:18
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28

13:12
13:13
13:15
13:15

K

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:16

15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

167
6+

15:02
J

15:04

 
 
 
 

14:12
14:13
14:15

 
 
 

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

165
6+

17:02
J

17:04

15:37
15:40
15:42
15:45
15:46
15:47

K

15:30
15:32
15:33
15:35
15:36

15:25
15:26
15:27
15:28
15:29

K

15:18
15:20
15:22

K

K

15:24

15:12
15:13
15:15
15:15

K

 
 

17:35
 
 
 
 
 

17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34

17:18
17:20
17:22
17:24
17:26
17:28

18:16

18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10

171
6+ce

 
18:03
18:04

 
 
 
 

17:12
17:13
17:15
17:15

K

17:16

17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10

169
6+

19:02
J

19:04

18:37
18:40
18:42
18:45
18:46
18:47

K

18:30
18:32
18:33
18:35
18:36

18:25
18:26
18:27
18:28
18:29

K

18:18
18:20
18:22

K

K

18:24

18:12
18:13
18:15
18:15

K

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10

175
6+db

 
20:03
20:04

 
 
 
 
 

19:12
19:13
19:15

 
 
 

19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

173
6+db

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:12
20:13
20:15

 
 
 

21:24
21:26
21:28

21:12
21:13
21:15
21:15

K

21:16

21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:10

177
6+db

21:02
J

21:04
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35

179
6+db

 
22:28
22:29

 
 
 
 
 

21:35
 
 
 
 
 

21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34

21:18
21:20
21:22

K

22:56
 
 
 
 

22:45
22:47
22:49
22:51
22:53

K

22:37
22:38
22:40
22:42

K

22:43

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav

Linka č. 582482  Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 108 112 118

482
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov

455 Bžany,Lhenice 4:41
455 Bžany,Mošnov 4:43

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 4:37
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 4:38

X

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 4:36

455 Bžany,Lbín 4:53
451 Bystřany,Úpořiny,rozc. 4:55

455 Bžany,Hradiště 4:50
455 Bžany,Lysec 4:52

455 Bžany 4:46
455 Bžany,Hradiště,rozc. 4:48

458 Bystřany,Úpořiny,host. 4:59
458 Byst řany,škola 5:00

458 Bystřany,Úpořiny 4:57
458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 4:58

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:04
401 Teplice,Pražská 5:06

458 Bystřany,Máchovy sady K
401 Bystřany,hřbitov K

458 Bystřany,Domov důchodců 5:01
458 Bystřany,žel.přejezd 5:02

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:14
401 Teplice,Novosedlická 5:16

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:12

401 Teplice,divadlo 5:08
401 Teplice,Hotel de Saxe 5:10

5:24

421 Novosedlice,škola 5:20
421 Proboštov,teplárna 5:21

421 Novosedlice,Míru 5:18
421 Novosedlice,pošta 5:19

5:57
5:58

5:41
5:43
5:46
5:48
5:50
5:52

421 Proboštov,P řítkov p říj. 5:27

104
X

5:36
5:37
5:38

421 Proboštov,Přítkovská 5:25
421 Proboštov 5:26

421 Proboštov,škola 5:22
421 Proboštov,nám.

6:22
6:24
6:25
6:26
6:27

106
X

7:00
7:02

6:14
6:16
6:18
6:19
6:20
6:21

6:04
6:06
6:08
6:10
K

6:12

5:59
6:00
6:01
6:02
K
K

5:53
5:55
K
K

7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
K

7:19
7:21
7:24
K
K

7:26

7:03
7:06
7:08
7:12
7:14
7:17

 
 
 
 
 
 

7:42
 
 
 
 
 

K
7:34
7:36
7:38
K

7:40

9:32
K
K

9:34

9:25
K
K

9:27
9:28
9:29

9:13
9:16
9:18
9:20
9:22
9:23

X

9:06
9:07
9:08
9:11

11:27
11:28

11:11
11:13
11:16
11:18
11:20
11:22

9:54
9:55
9:56

 

110
X

11:06
11:07
11:08

9:46
9:48
9:49
9:50
9:51
9:52

9:36
9:38
9:40
K

9:42
9:44

9:30
9:31

11:52
11:54
11:55
11:56

 

136
X

 
 

11:44
11:46
11:48
11:49
11:50
11:51

11:34
11:36
11:38
11:40

K
11:42

11:29
11:30
11:31
11:32

K
K

11:23
11:25

K
K

12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:30

 
 
 

12:20
12:21
12:23

 
 
 
 
 
 

12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57

12:42
12:44
12:46
12:48
12:49
12:50

12:32
12:34
12:36
12:38
12:40

K

13:32
K
K

13:34

13:25
K
K

13:27
13:28
13:29

13:13
13:16
13:18
13:20
13:22
13:23

X

13:06
13:07
13:08
13:11

14:27
14:28

14:05
14:07
14:10
14:12
14:14
14:16

13:54
13:55
13:56

 

114
X

14:00
14:01
14:02

13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52

13:36
13:38
13:40

K
13:42
13:44

13:30
13:31

14:52
14:54
14:55
14:56

 

116
X

15:06
15:07

14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51

14:34
14:36
14:38
14:40

K
14:42

14:29
14:30
14:31
14:32

K
K

14:17
14:19
14:24
14:25

15:55
15:56

 

15:42
15:44
15:46
15:48
15:49
15:50

K
15:34
15:36
15:38
15:40

K

15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

K

16:28
16:29

16:13
16:16
16:18
16:20
16:22
16:23

X

16:06
16:07
16:08
16:11

15:51
15:52
15:54

15:22
15:23
15:25

K
K

15:27

15:08
15:11
15:13
15:16
15:18
15:20

16:54
16:55
16:56

 

120
X

17:06
17:07
17:08

16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52

16:36
16:38
16:40

K
16:42
16:44

16:30
16:31
16:32

K
K

16:34

16:25
K
K

16:27

17:29
17:30
17:31
17:32

K
K

17:23
17:25

K
K

17:27
17:28

17:11
17:13
17:16
17:18
17:20
17:22

18:25
K
K

18:27

18:08
18:11
18:13
18:16
18:18
18:20

17:52
17:54
17:55
17:56
17:57

122
X

18:06
18:07

17:44
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51

17:34
17:36
17:38
17:40

K
17:42

124
X

 
 
 

18:51
18:52
18:54
18:55
18:56

 

18:42
18:44
18:46
18:48
18:49
18:50

K
18:34
18:36
18:38
18:40

K

18:28
18:29
18:30
18:31
18:32

K

18:22
18:23

19:30
19:31
19:32
19:33

K
K

 
 

19:26
19:27
19:28
19:29

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:51
19:52
19:53
19:54

 

126
X

 
 

19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50

19:35
19:37
19:39
19:41

K
19:42

128
X

 
 
 

20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57

20:44
20:46
20:47
20:49
20:50
20:51

K
20:37
20:39
20:41
20:43

K

 
 

20:33
20:34
20:35

K

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
22:12
22:13
22:14

 
 
 
 
 
 

22:04
22:05
22:06
22:07

 

130
X

 
 

21:57
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03

 
 
 
 
 

21:55

132
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:28
 
 
 
 
 

K
22:21
22:23
22:25

K
22:27

22:15
22:16
22:17
22:18
22:19

K

 
 

22:56
22:57

134
X

 
 

22:46
22:47
22:49
22:50
22:51
22:52

 
 
 
 
 

22:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

22:59
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:53
22:54
22:55

 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

154
6+cf

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
23:01
23:03
23:05

K
23:07

 
 

22:57
22:58

 
 

4:57
4:58
4:59
5:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:12
 
 
 
 
 

5:03
5:05
5:07
5:09
K

5:11

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:27
6:28

 
 
 
 
 

6:22

 

156
6+cf

 
 
 
 
 
 

5:49
5:50
5:51
5:52
5:53
5:54

 
5:42
5:44
5:45
5:47
5:48

 
 

6:54
6:55

158
6+

7:10
7:11
7:12
7:15
7:17

6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

6:41
K

6:42
6:44
6:45
6:47

6:29
6:31
6:33
6:35
6:37
6:39

6:23
6:24
6:25
6:26

 
 

160
6+

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:39
7:41
K

7:42
 
 

7:32
7:33
K
K

7:35
7:37

K
K

7:28
7:29
7:30

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

7:31

7:20
7:21
7:22
7:24
7:25
7:27

 
 

 
 
 
 
 
 

8:52
8:53
8:54
8:55

162
6+

 
 
 

8:45
8:47
8:48
8:49
8:50
8:51

 
 
 
 

8:42
8:44

 
 

9:51
9:52
9:53
9:54

 

164
6+

 
 

9:44
9:45
9:47
9:48
9:49
9:50

 
 
 
 
 

9:42

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

10:53
10:54
10:55

10:42
10:44
10:45
10:47
10:48
10:49

10:33
10:35
10:37
10:39
10:41

K

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:31

12:28
12:29

12:15
12:17
12:20
12:21
12:22
12:24

166
6+

12:10
12:11
12:12

10:50
10:51
10:52

 
 
 

10:22
10:23
10:24

 
 
 
 
 
 

12:51
12:52
12:53
12:54
12:55

168
6+

 
 

12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50

12:35
12:37
12:39
12:41

K
12:42

12:30
12:31
12:32
12:33

K
K

12:25
12:27

K
K

13:53
13:54

 

13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:24
14:25

 
 
 
 
 
 

170
6+

 
 
 

13:50
13:51
13:52

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:51
14:52
14:53
14:54
14:55

172
6+

16:10
16:11

14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50

14:35
14:37
14:39
14:41

K
14:42

14:26
14:27
14:28
14:29
14:31
14:33

 
 

14:22
14:23

16:53
16:54
16:55

16:42
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49

K
16:35
16:37
16:39
16:41

K

16:29
16:30
16:31
16:32
16:33

K

 
 

 
 
 
 
 
 

174
6+

 
 
 

16:50
16:51
16:52

16:24
16:25
16:27

K
K

16:28

16:12
16:15
16:17
16:20
16:21
16:22

17:51
17:52
17:53
17:54

 

176
6+ce

 
 

17:44
17:45
17:47
17:48
17:49
17:50

 
 
 
 
 

17:42

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

18:53
18:54
18:55

18:42
18:44
18:45
18:47
18:48
18:49

18:33
18:35
18:37
18:39
18:41

K

18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:31

19:28
19:29

19:15
19:17
19:20
19:21
19:22
19:24

178
6+ce

19:10
19:11
19:12

18:50
18:51
18:52

 
 
 

18:22
18:23
18:24

 
 
 
 
 
 

19:51
19:52
19:53
19:54

 

180
6+db

 
 

19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50

19:35
19:37
19:39
19:41

K
19:42

19:30
19:31
19:32
19:33

K
K

19:25
19:27

K
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:51
20:52
20:53
20:54
20:55

20:42
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

182
6+db

 
 
  

 
 
 
 
 

22:04
22:05
22:06
22:07

 

184
6+db

 
 

21:57
21:58
22:00
22:01
22:02
22:03

 
 
 
 
 

21:55

 
 
 
 

K
22:21
22:23
22:25

K
22:27

22:15
22:16
22:17
22:18
22:19

K

 
 
 

22:12
22:13
22:14

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

186
6+db

 
 
  

 
 
 
 
 

22:53
22:54
22:55
22:56
22:57

188
6+db

 
 

22:46
22:47
22:49
22:50
22:51
22:52

 
 
 
 
 

22:44

 
 
 
 

K
23:01
23:03
23:05

K
23:07

 
 

22:57
22:58
22:59

K

 
 
 
 
 
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:28
 
 
 
 
 

20:50

Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Probošto v,Přítkov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



483
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

431 Krupka,stadion 4:38
401 Teplice,Sobědruhy 4:41

431 Krupka,U plovárny 4:36
431 Krupka,sídliště 4:37

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 4:33
431 Krupka,škola 4:34

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:51
401 Teplice,Hlavní nádraží 4:53

401 Teplice,Trnovany,Pluto 4:47
401 Teplice,Trnovany 4:49

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 4:42
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 4:45

401 Teplice,Bílá cesta 5:04
401 Teplice,Topolová K

401 Teplice,Valy 5:01
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 5:02

401 Teplice,Benešovo nám ěstí 4:57
401 Teplice,divadlo 4:59

5:15
493 Zabrušany,ObÚ 5:16

493 Zabrušany,Straky 5:11
493 Zabrušany,Štěrbina 5:13

485 Kladruby,náves K

401 Teplice,Novoveská 5:06

5:30
5:33
5:34
5:36

411 Duchcov,Osecká 5:25
411 Duchcov,nem. p říj. 5:27

411 Duchcov,Želenská 5:22
411 Duchcov,kino 5:24

493 Zabrušany,Želénky 5:18
493 Zabrušany,rozc. 5:20

493 Zabrušany,Všechlapy

105
X

6:30
6:33
6:34
6:36

6:13
6:15
6:16
6:18
6:20
6:22

6:02
6:04
K

K

6:06
6:11

5:49
5:51
5:53
5:57
5:59
6:01

5:37
5:38
5:41
5:42
5:45
5:47

X

7:06
7:11

6:49
6:51
6:53
6:57
6:59
7:01

6:37
6:38
6:41
6:42
6:45
6:47

6:24
6:25
6:27

7:20
7:22
7:24
K

K

K

7:08
7:09
7:12
7:13
7:16
7:18

7:24
7:25
7:27

107
X

 
 

7:05
7:07

7:13
7:15
7:16
7:18
7:20
7:22

7:02
7:04
K

K

8:23
8:27

 
 

8:07
8:08
8:11
8:12
8:15
8:17

 
 
 

109
X

8:00
8:03
8:04
8:06

 
 
 
 
 
 

K

K

K

7:30
 
 

9:29
9:31

9:07
9:08
9:11
9:12
9:15
9:17

 
 
 

111
X

9:00
9:03
9:04
9:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:19
8:21

11:07
11:08
11:11
11:12
11:15
11:17

9:54
9:55
9:57

113
X

11:00
11:03
11:04
11:06

9:43
9:45
9:46
9:48
9:50
9:52

9:32
9:34
K

K

9:36
9:41

9:19
9:21
9:23
9:27

13:11
13:12
13:15
13:17

11:54
11:55
11:57

115
X

13:00
13:03
13:04
13:06

11:43
11:45
11:46
11:48
11:50
11:52

11:32
11:34

K

K

11:36
11:41

11:19
11:21
11:23
11:27
11:29
11:31

 
 

 
 
 

117
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:19
13:21
13:23
13:27

 
 

13:07
13:08

 
 
 

119
X

14:00
14:03
14:04
14:06

 
 
 
 
 
 

13:55
13:57
13:59
14:03

 
 

 
 

13:46
13:50
13:52
13:54

 
 
 
 

121
X

15:00
15:03
15:04
15:06

14:43
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52

14:32
14:34

K

K

14:36
14:41

14:19
14:21
14:23
14:27
14:29
14:31

14:07
14:08
14:11
14:12
14:15
14:17

15:36
15:41

15:19
15:21
15:23
15:27
15:29
15:31

15:07
15:08
15:11
15:12
15:15
15:17

14:54
14:55
14:57

16:19
16:21
16:23
16:27
16:29
16:31

16:07
16:08
16:11
16:12
16:15
16:17

15:54
15:55
15:57

123
X

16:00
16:03
16:04
16:06

15:43
15:45
15:46
15:48
15:50
15:52

15:32
15:34

K

K

17:23
17:27
17:29
17:31

17:07
17:08
17:11
17:12
17:15
17:17

16:54
16:55
16:57

125
X

17:00
17:03
17:04
17:06

16:43
16:45
16:46
16:48
16:50
16:52

16:32
16:34

K

K

16:36
16:41

18:29
18:31

18:07
18:08
18:11
18:12
18:15
18:17

17:54
17:55
17:57

127
X

18:00
18:03
18:04
18:06

17:43
17:45
17:46
17:48
17:50
17:52

17:32
17:34

K

K

17:36
17:41

17:19
17:21

19:09
19:10
19:13
19:14
19:16
19:18

18:54
18:55
18:57

129
X

19:03
19:05
19:06
19:08

18:43
18:45
18:46
18:48
18:50
18:52

18:32
18:34

K

K

18:36
18:41

18:19
18:21
18:23
18:27

20:13
20:14
20:16
20:18

 
 
 

133
X

20:03
20:05
20:06
20:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:20
19:22
19:24
19:27

 
 

21:16
21:18

 
 
 

131
X

21:03
21:05
21:06
21:08

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:20
20:22
20:24
20:27

 
 

20:09
20:10

 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

 
5:05
5:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:20
21:22
21:24
21:27

 
 

21:09
21:10
21:13
21:14

153
6+cf

7:03
7:05
7:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:18
5:20
5:22
5:24
5:27

 

5:08
5:09
5:10
5:13
5:14
5:16

 

7:18
7:20
7:22
7:24
7:27

 

7:08
7:09
7:10
7:13
7:14
7:16

 
 
 
 

9:18
9:20
9:22
9:24
9:27
9:29

9:08
9:09
9:10
9:13
9:14
9:16

 
 
 
 

155
6+

9:03
9:05
9:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

11:18
11:20
11:22
11:24
11:27

 

11:08
11:09
11:10
11:13
11:14
11:16

9:51
9:53
9:54
9:55

157
6+

11:03
11:05
11:06

9:41
9:43
9:45
9:46
9:48
9:49

9:31
9:32
9:34
K

13:18
13:20
13:22
13:24
13:27
13:29

13:08
13:09
13:10
13:13
13:14
13:16

 
 
 
 

159
6+

13:03
13:05
13:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

15:18
15:20
15:22
15:24
15:27

 

15:08
15:09
15:10
15:13
15:14
15:16

13:51
13:53
13:54
13:55

161
6+

15:03
15:05
15:06

13:41
13:43
13:45
13:46
13:48
13:49

13:31
13:32
13:34

K

17:18
17:20
17:22
17:24
17:27
17:29

17:08
17:09
17:10
17:13
17:14
17:16

 
 
 
 

163
6+

17:03
17:05
17:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

19:18
19:20
19:22
19:24
19:27

 

19:08
19:09
19:10
19:13
19:14
19:16

17:51
17:53
17:54
17:55

165
6+db

19:03
19:05
19:06

17:41
17:43
17:45
17:46
17:48
17:49

17:31
17:32
17:34

K

21:18
21:20
21:22
21:24
21:27

 

21:08
21:09
21:10
21:13
21:14
21:16

 
 
 
 

167
6+db

21:03
21:05
21:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

K

17:36
 
 

K

13:36
 
 

K

9:36
 

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Linka č. 582483  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchco v
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



483
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

X

411 Duchcov,nem. odj. 4:33

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

493 Zabrušany,Želénky 4:42
493 Zabrušany,ObÚ 4:44

411 Duchcov,Želenská 4:38
493 Zabrušany,rozc. 4:40

411 Duchcov,Osecká 4:35
411 Duchcov,kino 4:36

485 Kladruby,náves K

401 Teplice,Topolová K

493 Zabrušany,Straky 4:49
401 Teplice,Novoveská 4:54

493 Zabrušany,Všechlapy 4:45
493 Zabrušany,Štěrbina 4:47

401 Teplice,Benešovo nám ěstí 5:03
401 Teplice,Hlavní nádraží 5:05

401 Teplice,Valy 4:59
401 Teplice,divadlo 5:01

401 Teplice,Bílá cesta 4:56
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 4:58

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:16
401 Teplice,Sobědruhy 5:17

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:11
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:13

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:07
401 Teplice,Trnovany 5:09

5:47
5:49

X

5:33
5:35
5:36
5:38

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:25
431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 5:28

431 Krupka,U plovárny 5:22
431 Krupka,škola 5:24

431 Krupka,stadion 5:20
431 Krupka,sídliště 5:21

6:24
6:25
6:28

108
X

6:48
6:50
6:52
6:54

6:13
6:16
6:17
6:20
6:21
6:22

6:01
6:03
6:05
6:07
6:09
6:11

5:54
K

K

5:56
5:58
5:59

5:40
5:42
5:44
5:45

106
Xff

 
 
 
 

7:32
7:35
7:36
7:39
7:40
7:41

7:19
7:21
7:23
7:25
7:28
7:30

7:12
K

K

7:14
7:16
7:17

6:56
6:58
7:01
7:03
7:05
7:07

7:28
7:30

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:43
7:44
7:47

 
7:31
7:35
7:37
7:39
7:40

 
 
 
 
 
 

7:43
7:44

 

110
X

 
 
 
 

7:32
7:35
7:36
7:39
7:40
7:41

 
 

7:24
7:26

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

112
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:42
7:44
7:46

 
 
 

10:28
10:29

10:10
10:12
10:14
10:15
10:17
10:19

8:54
8:55
8:58

114
X

10:03
10:05
10:06
10:08

8:43
8:46
8:47
8:50
8:51
8:52

 
8:33
8:35
8:37
8:39
8:41

 
 

12:10
12:12
12:14
12:15
12:17
12:19

10:54
10:55
10:58

116
X

12:03
12:05
12:06
12:08

10:43
10:46
10:47
10:50
10:51
10:52

10:31
10:33
10:35
10:37
10:39
10:41

10:24
K

K

10:26

 
 
 
 

12:54
12:55
12:58

118
X

 
 
 
 

12:43
12:46
12:47
12:50
12:51
12:52

12:31
12:33
12:35
12:37
12:39
12:41

12:24
K

K

12:26
12:28
12:29

 
 

13:54
13:55
13:58

120
X

 
 
 
 

13:43
13:46
13:47
13:50
13:51
13:52

 
13:33
13:35
13:37
13:39
13:41

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

122
X

14:03
14:05
14:06
14:08

 
 
 
 
 
 

K

14:10
14:12

 
 
 

 
14:04

K

K

K

K

 
 
 
 

124
X

15:03
15:05
15:06
15:08

14:43
14:46
14:47
14:50
14:51
14:52

14:31
14:33
14:35
14:37
14:39
14:41

14:24
K

K

14:26
14:28
14:29

14:10
14:12
14:14
14:15
14:17
14:19

15:39
15:41

15:24
K

K

15:26
15:28
15:29

15:10
15:12
15:14
15:15
15:17
15:19

14:54
14:55
14:58

16:24
K

K

16:26
16:28
16:29

16:10
16:12
16:14
16:15
16:17
16:19

15:54
15:55
15:58

126
X

16:03
16:05
16:06
16:08

15:43
15:46
15:47
15:50
15:51
15:52

15:31
15:33
15:35
15:37

K

17:26
17:28
17:29

17:10
17:12
17:14
17:15
17:17
17:19

16:54
16:55
16:58

128
X

17:03
17:05
17:06
17:08

16:43
16:46
16:47
16:50
16:51
16:52

16:31
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41

18:28
18:29

18:10
18:12
18:14
18:15
18:17
18:19

17:54
17:55
17:58

130
X

18:03
18:05
18:06
18:08

17:43
17:46
17:47
17:50
17:51
17:52

17:31
17:33
17:35
17:37
17:39
17:41

17:24
K

 
 
 
 
 
 

18:54
18:55
18:58

132
X

 
 
 
 

18:43
18:46
18:47
18:50
18:51
18:52

18:31
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41

18:24
K

K

18:26

 
 
 
 

19:52
19:53
19:55

136
X

 
 
 
 

19:42
19:44
19:45
19:48
19:49
19:50

 
19:33
19:34
19:36
19:38
19:40

 
 
 
 
 
 

 
 

20:52
20:53
20:55

134
X

 
 
 
 

20:42
20:44
20:45
20:48
20:49
20:50

 
20:33
20:34
20:36
20:38
20:40

 
 
 
 
 
 

 
 

23:02
23:03

 

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 
 

22:52
22:54
22:55
22:58
22:59
23:00

 
22:43
22:44
22:46
22:48
22:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

154
6+

 
 
 

6:40
6:42
6:44
6:45
6:48
6:49

 
 

6:33
6:34
6:36
6:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:50
6:52
6:53
6:55

10:19
10:24

K

K

10:26
10:28

10:09
10:11
10:12
10:14
10:15
10:17

8:50
8:52
8:53
8:55

156
6+

10:05
10:06
10:07

8:40
8:42
8:44
8:45
8:48
8:49

 
 

8:33
8:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:50
10:52
10:53
10:55

158
6+

 
 
 

10:40
10:42
10:44
10:45
10:48
10:49

10:29
10:31
10:33
10:34

14:19
14:24

K

K

14:26
14:28

14:09
14:11
14:12
14:14
14:15
14:17

12:50
12:52
12:53
12:55

160
6+

14:05
14:06
14:07

12:40
12:42
12:44
12:45
12:48
12:49

 
 

12:33
12:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:50
14:52
14:53
14:55

162
6+

 
 
 

14:40
14:42
14:44
14:45
14:48
14:49

14:29
14:31
14:33
14:34

18:19
18:24

K

K

18:26
18:28

18:09
18:11
18:12
18:14
18:15
18:17

16:50
16:52
16:53
16:55

164
6+ce

18:05
18:06
18:07

16:40
16:42
16:44
16:45
16:48
16:49

 
 

16:33
16:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:50
18:52
18:53
18:55

166
6+db

 
 
 

18:40
18:42
18:44
18:45
18:48
18:49

18:29
18:31
18:33
18:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:50
20:52
20:53
20:55

168
6+db

 
 
 

20:40
20:42
20:44
20:45
20:48
20:49

 
 

20:33
20:34

23:00
23:02
23:03

 
Poznámky

K spoj jede po jiné trase

22:50
22:52
22:54
22:55
22:58
22:59

 
 

22:43
22:44
22:46
22:48

20:36
20:38

18:36
18:38

16:36
16:38

14:36
14:38

12:36
12:38

10:36
10:38

8:36

Linka č. 582483  Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchosla v
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 24.12. a 31.12.
ff nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 151 153 155 157 159 159 161 161 163 163
X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H H H H H

5:28 6:02 6:35 7:30 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 20:05 21:27 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:05 19:05 21:27 21:27
5:30 6:04 6:37 7:32 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17 20:06 21:28 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:06 19:06 21:28 21:28
5:32 6:06 6:39 7:34 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:19 20:08 21:30 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:08 19:08 21:30 21:30
5:34 6:08 6:41 7:36 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:21 20:10 21:32 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:10 19:10 21:32 21:32
5:36 6:10 6:43 7:38 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:12 18:23 20:11 21:33 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:11 19:11 21:33 21:33
5:39 6:13 6:46 K K K K K K K K K K K 21:36 K K K K K K K K 21:36 21:36
K K K 7:41 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:15 18:26 20:14 K 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:14 19:14 K K

5:41 6:15 K K K K K K 14:19 K K K K K 21:38 K K K K K 17:26 K K 21:38 21:38
5:43 6:17 K 7:44 K K K 13:19 14:21 K K K 18:29 K 21:40 K K K K K 17:28 K K 21:40 21:40
5:45 6:19 K 7:46 K K K 13:21 14:23 K K K 18:31 K 21:42 K K K K K 17:30 K K 21:42 21:42
5:48 6:22 6:48 7:49 8:19 10:19 12:19 13:24 14:26 15:19 16:19 17:18 18:34 20:17 21:44 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:32 19:17 19:17 21:44 21:44
5:49 6:23 6:49 7:50 8:20 10:20 12:20 13:25 14:27 15:20 16:20 17:19 18:35 20:18 21:45 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:33 19:18 19:18 21:45 21:45
5:50 6:24 6:50 7:51 8:21 10:21 12:21 13:26 14:28 15:21 16:21 17:20 18:36 20:19 21:46 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 17:34 19:19 19:19 21:46 21:46
5:52 6:26 6:52 7:53 8:23 10:23 12:23 13:28 14:30 15:23 16:23 17:22 18:38 20:21 21:48 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:36 19:21 19:21 21:48 21:48
5:54 6:28 6:54 7:55 8:25 10:25 12:25 13:30 14:32 15:25 16:25 17:23 18:40 20:22 21:49 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:37 19:22 19:22 21:49 21:49
5:56 6:30 6:56 7:57 8:27 10:27 12:27 13:32 14:34 15:27 16:27 17:25 18:42 20:24 21:51 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:39 19:24 19:24 21:51 21:51
5:58 6:32 6:58 7:59 8:29 10:29 12:29 13:34 14:36 15:29 16:29 17:27 18:44 20:26 21:53 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:41 19:26 19:26 21:53 21:53
6:00 6:34 7:00 8:01 8:31 10:31 12:31 13:36 14:38 15:31 16:31 17:29 18:46 20:28 21:55 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:43 19:28 19:28 21:55 21:55

 6:36   8:33 10:33 12:33  14:40  16:33  18:48 20:30  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:45     
 6:37   8:34 10:34 12:34  14:41  16:34  18:49 20:31  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:46     
 6:38   8:35 10:35 12:35  14:42  16:35  18:50 20:32  9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:47     
 6:40   8:37 10:37 12:37  14:44  16:37  18:52 20:34  9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:49     
 6:43   8:40 10:40 12:40  14:47  16:40  18:55 20:37  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:52     
 6:45   8:42 10:42 12:42  14:49  16:42  18:57 20:38  9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:53     
 6:47   8:44 10:44 12:44  14:51  16:44  18:59 20:40  9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:55     
 6:50   8:47 10:47 12:47  14:54  16:47  19:02 20:42  9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:57     

10,000 16,000 9,000 10,000 15,000 15,000 15,000 10,000 16,000 9,000 15,000 9,000 16,000 15,000 10,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 9,000 10,000 284,000
10,000 16,000 9,000 10,000 15,000 15,000 15,000 10,000 16,000 9,000 15,000 9,000 16,000 15,000 10,000 15,000 15,000 15,000 15,000 16,000 9,000 10,000 285,000

Vysvětlivky: Databáze (48, 232), Databáze (48, 232)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

484 Teplice-Krupka,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,kanceláře
431 Krupka,zahr.kolonie

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

431 Krupka,Martinka
432 Krupka,Horní Krupka,host.
432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Fojtovice

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

db
L

K
H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice

102 104 106 108 128 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158 160 162 162 164 164
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H H H
 5:02  6:51  9:09 11:09 13:02  15:09  17:09 19:04   10:06 12:06 14:06 16:06 17:59 18:06   
 5:05  6:54  9:12 11:12 13:05  15:12  17:12 19:06   10:08 12:08 14:08 16:08 18:01 18:08   
 5:07  6:56  9:14 11:14 13:07  15:14  17:14 19:08   10:10 12:10 14:10 16:10 18:03 18:10   
 5:09  6:58  9:16 11:16 13:09  15:16  17:16 19:09   10:11 12:11 14:11 16:11 18:04 18:11   
 5:12  7:01  9:19 11:19 13:12  15:19  17:19 19:12   10:14 12:14 14:14 16:14 18:07 18:14   
 5:14  7:03  9:21 11:21 13:14  15:21  17:21 19:14   10:16 12:16 14:16 16:16 18:09 18:16   
 5:15  7:04  9:22 11:22 13:15  15:22  17:22 19:15   10:17 12:17 14:17 16:17 18:10 18:17   
 5:16  7:05  9:23 11:23 13:16  15:23  17:23 19:16   10:18 12:18 14:18 16:18 18:11 18:18   

5:00 5:18 6:01 7:07 8:25 9:25 11:25 13:18 14:23 15:25 16:25 17:25 19:18 21:55 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:13 18:20 21:55 21:55
5:02 5:20 6:03 7:09 8:27 9:27 11:27 13:20 14:25 15:27 16:27 17:27 19:20 21:57 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:15 18:22 21:57 21:57
5:04 5:22 6:05 7:11 8:29 9:29 11:29 13:22 14:27 15:29 16:29 17:29 19:22 21:58 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:17 18:24 21:58 21:58
5:06 5:24 6:07 7:13 8:31 9:31 11:31 13:24 14:29 15:31 16:31 17:31 19:23 21:59 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:18 18:25 21:59 21:59
5:08 5:26 6:09 7:15 8:33 9:33 11:33 13:26 14:31 15:33 16:33 17:33 19:24 22:00 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:19 18:26 22:00 22:00
5:10 5:28 6:11 7:17 8:35 9:35 11:35 13:28 14:33 15:35 16:35 17:35 19:26 22:02 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:21 18:28 22:02 22:02

 5:41   8:41 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41  8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41   
5:11 5:29 6:12 7:18 8:36 9:36 11:36 13:29 14:34 15:36 16:36 17:36 19:27 22:03 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:22 18:29 22:03 22:03
5:12 5:30 6:13 7:19 8:37 9:37 11:37 13:30 14:35 15:37 16:37 17:37 19:28 22:04 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:23 18:30 22:04 22:04
K 5:33 K K K K K 13:33 14:38 15:40 K K 19:31 K K K K K K 18:26 K K K
K 5:35 K K K K K 13:35 14:40 15:42 K K 19:33 K K K K K K 18:28 K K K
K 5:37 K K K K K 13:37 14:42 K K K K K K K K K K 18:30 K K K
K K K 7:22 8:40 9:40 11:40 13:40 14:45 15:45 16:40 17:40 19:36 K 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33 K K

5:14 5:39 6:15 K K K K K K K K K K 22:06 K K K K K K K 22:06 22:06
5:17 5:42 6:18 7:25 8:43 9:43 11:43 13:43 14:48 15:48 16:43 17:43 19:39 22:09 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 22:09 22:09
5:19 5:44 6:20 7:27 8:45 9:45 11:45 13:45 14:50 15:50 16:45 17:45 19:40 22:10 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 22:10 22:10
5:21 5:46 6:22 7:29 8:47 9:47 11:47 13:47 14:52 15:52 16:47 17:47 19:42 22:12 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 22:12 22:12
5:23 5:48 6:24 7:31 8:49 9:49 11:49 13:49 14:54 15:54 16:49 17:49 19:44 22:14 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 22:14 22:14
5:27 5:52 6:28 7:35 8:53 9:53 11:53 13:53 14:58 15:58 16:53 17:53 19:47 22:17 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 22:17 22:17

10,000 17,000 10,000 16,000 10,000 16,000 16,000 17,000 11,000 17,000 10,000 16,000 17,000 10,000 10,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 10,000 293,000
10,000 17,000 10,000 16,000 10,000 16,000 16,000 17,000 11,000 17,000 10,000 16,000 17,000 10,000 10,000 16,000 16,000 16,000 16,000 17,000 10,000 294,000

Vysvětlivky: Databáze (48, 232), Databáze (48, 232)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

484 Krupka,Fojtovice-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

432 Krupka,Fojtovice
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Horní Krupka,host.
431 Krupka,Martinka
431 Krupka,zahr.kolonie
431 Krupka,kanceláře
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

± U1  Děčín
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III

Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany

431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I
401 Teplice,Olympia

L

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí

401 Srbice
401

X
6
+
ce
db



Doprava Ústeckého kraje

Linka 582486: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice

153
Xff
H
 

7:42
7:44
7:45
7:46
7:48
7:49
J

7:52
7:54
7:56
7:58
8:00
8:04
8:06
8:08
8:10
8:12
8:14
8:16

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,000
13,000 13,000

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

443 Osek,sídlišt ě
443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.
443 Osek,zbrojnice
443 Osek,kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,koupaliště
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Un čín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec

Délka spoje 11.12.2016 [km] 
Délka spoje 5.3.2017 [km] 

J
K
H

ff

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 582487: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 125 127 133 131 165 169 169 151 153 155 157 159 161 173 173 163 163 171 171 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:03 6:03 7:03 8:07 10:07 12:09 13:03 14:03 15:09 16:09 17:03 17:09 18:07 19:07 19:51      7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40   19:51 19:51     
5:07 6:07 7:07 8:11 10:11 12:13 13:07 14:07 15:13 16:13 17:07 17:13 18:11 19:11 19:54      7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43   19:54 19:54     
5:09 6:09 7:10 8:13 10:13 12:15 13:09 14:09 15:15 16:15 17:09 17:15 18:13 19:13 19:56      7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45   19:56 19:56     
5:10 6:10 7:12 8:14 10:14 12:16 13:10 14:10 15:16 16:16 17:10 17:16 18:14 19:14 19:57      7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46   19:57 19:57     
5:12 6:12 7:14 8:16 10:16 12:18 13:12 14:12 15:18 16:18 17:12 17:18 18:16 19:16 19:59      7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48   19:59 19:59     
5:13 6:13 7:15 8:17 10:17 12:19 13:13 14:13 15:19 16:19 17:13 17:19 18:17 19:17 20:00      7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49   20:00 20:00     
5:14 6:14 7:16 8:18 10:18 12:20 13:14 14:14 15:20 16:20 17:14 17:20 18:18 19:18 20:01      7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50   20:01 20:01     
5:16 6:16 7:18 8:20 10:20 12:22 13:16 14:16 15:22 16:22 17:16 17:22 18:20 19:20 20:02      7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51   20:02 20:02     
5:17 6:17 7:19 8:21 10:21 12:23 13:17 14:17 15:23 16:23 17:17 17:23 18:21 19:21 20:03      7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52   20:03 20:03     
5:19 6:19 7:21 8:23 10:23 12:25 13:19 14:19 15:25 16:25 17:19 17:25 18:23 19:23 20:05      7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54   20:05 20:05     
K K K 8:26 10:26 K K K K K K K 18:26 19:26 K 21:01 22:05 5:30 6:05 6:05 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57   K K 21:01 21:01 22:05 22:05

5:21 6:21 7:23 8:28 10:28 12:27 13:21 14:21 15:27 16:27 17:21 17:27 18:28 19:28 20:07 21:02 22:06 5:31 6:06 6:06 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 18:31 18:31 20:07 20:07 21:02 21:02 22:06 22:06
5:23 6:23    12:29 13:23 14:23 15:29 16:29 17:23 17:29   20:09 21:04 22:08 5:33 6:08 6:08       18:33 18:33 20:09 20:09 21:04 21:04 22:08 22:08
5:25 6:25    12:31 13:25 14:25 15:31 16:31 17:25 17:31   20:11 21:06 22:10 5:35 6:10 6:10       18:35 18:35 20:11 20:11 21:06 21:06 22:10 22:10
5:27 6:27    12:33 13:27 14:27 15:33 16:33 17:27 17:33   20:12 21:07 22:11 5:36 6:11 6:11       18:36 18:36 20:12 20:12 21:07 21:07 22:11 22:11
5:30 6:30    12:36 13:30 14:30 15:36 16:36 17:30 17:36   20:15 21:10 22:14 5:39 6:14 6:14       18:39 18:39 20:15 20:15 21:10 21:10 22:14 22:14
5:32 6:32    K 13:32 14:32 K K 17:32 K   K 21:12 22:16 5:41 K K       K K K K K K K K
5:34 6:34    K 13:34 14:34 K K 17:34 K   K 21:14 22:18 5:43 6:16 6:16       18:41 18:41 K K K K K K
5:36 6:36    K 13:36 14:36 K K 17:36 K   K 21:16 22:20 5:45 6:18 6:18       18:43 18:43 K K K K K K
5:38 6:38    12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 17:38   20:17 21:18 22:22  6:20 6:20         20:17 20:17 21:12 21:12 22:16 22:16
5:39 6:39    12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39   20:18 21:19 22:23  6:21 6:21         20:18 20:18 21:13 21:13 22:17 22:17
5:40 6:40    12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 17:40   20:19 21:20 22:24  6:22 6:22         20:19 20:19 21:14 21:14 22:18 22:18
5:42 6:42    12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42   20:21 21:22 22:26  6:24 6:24         20:21 20:21 21:16 21:16 22:20 22:20
5:44 6:44    12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44   20:22 21:23 22:27  6:25 6:25         20:22 20:22 21:17 21:17 22:21 22:21
5:47 6:47    12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47   20:24 21:25 22:29  6:27 6:27         20:24 20:24 21:19 21:19 22:23 22:23
5:49 6:49    12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49   20:25 21:26 22:30  6:28 6:28         20:25 20:25 21:20 21:20 22:24 22:24
5:51 6:51    12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51   20:27 21:28 22:32  6:30 6:30         20:27 20:27 21:22 21:22 22:26 22:26
5:52 6:52    12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52   20:28 21:29 22:33  6:31 6:31         20:28 20:28 21:23 21:23 22:27 22:27
K K    K K K K K K K   20:31 K 22:36            20:31 20:31   22:30 22:30
K K    K K K K K K K   20:33 K 22:38            20:33 20:33   22:32 22:32

5:54 6:54    12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54   K 21:31 K            K K   K K
5:56 6:56    12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56   K 21:32 K            K K   K K
5:58 6:58    12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58   K 21:34 K            K K   K K
5:59 6:59    12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59   20:36 21:35 22:41            20:36 20:36   22:35 22:35
6:08 7:08    13:04 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08    21:38 22:44                22:44 22:44

22,000 22,000 8,000 9,000 9,000 21,000 22,000 22,000 21,000 21,000 21,000 9,000 9,000 24,000 14,000 17,000 10,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 5,000 24,000 9,000 16,000 389,000
22,000 22,000 8,000 9,000 9,000 21,000 22,000 22,000 21,000 21,000 22,000 9,000 9,000 23,000 14,000 16,000 5,000 10,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 5,000 23,000 9,000 15,000 391,000

Vysv ětlivky: Databáze (51, 235), Databáze (51, 235)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 487
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

487 Dubí-Teplice-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí
421 Dubí,Mstišov,Školní
421 Dubí,Mstišov,nám.
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Soběchleby,host.
122 Přestanov

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec

± 11  Ústí n.L.
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

cf
db

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 582487: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 134 124 134 126 136 128 132 152 152 178 168 168 172 172 154 156 158 160 174 162 164 176 176 170 170 166 166
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01    13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:59  18:01   21:15 21:54 5:11 5:11                 21:15 21:15
5:02 6:02 7:02    13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:00  18:02   K 21:55 K K                 K K
5:04 6:04 7:04    13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:02  18:04   K 21:57 K K                 K K
5:06 6:06 7:06    13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:04  18:06   K 21:58 K K                 K K
K K K    K K K K K K  K   21:18 K 5:14 5:14                 21:18 21:18
K K K    K K K K K K  K   21:20 K 5:16 5:16                 21:20 21:20

5:08 6:08 7:08    13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:06  18:08  20:35 21:23 22:00 5:19 5:19  6:35 6:35            19:35 19:35 21:23 21:23
5:09 6:09 7:09    13:09 14:09 15:09 16:09 17:09   18:09  20:36 21:24 22:01 5:20 5:20  6:36 6:36            19:36 19:36 21:24 21:24
5:11 6:11 7:11    13:11 14:11 15:11 16:11 17:11   18:11  20:38 21:26 22:03 5:22 5:22  6:38 6:38            19:38 19:38 21:26 21:26
5:13 6:13 7:13    13:13 14:13 15:13 16:13 17:13   18:13  20:39 21:27 22:04 5:23 5:23  6:39 6:39            19:39 19:39 21:27 21:27
5:16 6:16 7:16    13:16 14:16 15:16 16:16 17:16   18:16  20:41 21:29 22:06 5:25 5:25  6:41 6:41            19:41 19:41 21:29 21:29
5:18 6:18 7:18    13:18 14:18 15:18 16:18 17:18   18:18  20:42 21:30 22:07 5:26 5:26  6:42 6:42            19:42 19:42 21:30 21:30
5:20 6:20 7:20    13:20 14:20 15:20 16:20 17:20   18:20  20:44 21:32 22:09 5:28 5:28  6:44 6:44            19:44 19:44 21:32 21:32
5:21 6:21 7:21    13:21 14:21 15:21 16:21 17:21   18:21  20:45 21:33 22:10 5:29 5:29  6:45 6:45            19:45 19:45 21:33 21:33
5:22 6:22 7:22    13:22 14:22 15:22 16:22 17:22   18:22  20:46 21:34 22:11 5:30 5:30  6:46 6:46            19:46 19:46 21:34 21:34
5:24 6:24 K    13:24 14:24 K K K   18:24  K 21:36 22:13 K K 6:10 K K 7:30 7:30     15:30   19:30 19:30 K K 21:36 21:36
5:26 6:26 K    13:26 14:26 K K K   18:26  K 21:38 22:15 K K 6:12 K K 7:32 7:32     15:32   19:32 19:32 K K 21:38 21:38
5:28 6:28 K    13:28 14:28 K K K   18:28  K 21:40 22:17 K K 6:14 K K K K     K   K K K K 21:40 21:40
5:30 6:30 7:24    13:30 14:30 15:24 16:24 17:24   18:30  20:48 21:42 22:19 5:32 5:32 6:16 6:48 6:48 7:34 7:34     15:34   19:34 19:34 19:48 19:48 21:42 21:42
5:33 6:33 7:27    13:33 14:33 15:27 16:27 17:27   18:33  20:51 21:45 22:22 5:35 5:35 6:19 6:51 6:51 7:37 7:37     15:37   19:37 19:37 19:51 19:51 21:45 21:45
5:35 6:35 7:29    13:35 14:35 15:29 16:29 17:29   18:35  20:52 21:46 22:23 5:36 5:36 6:20 6:52 6:52 7:38 7:38     15:38   19:38 19:38 19:52 19:52 21:46 21:46
5:37 6:37 7:31    13:37 14:37 15:31 16:31 17:31   18:37  20:54 21:48 22:25 5:38 5:38 6:22 6:54 6:54 7:40 7:40     15:40   19:40 19:40 19:54 19:54 21:48 21:48
5:39 6:39 7:33 9:32 11:32 12:32 13:39 14:39 15:33 16:33 17:33  18:32 18:39 19:32 20:56 21:50 22:27 5:40 5:40 6:24 6:56 6:56 7:42 7:42 8:02 10:02 12:02 14:02 15:42 16:02 18:02 19:42 19:42 19:56 19:56 21:50 21:50
K K K K K K K K K K K  K 18:43 K 20:59 21:53 22:30 5:43 5:43 6:27 6:59 6:59 7:45 7:45 K K K K 15:45 K K 19:45 19:45 19:59 19:59 21:53 21:53

5:41 6:41 7:35 9:34 11:34 12:34 13:41 14:41 15:35 16:35 17:35  18:34  19:34           8:04 10:04 12:04 14:04  16:04 18:04       
5:43 6:43 7:37 9:36 11:36 12:36 13:43 14:43 15:37 16:37 17:37  18:36  19:36           8:06 10:06 12:06 14:06  16:06 18:06       
5:44 6:44 7:38 9:37 11:37 12:37 13:44 14:44 15:38 16:38 17:38  18:37  19:37           8:07 10:07 12:07 14:07  16:07 18:07       
5:46 6:46 7:40 9:39 11:39 12:39 13:46 14:46 15:40 16:40 17:40  18:39  19:38           8:08 10:08 12:08 14:08  16:08 18:08       
5:47 6:47 7:41 9:40 11:40 12:40 13:47 14:47 15:41 16:41 17:41  18:40  19:39           8:09 10:09 12:09 14:09  16:09 18:09       
5:48 6:48 7:42 9:41 11:41 12:41 13:48 14:48 15:42 16:42 17:42  18:41  19:40           8:10 10:10 12:10 14:10  16:10 18:10       
5:50 6:50 7:44 9:43 11:43 12:43 13:50 14:50 15:44 16:44 17:44  18:43  19:42           8:12 10:12 12:12 14:12  16:12 18:12       
5:51 6:51 7:45 9:44 11:44 12:44 13:51 14:51 15:45 16:45 17:45  18:44  19:43           8:13 10:13 12:13 14:13  16:13 18:13       
5:52 6:52 7:46 9:45 11:45 12:45 13:52 14:52 15:46 16:46 17:46  18:45  19:44           8:14 10:14 12:14 14:14  16:14 18:14       
5:53 6:53 7:47 9:46 11:46 12:46 13:53 14:53 15:47 16:47 17:47  18:46  19:45           8:15 10:15 12:15 14:15  16:15 18:15       
5:57 6:57 7:51 9:50 11:50 12:50 13:57 14:57 15:51 16:51 17:51  18:50  19:48           8:18 10:18 12:18 14:18  16:18 18:18       

22,000 22,000 21,000 8,000 8,000 8,000 22,000 22,000 21,000 21,000 21,000 4,000 8,000 8,000 10,000 18,000 15,000 17,000 10,000 6,000 8,000 8,000 8,000 8,000 6,000 8,000 8,000 6,000 10,000 18,000 380,000
22,000 22,000 21,000 8,000 8,000 8,000 22,000 22,000 21,000 21,000 21,000 8,000 15,000 8,000 10,000 17,000 15,000 16,000 6,000 10,000 6,000 8,000 8,000 8,000 8,000 6,000 8,000 8,000 6,000 10,000 17,000 394,000

Vysv ětlivky: Databáze (51, 235), Databáze (51, 235)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

487 Chlumec-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov
122 Přestanov,U Pomníku
122 Přestanov
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

421 Dubí,Mstišov,nám.
421 Dubí,Mstišov,Školní
421 Dubí,Mstišov
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí
421 Dubí,Krušnohorská

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

db

K
H
X
6
+
cf



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 490 do zastávky Dubí,Krušnohorská
B pokračuje jako linka 494 do zastávky Proboštov,Přítkov

Linka č. 582489  Dubí-Teplice-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

17:10
ce17:26

 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 489

16:57
16:59
17:01
17:02
17:04
17:07

16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:55

16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48

13:10
13:26

 
 

155
6+

16:40
16:41
16:42

12:57
12:59
13:01
13:02
13:04
13:07

12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55

12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48

9:10
9:26

 
 

153
6+

12:40
12:41
12:42

8:57
8:59
9:01
9:02
9:04
9:07

8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:55

8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48

19:16
19:09

 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

8:40
8:41
8:42

18:56
18:58
19:00
19:02
19:05
19:08

18:46
18:47
18:49
18:50
18:52
18:54

18:39
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45

18:16
 
 

125
X

18:35
18:36
18:37
18:38

17:56
17:58
18:00
18:02
18:05
18:08

17:46
17:47
17:49
17:50
17:52
17:54

17:39
17:40
17:41
17:43
17:44
17:45

17:16
 
 

123
X

A
17:35
17:36
17:37
17:38

16:56
16:58
17:00
17:02
17:05
17:08

16:46
16:47
16:49
16:50
16:52
16:54

16:39
16:40
16:41
16:43
16:44
16:45

16:16
 
 

121
X

A
16:35
16:36
16:37
16:38

15:56
15:58
16:00
16:02
16:05
16:08

15:46
15:47
15:49
15:50
15:52
15:54

15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45

15:16
 
 

119
X

A
15:35
15:36
15:37
15:38

14:56
14:58
15:00
15:02
15:05
15:08

14:46
14:47
14:49
14:50
14:52
14:54

14:39
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45

14:16
 
 

117
X

A
14:35
14:36
14:37
14:38

13:56
13:58
14:00
14:02
14:05
14:08

13:46
13:47
13:49
13:50
13:52
13:54

13:39
13:40
13:41
13:43
13:44
13:45

13:16
 
 

115
X

A
13:35
13:36
13:37
13:38

12:56
12:58
13:00
13:02
13:05
13:08

12:46
12:47
12:49
12:50
12:52
12:54

12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45

11:16
11:09

 

113
X

A
12:35
12:36
12:37
12:38

10:56
10:58
11:00
11:02
11:05
11:08

10:46
10:47
10:49
10:50
10:52
10:54

10:39
10:40
10:41
10:43
10:44
10:45

 
9:09

 

111
X

10:35
10:36
10:37
10:38

8:56
8:58
9:00
9:02
9:05
9:08

8:46
8:47
8:49
8:50
8:52
8:54

8:39
8:40
8:41
8:43
8:44
8:45

 
 
 

109
X

8:35
8:36
8:37
8:38

 
 
 
 
 
 

7:16
7:17
7:19
7:20
7:22
7:24

7:09
7:10
7:11
7:13
7:14
7:15

7:10
 
 

107
X

B
7:05
7:06
7:07
7:08

6:56
6:58
7:00
7:02
7:05
7:08

6:46
6:47
6:49
6:50
6:52
6:54

6:39
6:40
6:41
6:43
6:44
6:45

 
6:09
6:11

105
X

A
6:35
6:36
6:37
6:38

5:56
5:58
6:00
6:02
6:05
6:08

5:46
5:47
5:49
5:50
5:52
5:54

5:39
5:40
5:41
5:43
5:44
5:45

X

A
5:35
5:36
5:37
5:38

433 Modlany,nám. 5:05
± 454  Chuderov 5:07

433 Modlany 5:04
± 454  Chuderov  

401 Teplice,Trnovany,Somet 4:58
401 Srbice,Staré Srbice 5:01

401 Teplice,Trnovany 4:54
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:56

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:50
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:52

401 Teplice,Dubská 4:46
401 Teplice,Mánesovo nám. 4:48

421 Dubí,Lesní brána křiž. 4:43
401 Teplice,Lesní brána nádr. 4:45

421 Dubí,Pozorka,nám. 4:41
421 Dubí,Pozorka,sklárna 4:42

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:39
421 Dubí,Pozorka,pošta 4:40

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:36
421 Dubí,Bystřice,škola 4:37

421 Dubí,Bystřice,Tovární 4:34
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:35

421 Dubí,porcelánka 4:32
421 Dubí,zdravotní středisko 4:33

X

A
421 Dubí,Krušnohorská odj. 4:31

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

489
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Dubí-Teplice-Modlany



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Linka č. 582489  Modlany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
db nejede 24.12. a 31.12.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05

20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59

20:44
20:46
20:48
20:50
20:52
20:53

17:18
17:19

158
6+db

 
20:35
20:38
20:41
20:43

17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17

17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11

16:55
16:57
16:58
17:00
17:02
17:04

156
6+

 
16:49
16:52

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19

13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13

12:58
13:00
13:02
13:04
13:06
13:07

9:18
9:19

154
6+

 
12:49
12:52
12:55
12:57

9:12
9:13
9:14
9:15
9:16
9:17

9:06
9:07
9:08
9:09
9:10
9:11

8:55
8:57
8:58
9:00
9:02
9:04

19:18
19:19
19:20

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
8:49
8:52

19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17

19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10

18:50
18:53
18:55
18:57
18:59
19:01

18:16
18:17
18:18
18:19
18:20

126
X

 
18:47

18:09
18:10
18:11
18:12
18:14
18:15

17:59
18:01
18:03
18:05
18:06
18:08

17:20

124
X

 
17:47
17:50
17:53
17:55
17:57

17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19

17:06
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12

16:55
16:57
16:59
17:01
17:03
17:05

16:18
16:19
16:20

122
X

 
16:47
16:50
16:53

16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17

16:03
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10

15:50
15:53
15:55
15:57
15:59
16:01

15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

120
X

 
15:47

15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15

14:59
15:01
15:03
15:05
15:06
15:08

14:20

118
X

 
14:47
14:50
14:53
14:55
14:57

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12

13:55
13:57
13:59
14:01
14:03
14:05

13:18
13:19
13:20

116
X

 
13:47
13:50
13:53

13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17

13:03
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10

12:50
12:53
12:55
12:57
12:59
13:01

11:16
11:17
11:18
11:19
11:20

114
X

12:46
12:47

11:09
11:10
11:11
11:12
11:14
11:15

10:59
11:01
11:03
11:05
11:06
11:08

9:20

112
X

10:46
10:47
10:50
10:53
10:55
10:57

9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19

9:06
9:08
9:09
9:10
9:11
9:12

8:55
8:57
8:59
9:01
9:03
9:05

8:18
8:19
8:20

110
X

8:46
8:47
8:50
8:53

8:11
8:12
8:14
8:15
8:16
8:17

8:03
8:05
8:06
8:08
8:09
8:10

 
 
 
 
 

8:01

7:23
7:24
7:25
7:26
7:27

108
X

 
 

7:16
7:17
7:18
7:19
7:21
7:22

7:06
7:08
7:10
7:12
7:13
7:15

6:20

106
X

 
6:54
6:57
7:00
7:02
7:04

6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19

6:06
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12

5:55
5:57
5:59
6:01
6:03
6:05

X

 
5:47
5:50
5:53

421 Dubí,porcelánka 5:19
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 5:20

421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:17
421 Dubí,zdravotní středisko 5:18

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:15
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:16

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:12
421 Dubí,Bystřice,škola 5:14

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:10
421 Dubí,Pozorka,pošta 5:11

421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:08
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:09

401 Teplice,Dubská 5:05
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:06

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:01
401 Teplice,Mánesovo nám. 5:03

401 Teplice,Trnovany 4:57
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:59

401 Teplice,Trnovany,Somet 4:53
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:55

433 Modlany 4:47
401 Srbice,Staré Srbice 4:50

X

433 Modlany,nám. odj. 4:46

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

489
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Modlany-Teplice-Dubí



A pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
± spoje navazující na linku 490
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:38
22:41
22:42

 
 
 

22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36

22:25
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30

22:22
22:23

K

K

K

22:24

163
6+db

22:19
22:20
22:21

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:21
21:24
21:25

 
 
 

21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19

21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13

 
21:06

K

K

K

21:07

161
6+db

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:52
20:55
20:56

 
 
 

20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50

20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44

 
20:37

K

K

K

20:38

167
6+db

 
 
 

19:11
19:13
19:15

 
19:16
db19:26

19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:08

18:55
K

18:57
18:58
18:59
19:00

18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

 
18:40

K

K

K

18:41

159
6+ce

 
 
 

15:11
15:13
15:15

 
15:16
15:26

15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08

14:55
K

14:57
14:58
14:59
15:00

14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53

14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

 
14:40

K

K

K

14:41

157
6+

 
 
 

11:11
11:13
11:15

 
11:16
11:26

11:01
11:02
11:03
11:05
11:07
11:08

10:55
K

10:57
10:58
10:59
11:00

10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47

 
10:40

K

K

K

10:41

155
6+

 
 
 

7:11
7:13
7:15

 
7:16
7:26

7:01
7:02
7:03
7:05
7:07
7:08

6:55
K

6:57
6:58
6:59
7:00

6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:47

 
6:40
K

K

K

6:41

153
6+cf

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:55
5:58
5:59

 
 
 

5:48
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53

5:42
5:43
5:44
5:45
5:46
5:47

 
5:40
K

K

K

5:41

 
 
 
 

165
6+cf

 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:12
 
 
 
 
 

5:03
5:04
5:05
5:06
5:08
5:11

K

K

K

K

5:01
5:02

K

4:58
5:00
K

K

K

 

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

 
 
 
 

4:57

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:36
22:38
22:41
22:42

 
 

22:30
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35

22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29

22:21
22:22
22:23

K

K

K

21:36
21:38
21:41

 
 

127
X

22:19
22:20

21:25
21:26
21:28
21:30
21:31
21:34

21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

129
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:48
20:49
20:50
20:52
20:55
20:56

20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47

K

K

20:38
20:39
20:40
20:41

 

125
X

 
 
 
 

20:37
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:50
19:52
19:55
19:56

 
 

19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49

19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43

 
 

19:37
K

K

K

18:43
18:45

 
18:46

 

123
X

 
 

18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:40

K

18:24
18:26
18:27
18:28
18:30

18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:22

18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14

18:05
K

K

K

18:06
18:07

 
17:46

 

121
X

A
 
 
 
 

17:34
17:36
17:37
17:40
17:43
17:45

17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32

17:17
17:19
17:20
17:22

K

17:24

17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16

K

K

17:06
17:07
17:08
17:09

 

119
X

A
 
 
 
 

17:05
K

16:37
16:40
16:43
16:45

 
16:46

16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:36

16:20
16:22

K

16:24
16:26
16:27

16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19

16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11

 
 

16:05
K

K

K

15:43
15:45

 
15:46

 

117
X

A
 
 

15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:40

K

15:24
15:26
15:27
15:28
15:30

15:15
15:16
15:17
15:19
15:20
15:22

15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14

15:05
K

K

K

15:06
15:07

 
14:46

 

115
X

A
 
 
 
 

14:34
14:36
14:37
14:40
14:43
14:45

14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32

14:17
14:19
14:20
14:22

K

14:24

14:10
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16

K

K

14:06
14:07
14:08
14:09

 

113
X

A
 
 
 
 

14:05
K

13:37
13:40
13:43
13:45

 
13:46

13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36

13:20
13:22

K

13:24
13:26
13:27

13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19

13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11

 
 

13:05
K

K

K

12:13
12:15

 
 
 

111
X

A
 
 

12:01
12:02
12:04
12:06
12:07
12:10

K

11:54
11:56
11:57
11:58
12:00

11:45
11:46
11:47
11:49
11:50
11:52

11:38
11:39
11:40
11:41
11:43
11:44

11:35
K

K

K

11:36
11:37

 
 
 

109
X

 
 
 
 

10:04
10:06
10:07
10:10
10:13
10:15

9:56
9:57
9:58
10:00
10:01
10:02

9:47
9:49
9:50
9:52
K

9:54

9:40
9:41
9:43
9:44
9:45
9:46

K

K

9:36
9:37
9:38
9:39

 

107
X

 
 
 
 

9:35
K

8:07
8:10
8:13
8:15

 
 

7:58
8:00
8:01
8:02
8:04
8:06

7:50
7:52
K

7:54
7:56
7:57

7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:49

7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
7:41

 
 

7:35
K

K

K

6:43
6:45

 
6:46

 

105
X

 
 

6:31
6:32
6:34
6:36
6:37
6:40

K

6:24
6:26
6:27
6:28
6:30

6:15
6:16
6:17
6:19
6:20
6:22

6:08
6:09
6:10
6:11
6:13
6:14

6:05
K

K

K

6:06
6:07

X

A
 
 
 
 

433 Modlany 5:46
± 454  Chuderov  

433 Modlany,nám. 5:45
± 454  Chuderov  

433 Modlany,Suché 5:40
433 Modlany,Věšťany 5:43

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:36
433 Modlany,Kvítkov 5:37

401 Teplice,Panorama 5:32
433 Modlany,Drahkov 5:34

401 Teplice,Raisova 5:30
401 Teplice,Fráni Šrámka 5:31

401 Teplice,Jankovcova 5:27
401 Teplice,Plavecká hala 5:28

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:24
401 Teplice,Masarykova 5:26

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:19
401 Teplice,Dubská 5:20

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:16
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:17

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:14
421 Dubí,Pozorka,nám. 5:15

421 Dubí,Bystřice,škola 5:11
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:13

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:09
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:10

421 Dubí,zdravotní středisko 5:07
421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:08

421 Dubí,Rudolfova huť K
421 Dubí,porcelánka 5:06

421 Dubí,Ruská K
421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,MěÚ  
421 Dubí,Krušnohorská 5:05

421 Dubí,kostel  
421 Dubí,škola  

X

A
421 Dubí,lázn ě odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

490
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany



db nejede 24.12. a 31.12.

Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

23:02
23:03
23:04
23:05

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

22:59
23:00

K

K

K

23:01

22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58

22:46
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52

 
 
 
 

22:44
K

 
 
 
 
 
 

22:15
22:16
22:17
22:18

164
6+db

 
 
 

22:12
22:13

K

K

K

22:14

22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11

21:59
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05

 
 
 
 

21:57
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

162
6+db

 
 
 

20:17
20:18

K

K

K

20:19

20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16

20:04
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10

 
 
 
 

20:02
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

168
6+db

 
 
 

19:27
19:28

K

K

K

19:29

19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26

19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20

19:08
19:09
19:10
19:11
19:12

K

18:58
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07

 
 
 
 

160
6+ce

18:53
18:54
18:56

15:17
15:18

K

K

K

15:19

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16

15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

K

14:48
14:51
14:52
14:54
14:56
14:57

 
 
 
 

158
6+

14:43
14:44
14:46

11:17
11:18

K

K

K

11:19

11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16

11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10

10:58
10:59
11:00
11:01
11:02

K

10:48
10:51
10:52
10:54
10:56
10:57

 
 
 
 

156
6+

10:43
10:44
10:46

7:17
7:18
K

K

K

7:19

7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16

7:04
7:06
7:07
7:08
7:09
7:10

 
 
 
 

7:02
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

154
6+

 
 
 

6:17
6:18
K

K

K

6:19

6:11
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16

6:04
6:06
6:07
6:08
6:09
6:10

 
 
 
 

6:02
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

166
6+cf

 
 
 

K

K

5:28
5:30
5:31
5:32

K

K

K

K

K

K

5:20
5:22
5:23
5:24
5:25
5:26

 
 
 
 

5:18
K

 
 
 
 
 
 

23:03
23:04
23:05

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 
 

23:00
K

K

K

23:01
23:02

22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59

22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53

 
 
 

22:44
K

22:46

 
 
 
 
 
 

22:16
22:17
22:18

128
X

 
 
 
 

22:13
K

K

K

22:14
22:15

22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12

22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06

21:54
21:55
21:56
21:57

K

21:59

21:46
21:47
21:49
21:51
21:52
21:53

 
 
 

126
X

 
21:39
21:41
21:43

20:16
K

K

K

20:17
 

20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15

20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09

 
 
 

20:00
K

20:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 

124
X

 
 
 
 

18:49
K

K

K

18:50
 

18:42
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48

18:35
18:36
18:38
18:39
18:40
18:41

18:27
18:28
18:29
18:31

K

18:33

18:18
18:19
18:21
18:23
18:24
18:25

 
 
 

122
X

18:09
18:10
18:12
18:15

17:49
K

K

K

17:50
 

17:42
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48

17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41

17:27
17:28
17:29
17:31

K

17:33

17:18
17:19
17:21
17:23
17:24
17:25

 
 
 

120
X

17:09
17:10
17:12
17:15

16:49
K

K

K

16:50
 

16:42
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48

16:35
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41

16:27
16:28
16:29
16:31

K

16:33

16:18
16:19
16:21
16:23
16:24
16:25

 
 
 

118
X

16:09
16:10
16:12
16:15

15:49
K

K

K

15:50
 

15:42
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48

15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41

15:27
15:28
15:29
15:31

K

15:33

15:18
15:19
15:21
15:23
15:24
15:25

 
 
 

116
X

15:09
15:10
15:12
15:15

14:49
K

K

K

14:50
 

14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48

14:35
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41

14:27
14:28
14:29
14:31

K

14:33

14:18
14:19
14:21
14:23
14:24
14:25

 
 
 

114
X

14:09
14:10
14:12
14:15

13:49
K

K

K

13:50
 

13:42
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48

13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:41

13:27
13:28
13:29
13:31

K

13:33

13:18
13:19
13:21
13:23
13:24
13:25

 
 
 

112
X

13:09
13:10
13:12
13:15

12:19
K

K

K

12:20
 

12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18

12:05
12:06
12:08
12:09
12:10
12:11

11:57
11:58
11:59
12:01

K

12:03

11:48
11:49
11:51
11:53
11:54
11:55

 
 
 

110
X

 
11:40
11:42
11:45

10:19
K

K

K

10:20
 

10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18

10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11

9:57
9:58
9:59

10:01
K

10:03

9:48
9:49
9:51
9:53
9:54
9:55

 
 
 

108
X

 
9:40
9:42
9:45

7:49
K

K

K

7:50
 

7:42
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48

7:35
7:36
7:38
7:39
7:40
7:41

7:27
7:28
7:29
7:31
K

7:33

7:18
7:19
7:21
7:23
7:24
7:25

 
 
 

106
X

7:09
7:10
7:12
7:15

6:49
K

K

K

6:50
 

6:42
6:44
6:45
6:46
6:47
6:48

6:35
6:36
6:38
6:39
6:40
6:41

6:27
6:28
6:29
6:31
K

6:33

6:18
6:19
6:21
6:23
6:24
6:25

X

 
6:10
6:12
6:15

421 Dubí,kostel  
421 Dubí,lázn ě příj.  

421 Dubí,MěÚ  
421 Dubí,škola  

421 Dubí,Ruská K

421 Dubí,Krušnohorská 5:50

421 Dubí,Rudolfova huť K

421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,zdravotní středisko 5:48
421 Dubí,porcelánka 5:49

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:46
421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:47

421 Dubí,Bystřice,škola 5:44
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:45

421 Dubí,Pozorka,pošta 5:41
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 5:42

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:39
421 Dubí,Pozorka,nám. 5:40

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:36
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5:38

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:33
401 Teplice,Dubská 5:35

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:31
401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Jankovcova 5:28
401 Teplice,Masarykova 5:29

401 Teplice,Raisova 5:25
401 Teplice,Plavecká hala 5:27

401 Teplice,Panorama 5:23
401 Teplice,Fráni Šrámka 5:24

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5:19
433 Modlany,Drahkov 5:21

433 Modlany,Suché 5:15
433 Modlany,Kvítkov 5:18

433 Modlany,nám. 5:10
433 Modlany,Věšťany 5:12

X

433 Modlany odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

490
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 151, 153 a 155 přepravují jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol
L spoj 103 přepravují jízdní kola od 1.7.2017 do 3.9.2017, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Teplice-Moldava,Dolní Moldava
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

17:20
17:21

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

17:05
17:07
17:09
17:10
17:12
17:15

16:48
16:50
16:51
16:53
16:57
16:59

16:37
16:39
16:41
16:43
16:44
16:46

13:21

155
6+

L

16:25
K

16:28
16:30
16:32
16:34

13:07
13:09
13:10
13:12
13:15
13:20

12:50
12:51
12:53
12:57
12:59
13:05

12:39
12:41
12:43
12:44
12:46
12:48

K

12:28
12:30
12:32
12:34
12:37

9:09
9:10
9:12
9:15
9:20
9:21

8:51
8:53
8:57
8:59
9:05
9:07

8:41
8:43
8:44
8:46
8:48
8:50

8:28
8:30
8:32
8:34
8:37
8:39

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:25
K

153
6+

L

12:25

 
 
 
 
 
 

20:22
20:24
20:27
20:29

 
 

20:13
20:14
20:15
20:17
20:19
20:21

20:02
20:04
20:06
20:08
20:10
20:11

17:30
17:32
17:35
17:40
17:41

111
X

20:00
K

17:13
17:17
17:19
17:25
17:27
17:29

17:03
17:04
17:06
17:08
17:10
17:11

16:50
16:52
16:54
16:57
16:59
17:01

15:02
15:05
15:10
15:11

109
X

16:45
K

16:48

14:47
14:49
14:55
14:57
14:59
15:00

14:34
14:36
14:38
14:40
14:41
14:43

14:22
14:24
14:27
14:29
14:31
14:33

X

14:15
K

14:18
14:20

12:19
12:20
12:22
12:25
12:30
12:31

12:01
12:03
12:07
12:09
12:15
12:17

11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
12:00

11:38
11:40
11:42
11:44
11:47
11:49

9:20
9:22
9:25
9:30
9:31

105
X

11:35
K

9:03
9:07
9:09
9:15
9:17
9:19

8:53
8:54
8:56
8:58
9:00
9:01

8:40
8:42
8:44
8:47
8:49
8:51

446 Moldava,,Dol.Moldava p říj. 6:21

103
X

L

8:35
K

8:38

446 Moldava,rozc.st.hranice 6:15
446 Moldava,,u hřiště 6:20

445 Moldava,myslivna 6:10
446 Moldava,rozc.Fláje 6:12

445 Moldava,Nové Město,rozc. 6:07
445 Moldava,Nové Město 6:09

444 Mikulov 5:59
444 Mikulov,chata Vitiška 6:05

441 Hrob,Mlýny,myslivna 5:53
444 Mikulov,mlýn 5:57

441 Hrob,Mlýny 5:50
441 Hrob,Mlýny,záv. 5:51

441 Hrob,Mlýny 5:46
441 Hrob 5:48

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:43
447 Košťany,Střelná 5:44

447 Košťany,vjezd 5:39
447 Košťany,nám. 5:41

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:34
447 Košťany,Kamenný pahorek 5:37

401 Teplice,Libušina 5:30
401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:32

401 Teplice,Benešovo náměstí K
401 Teplice,Křižíkova 5:28

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 5:25

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 107

493
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Teplice-Moldava,Dolní Moldava



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 152, 154 a 156 přepravují jízdní kola od 29.4.2017 do 1.10.2017, nejvýše 20 kol
L spoj 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2017 do 3.9.2017, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
± spoje navazující na linku 493
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:22
18:25
18:26
18:35

 
 

18:09
18:11
18:13
18:16
18:18
18:20

17:59
18:00
18:02
18:04
18:06
18:07

17:41
17:43
17:45
17:51
17:53
17:57

 
 

156
6+

L

17:29
17:30
17:35
17:38
17:40

14:18
14:20
14:22
14:25
14:26
14:35

14:06
14:07
14:09
14:11
14:13
14:16

13:53
13:57
13:59
14:00
14:02
14:04

13:38
13:40
13:41
13:43
13:45
13:51

10:26
10:35

 
 

154
6+

L

13:29
13:30
13:35

10:13
10:16
10:18
10:20
10:22
10:25

10:02
10:04
10:06
10:07
10:09
10:11

9:45
9:51
9:53
9:57
9:59

10:00

9:30
9:35
9:38
9:40
9:41
9:43

20:58
20:59

 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:29

20:47
20:48
20:50
20:52
20:54
20:56

20:37
20:39
20:41
20:43
20:44
20:45

 
 

20:29
20:31
20:34
20:36

18:51

112
X

 
 
 
 
 
 

18:35
18:37
18:40
18:42

 
 

18:22
18:24
18:26
18:28
18:31
18:33

18:12
18:14
18:15
18:17
18:19
18:21

17:55
17:56
17:58
18:00
18:06
18:08

 
 
 

110
X

17:44
17:45
17:50
17:53

16:01
16:03
16:05
16:07
16:10
16:12

15:49
15:51
15:52
15:54
15:56
15:58

15:36
15:38
15:42
15:44
15:45
15:47

15:20
15:23
15:25
15:26
15:28
15:30

13:30
13:32

 
 
 

108
X

15:14
15:15

13:16
13:18
13:21
13:23
13:25
13:27

13:05
13:07
13:09
13:11
13:12
13:14

12:48
12:50
12:56
12:58
13:02
13:04

10:51

106
X

12:34
12:35
12:40
12:43
12:45
12:46

10:30
10:32
10:35
10:37

 
 

10:17
10:19
10:21
10:23
10:26
10:28

10:07
10:09
10:10
10:12
10:14
10:16

9:50
9:51
9:53
9:55

10:01
10:03

X

L

9:39
9:40
9:45
9:48

± U51  Ústí n.L. 7:49
± R5  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží 7:37
± U1  Děčín  

401 Teplice,Křižíkova 7:32
401 Teplice,Benešovo náměstí 7:35

401 Teplice,Řetenice,sídliště 7:28
401 Teplice,Libušina 7:30

447 Košťany,Kamenný pahorek 7:23
401 Teplice,Hudcov,Panorama 7:26

447 Košťany,nám. 7:19
447 Košťany,vjezd 7:21

447 Košťany,Střelná 7:16
447 Košťany,Střelná,Zátiší 7:17

441 Hrob 7:12
441 Hrob,Mlýny 7:14

441 Hrob,Mlýny,záv. 7:09
441 Hrob,Mlýny 7:10

444 Mikulov,mlýn 7:03
441 Hrob,Mlýny,myslivna 7:07

444 Mikulov,chata Vitiška 6:55
444 Mikulov 7:01

445 Moldava,Nové Město 6:51
445 Moldava,Nové Město,rozc. 6:53

446 Moldava,rozc.Fláje 6:48
445 Moldava,myslivna 6:50

446 Moldava,,u hřiště 6:40
446 Moldava,rozc.st.hranice 6:45

X

446 Moldava,,Dol.Moldava odj. 6:39

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

493
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Moldava,Dolní Moldava-Teplice



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

Poznámky

15:47
15:48
15:49
15:52
15:53
15:55

15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46

11:59
12:00

155
6+

15:33
15:34
15:36
15:38
15:40

11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58

11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49

11:36
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43

7:56
7:57
7:58
7:59
8:00

153
6+

11:33
11:34

7:47
7:48
7:49
7:52
7:53
7:55

7:41
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46

 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:33
7:34
7:36
7:38
7:40

 
 
 
 
 
 

18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:55

18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46

17:00
17:01
17:02
17:03

117
X

18:33
18:35
18:37

16:51
16:52
16:55
16:56
16:58
16:59

16:44
16:45
16:46
16:47
16:49
16:50

16:03

115
X

16:33
16:35
16:37
16:40
16:42
16:43

15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:55

15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46

15:00
15:01
15:02
15:03

113
X

15:33
15:35
15:37

14:51
14:52
14:55
14:56
14:58
14:59

14:44
14:45
14:46
14:47
14:49
14:50

14:03

111
X

14:33
14:35
14:37
14:40
14:42
14:43

13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02

13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:55

13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46

11:00
11:01
11:02
11:03

109
X

13:33
13:35
13:37

10:51
10:52
10:55
10:56
10:58
10:59

10:44
10:45
10:46
10:47
10:49
10:50

 

107
X

10:33
10:35
10:37
10:40
10:42
10:43

 
 
 
 
 
 

7:36
7:38
7:39
7:40
7:41

 

7:29
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35

7:00
7:01
7:02
7:03

119
X

 
7:24
7:26

6:51
6:52
6:55
6:56
6:58
6:59

6:44
6:45
6:46
6:47
6:49
6:50

6:03

105
X

6:33
6:35
6:37
6:40
6:42
6:43

5:56
5:58
5:59
6:00
6:01
6:02

5:47
5:49
5:50
5:51
5:52
5:55

5:40
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46

421 Dubí,Krušnohorská p říj. 5:03

103
X

5:33
5:35
5:37

421 Dubí,zdravotní středisko 5:01
421 Dubí,porcelánka 5:02

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:59
421 Dubí,Bystřice,Tovární 5:00

421 Dubí,Běhánky,Dubská 4:56
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším 4:58

421 Proboštov,P řítkov  
421 Dubí,Běhánky 4:55

421 Proboštov,Přítkovská  
421 Proboštov  

421 Proboštov,škola  
421 Proboštov,nám.  

421 Novosedlice,škola  
421 Proboštov,teplárna  

421 Novosedlice,Lípa  
421 Novosedlice,pošta  

401 Teplice,Městské sály  
401 Teplice,Dopravní podnik  

401 Teplice,Hlavní nádraží  
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

494
Platí od 19.12.2016 do 9.12.2017

Teplice-Proboštov-Dubí



Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 484 do zastávky Krupka,muzeum
B pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská
C pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:16
16:18
16:20
16:22
16:25

Poznámky

16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15

K

16:03
16:04
16:07

J

16:09

12:22
12:25

156
6+

C
16:01

K

K

K

K

12:13
12:14
12:15
12:16
12:18
12:20

12:07
J

12:09
12:10
12:11
12:12

K

K

K

K

12:03
12:04

8:16
8:18
8:20
8:22
8:25

154
6+

C
12:01

K

8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:15

K

8:03
8:04
8:07
J

8:09

17:30

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

C
8:01
K

K

K

K

17:17
17:18
17:19
17:21
17:24
17:26

J

17:11
17:12
17:14
17:15
17:16

K

K

K

17:05
17:06
17:09

16:21
16:24
16:26
16:30

116
X

17:03
K

K

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19

16:05
16:06
16:09

J

16:11
16:12

15:30

114
X

16:03
K

K

K

K

K

15:17
15:18
15:19
15:21
15:24
15:26

J

15:11
15:12
15:14
15:15
15:16

K

K

K

15:05
15:06
15:09

14:21
14:24
14:26
14:30

112
X

15:03
K

K

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

14:05
14:06
14:09

J

14:11
14:12

11:30

110
X

14:03
K

K

K

K

K

11:17
11:18
11:19
11:21
11:24
11:26

J

11:11
11:12
11:14
11:15
11:16

K

K

K

11:05
11:06
11:09

7:55
7:58
8:00

 

108
X

11:03
K

K

7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:53

 
 

7:43
J

7:45
7:46

7:30

120
X

B
 
 
 
 
 
 

7:17
7:18
7:19
7:21
7:24
7:26

J

7:11
7:12
7:14
7:15
7:16

K

K

K

7:05
7:06
7:09

6:21
6:24
6:26
6:30

106
X

A
7:03
K

K

6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19

6:05
6:06
6:09
J

6:11
6:12

5:30

104
X

6:03
K

K

K

K

K

5:17
5:18
5:19
5:21
5:24
5:26

J

5:11
5:12
5:14
5:15
5:16

K

K

K

5:05
5:06
5:09

401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 4:54

102
X

5:03
K

K

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:48
401 Teplice,Hlavní nádraží 4:50

401 Teplice,Dopravní podnik 4:43
401 Teplice,Městské sály 4:45

421 Novosedlice,pošta 4:41
421 Novosedlice,Lípa 4:42

421 Proboštov,teplárna 4:39
421 Novosedlice,škola 4:40

421 Proboštov,nám. 4:36
421 Proboštov,škola 4:38

421 Proboštov 4:34
421 Proboštov,Přítkovská 4:35

421 Dubí,Běhánky  
421 Proboštov,P řítkov  

421 Dubí,Běhánky,Pod návrším  
421 Dubí,Běhánky,Dubská  

421 Dubí,Bystřice,Tovární  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá  

421 Dubí,porcelánka  
421 Dubí,zdravotní středisko  

X

421 Dubí,Krušnohorská odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
118

494
Platí od 19.12.2016 do 9.12.2017

Dubí-Proboštov-Teplice



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 582495: Přepravu zajišťuje: ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice

101 101 103 103 105 105
Xff Xff Xff Xff Xff Xff
H H H H H H
  13:00 13:00 13:35 13:35
  13:02 13:02 13:37 13:37
  13:03 13:03 13:38 13:38
  13:04 13:04 13:39 13:39

7:31 7:31 13:07 13:07 13:42 13:42
7:34 7:34 13:10 13:10 13:45 13:45
7:37 7:37 13:13 13:13 13:48 13:48
7:39 7:39 13:15 13:15 13:50 13:50
7:41 7:41 13:17 13:17 13:52 13:52
7:43    13:54 13:54
4,000 6,000 7,000 17,000

3,000 6,000 7,000 16,000

Vysvětlivky: Databáze (59), Databáze (59)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

495 Osek-Háj u Duchcova-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.
443 Osek,zbrojnice
443 Osek,kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj
448 Háj u Duchcova,ObÚ
442 Háj u Duchcova,Horní Háj
443 Osek,Tyršova
443 Osek,Národní d ům

ff

443 Osek,nám.

K
H
X
ff



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

802

X

431 Krupka,Sob ěchleby odj.  

431 Krupka,Unčín,U parku  
431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Soběchleby,host.  
431 Krupka,Unčín,U Lípy  

431 Krupka,stadion  
401 Teplice,Sobědruhy  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  
431 Krupka,Bohosudov,nám.  

401 Teplice,Trnovany,Pluto  
401 Srbice  

401 Teplice,Sobědruhy,nám.  
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 0:01

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  
401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K
401 Teplice,Mánesovo nám. 0:07

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 0:02
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 0:05

421 Novosedlice,pošta 0:10
421 Dubí,Pozorka,sklárna 0:12

401 Teplice,Novosedlická 0:08
421 Novosedlice,Míru 0:09

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:15
421 Dubí,Bystřice,škola 0:16

421 Dubí,Pozorka,nám. 0:13
421 Dubí,Pozorka,pošta 0:14

0:20

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:17
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:18

421 Dubí,lázn ě příj. 0:26

421 Dubí,MěÚ 0:23
421 Dubí,škola 0:24

X

1:13
K

K

K

421 Dubí,kostel 0:25

421 Dubí,porcelánka 0:21
421 Dubí,Krušnohorská 0:22

421 Dubí,Bystřice,Tovární 0:19
421 Dubí,zdravotní středisko

1:44
1:45

105
X

4:10
4:11

1:35
1:36
1:37
1:38
1:39
1:40

1:28
1:29
1:31
1:32
1:33
1:34

1:23
1:24
1:24
K

1:26

4:14
4:15
4:16
4:17
4:19
4:20

1:41
1:42
1:43

1:27

K

K

1:16
1:18
1:19
1:21

K

K

K

K

K

K

4:28
4:30
K

4:32
4:32
4:34

4:23
4:24
4:26
4:27
K

K

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

K

0:07
0:08
0:09

 
 
 
 
 

0:01

0:23
0:24
0:25
0:26

153
6+

1:13
K

K

0:17
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22

0:10
0:12
0:13
0:14
0:15
0:16

0:02
0:05

1:16
1:18
1:19

K

K

K

K

K

K

1:43
1:44
1:45

1:34
1:35
1:36
1:37
1:38
1:39

155
6+

2:36
K

K

1:40
1:41
1:42

1:27
1:28
1:29
1:31
1:32
1:33

1:21
1:23
1:24
1:24
K

1:26

K

K

K

2:39
2:41
2:42

K

K

K

K

K

K

3:06
3:07
3:08

2:57
2:58
2:59
3:00
3:01
3:02

157
6+cf

4:10
4:11
4:14

3:03
3:04
3:05

2:50
2:51
2:52
2:54
2:55
2:56

2:44
2:46
2:47
2:47
K

2:49

K

K

K

K

K

4:28

4:15
4:16
4:17
4:19
4:20
4:23

 
 
 

 
 
 
 
 
 

159
cj

4:30
K

K

 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:30
K

4:32
4:32
4:34

 

4:24
4:26
4:27

4:33
4:35
4:36

K

K

K

K

K

K

5:00
5:01
5:02

4:51
4:52
4:53
4:54
4:55
4:56

161
cj

6:00
K

K

4:57
4:58
4:59

4:44
4:45
4:46
4:48
4:49
4:50

4:38
4:40
4:41
4:41
K

4:43

K

K

K

6:03
6:05
6:06

K

K

K

K

K

K

6:30
6:31
6:32

6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26

163
ci

 
 
 

6:27
6:28
6:29

6:14
6:15
6:16
6:18
6:19
6:20

6:08
6:10
6:11
6:11
K

6:13

K

K

K

 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:50
19:51
19:52

19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46

165
ci

20:50
K

K

19:47
19:48
19:49

19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:40

 
 
 

19:31
K

19:33

 
 
 

20:53
20:55
20:56

K

K

K

K

K

K

21:20
21:21
21:22

21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16

167
ci

22:20
K

K

21:17
21:18
21:19

21:04
21:05
21:06
21:08
21:09
21:10

20:58
21:00
21:01
21:01

K

21:03

K

K

K

22:23
22:25
22:26

K

K

K

K

K

K

22:50
22:51
22:52

22:41
22:42
22:43
22:44
22:45
22:46

169
ci

23:50
K

K

22:47
22:48
22:49

22:34
22:35
22:36
22:38
22:39
22:40

22:28
22:30
22:31
22:31

K

22:33

K

K

K

K

K

K

23:53
23:55
23:56

K

K

K

K

K

K

 
 
 
 
 
 

23:58
0:00

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 25.12. a 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582802  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ci jede jen 24.12. a 31.12.
cj jede jen 25.12. a 1.1.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
104

802
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

X

421 Dubí,lázn ě odj. 0:30

421 Dubí,MěÚ 0:33
421 Dubí,Krušnohorská 0:34

421 Dubí,kostel 0:31
421 Dubí,škola 0:32

421 Dubí,Bystřice,Tovární 0:37
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:38

421 Dubí,porcelánka 0:35
421 Dubí,zdravotní středisko 0:36

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 0:42

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:39
421 Dubí,Bystřice,škola 0:40

421 Novosedlice,pošta 0:46
421 Novosedlice,Míru 0:47

421 Dubí,Pozorka,nám. 0:43
421 Dubí,Pozorka,sklárna 0:44

401 Teplice,Benešovo nám ěstí 0:50
401 Teplice,Hlavní nádraží 0:51

401 Teplice,Novosedlická 0:48
401 Teplice,Mánesovo nám. 0:49

401 Teplice,Trnovany 0:55
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. K

401 Teplice,Benešovo náměstí K
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 0:53

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 0:57
401 Teplice,Sobědruhy,nám. 0:59

401 Srbice K
401 Teplice,Trnovany,Pluto 0:56

106
X

3:45
3:46
3:47

431 Krupka,Unčín,U Lípy 1:09

431 Krupka,Maršov,škola 1:07
431 Krupka,Unčín,U parku 1:08

431 Krupka,Bohosudov,nám. 1:04
431 Krupka,Bohosudov,Komenského

3:48
3:49
3:50
3:51
3:52
3:53

431 Krupka,Sob ěchleby p říj. 1:12
431 Krupka,Soběchleby,host. 1:11

1:06

401 Teplice,Sobědruhy 1:00
431 Krupka,stadion 1:03

4:03
4:04
4:05
4:06

3:54
3:55
3:56
3:57
3:58
3:59

 
 
 
 
 

102
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:01
4:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:46
K

23:48
23:50

K
K

 
 
 
 
 

23:45

0:01
0:02
0:03
0:04
0:06
0:07

23:51
23:52
23:54
23:55
23:58
23:59

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

0:30
0:31

156
6+

1:53

0:38
0:39
0:40
0:41
0:42
0:43

0:32
0:33
0:34
0:35
0:36
0:37

0:51
K

0:53
0:55
K
K

0:44
0:46
0:47
0:48
0:49
0:50

1:06
1:07
1:08
1:09
1:11
1:12

0:56
0:57
0:59
1:00
1:03
1:04

2:00
2:01
2:02
2:03
2:04
2:05

1:54
1:55
1:56
1:57
1:58
1:59

K
2:16
2:18
K

2:06
2:07
2:09
2:10
2:11
2:12

2:35

158
6+

3:45
3:46
3:47
3:48
3:49
3:50

2:27
2:29
2:30
2:31
2:32
2:34

K
2:19
2:20
2:22
2:23
2:26

2:13
2:14

3:57
3:58
3:59
4:01
4:02
4:03

3:51
3:52
3:53
3:54
3:55
3:56

 
 
 
 

4:04
4:05
4:06

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

160
cj

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
4:08
K

4:10

 
 
 
 
 
 

4:26
4:28
4:29

162
cj

5:17
5:18
5:19
5:20

4:17
4:20
4:21
4:23
4:24
4:25

4:12
K
K

4:13
4:14
4:16

 
 

5:38
K

5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:33

5:21
5:22
5:23
5:24
5:25
5:26

5:58
5:59

164
cj

6:37
6:38
6:39

5:46
5:47
5:50
5:51
5:53
5:54

5:40
5:42
K
K

5:43
5:44

5:34
5:35
5:36
5:37

166
ci

20:07
20:08

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:53
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58

6:46
6:47
6:48

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

 
 
 

 
 

6:49
6:50
6:51

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

20:25
20:26
20:27

20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20

168
ci

21:37
21:38
21:39

20:43
20:44
20:45

20:33
20:34
20:36
20:37
20:40
20:41

20:28
K

20:30
20:32

K
K

20:21
20:23
20:24

170
ci

23:07
23:08

22:04
22:06
22:07
22:10

K
22:00
22:02

K
K

22:03

21:53
21:54
21:55
21:56
21:57
21:58

21:46
21:47
21:48

23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14

22:14
22:15
22:16

22:11
22:13

21:49
21:50
21:51

21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45

23:25
23:26
23:27

23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20

152
6+db

 
 
 

23:43
23:44
23:45

23:33
23:34
23:36
23:37
23:40
23:41

23:28
K

23:30
23:32

K
K

23:21
23:23
23:24

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
23:48
23:50

K
K

23:51

 
 
 
 

23:45
23:46

0:02
0:03
0:04
0:06
0:07

Poznámky

23:52
23:54
23:55
23:58
23:59
0:01

23:46
23:48
23:49

22:18
22:19

20:46
20:48
20:49

 
 

5:55
5:56

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ci jede jen 24.12. a 31.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.dopravauk.cz nebo jsou k dispozici ve vozidle na lince.

Linka č. 582802  Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cj jede jen 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky DOPRAVY ÚSTECKÉHO KRAJE.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

803
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Teplice-Osek

401 Teplice,Benešovo náměstí 0:02
401 Teplice,Alejní 0:04

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0:00

401 Teplice,Řetenice,sídliště 0:08
491 Lahošť 0:12

401 Teplice,Zámecká zahrada 0:05
401 Teplice,nem. 0:07

411 Duchcov,Osecká 0:16
411 Duchcov,nem. 0:17

411 Duchcov,žel.st. 0:13
411 Duchcov,Teplická 0:15

0:23

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 0:19
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:20

443 Osek,sídlišt ě příj. 0:26

103
X

1:23
1:25
1:27

443 Osek,nám. 0:24
443 Osek,Národní dům 0:25

443 Osek,kolonie 0:22
443 Osek,zbrojnice

1:47
1:48
1:49

 

1:39
1:40
1:42
1:43
1:45
1:46

1:28
1:30
1:31
1:35
1:36
1:38

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

0:00
0:02
0:04
0:05

0:25
0:26

153
6+

1:23
1:25
1:27
1:28
1:30

0:17
0:19
0:20
0:22
0:23
0:24

0:07
0:08
0:12
0:13
0:15
0:16

1:45
1:46
1:47
1:48

1:31
1:35
1:36
1:38
1:39
1:40

157
cj

4:42
4:44
4:46

3:06
3:08
3:09

2:58
2:59
3:01
3:02
3:03
3:05

155
6+

2:46
2:48
2:50
2:51
2:53
2:54

6:27
6:28

5:06
5:07
5:08

159
cj

6:12
6:14
6:16
6:17

4:58
4:59
5:01
5:02
5:04
5:05

4:47
4:49
4:50
4:54
4:55
4:57

19:45
19:47
19:48
19:49

6:37
6:38

161
ci

19:32
19:34
19:36
19:37
19:39

6:29
6:31
6:32
6:34
6:35
6:36

6:19
6:20
6:24
6:25

21:14
21:15
21:17
21:18
21:19
21:21

19:58

163
ci

21:02
21:04
21:06
21:07
21:09
21:10

19:51
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57

19:40
19:44

22:37
22:39
22:40
22:44
22:45
22:47

165
ci

22:32
22:34
22:36

22:56
22:57
22:58

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

22:48
22:49
22:51
22:52
22:54
22:55

21:22
21:24
21:25
21:26
21:27
21:28

3:10
3:11
3:121:49

1:42
1:43

X

443 Osek,sídlišt ě odj. 0:26

102

443 Osek,Národní dům 0:27
443 Osek,nám. 0:28

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:32
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 0:33

443 Osek,zbrojnice 0:29
443 Osek,kolonie 0:30

411 Duchcov,Teplická 0:37
411 Duchcov,žel.st. 0:39

411 Duchcov,nem. 0:35
411 Duchcov,Osecká 0:36

0:47

491 Lahošť 0:40
401 Teplice,Řetenice,sídliště 0:44

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 0:51

104
X

3:41
3:42
3:43

401 Teplice,Alejní 0:48
401 Teplice,Benešovo náměstí 0:50

401 Teplice,nem. 0:45
401 Teplice,Zámecká zahrada

4:03
4:05
4:06

 

3:52
3:54
3:55
3:59
4:00
4:02

3:44
3:45
3:47
3:48
3:50
3:51

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

0:26
0:27
0:28
0:29

0:50
0:51

154
6+

1:49
1:50
1:51
1:52
1:53

0:39
0:40
0:44
0:45
0:47
0:48

0:30
0:32
0:33
0:35
0:36
0:37

2:08
2:10
2:11
2:13

1:55
1:56
1:58
1:59
2:00
2:02

158
cj

5:10
5:11
5:12

3:59
4:00
4:02

3:48
3:50
3:51
3:52
3:54
3:55

156
6+

3:41
3:42
3:43
3:44
3:45
3:47

6:50
6:51

5:32
5:34
5:35

160
cj

6:40
6:41
6:42
6:43

5:21
5:23
5:24
5:28
5:29
5:31

5:13
5:14
5:16
5:17
5:19
5:20

20:09
20:10
20:11
20:13

7:04
7:05

162
ci

20:00
20:01
20:02
20:03
20:04

6:53
6:54
6:58
6:59
7:01
7:02

6:44
6:46
6:47
6:49

21:37
21:39
21:40
21:41
21:43
21:44

20:25

164
ci

21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:36

20:14
20:18
20:19
20:21
20:22
20:24

20:06
20:07

23:03
23:04
23:06
23:07
23:09
23:10

166
ci

23:00
23:01
23:02

23:22
23:24
23:25

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:11
23:13
23:14
23:18
23:19
23:21

21:48
21:49
21:51
21:52
21:54
21:55

4:03
4:05
4:062:14

2:03
2:07

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA TEPLICE s.r.o.,Emílie Dvořákové 70,415 01 Teplice; tel.: 417 539 443
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ci jede jen 24.12. a 31.12.
cj jede jen 25.12. a 1.1.

Linka č. 582803  Teplice-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Teplicko od 6.3.2017  -  PRACOVNÍ DNY

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

481/1302

482/1303

482/1304

483/1305

483/1306

484/1307

484/1308

487/1309

487/1310

489/1311

489/1313

490/1312

493/1314

494/1301

494/1315

802/1392

803/1393

Teplicko od 6.3.2017  -  SOBOTA + NEDĚLE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

482/1335

482/1336

483/1331

Vysvětlivky: 

*Boř Bořislav *Dub Dubí,Krušnohorská*Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám.*Kru Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.*Mod Modlany *Ose Osek,sídliště *Rty Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

*Bys Bystřany,Máchovy sady*Dub Dubí,lázně *Kru Krupka,Bohosudov,MěÚ*Kru Krupka,Vrchoslav,točna*Mod Modlany,nám. *Pro Proboštov *Tep Teplice,Benešovo náměstí

*Bys Bystřany,škola *Duc Duchcov,nem. *Kru Krupka,Fojtovice *Kru Krupka,muzeum *Mol Moldava,,Dol.Moldava*Pro Proboštov,Přítkov *Tep Teplice,Hlavní nádraží

*Chl Chlumec *Háj Háj u Duchcova,Dolní Háj*Kru Krupka,Soběchleby*Kru Krupka,škola *Ose Osek,Národní dům *Rty Rtyně n.Bílinou *Žim Žim

*Dub Dubí,Běhánky *Kla Kladruby,náves *Kru Krupka,Unčín,U Lípy*Mik Mikulov *Ose Osek,nám. *Rty Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky

* automaticky doplněná zkratka

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

5:02 - 5:56

Žim-Pro

6:04 - 6:54

Pro-Kos

7:00 - 7:42

Kos-Tep

13:01 - 13:38

Tep-
Boř

13:39 - 14:27

Boř-Pro

14:33 - 15:25

Pro-Boř

15:43 - 16:27

Boř-Pro

16:33 - 17:25

Pro-Boř

17:43 - 18:27

Boř-Pro

18:33 - 19:19

Pro-Boř

5:04 - 5:36

Pro-
Rty

5:36 - 5:49

Rt
y-

6:13 - 6:57

Boř-Pro

7:03 - 7:35

Pro-
Rty

7:35 - 7:52

Rty
-

13:38 - 14:14

Tep-
Žim

14:19 - 14:32

Ži
m

14:32 - 14:50

Rty
-

14:50 - 15:31

Rty-Pro

15:33 - 16:24

Pro-Žim

16:37 - 17:27

Žim-Pro

17:33 - 18:19

Pro-Boř

18:43 - 19:12

Boř-
Tep

20:00 - 20:29

Tep-
Mik

20:29 - 20:59

Mik-
Tep

21:55 - 22:07

Te
p-

22:28 - 22:56

Pro-
Bys

22:57 - 23:07

B
ys

23:45 - 0:07

Tep-
Kru

4:36 - 5:27

Kos-Pro

5:33 - 6:24

Pro-Žim

6:27 - 7:36

Žim-Kru R
8:03 - 8:54

Pro-Kos

9:06 - 9:56

Kos-Pro

10:04 - 10:54

Pro-Kos

11:06 - 11:56

Kos-Pro

12:04 - 12:54

Pro-Kos

13:06 - 13:56

Kos-Pro

14:04 - 14:54

Pro-Kos

15:06 - 15:56

Kos-Pro

16:04 - 16:54

Pro-Kos

17:06 - 17:57

Kos-Pro

18:03 - 18:36

Pro-
Rty

19:26 - 19:54

Rty-
Pro

20:06 - 20:32

Pro-
Bys

20:33 - 20:57

Bys-
Pro

21:05 - 21:34

Pro-
Rty

22:12 - 22:28

Rty
-

22:44 - 22:57

Te
p-

4:33 - 5:27

Kru-Duc

5:33 - 6:28

Duc-Kru

6:30 - 7:27

Kru-Duc R
7:31 - 7:41

H
áj

7:42 - 8:16

Ose-
Tep R

13:00 - 13:17

Os
e-

13:35 - 13:54

Ose
- R

14:03 - 14:58

Duc-Kru

15:00 - 15:57

Kru-Duc

16:03 - 16:58

Duc-Kru

17:00 - 17:57

Kru-Duc

18:03 - 18:58

Duc-Kru

19:03 - 19:27

Kru-
Tep

19:33 - 19:55

Tep-
Kru

20:03 - 20:27

Kru-
Tep

20:33 - 20:55

Tep-
Kru

21:03 - 21:27

Kru-
Tep

21:27 - 21:55

Tep-
Kru

21:55 - 22:17

Kru-
Tep

4:33 - 5:28

Duc-Kru

5:30 - 6:27

Kru-Duc

6:48 - 7:47

Duc-Kru
8:00 - 8:27

Kru-
Tep

8:33 - 8:58

Tep-
Kru

9:00 - 9:57

Kru-Duc

10:03 - 10:58

Duc-Kru

11:00 - 11:57

Kru-Duc

12:03 - 12:58

Duc-Kru

13:00 - 13:27

Kru-
Tep

13:33 - 13:58

Tep-
Kru

14:00 - 14:57

Kru-Duc

15:03 - 15:58

Duc-Kru

16:00 - 16:57

Kru-Duc

17:03 - 17:58

Duc-Kru

18:00 - 18:57

Kru-Duc

5:02 - 5:52

Kru-Tep

6:02 - 6:50

Tep-Kru

6:51 - 7:35

Kru-Tep

8:05 - 8:47

Tep-Kru

9:09 - 9:53

Kru-Tep

10:05 - 10:47

Tep-Kru

11:09 - 11:53

Kru-Tep

12:05 - 12:47

Tep-Kru

13:02 - 13:53

Kru-Tep

14:05 - 14:54

Tep-Kru

15:09 - 15:58

Kru-Tep

16:05 - 16:47

Tep-Kru

17:09 - 17:53

Kru-Tep

18:15 - 19:02

Tep-Kru

19:04 - 19:47

Kru-Tep

20:05 - 20:42

Tep-Kru

5:00 - 5:27

Kru-
Tep

5:28 - 6:00

Tep-
Kru

6:01 - 6:28

Kru-
Tep

6:35 - 7:00

Tep-
Kru R

7:05 - 7:30

Kru-
Kla

7:31 - 7:46

Kla
- R

13:05 - 13:36

Tep-
Kru

14:23 - 14:58

Kru-
Tep

15:05 - 15:31

Tep-
Kru

16:25 - 16:53

Kru-
Tep

17:05 - 17:29

Tep-
Kru

4:10 - 4:34

Kru-
Tep

5:03 - 5:59

Dub-Chl

6:01 - 6:57

Chl-Dub

7:03 - 7:23

Dub
-

7:24 - 7:44

Tep
- R

9:32 - 9:50

Tep
-

10:07 - 10:28

Dub
-TepR

10:33 - 11:03

Tep-
Dub

11:03 - 11:30

Dub-
Tep R

11:32 - 11:50

Tep
-

12:09 - 12:59

Dub-Chl

13:01 - 13:57

Chl-Dub

14:03 - 14:59

Dub-Chl

15:01 - 15:51

Chl-Dub

16:09 - 16:59

Dub-Chl

17:01 - 17:51

Chl-Dub

18:07 - 18:28

Dub
-Tep

18:32 - 18:50

Tep
-

19:07 - 19:28

Dub
-Tep

19:32 - 19:48

Te
p-

19:51 - 20:36

Dub-Chl

21:15 - 21:53

Chl-Tep

22:05 - 22:41

Tep-
Chl

5:01 - 5:57

Chl-Dub

6:03 - 6:59

Dub-Chl

7:01 - 7:51

Chl-Dub

8:07 - 8:28

Dub
-Tep

12:32 - 12:50

Tep
-

13:03 - 13:59

Dub-Chl

14:01 - 14:57

Chl-Dub

15:09 - 15:59

Dub-Chl

16:01 - 16:51

Chl-Dub

17:03 - 17:59

Dub-Chl

18:01 - 18:43

Chl-Tep R
20:35 - 20:59

Kru-
Tep

21:01 - 21:35

Tep-
Chl

21:54 - 22:30

Chl-
Tep

22:43 - 23:03

Tep
-

4:31 - 5:05

Dub-
Mod

5:10 - 5:50

Mod-
Dub

6:05 - 6:46

Dub-
Mod

6:54 - 7:27

Mod-
Dub

7:35 - 8:15

Dub-
Mod

8:46 - 9:20

Mod-
Dub

9:35 - 10:15

Dub-
Mod

10:46 - 11:20

Mod-
Dub

11:35 - 12:15

Dub-
Mod

12:46 - 13:20

Mod-
Dub

13:35 - 14:08

Dub-
Mod

14:09 - 14:50

Mod-
Dub

15:05 - 15:46

Dub-
Mod

15:47 - 16:20

Mod-
Dub

16:35 - 17:08

Dub-
Mod

17:09 - 17:50

Mod-
Dub

18:05 - 18:46

Dub-
Mod

18:47 - 19:20

Mod-
Dub

19:37 - 19:56

Dub
-

20:00 - 20:17

Tep
-

20:37 - 20:56

Dub
- R

21:19 - 21:38

Tep
-

21:39 - 22:18

Mod-
Dub

22:19 - 22:42

Dub-
Tep

22:44 - 23:05

Tep-
Dub

4:46 - 5:20

Mod-
Dub

5:35 - 6:09

Dub-
Mod

6:10 - 6:50

Mod-
Dub

7:05 - 7:24

Dub
-

7:24 - 7:41

Tep
-

7:43 - 8:00

Pro
-

8:01 - 8:20

Tep
-

8:35 - 9:09

Dub-
Mod

9:40 - 10:20

Mod-
Dub

10:35 - 11:09

Dub-
Mod

11:40 - 12:20

Mod-
Dub

12:35 - 13:08

Dub-
Mod

13:09 - 13:50

Mod-
Dub

14:05 - 14:46

Dub-
Mod

14:47 - 15:20

Mod-
Dub

15:35 - 16:08

Dub-
Mod

16:09 - 16:50

Mod-
Dub

17:05 - 17:46

Dub-
Mod

17:47 - 18:20

Mod-
Dub

18:35 - 19:09

Dub-
Mod

5:05 - 5:46

Dub-
Mod

5:47 - 6:20

Mod-
Dub

6:35 - 7:08

Dub-
Mod

7:09 - 7:50

Mod-
Dub

13:05 - 13:46

Dub-
Mod

13:47 - 14:20

Mod-
Dub

14:35 - 15:08

Dub-
Mod

15:09 - 15:50

Mod-
Dub

16:05 - 16:46

Dub-
Mod

16:47 - 17:20

Mod-
Dub

17:35 - 18:08

Dub-
Mod

18:09 - 18:50

Mod-
Dub

5:25 - 6:21

Tep-Mol

6:39 - 7:37

Mol-Tep

8:35 - 9:31

Tep-Mol

9:39 - 10:37

Mol-Tep

11:35 - 12:31

Tep-Mol

12:34 - 13:32

Mol-Tep

13:46 - 14:03

Tep
-Kla

14:04 - 14:12

Kl
a

14:15 - 15:11

Tep-Mol

15:14 - 16:12

Mol-Tep

16:45 - 17:41

Tep-Mol

17:44 - 18:42

Mol-Tep

4:34 - 4:54

Pro
- R

4:58 - 5:34

Tep-
Kos

5:36 - 6:27

Kos-Pro

6:33 - 7:42

Pro-Boř
8:13 - 8:57

Boř-Pro

9:03 - 9:30

Pro-
Bys

10:30 - 10:56

Bys-
Pro

11:04 - 11:36

Pro-
Rty

12:20 - 12:57

Rty-Pro

13:03 - 13:54

Pro-Kos

14:00 - 14:56

Kos-Pro
15:04 - 15:54

Pro-Kos

16:06 - 16:56

Kos-Pro

17:04 - 17:54

Pro-Kos

18:06 - 18:56

Kos-Pro

19:06 - 19:50

Pro-Kos

4:55 - 5:03

D
u

5:03 - 5:30

Dub-
Tep

5:33 - 6:03

Tep-
Dub

6:03 - 6:30

Dub-
Tep

6:33 - 7:03

Tep-
Dub

7:03 - 7:30

Dub-
Tep

7:30 - 8:01

Tep-
Kru

8:25 - 8:53

Kru-
Tep

13:33 - 14:03

Tep-
Dub

14:03 - 14:30

Dub-
Tep

14:33 - 15:03

Tep-
Dub

15:03 - 15:30

Dub-
Tep

15:33 - 16:03

Tep-
Dub

16:03 - 16:30

Dub-
Tep

16:33 - 17:03

Tep-
Dub

17:03 - 17:30

Dub-
Tep

18:33 - 18:55

Tep-
Dub

0:01 - 0:26

Tep-
Dub

0:30 - 1:12

Dub-Kru

1:13 - 1:45

Kru-
Dub

3:45 - 4:06

Dub
-Tep

0:00 - 0:26

Tep-
Ose

0:26 - 0:51

Ose-
Tep

1:23 - 1:49

Tep-
Ose

3:41 - 4:06

Ose-
Tep

5:00 - 5:33

Pro-
Rty

6:22 - 6:55

Rty-
Pro

7:02 - 7:15

Pr
o-

8:25 - 9:21

Tep-Mol

9:29 - 10:26

Mol-Tep

12:25 - 13:21

Tep-Mol

13:29 - 14:26

Mol-Tep

16:25 - 17:21

Tep-Mol

17:29 - 18:26

Mol-Tep R
18:53 - 19:29

Mod-
Dub

19:51 - 20:36

Dub-Chl

21:15 - 21:53

Chl-Tep

22:05 - 22:35

Tep-
Chl

4:57 - 5:12

By
s-

5:42 - 5:54

Te
p-

6:03 - 6:47

Pro-Kos

7:10 - 7:42

Kos-
Tep

8:42 - 8:55

Te
p-

9:02 - 9:35

Pro-
Rty

10:22 - 10:55

Rty-
Pro

11:02 - 11:47

Pro-Kos

12:10 - 12:55

Kos-Pro

13:02 - 13:35

Pro-
Rty

14:22 - 14:55

Rty-
Pro

15:02 - 15:47

Pro-Kos

16:10 - 16:55

Kos-Pro

17:02 - 17:35

Pro-
Rty

18:22 - 18:55

Rty-
Pro

19:02 - 19:15

Pr
o-

21:55 - 22:07

Te
p-

22:28 - 22:56

Pro-
Bys

22:57 - 23:07

B
ys

5:05 - 5:27

Kru-
Tep

6:33 - 6:55

Tep-
Kru

7:03 - 7:27

Kru-
Tep

7:33 - 8:00

Tep-
Dub

8:01 - 8:25

Dub-
Tep

8:33 - 8:55

Tep-
Kru

9:03 - 9:55

Kru-Duc

10:05 - 10:55

Duc-Kru

11:03 - 11:27

Kru-
Tep

11:33 - 12:00

Tep-
Dub

12:01 - 12:25

Dub-
Tep

12:33 - 12:55

Tep-
Kru

13:03 - 13:55

Kru-Duc

14:05 - 14:55

Duc-Kru

15:03 - 15:27

Kru-
Tep

15:33 - 16:00

Tep-
Dub

16:01 - 16:25

Dub-
Tep

16:33 - 16:55

Tep-
Kru

17:03 - 17:55

Kru-Duc

18:05 - 18:55

Duc-Kru

19:03 - 19:27

Kru-
Tep

20:33 - 20:55

Tep-
Kru

21:03 - 21:27

Kru-
Tep

21:27 - 21:55

Tep-
Kru

21:55 - 22:17

Kru-
Tep

22:43 - 23:03

Tep
-



484/1332

487/1334

487/1337

490/1333

802/1392

803/1393

Vysvětlivky: 

*Chl Chlumec *Kru Krupka,Soběchleby *Ose Osek,sídliště *Tep Teplice,Hlavní nádraží

*Dub Dubí,Krušnohorská *Kru Krupka,Unčín,U Lípy *Pro Proboštov

*Dub Dubí,lázně *Kru Krupka,muzeum *Pro Proboštov,Přítkov

*Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Kru Krupka,prům.zóna III *Rty Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

*Kru Krupka,Fojtovice *Mod Modlany *Tep Teplice,Benešovo náměstí

* automaticky doplněná zkratka

8:20 - 8:44

Kru-
Tep

9:14 - 9:51

Tep-Kru

10:06 - 10:44

Kru-Tep

11:14 - 11:51

Tep-Kru

12:06 - 12:44

Kru-Tep

13:14 - 13:51

Tep-Kru

14:06 - 14:44

Kru-Tep

15:14 - 15:51

Tep-Kru

16:06 - 16:44

Kru-Tep

17:14 - 17:57

Tep-Kru

17:59 - 18:44

Kru-Tep

19:05 - 19:28

Tep-
Kru R

19:35 - 19:59

Kru-
Tep R

20:02 - 20:19

Tep
-

20:37 - 20:56

Dub
- R

21:01 - 21:23

Tep-
Kru

5:11 - 5:43

Chl-
Tep

6:05 - 6:31

Tep-
Kru

6:35 - 6:59

Kru-
Tep R

7:02 - 7:19

Tep
-

7:40 - 7:58

Du
b-

8:02 - 8:18

Te
p-

8:40 - 9:10

Dub-
Mod R

9:42 - 9:54

Te
p-

10:03 - 10:15

Pr
o- R

10:43 - 11:19

Mod-
Dub

11:40 - 11:58

Du
b-

12:02 - 12:18

Te
p-

12:40 - 13:10

Dub-
Mod R

13:42 - 13:54

Te
p-

14:03 - 14:15

Pr
o- R

14:43 - 15:19

Mod-
Dub

15:40 - 15:58

Du
b-

16:02 - 16:18

Te
p-

16:40 - 17:10

Dub-
Mod R

17:42 - 17:54

Te
p-

18:03 - 18:47

Pro-Kos

19:10 - 19:54

Kos-Pro

20:03 - 20:15

Pr
o-

20:42 - 20:55

Te
p-

21:02 - 21:35

Pro-
Rty

22:12 - 22:28

Rty
-

22:44 - 22:57

Te
p-

5:30 - 5:45

Te
p-

6:10 - 6:27

Kru
-

7:30 - 7:45

Kr
u-

15:30 - 15:45

Kr
u-

18:31 - 18:43

Te
p-

19:30 - 19:45

Kr
u-

4:10 - 4:34

Kru-
Tep R

4:57 - 5:12

Du
b-

5:18 - 5:32

Te
p-

5:40 - 5:59

Dub
-

6:02 - 6:19

Tep
-

6:40 - 7:16

Dub-
Mod

8:49 - 9:19

Mod-
Dub

9:40 - 9:58

Du
b-

10:02 - 10:18

Te
p-

10:40 - 11:16

Dub-
Mod

12:49 - 13:19

Mod-
Dub

13:40 - 13:58

Du
b-

14:02 - 14:18

Te
p-

14:40 - 15:16

Dub-
Mod

16:49 - 17:19

Mod-
Dub

17:40 - 17:58

Du
b-

18:02 - 18:18

Te
p-

18:40 - 19:16

Dub-
Mod

20:35 - 21:05

Mod-
Dub

21:06 - 21:25

Dub
-

21:57 - 22:18

Tep-
Dub

22:19 - 22:42

Dub-
Tep

22:44 - 23:05

Tep-
Dub R

23:45 - 0:07

Tep-
Kru

0:01 - 0:26

Tep-
Dub

0:30 - 1:12

Dub-Kru

1:13 - 1:45

Kru-
Dub

1:53 - 2:35

Dub-Kru

2:36 - 3:08

Kru-
Dub

3:45 - 4:06

Dub
-Tep

0:00 - 0:26

Tep-
Ose

0:26 - 0:51

Ose-
Tep

1:23 - 1:49

Tep-
Ose

1:49 - 2:14

Ose-
Tep

2:46 - 3:12

Tep-
Ose

3:41 - 4:06

Ose-
Tep



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 253 1 771,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 253 5 819,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 253 8 096,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 201 5 628,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 52 1 248,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 253 1 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 253 1 265,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 253 1 771,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 253 1 518,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 253 3 542,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 113 1 695,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 113 2 373,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 113 1 130,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 113 791,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 113 452,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 201 1 407,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 253 3 036,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 253 1 265,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 253 1 771,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 113 791,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 253 2 783,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 17 255,00 do 4.3.17

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 16,0 96 1 536,00 od 5.3.17

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 17 272,00 do 4.3.17

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 17,0 96 1 632,00 od 5.3.17

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 10,0 113 1 130,00
Teplicko 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 153 13,0 156 2 028,00 nový od 5.3.17

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 21,0 45 945,00 do 4.3.17

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 22,0 208 4 576,00 od 5.3.17

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 253 5 819,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 253 4 301,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 253 4 048,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 253 3 795,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 253 3 542,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 4,0 45 180,00 do 4.3.17

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,0 208 3 120,00 od 5.3.17

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 253 2 530,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 113 1 808,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 113 904,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 113 2 599,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 5,0 96 480,00 od 5.3.17

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 113 1 921,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 113 1 695,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 5,0 113 565,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 178 6,0 96 576,00 od 5.3.17

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 113 1 469,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 113 791,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 113 2 034,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 113 904,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,7 113 2 904,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 253 506,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 253 2 024,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 113 1 130,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,0 45 180,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 3,0 156 468,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 201 1 206,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 201 1 407,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 253 4 301,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,0 1 11,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 10,0 2 20,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 21,0 2 42,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 10,0 1 10,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 11,0 2 22,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 21,0 1 21,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 108 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 158 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 160 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 162 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 164 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 166 15,0 1 15,00

Celkem za oblast 1 177 703,60

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 177 703,60
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,31 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 9,22 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 16,75 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 65341,6 Kč 602449,55
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 27643969,77

 



Vymezení linek a spoj ů
výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2017-2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 7,0 253 1 771,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,0 253 5 819,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 32,0 253 8 096,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 28,0 201 5 628,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,0 52 1 248,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,0 253 1 518,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 11,0 253 2 783,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 8,0 253 2 024,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,0 253 5 313,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 19,0 253 4 807,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 22,0 253 5 566,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,0 253 4 554,00
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,0 253 3 795,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 12,0 253 3 036,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 5,0 253 1 265,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 7,0 253 1 771,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 13,0 253 3 289,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 6,0 253 1 518,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,0 253 2 530,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 4,0 253 1 012,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 14,0 253 3 542,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 15,0 113 1 695,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,0 113 2 373,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,0 113 2 373,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 14,0 113 1 582,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,0 113 2 260,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,0 113 1 130,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 5,0 113 565,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 7,0 113 791,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 6,0 113 678,00
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,0 113 452,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 7,0 201 1 407,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,0 253 3 036,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,0 253 1 265,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,0 253 5 060,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 19,0 253 4 807,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 9,0 253 2 277,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,0 253 1 771,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,0 253 2 024,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,0 113 2 260,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 19,0 113 2 147,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,0 113 904,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 9,0 113 1 017,00
Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,0 113 791,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,0 253 4 048,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 11,0 253 2 783,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 9,0 253 2 277,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 16,0 253 4 048,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,0 253 4 301,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,0 253 3 795,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 10,0 253 2 530,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,0 113 1 695,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,0 113 1 808,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 10,0 113 1 130,00
Teplicko 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 153 13,0 201 2 613,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 22,0 253 5 566,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,0 253 5 313,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,0 253 2 024,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,0 253 5 819,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 17,0 253 4 301,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 16,0 253 4 048,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,0 253 3 795,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 14,0 253 3 542,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,0 253 3 795,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,0 253 2 530,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 16,0 113 1 808,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,0 113 904,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,0 113 2 599,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,0 113 904,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 5,0 113 565,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 17,0 113 1 921,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,0 113 1 695,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,0 113 1 130,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,0 113 1 017,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 5,0 113 565,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 6,0 113 678,00
Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 178 6,0 113 678,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 8,0 253 2 024,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,0 253 3 289,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,0 113 1 469,00
Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,0 113 1 469,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 18,0 253 4 554,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 8,0 253 2 024,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 19,0 253 4 807,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,0 253 2 530,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,0 253 2 277,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 10,0 252 2 520,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 7,0 113 791,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 18,0 113 2 034,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 18,0 113 2 034,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 10,0 113 1 130,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 8,0 113 904,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,0 113 1 017,00
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 8,0 113 904,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,7 253 6 502,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 16,0 253 4 048,00
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,7 113 2 904,10
Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,7 113 2 904,10
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 2,0 253 506,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 10,0 253 2 530,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 8,0 253 2 024,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,0 253 1 518,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,0 113 1 130,00
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 10,0 113 1 130,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 3,0 201 603,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,0 201 1 206,00
Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,0 201 1 407,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 17,0 253 4 301,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 21,0 253 5 313,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 11,0 253 2 783,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,0 1 11,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 17,0 113 1 921,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 21,0 113 2 373,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 11,0 113 1 243,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 10,0 2 20,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 17,0 2 34,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 21,0 2 42,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 10,0 1 10,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 11,0 2 22,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 17,0 1 17,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 21,0 1 21,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 6,0 1 6,00
Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 21,0 1 21,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 15,0 253 3 795,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 108 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 152 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 154 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 156 15,0 113 1 695,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 158 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 160 15,0 2 30,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 162 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 164 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,0 1 15,00
Teplicko 803 Teplice-Osek 166 15,0 1 15,00

Celkem za oblast 1 178 778,60

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 178 778,60
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 112 362,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,31 Dopravce doplní příslušnou cenu
doplňková cena na 1 km Kč/km 9,22 Dopravce doplní příslušnou cenu
úspora na 1 km Kč/km 16,75 Dopravce doplní příslušnou cenu
uplatní se doplňková cena km 66416,6 Kč 612361,05
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 27653881,27

 



1 

 

 

Číslo smlouvy: IX/6001/2017/UL 

 
 

 
Ústecký kraj  
IČ 70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací  
se sídlem    : Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 

IČ    : 00080837 

DIČ    : CZ00080837 

bankovní spojení  : KB Teplice, č.ú.: 78-7308630297/0100 

za niž jedná ředitel Ing. Vladimír Macholda, 

dále jen „zavázaný“ 

 

a 

 

1/ manželé  

   oba bytem    

2/  

3/  

4/    

dále jen „oprávněný“ 

 

uzavřeli dnešního dne tuto 
 

s m l o u v u  

 

o   z ř í z e n í  p o z e m k o v é  s l u ž e b n o s t i   i n ž e n ý r s k é   s í t ě 

dle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

I. 

 
1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. 134 v k.ú. Ryjice, zapsaného na LV č. 125, druh pozemku: 

ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: památkově chráněné území, rozsáhlé chráněné 

území, obec Ryjice, okres Ústí nad Labem evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Ústí nad Labem (dále jen „služebný pozemek“) a komunikace č.III/25374 , která se nachází na 

služebném pozemku.  

 

2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 130/2001 

ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím II. a III. 

tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). Výkon 

tohoto vlastnického práva se vztahuje i k služebnému pozemku. 

 

3) Oprávnění jsou vlastníky zařízení „vodovodní přípojka“, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a 

vytyčovacích bodů, které je uloženo ve služebném pozemku (dále jen „zařízení“). 

 

4) Oprávnění: 

manželé ad 1/ jsou vlastníky parcely 242/5, 242/13, zahrada, v k.ú. Ryjice 

 ad 2/ je vlastníkem parcely 242/3, zahrada, v k.ú. Ryjice 

 ad 3/ je vlastníkem parcely 242/7, zahrada, v k.ú. Ryjice 

 ad 4/ je vlastníkem parcely č. 239, trvalý travní porost, v k.ú. Ryjice 

 

 

II. 

 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
                    Příloha č. 24 k usnesení 31/5R/2017

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem



 

2 

  Zavázaný, v souladu se zřizovací listinou citovanou v článku I. odst. 2 a usnesením Rady Ústeckého 

kraje uvedeným v článku IV. této smlouvy, zřizuje ve prospěch panujících parcel uvedených v čl. I odst. 4 

ve vlastnictví oprávněných ke služebnému pozemku služebnost inženýrské sítě spočívající v povinnosti 

zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd 

v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu podle 

geometrického plánu č.316-2507/2016 ze dne 2.8.2016, který je nedílnou součástí této smlouvy jako 

příloha č. l. 

III. 

 
1) Služebnost  dle  této  smlouvy  se  zřizuje  za jednorázovou  úhradu, a to v částce 5.000,-  Kč, k níž je 

připočtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. celkem 6.050,- Kč. Výše jednorázové úhrady 

byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.6.2016. 

 

2) Částka  uvedená  v  odst. 1  byla  uhrazena  před  podpisem  této  smlouvy,  což  zavázaný  stvrzuje  svým  

 podpisem.   

 

3) Náklady spojené se zřízením služebnosti dle této smlouvy se zavazuje uhradit oprávněný. 

  

IV. 

 
 O zřízení služebnosti dle této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje dne ................... usnesením 

č. ......................., které je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 

 

V. 

 
 Na základě této smlouvy lze provést ve prospěch oprávněného vklad práva odpovídajícího služebnosti 

inženýrské sítě ke služebnému pozemku do katastru nemovitostí takto: 

 

v části C  příslušného LV  :  
Služebnost inženýrské sítě s právem zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení„vodovodní 

přípojky“, jakož i vstupu a vjezdu oprávněného na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, 

provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení.  

   

VI. 

 

1) Oprávnění  ze  služebnosti  vzniká  vkladem  práva  odpovídajícího  služebnosti  do  katastru  nemovitostí  

 na základě této smlouvy. Návrh na vklad se zavazuje podat oprávněný do 3 měsíců od uzavření této 

smlouvy. 

 

2) Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, její obsah je jim 

srozumitelný a považují jej za určitý, což stvrzují svými podpisy. 

 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden bude zaslán Katastrálnímu úřadu 

prostřednictvím oprávněného, dva obdrží zavázaný a jeden oprávněný.   

 

 

 

V Dubí, dne  ................................                V ……………….. dne ……………… 

 

 

 

..............................................……...........                             .............................................................. 

                     Zavázaný             Oprávněný 
                  Ústecký kraj 

                   zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

            příspěvkovou organizací, 

                    za niž jedná 

    Ing. Vladimír Macholda, ředitel 



Dodatek č. 1 

 

k Dohodě o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy  

do Integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje – Doprava Ústeckého kraje 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl mezi níže uvedenými následujícími stranami 

uzavřen tento Dodatek č. 1: 

 

1. Ústecký kraj  
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

jednající: 

Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:  70892156   

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

(dále jen „Objednatel“) 

 

2.   České dráhy, a.s., 

se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 

jednající:  

Ing. Ludvíkem Urbanem, místopředsedou představenstva  

Ing. Michalem Štěpánem, členem představenstva  

IČ: 70994226 

DIČ: CZ70994226 

Bankovní spojení:  

(dále jen „Dopravce”) 

 

3.   Česká republika – Ministerstvo dopravy, 

se sídlem Nábřeží L. Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1 

jednající:  

Ing. Danem Ťokem, ministrem dopravy 

IČ: 66003008 

DIČ: CZ66003008 

(dále jen „Ministerstvo dopravy“) 
 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

(A) dne 26.02.2016 byla mezi Ministerstvem dopravy, Ústeckým krajem a Dopravcem 

uzavřena Dohoda o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do Integrovaného 

dopravního systému Ústeckého kraje – Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Dohoda“); 

(B) Dopravce a Objednatel současně s uzavřením tohoto Dodatku č. 1 uzavírají Dodatek 

č. 17 ke Smlouvě o ZVS v regionální dopravě, jímž dochází ke změně Dodatku č. 14 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení 32/5R/2017



Smlouvy o ZVS, kterým Dopravce přistupuje k Integrovanému systému Ústeckého 

kraje – Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Dodatek“); 

(C) s ohledem na shora uvedené mají Objednatel, Dopravce a Ministerstvo dopravy 

společný zájem tímto Dodatkem č. 1 pokračovat v integraci vlaků dálkové dopravy 

provozované Dopravcem do integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje a 

stanovit způsob výpočtu výše ztráty vzniklé integrací vlaků a její úhrady ze strany 

Objednatele; 

(D) k 1. červenci 2016 vstoupil v účinnost zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„Zákon o registru smluv“); 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 

vzájemné shody tento Dodatek č. 1 o podmínkách integrace vlaků dálkové dopravy do 

Integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje – Doprava Ústeckého kraje (dále jen 

„Dodatek č. 1“): 

Článek I. 

Pozměňovací a doplňující ustanovení 

1. V souvislosti s dohodou Objednatele s Dopravcem na pokračování a příslušné změně 

Dohody (se současnou změnou Dodatku č. 14 Smlouvy o ZVS) tak, aby tato změna 

neměla vliv na jiná ustanovení Dohody (zejména na čl. II. odst. 1 této Dohody), 

umožňuje Ministerstvo dopravy pokračování a změnu této Dohody spočívající ve vynětí 

trati č. 160 (Integrovaných spojů) z režimu této Dohody. 

2. Na základě výše uvedených skutečností Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 sjednávají, 

že přestože je část vlaků dálkové dopravy na trati č. 160 na základě smlouvy 

o veřejných službách uzavřené s Ministerstvem dopravy provozována jiným dopravcem, 

nezaniká tato Dohoda dle článku VI. odst. 6 Dohody ke dni zahájení provozování 

veřejné dopravy tímto jiným dopravcem.  

3. V souvislosti s účinností Zákona o registru smluv se Smluvní strany dohodly 

na doplnění textu Článku VII. odstavce 7 Dohody v tomto znění: 

„Ministerstvo dopravy a Objednatel berou na vědomí, že se na Dopravce nevztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

Smluvní strany se výslovně dohodli, že tato Dohoda, včetně jejích následných dodatků, 

nebude zveřejňována dle Zákona o registru smluv. Ministerstvo dopravy a Objednatel 

berou na vědomí, že porušení tohoto ustanovení bude Dopravce považovat za porušení 

ochrany svého obchodního tajemství. Povinnosti dle tohoto odstavce zavazují 

Ministerstvo dopravy a Objednatele i po skončení platnosti této Dohody. Tímto 

ustanovením není dotčeno případné zveřejnění této Dohody dle jiných obecně závazných 

právních předpisů.“ 

4. Příloha č. 1 Dohody se nahrazuje novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 tohoto 

Dodatku č. 1. 



Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

k datu platnosti jízdního řádu 2016/17, tj. od 11. prosince 2016. 

2. Veškeré přílohy Dodatku č. 1 jsou nedílnou součástí Dodatku č. 1 a doplňují jeho obsah.  

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, určitě a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha: 

Příloha č. 1 – Rozsah zahrnutí vlaků dálkové dopravy ČD do DÚK; 

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Objednatel, Dopravce a Ministerstvo dopravy obdrží po dvou stejnopisech. 

6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. 35/124R/2016 ze 

dne 9. 11. 2016 

 

 

- následuje podpisová strana - 



 

Za Objednatele:  

V Ústí nad Labem dne …………… 

  

Oldřich Bubeníček   

hejtman Ústeckého kraje  

 

 

 

................................................... 

 

 

 

 

 

 

Za Dopravce:  

V Praze dne ………………………… 

  

Ing. Ludvík Urban  Ing. Michal Štěpán  

místopředseda představenstva České dráhy, a.s. člen představenstva České dráhy, a.s. 

 

 

 

................................................... 

 

 

 

................................................... 

 

 

 

 

Za Ministerstvo dopravy:  

V Praze dne ………………………… 

  

Ing. Dan Ťok   

ministr dopravy  

 

 

 

................................................... 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 1 Dodatku č. 1 Dohody 

 

 

Seznam linek Integrovaných spojů dálkové dopravy 

 

R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec 
n.O.) 

R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 

R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí 
n.L. hl.n.) 

R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk (pouze úsek Jedlová – Rumburk) 

R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 

Na uvedených linkách se jedná pouze o vlaky kategorie rychlík „R“. 



jméno škola - zařízení platový výměr č.

1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 4805

2. Mgr. Václav Lešanovský Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 4806

3. PaedDr. Milan Rieger Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 4807

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 4808

5. RNDr. Zdeněk Bergman Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 4809

6. Miloš Štyks                                                                                                              Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace 4810

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 4811

8. Ing. Alfréd Dytrt Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 4812

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

Stavbařů 5, příspěvková organizace
4813

10. Mgr. Petr Dobeš Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace 4814

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 4815

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace 4816

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 4817

14. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 4818

15. Ing. Jaroslava Kovandová
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace
4819

16. Ing. Marcela Koubová, ZŘ   Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 4820

17. Ing. Jiří Petrášek
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace 
4821

18. Ing. Eva Klímová
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace
4822

19. Ing. Roman Jireš
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
4823

20. Ing. Jana Poláková Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 4824

21. PaedDr. Zdeněk Hrdina
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 

562, příspěvková organizace
4825

22. Mgr. Ladislav Pokorný
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace
4826

23. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace 4827

24. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace 4828

25. Ing. Libor Kunte, Ph.D.  
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – 

Libverda, příspěvková organizace                        
4829

26. Bc. Pavla Matějková 
Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková 

organizace
4830

27. Mgr. Pavel Caitaml
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
4831

28. Mgr. Aleš Frýdl Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace 4832

29. PaedDr. Karel Vokáč Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 4833

30. Ing. Václav Sailer
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace
4834

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 4835

32. PaedDr. Hana Praženicová
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace
4836

33. Mgr. Jan Mareš, MBA
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace
4837

34. Mgr. Milan Soukup Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 4838

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 4839

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D.
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace
4840

37. Mgr. Jiří Nekuda
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace
4841

38. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 4842

39. Mgr. Jaromíra Venclíčková Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace 4843

40. Mgr. Bc. Jana Férová
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 

organizace
4844

41. Mgr. Bc. Jiří Uher
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace
4845

42. Mgr. Helena Všetečková, Ph.D.
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 

1807, příspěvková organizace
4846

43. Mgr. Simona Vágnerová
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace
4847

44. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 4848

45. Ing. Bc. Jana Vacková
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín, příspěvková organizace
4849

46. Ing. Josef Nehyba
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 

690, příspěvková organizace 
4850

Stránka 1 z 3

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení 33/5R/2017



jméno škola - zařízení platový výměr č.

47. PhDr. Miroslava Zoubková
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace
4851

48. Ing. Jitka Hašková

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 

organizace

4852

49. PhDr. Jiří Konvalinka
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace
4853

50. Ing. Bc. Petr Jakubec
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 

cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace
4854

51. Ing. Jan Lacina
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace
4855

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace 4856

53. Mgr. Radka Hubálková
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková 

organizace
4857

54. Mgr. Bc. Martina Brhelová
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 

Parkem 2788, příspěvková organizace 
4858

55. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 4859

56. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace 4860

57. Mgr. Jan Preiss
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace
4861

58. Mgr. Bc. Monika Kadlecová
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 

organizace
4862

59. PhDr. Mgr. Hana Ajmová
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 

příspěvková organizace
4863

60. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace 4864

61. Mgr. Alexandr Bednář Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 4865

62. Mgr. Bc. Roman Stružinský
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 

příspěvková organizace
4866

63. Mgr. Bc. Vladimír Šamša Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace 4867

64. Mgr. Bc. Eva Franzová
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 

příspěvková organizace
4868

65. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 4869

66. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 4870

67. Mgr. Jaroslav Červinka
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 

příspěvková organizace
4871

68. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace
4872

69. Mgr. Bc. Vanda Korandová
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace
4873

70. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 4874

71. Mgr. Bc. Ivana Pettrichová
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice 1, příspěvková organizace
4875

72. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace 4876

73. Jana Dykastová
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 

organizace
4877

74. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 4878

75. Mgr. Radovan Konečný Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace    4879

76. PaedDr. Milan Vostrý Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 4880

77. Mgr. Bc. Alena Novotná
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 

organizace
4881

78. Ing. Bc. Marcela Stütz
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 

organizace
4882

79. Mgr. Jitka Pojmanová
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 

organizace
4883

80. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 4884

81. Mgr. Hana Melzerová
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace
4885

82. Mgr. Radka Badinková
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 

organizace  
4886

83. Mgr. Lenka Woloszczuková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                     4887

84. Mgr. Martina Stawiarzová
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 

organizace
4888

85. Mgr. Iva Hřídelová
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace
4889

86. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace 4890

87. Bc. Vladislava Kaiserová
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 

organizace
4891

88. Daniela Jetelová
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 

organizace
4892

89. Mgr. Pavel Kacafírek Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace 4893

90. Bc. Jarmila Šenová Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 4894

Stránka 2 z 3



jméno škola - zařízení platový výměr č.

91. Bc. Šárka Gauseová Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace 4895

92. Jiřina Němcová Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 4896

93. Jan Beneš
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková 

organizace
4897

94. Bc. Marek Korbélyi
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 

příspěvková organizace
4898

95. Bc. Helena Švábová Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 4899

96. Bc. Věra Matoušová Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 4900

97. Aleš Perch Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 4901

98. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace 4902

99. Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
4903

Stránka 3 z 3



č.ř. název organizace dárce ve výši
nabytí majetku formou daru
1. Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková 

organizace, IČO: 61345717, sídlo: Vysoká 
Pec 145, PSČ: 431 59

 100 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na výjezd na kulturně-společenskou akci

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení 37/5R/2017

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
  



 

 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
  
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
Sídlo:    Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupená:  …………, předsedou Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 
e-mail/telefon:   
IČ:   75082136 
DIČ:   CZ75082136 
Bankovní spojení: 4361022/0800, Česká spořitelna, a.s. 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:          Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
e-mail/telefon: kadlecova.z@kr-ustecky.cz /475 657 508 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: 2451462/0800, Česká spořitelna, a.s.  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 10a zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“), tuto 

 

S M L O U V U   O   POSKYTNUTÍ  NEINVESTIČNÍ  DOTACE 

 (dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Obecné ustanovení 

1. Touto smlouvou je poskytována dotace ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb.,  
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, § 10 odst. 1 písm. k) 
zákona č. 250/2000 Sb. a zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního 
rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, na účel uvedený v čl. II. této smlouvy. 

mailto:kadlecova.z@kr-ustecky.cz
adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení 39/5R/2017



 

strana 2 / 5 

 
II. 

Výše dotace a její účel, doba, v níž má být dosaženo účelu 

1. Účelem této dotace je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu 
kraje (dále jen „dotace“) na realizaci projektu „Ukončování činnosti Regionální 
rady Regionu soudržnosti Severozápad v roce2017“ (dále jen projekt). 

2. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
…………….. ze dne ………..poskytuje příjemci ze svého rozpočtu účelově 
vázanou neinvestiční dotaci ve výši 1 000 000,- Kč (slovy: jeden milion korun 
českých) a příjemce tuto dotaci přijímá.   

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 29. 6. 2016. 

4. Dotace je určena na výdaje definované v § 16c zákona č. 248/2000 Sb.,  
o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Příjemce je povinen použít dotaci stanoveným způsobem nejpozději do 31. 12. 
2017 (doba dosažení stanoveného účelu dotace). Účinnost uznatelných výdajů je 
od 1. 1. 2017. 

III. 
Základní povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně  

1. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výhradně k účelu uvedenému v čl. II této 
smlouvy a do 15. 2. 2018 doručí poskytovateli finanční vypořádání dotace 
(přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace). Nepoužité peněžní prostředky 
budou vráceny na účet poskytovatele č. 2451462/0800, vedený u České 
spořitelny, a.s. ve lhůtě pro doručení finančního vypořádání dotace. 

2. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých 
jako dotace je porušením rozpočtové kázně (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 

a) předložení finančního vypořádání dotace do 15 kalendářních dnů po lhůtě 
stanovené smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení finančního vypořádání dotace do 30 kalendářních dnů po lhůtě 
stanovené smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

 

  IV. 
Způsob poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel poukáže dotaci příjemci jednorázově bankovním převodem na účet 
příjemce uvedený v úvodu smlouvy do 28.2.2017. 



 

strana 3 / 5 

V. 
Podmínky použití dotace  

1. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt 
zrealizovat nejpozději do 31. 12. 2017. 

2. Uznatelné výdaje na realizaci projektu vznikají nejdříve od 1. 1. 2017.  

3. Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových výdajů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako 
výdaje neuznatelné. Celkové výdaje projektu ve skutečné výši musí být 
vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví příjemce nejpozději do dne 
uvedeného v Čl. V odst. 1 této smlouvy. 

4. Neuznatelné výdaje projektu jsou:  

a) daně, 
 Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále 
jen „DPH“) v případě, kdy příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze 
takové náklady, u nichž příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V takovém případě může příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad,  

b) výdaje na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací projektu, 
c) úhrada úvěrů a půjček, 
d) náhrady škod a manka, 
f) dotace a dary. 

5. Uznatelné výdaje projektu jsou: 

a) nezpůsobilé výdaje, které nelze hradit z Operačního programu technická 
pomoc  2014–2020 a související s účelem dotace (zejména cestovní 
náhrady členům Výboru Regionální rady; výdaje na tuzemskou a zahraniční 
pracovní cestu; tvorba sociálního fondu; odvody za neplnění povinnosti 
zaměstnávat zdravotně postižené; správní, soudní a místní poplatky; výdaje 
na pořízení důkazů, právní zastoupení, znalecké posudky; vzdělávání 
zaměstnanců, výdaje na publicitu, apod.) 

b) výdaje, o které jsou snižovány dotace schválené na realizaci projektů 
technické pomoci v programovém období 2007 – 2013 z Regionálního 
operačního programu Severozápad splatné po 1. 1. 2017, 

c) výdaje, o které jsou snižovány dotace schválené na realizaci projektů 
technické pomoci v programovém období 2014 – 2020 z Operačního 
programu Technická pomoc. 

6. Pokud dojde k vzájemnému rozporu mezi Čl. V. odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, 
případně nebudou-li některé výdaje uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se 
jedná o výdaje neuznatelné. 

 

 

VI. 
Kontrola 



 

strana 4 / 5 

1. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční 
kontrolu ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „kontrola“). 

2. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu dle ust. odst. 1 tohoto článku 
v průběhu realizace projektu i po jeho ukončení, a to po dobu deseti let 
počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených Čl. III. odst. 1 až 3. 

3. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 
VI. této smlouvy.  

VII. 
Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil 
smluvní povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou 
formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 kalendářních 
dní ode dne následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

 
2. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „zákon 
č. 500/2004 Sb.“). Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví 
souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 
souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle zákona  
č. 500/2004 Sb. Ministerstvo financí ČR. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 

z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., zákona č. 500/2004 
Sb., případně příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
s výjimkou uvedenou v § 170 zákona č. 500/2004 Sb.  

2. Strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a v evidenci smluv Úřadu Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad. 

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID 
wjbj9g6/na e-mail : ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 
1. 1. 2017. Je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
poskytovatel a dvě vyhotovení příjemce. 



 

strana 5 / 5 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

6. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. ………………..ze dne………………… 
 

 

Za příjemce            Za poskytovatele 

V Ústí nad Labem dne          V Ústí nad Labem dne  

 

 

…….……………………………….          …………………………………….. 

                                                                                           Oldřich Bubeníček        

předseda Regionální rady regionu               hejtman Ústeckého kraje 
soudržnosti Severozápad 



adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
              Příloha č. 29 k usnesení 42/5R/2017





Severočeské divadlo s.r.o. 

 
        

Podklad k bodu č. 1 

 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 16.1.2017 
 

 

 

 

Věc: Schválení programu jednání valné hromady  

 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 
 

 

 

Valná hromada  

schvaluje program jednání valné hromady: 
 

1. Zahájení valné hromady a schválení programu 

2. Schválení účasti třetích osob 
3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

4. Vyúčtování provozní podpory za rok 2016 
5. Návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti každého společníka 

zaplatit v roce 2017 příplatek do stabilizačního fondu ve výši 29 990 tis. Kč 

6. Návrh jednatele společnosti na vyslovení souhlasu valné hromady s kupní smlouvou se 

společností ČEZ Distribuce, a.s. o převodu vlastnického práva k energetickému zařízení a        

o zřízení věcného břemene - služebnosti 
7. Závěr valné hromady 
 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 

 

Termín:     16.1.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        
 
 
 

Podklad k bodu č. 2 

 

 

Do jednání valné hromady      

konaného dne 16.1.2017 
 

 

 

 

 

Věc: Schválení účasti třetích osob  

 

 

 

Předkládá:  Jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

Valná hromada  

schvaluje účast Mgr. Radka Spály, Ing. Heleny Fišerové a Mgr. Miloše Studenovského, 

……. (případní další přítomní) …… na jednání valné hromady, kteří se svým podpisem 

na prezenční listině zavázali k mlčenlivosti.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

 

Termín:     16.1.2017 
 

 



 

 

 

 

 

 

Zdůvodnění bod 2 – Schválení účasti třetích osob: 
Dle bodu 10.5. společenské smlouvy je jednání valné hromady neveřejné. Jejího jednání se 

nemohou účastnit třetí osoby bez schválení valné hromady. Jména budou doplněna podle 

skutečné účasti. 



 

Příloha č. 1 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01,  

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného  KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 

28.3.2012 
 

PREZENČNÍ LISTINA 

přítomných na jednání valné hromady 

společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

 
Termín konání:          16.1.2017 v 13:00 hod.  
Místo konání: historická budova Severočeského divadla s.r.o. v  Ústí nad 

Labem,  Lidické náměstí 1710/10 ve 2. patře 

 
SPOLEČNÍCI: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině prohlašují níže podepsaní společníci před zahájením 

valné hromady, že obdrželi pozvánku na jednání valné hromady nejméně 15 dnů přede dnem 

jejího konání. 

 

Oldřich Bubeníček člen valné hromady za Ústecký 

kraj 

 

 

 

Ing. Věra Nechybová 

 

člen valné hromady za Statutární 

město Ústí nad Labem 

 

 

 

OSTATNÍ PŘÍTOMNÍ: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině potvrzují níže uvedené osoby, že se zavazují 

zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s jejich účasti na tomto 

jednání valné hromady dozví. 

 

 

Jméno a příjmení Funkce Podpis  

Mgr. Miloš Formáček jednatel společnosti 

 

 

 

 

Mgr.Miloš Studenovský 

 

vedoucí oddělení právně 

ekonomického – Statutární město 

Ústí nad Labem 

 

 

Mgr. Radek Spála 

 

vedoucí odboru kultury a 

památkové péče KÚÚK 

 

 

 

Ing. Helena Fišerová 

 

ekonomický náměstek  

společnosti 

 

 

 

 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k bodu č. 3 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne 16.1.2017 
 

 

 

 

 

 

 

Věc: Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 

 

 

 

Valná hromada 

volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 
 

Valná hromada 
volí  Ing. Helenu Fišerovou zapisovatelem zápisu z jednání valné hromady. 

 

 

Valná hromada 
volí  Mgr. Miloše Studenovského ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 

 

 

Termín:  16.1.2017 
 

 

 

 

 



 

Zdůvodnění bod 3 – Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady: 
Dle bodu 11.5. společenské smlouvy si valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 

Do zvolení předsedy řídí valnou hromadu jednatel. Zapisovatelem a ověřovatelem na valné 

hromadě může být kterýkoli účastník jednání valné hromady, tedy osoba, která se oprávněně 

jednání valné hromady zúčastní. Je navrhováno, aby předsedou valné hromady byl zvolen 

jednatel společnosti, který je navrhovatelem všech podkladových materiálů. Navržený 

předseda však nebude mít právo hlasovat. Jako zapisovatelka je navrhována Ing. Helena 

Fišerová, Jako ověřovatel je navrhován pan Mgr. Miloš Studenovský.  
Jelikož zákon v tomto případě neupravuje způsob hlasování, je navrhována společná volba. 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k bodu č. 4 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne 16.1.2017 
 

 

 

 

 

 

 

Věc: Vyúčtování provozní podpory za rok 2016 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 
 

 

 

Valná hromada 
bere na vědomí vyúčtování provozní podpory v souladu s Nařízením Komise (EU)                

č. 651/2014 dle  přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017 (vč. 

prohlášení jednatele společnosti, že na financování uvedených nákladů nebyly využity 

jiné zdroje a že veškeré vyúčtované náklady jsou způsobilé ve smyslu příslušných 

ustanovení č. 53 Nařízení Komise č. 651/2014). 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 

 

 

Termín:  16.1.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Zdůvodnění bod 4 – Vyúčtování provozní podpory za rok 2016: 
 

Vzhledem k tomu, že dle bodu 8.4. se společník Ústecký kraj zavázal k poskytnutí peněžitého 

příplatku ve výši 30 000 tis. Kč  do 31.1.2017, přičemž podle bodu 8.6. o povinnosti 

poskytnout tento příplatek ve výši a v době uvedené v bodě 8.4. musí rozhodnout valná 

hromada, a to na základě návrhu jednatele společnosti, svolává jednatel společnosti valnou 

hromadu na leden 2017.  

 

Dle  bodu č. 15.3. společenské smlouvy schválené valnou hromadou dne 29.6.2016 za řádné 

sledování a čerpání stabilizačního fondu odpovídá jednatel společnosti, který je povinen  po 

skončení období, tj. roku 2016, a před schválením nové příplatkové povinnosti, tj. před 

konáním valné hromady, zpracovat vyúčtování provozní podpory dle čl. 53 bodu 3b) Nařízení 

Komise EU č. 651/2014 tak, aby bylo zřejmé jeho dodržení. Proto jednatel společnosti 

předkládá valné hromadě vyúčtování provozní podpory za rok 2016 – viz příloha 2a). 

 

Předložené vyúčtování provozní podpory v příloze 2a) je vypracováno v souladu s Nařízením 

Komise EU č. 651/2014 -  oddílem 11 – podpora kultury a zachování kulturního dědictví, 

článkem  53 body 2a)  a 2d) a body 5a), 5d), 5e) a 5f). Investice byly hrazeny z vlastních 

zdrojů společnosti. 

 

Jednatel společnosti prohlašuje, že na financování uvedených nákladů v roce 2016 nebyly 

využity jiné zdroje a že veškeré vyúčtované náklady jsou způsobilé ve smyslu příslušných 

ustanovení čl. 53 Nařízení Komise    č. 651/2014. 

 

Výsledek hospodaření za rok 2016 (ztráta po zaúčtování příplatků společníků ve výši 20 600 

tis. Kč poskytnutých v roce 2016 na základě nově schválené společenské smlouvy činí            

34 944,85 tis. Kč) je uveden v příloze 2b). Odpovídá požadavku společenské smlouvy                

v preambuli a v bodě 8.3.: Společníci se zavazují k poskytnutí příplatků nad jejich vklad do 

základního kapitálu za účelem krytí provozní ztráty společnosti. 
 

Jednatel konstatuje, že vyúčtování provozní podpory bylo provedeno na základě účetní 

závěrky za rok 2016, která bude prověřena auditorem. 

 



      Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady ze dne  16.1.2017 
 

 

 

 

Vyúčtování provozní podpory za rok 2016 – stabilizační fond 
 

Vzhledem k tomu, že dle bodu 8.4. se společník Ústecký kraj zavázal k poskytnutí peněžitého 

příplatku ve výši 30 000 tis. Kč  do 31.1.2017, přičemž podle bodu 8.6. o povinnosti poskytnout 

tento příplatek ve výši a v době uvedené v bodě 8.4. musí rozhodnout valná hromada, a to na 

základě návrhu jednatele společnosti, svolává jednatel společnosti valnou hromadu na leden 2017.  

 

Dle  bodu č. 15.3. společenské smlouvy schválené valnou hromadou dne 29.6.2016 za řádné 

sledování a čerpání stabilizačního fondu odpovídá jednatel společnosti, který je povinen po 

skončení období, tj. roku 2016, a před schválením nové příplatkové povinnosti, tj. před konáním 

valné hromady, zpracovat vyúčtování provozní podpory dle čl. 53 bodu 3b) Nařízení Komise EU              

č. 651/2014 tak, aby bylo zřejmé jeho dodržení. Proto jednatel společnosti předkládá valné hromadě 

vyúčtování provozní podpory za rok 2016  - viz příloha 2a). 

 

Předložené vyúčtování provozní podpory v příloze 2a) je vypracováno v souladu s Nařízením 

Komise EU č. 651/2014 -  oddílem 11 – podpora kultury a zachování kulturního dědictví, článkem  

53 body 2a) (jedná se o divadlo, operu) a 2d) (divadlo organizuje umělecké a kulturní akce a 

vystoupení). 

 

Podle bodu 5. jsou v případě provozní podpory způsobilé následující náklady:  

bod 5a) –  na energie, na údržbu a na opravy 

bod 5d) –  materiálové, na propagaci, na cestovné, na tantiémy, na licence, na nájemné, na nákup 

představení 

bod 5e) –  na mzdy, na zákonné odvody, na zákonné sociální náklady, na autorské honoráře 

bod 5f) –  na poradenské a ostatní služby. 

 

Jednatel společnosti prohlašuje: 

a)  že na financování uvedených nákladů společnosti v roce 2016 nebyly využity jiné zdroje 

b) že veškeré vyúčtované náklady jsou způsobilé ve smyslu příslušných ustanovení čl. 53 Nařízení 

Komise č. 651/2014. 

 

Investice byly v roce 2016 hrazeny z vlastních zdrojů společnosti. 

 

Výsledek hospodaření za rok 2016 (ztráta po zaúčtování příplatků společníků ve výši 20 600 tis. Kč 

poskytnutých v roce 2016 na základě nově schválené společenské smlouvy činí 34 944,85 tis. Kč) 

je uveden v příloze 2b). Odpovídá požadavku společenské smlouvy v preambuli a v bodě 8.3.: 

Společníci se zavazují k poskytnutí příplatků nad jejich vklad do základního kapitálu za účelem  

krytí provozní ztráty společnosti. 
 

 

          

 

          Mgr. Miloš Formáček 

            jednatel společnosti 

 

 

Ústí nad Labem dne 4.1.2017  



Příloha č. 2a)

Název organizace: Severočeské divadlo s.r.o.

Stabilizační fond – rok 2016 v Kč

počáteční stav k 1.1.2016 15 182 103,12

úhrada Města Ústí n.L.  do 30.4.2016 20 000 000,00

stav k 31.12.2016 35 182 103,12

Vyúčtování provozní podpory podle bodu 3b) Nařízení Komise EU k 31.12.2016

v tis. Kč bez DPH

Ústecký kraj Město Ústí n.L. kategorie způsobilých nákladů

Nákladová část 10 300,00 10 300,00 dle čl. 53 Nařízení Komise 651/2014

50  SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 529,18 928,02

      spotřeba materiálu 378,62 475,64 5d)

      spotřeba energie celkem 150,56 452,38

      z toho : el. energie 92,04 106,76 5a)

                  pára      37,74 324,74 5a)

                 voda 13,01 13,11 5a)

                 plyn 7,77 7,77 5a)

51  SLUŽBY CELKEM 567,03 1 215,03

      údržba a opravy 115,15 151,85 5a)

      nákup představení 366,99 150,63 5d)

      cestovné tuzemsko 21,65 21,85 5d)

      nájemné not 32,44 21,73 5d)

      náklady na tantiémy 30,80 49,18 5d)

      autorské honoráře 0,00 819,79 5e)

52  OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 9 203,79 8 156,95

      mzdové náklady 7 356,74 6 001,90 5e)

      zákonné sociální pojištění 1 847,05 1 974,54 5e)

      zákonné sociální náklady 0,00 180,51 5e)

C e l k e m 10 300,00 10 300,00

Na financování uvedených nákladů nebyly v roce 2016 využity jiné zdroje.

Veškeré vyúčtované náklady jsou způsobilé ve smyslu příslušných ustanovení čl. 53 Nařízení Komise č. 651/2014.

Zpracovala: Ing. Fišerová

Ústí n.L. dne 4.1.2017



Rozbor hospodaření za rok 2016 Příloha č. 2b)

Název organizace: Severočeské divadlo s.r.o. (v tis.Kč na dvě desetinná místa)

POLOŽKA k 31.12.2016 k 31.12.2016 k 31.12.2016 % kategorie způsobilých nákladů

schválený plán upravený plán skutečnost plnění rozdíl dle čl. 53 Nařízení Komise 651/2014

Nákladová část

50  SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 4 530,00 4 629,00 4 598,99 99,35 -30,01
      spotřeba materiálu 1 900,00 1 940,00 1 939,23 99,96 -0,77 5d)
      spotřeba PHM 250,00 175,00 172,84 98,77 -2,16 5d)
      spotřeba energie celkem 2350,00 2 484,00 2 459,16 99,00 -24,84
      z toho : el. energie 580,00 580,00 576,72 99,43 -3,28 5a)
                  pára      1 600,00 1 700,00 1 680,25 98,84 -19,75 5a)
                 voda 90,000 122,00 121,16 99,31 -0,84 5a)
                 plyn 80,00 82,00 81,03 98,82 -0,97 5a)
      prodané zboží 30,00 30,00 27,76 92,53 -2,24

51  SLUŽBY CELKEM 15 700,00 15 405,00 15 386,52 99,88 -18,48
      opravy a udržování 3 000,00 1 260,00 1 258,83 99,91 -1,17 5a)
      cestovné 600,00 570,00 569,96 99,99 -0,04 5d)
      náklady na reprezentaci 30,00 50,00 48,81 97,62 -1,19
      stočné 120,00 172,00 171,93 99,96 -0,07 5d)
      nájemné – noty 0,00 360,00 358,56 99,60 -1,44 5d)
      nájemné ostatní 3 500,00 3 300,00 3 290,57 99,71 -9,43
      nákup představení 0,00 1 320,00 1 316,32 99,72 -3,68 5d)
      autorské honoráře 0,00 5 290,00 5 288,68 99,98 -1,32 5e)
      ostatní služby 8 450,00 3 083,00 3 082,86 100,00 -0,14 5d, 5f)

52  OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 48 500,00 45 907,00 45 906,40 100,00 -0,60
      mzdové náklady 36 000,00 34 045,00 34 044,77 100,00 -0,23 5e)
      zákonné sociální pojištění 11 900,00 11 275,00 11 274,63 100,00 -0,37 5e)
      jiné sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 x 0,00
      zákonné sociální náklady 600,00 587,00 587,00 100,00 0,00 5e)
      jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 x 0,00

53  DANĚ A POPLATKY CELKEM 80,00 141,00 141,00 100,00 0,00
      ostatní daně a poplatky 80,00 141,00 141,00 100,00 0,00

54  OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 420,00 278,00 277,15 99,69 -0,85
      pojistné 200,00 183,00 182,93 99,96 -0,07
      náhrady ušlého výdělku při pracovních úrazech 50,00 0,00 0,00 x 0,00
      ostatní provozní náklady 170,00 95,00 94,22 99,18 -0,78

55  ODPISY CELKEM 3 270,00 3 742,00 3 741,73 99,99 -0,27

      odpisy dlouhodobého majetku celkem (DDNM, DDHM) 3 200,00 3 742,00 3 741,73 99,99 -0,27

      zůstatková cena prodaného DNM 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      zůstatková cena prodaného DHM 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      tvorba a zúčtování opravných položek 20,00 0,00 0,00 x 0,00
      náklady z odepsaných pohledávek 50,00 0,00 0,00 x 0,00

56  FINANČNÍ NÁKLADY CELKEM 60,00 106,00 104,51 98,59 -1,49

     úroky, kurzové rozdíly 20,00 28,00 27,20 97,14 -0,80

     ostatní finanční náklady 40,00 78,00 77,31 99,12 -0,69

57 Náklady na prostředky StR, ÚSC,SF 0,00 0,00 0,00 x 0,00

     náklady na nároky na prostředky státního rozpočtu 0,00 0,00 0,00 x 0,00

     náklady na nároky na prostředky ÚSC 0,00 0,00 0,00 x 0,00

     náklady na ostatní nároky 0,00 0,00 0,00 x 0,00

58 AKTIVACE MAJETKU -2 300,00 -2 265,00 -2 263,23 99,92 1,77

59  DAŇ Z PŘÍJMU 0,00 0,00 0,00 x 0,00

NÁKLADY CELKEM 70 260,00 67 943,00 67 893,07 99,93 -49,93

Výnosová část

60  VÝNOSY Z VL.VÝKONŮ A  ZBOŽÍ CELKEM 9 970,00 9 064,00 9 083,95 100,22 19,95
      výnosy z prodeje vlastních představení 6 800,00 6 390,00 6 396,04 100,09 6,04
      výnosy z prodeje služeb - reklama 100,00 34,00 34,67 101,97 0,67
      výnosy z pronájmu 2 200,00 1 500,00 1 511,85 100,79 11,85
      výnosy  z prodaného zboží 70,00 80,00 80,46 100,58 0,46
      jiné výnosy z vlastních výkonů 800,00 1 060,00 1 060,93 100,09 0,93
62  AKTIVACE MAJETKU 0,00 0,00 0,00 x 0,00

64  OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY 200,00 48,00 49,63 103,40 1,63

      výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z prodeje DNM 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z prodeje DHM 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      pojistné události - náhrady škod 150,00 43,00 43,98 102,28 0,98

      ostatní provozní výnosy 50,00 5,00 5,65 x 0,65

66 FINANČNÍ VÝNOSY 40,00 30,00 32,64 x 2,64

       úroky, kurzové zisky 40,00 0,00 0,00 x 0,00

       ostatní finanční výnosy 0,00 30,00 32,64 x 2,64

64 VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘEDKY StR,ÚSC,SF 3 000,00 23 780,00 23 782,00 100,01 2,00

      výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu-MK 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      z toho: Úřad práce 0,00 180,00 182,00 x 2,00

      výnosy z nároků na prostředky ÚSC 3 000,00 23 600,00 23 600,00 100,00 0,00

      z toho: MmÚ 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00

                  MmÚ – příplatek 0,00 10 300,00 10 300,00 100,00 0,00

                  ÚK – příplatek 0,00 10 300,00 10 300,00 100,00 0,00

      výnosy z nároků na prostředky SF 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z ostatních nároků 0,00 0,00 0,00 x 0,00

VÝNOSY CELKEM 13 210,00 32 922,00 32 948,22 100,08 26,22

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ZISK, ZTRÁTA) -57 050,00 -35 021,00 -34 944,85 99,78 76,15

Vyhotovila: Ing. Fišerová

Ústí nad Labem dne 4.1.2017



 

Severočeské divadlo s.r.o. 
 

 
          

 

Podklad k bodu č. 5 
 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 16.1.2017 

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Rozhodnutí valné hromady společnosti o povinnosti každého společníka zaplatit         

v roce 2017 příplatek nad vklad do základního kapitálu ve výši 29 990 tis. Kč a 

vzetí na vědomí formálně technické úpravy finančního plánu na rok 2017 
 

 

 

 

Předkládá:    Jednatel 
 

 

Valná hromada  

rozhoduje o povinnosti každého společníka zaplatit příplatek nad vklad do základního 

kapitálu v  roce 2017 ve výši 29 990 tis. Kč, a to Ústecký kraj do 31.1.2017 a Statutární 

město Ústí nad Labem do 30.6.2017 dle přílohy č. 3 k zápisu  z jednání valné hromady ze 

dne 16.1.2017 (vč. prohlášení jednatele společnosti, že veškeré výdaje společnosti 

hrazené z příplatku budou směřovat pouze na náklady způsobilé ve smyslu čl. 53 bodu 

5.  Nařízení Komise č. 651/2014). 

 

Bere na vědomí formálně technickou úpravu finančního plánu společnosti na rok 2017 

dle přílohy č. 3a k zápisu z jednání valné hromady.  
  

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel 

 

 

Termín:     16.1.2017 
 

 

 

 



 

 

Zdůvodnění bod 5 – Rozhodnutí valné hromady společnosti o povinnosti každého 

společníka zaplatit v roce 2017 příplatek nad vklad do základního kapitálu ve výši         

29 990 tis. Kč a vzetí na vědomí formálně technické úpravy finančního plánu na rok 

2017: 

 

 

Podle čl. 8.6 společenské smlouvy rozhoduje valná hromada o povinnosti poskytnout 

příplatek nad vklad do základního kapitálu za účelem krytí provozní ztráty společnosti, a to na 

základě návrhu jednatele. V návrhu musí být odůvodněné předpoklady za účelem zajištění, 

aby podpora (příplatek) nepřesáhla částku k pokrytí provozních ztrát a na potřebné investice 

do kulturní infrastruktury společnosti.  

Podkladem pro návrh je finanční plán 2017, který byl schválen valnou hromadou dne 

3.10.2016. V tomto plánu je provozní ztráta plánována ve výši 59 980 tis. Kč. Společníci se 

na celkovém příplatku podílejí dle čl. 8.3 společenské smlouvy rovným dílem. 

V pozvánce na valnou hromadu ze dne 21.12.2016 byla uvedena výše předpokládaného 

příplatku v částce 30 000 tis. Kč (pro jednoho společníka).  

Dle bodu 8.3.a 8.6 společenské smlouvy však lze poskytnout příplatek nad vklad do 

základního kapitálu za účelem krytí provozní ztráty. Vzhledem k výši plánované provozní 

ztráty dle schváleného finančního plánu tak lze rozhodnout o příplatku nad vklad pouze ve 

výši 29 990 tis. Kč (pro jednoho společníka), a to Ústecký kraj do 31.1.2017 a Statutární 

město Ústí nad Labem do 30.6.2017..  

Usnesení k bodu 5 je tak v tomto ohledu upravené oproti usnesení, které je součástí zaslané 

pozvánky na valnou hromadu.  

 

Na základě požadavku ÚK ze dne 21.12.2016 bylo doplněno u jednotlivých nákladů 

uvedených ve finančním plánu zařazení do konkrétních kategorií způsobilých nákladů dle 

Nařízení komise č. 651/2014 tak, aby bylo dle požadavku čl. 8.6 společenské smlouvy zřejmý 

soulad s Nařízením.  
 

Společnost na základě upozornění ÚK také provedla formálně technickou úpravu finančního 

plánu na rok 2017 spočívající ve změně účtování příplatků nad vklad do základního kapitálu 

tak, že jsou zahrnuty do výnosů a dále došlo k drobné formální úpravě rozpisu účtu ostatní 

služby vzhledem k doložení zatřídění nákladů podle Nařízení Komise EU č. 651/2014.  

 

Tyto formálně technické úpravy finančního plánu na rok 2017 předkládá jednatel společnosti 

valné hromadě ke vzetí na vědomí.  

 

Tento návrh je v souladu s bodem 8.6. schválené společenské smlouvy a vychází ze znění 

společenské smlouvy v preambuli, že činnost Severočeského divadla je i do budoucna 

odkázána na veřejnou podporu ve výši, míře a způsobem, který je v souladu s právními 

předpisy České republiky, nepředstavuje veřejnou podporu a je v souladu s podmínkami  

Nařízení Komise č. 651/2014 a nepodléhá proto oznamovací povinnosti dle čl. 107 odst. 3 

SFEU.  
 

Uvedený příplatek je určen na provozní podporu dle čl. 53 bodu 3b) Nařízení Komise EU       

č. 651/2014 (viz upravený finanční plán na rok 2017 – příloha č. 3a). Investice budou hrazeny 

z vlastních zdrojů společnosti. 
 



Jednatel společnosti prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku budou 

směřovat pouze na náklady způsobilé ve smyslu čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise č. 651/2014. 



Příloha č. 3 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017 
 
Návrh jednatele společnosti na rozhodnutí valné hromady o povinnosti každého společníka 

zaplatit v roce 2017 příplatek nad vklad do základního kapitálu ve výši 29 990 tis. Kč 
 

Podle čl. 8.6 společenské smlouvy rozhoduje valná hromada o povinnosti poskytnout 

příplatek nad vklad do základního kapitálu za účelem krytí provozní ztráty společnosti, a to na 

základě návrhu jednatele. V návrhu musí být odůvodněné předpoklady za účelem zajištění, 

aby podpora (příplatek) nepřesáhla částku k pokrytí provozních ztrát a na potřebné investice 

do kulturní infrastruktury společnosti.  

Podkladem pro návrh je finanční plán 2017, který byl schválen valnou hromadou dne 

3.10.2016. V tomto plánu je provozní ztráta plánována ve výši 59 980 tis. Kč. Společníci se 

na celkovém příplatku podílejí dle čl. 8.3 společenské smlouvy rovným dílem. 

V pozvánce na valnou hromadu ze dne 21.12.2016 byla uvedena výše předpokládaného 

příplatku v částce 30 000 tis. Kč (pro jednoho společníka).  

Dle bodu 8.3.a 8.6 společenské smlouvy však lze poskytnout příplatek nad vklad do 

základního kapitálu za účelem krytí provozní ztráty. Vzhledem k výši plánované provozní 

ztráty dle schváleného finančního plánu tak lze rozhodnout o příplatku nad vklad pouze ve 

výši 29 990 tis. Kč (pro jednoho společníka), a to Ústecký kraj do 31.1.2017 a Statutární 

město Ústí nad Labem do 30.6.2017. 

 

Na základě požadavku ÚK ze dne 21.12.2016 bylo doplněno u jednotlivých nákladů 

uvedených ve finančním plánu zařazení do konkrétních kategorií způsobilých nákladů dle 

Nařízení komise č. 651/2014 tak, aby bylo dle požadavku čl. 8.6 společenské smlouvy zřejmý 

soulad s Nařízením.  
 

Společnost na základě upozornění ÚK také provedla formálně technickou úpravu finančního 

plánu na rok 2017 spočívající ve změně účtování příplatků nad vklad do základního kapitálu 

tak, že jsou zahrnuty do výnosů a dále došlo k drobné formální úpravě rozpisu účtu ostatní 

služby vzhledem k doložení zatřídění nákladů podle Nařízení Komise EU č. 651/2014.  

 

Tyto formálně technické úpravy finančního plánu na rok 2017 předkládá jednatel společnosti 

valné hromadě ke vzetí na vědomí.  
 

Tento návrh je v souladu s bodem 8.6. schválené společenské smlouvy a vychází ze znění společenské 

smlouvy v preambuli, že činnost Severočeského divadla je i do budoucna odkázána na veřejnou 

podporu ve výši, míře a způsobem, který je v souladu s právními předpisy České republiky, 

nepředstavuje veřejnou podporu a je v souladu s podmínkami  Nařízení Komise č. 651/2014 a 

nepodléhá proto oznamovací povinnosti dle čl. 107 odst. 3 SFEU.  

 

Uvedený příplatek je určen na provozní podporu dle čl. 53 bodu 3b) Nařízení Komise EU                   

č. 651/2014 (viz upravený finanční plán na rok 2017 – příloha č. 3a). Investice budou hrazeny z 

vlastních zdrojů společnosti. 

 

Jednatel společnosti prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku budou směřovat 

pouze na náklady způsobilé ve smyslu čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise č. 651/2014. 

 

 

         Mgr. Miloš Formáček 
           jednatel společnosti 
 

Ústí nad Labem dne 9.1.2017 



Finanční plán na rok 2017 Příloha č. 3a)

Název organizace: Severočeské divadlo s.r.o.
v tis. Kč

POLOŽKA Plán 2017 Plán 2017 kategorie způsobilých nákladů

Nákladová část schválený upravený pro sledování provozní podpory dle čl. 53 Nařízení Komise 651/2014

50  SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 4 590,00 4 590,00

      spotřeba materiálu 2 000,00 2 000,00 5d)
      spotřeba PHM 200,00 200,00 5d)
      spotřeba energie celkem 2 360,00 2 360,00

      z toho : el. energie 580,00 580,00 5a)
                  pára      1 600,00 1 600,00 5a)
                 voda 100,00 100,00 5a)
                 plyn 80,00 80,00 5a)
      prodané zboží 30,00 30,00

51  SLUŽBY CELKEM 16 540,00 16 540,00

      opravy a udržování 3 670,00 3 670,00 5a)
      cestovné 480,00 480,00 5d)
      náklady na reprezentaci 50,00 50,00

      stočné 140,00 140,00 5d)
      nájemné 3 600,00 3 600,00 5d)
      nákup představení,licence,tantiémy,propagace,výlep 0,00 2 000,00 5d)
      autorské honoráře 0,00 5 000,00 5e)
      ostatní služby 8 600,00 1 600,00 5d), 5f)

52  OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 49 630,00 49 630,00

      mzdové náklady 36 740,00 36 740,00 5e)
      zákonné sociální pojištění 12 140,00 12 140,00 5e)
      zákonné sociální náklady 750,00 750,00 5e)

53  DANĚ A POPLATKY CELKEM 150,00 150,00

      ostatní daně a poplatky 150,00 150,00

54  OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 420,00 420,00

      pojistné 200,00 200,00 5e)
      náhrada ušlého výdělku-prac.úraz 50,00 50,00

      ostatní náklady z činnosti 170,00 170,00

55  ODPISY CELKEM 3 650,00 3 650,00

      odpisy dlouhodobého majetku celkem (DDNM, DDHM) 3 600,00 3 600,00

      zůstatková cena prodaného DNM 0,00 0,00

      zůstatková cena prodaného DHM 0,00 0,00

      tvorba a zúčtování opravných položek 20,00 20,00

      náklady z odepsaných pohledávek 30,00 30,00

56  FINANČNÍ NÁKLADY CELKEM 60,00 60,00

     úroky, kurzové rozdíly 20,00 20,00

     ostatní finanční náklady 40,00 40,00

57 NÁKLADY NA PROSTŘEDKY StR, ÚSC,SF 0,00 0,00

     náklady na nároky na prostředky státního rozpočtu 0,00 0,00

     náklady na nároky na prostředky ÚSC 0,00 0,00

     náklady na ostatní nároky 0,00 0,00

58  AKTIVACE MAJETKU  od 1.1.2016 -2 600,00 -2 600,00

59  DAŇ Z PŘÍJMU 0,00 0,00

NÁKLADY CELKEM 72 440,00 72 440,00

Výnosová část

60  VÝNOSY Z VL.VÝKONŮ A  ZBOŽÍ CELKEM 9 300,00 9 300,00

      výnosy z prodeje vlastních představení 6 600,00 6 600,00

      výnosy z prodeje služeb - reklama 20,00 20,00

      výnosy z pronájmu 1 700,00 1 700,00

      výnosy  z prodaného zboží 80,00 80,00

      jiné výnosy z vlastních výkonů 900,00 900,00

64  OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY 130,00 130,00

      výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00

      výnosy z prodeje DNM 0,00 0,00

      výnosy z prodeje DHM 0,00 0,00

      pojistné události - náhrady škod 80,00 80,00

      ostatní provozní výnosy 50,00 50,00

66 FINANČNÍ VÝNOSY 30,00 30,00

       úroky, kurzové zisky 30,00 30,00

       ostatní finanční výnosy 0,00 0,00

64 VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘEDKY StR,ÚSC,SF 3 000,00 62 980,00

      výnosy z nároků na prostředky SR-MK 0,00 0,00

      výnosy z nároků na prostředky SR-Úřad práce 0,00 0,00

      výnosy z nároků na prostředky ÚSC 3 000,00 62 980,00

      z toho: MmÚ 3 000,00 3 000,00

                  MmÚ - příplatek 0,00 29 990,00

                  ÚK – příplatek 0,00 29 990,00

      výnosy z nároků na prostředky SF 0,00 0,00

      výnosy z ostatních nároků 0,00 0,00

VÝNOSY CELKEM 12 460,00 72 440,00

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ZISK, ZTRÁTA) -59 980,00 0,00

Jednatel společnosti prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku budou směřovat pouze na náklady

způsobilé ve smyslu čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise č. 651/2014. Investice budou hrazeny z vlastních zdrojů společnosti.

Zpracovala: Ing. Fišerová

Ústí nad Labem dne 9.1.2017



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k bodu č. 6 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne 16.1.2017 
 

 

 

 

 

 

 

Věc: Návrh jednatele společnosti na vyslovení souhlasu valné hromady s kupní 

smlouvou se společností ČEZ Distribuce, a.s. o převodu vlastnického práva                       

k energetickému zařízení a o zřízení věcného břemene - služebnosti 
 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 

 

 

 

Valná hromada 

souhlasí  s uzavřením kupní smlouvy se společností ČEZ Distribuce, a.s. o převodu 

vlastnického práva k energetickému zařízení a o zřízení věcného břemene - služebnosti 

dle přílohy č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017. 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 
 

 

Termín:  16.1.2017 
 

 

 

 

 

 

 



Zdůvodnění bod 6 – Kupní smlouva se společností ČEZ Distribuce, a.s. o převodu 

vlastnického práva k energetickému zařízení a o zřízení věcného břemene – služebnosti: 
 

Severočeské divadlo je výlučným vlastníkem následujících věcí, které mají povahu 

energetického zařízení: vývodové odpínače v kobkách č.01-KS SNB,  č.02-TS Revoluční, 

včetně propojovací sběrnice, umístěných v transformační stanici UL_1214 Ústí nad Labem – 

Studio, v budově bez č. p.(dostavba divadla tzv. Nová scéna), způsob využití jiná stavba, v 

části obce Ústí nad Labem, která se nachází na pozemkové parcele č. 1/2, katastrální území 

Ústí nad Labem, (dále jen „Předmět koupě“). Přesné umístění Předmětu koupě je vyznačeno 

na situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy. Severočeské divadlo prohlašuje, že 

Předmět koupě je samostatnou věci a netvoří proto příslušenství ani součást věci jiné. Předmět 

koupě není zapsán do žádného veřejného seznamu. 

Společnost ČEZ Distribuce, a.s. předložila společnosti Severočeské divadlo s.r.o. návrh kupní 

smlouvy o převodu vlastnického práva k výše uvedenému energetickému zařízení za částku  

83 100 Kč. Dále požaduje zřízení věcného břemene – služebnosti k zajištění přístupu               

k tomuto energetickému zařízení. 

Důvodem uzavření navrhované smlouvy je ustanovení § 7 zákona č. 458/2000 Sb. v platném 

znění, podle kterého musí mít ČEZ Distribuce, a.s. k energetickému zařízení, které používá 

pro výkon licencované činnosti, vlastnické nebo jiné užívací právo. Severočeské divadlo s.r.o. 

předložilo ke stanovení obvyklé ceny technologického zařízení Odborný posudek 

119/51/2016 ze dne 19.9.2016 a k ocenění věcného břemene Odborný posudek 120/52/2016 

ze dne 21.9.2016. 

 

 



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017 

 

 

Stránka 1 z 7 

 

Obchodně důvěrné  
 

ČEZ Distribuce, a. s. 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145, 

IČO 24729035, DIČ CZ24729035 

s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 

bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 

zastoupená Ing. Vladimírem Kotenem, na základě pověření ze dne 10.11.2014 

  (dále jen „ČEZ Distribuce“) 

      a 

 

Severočeské divadlo s.r.o. 

se sídlem Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. C 31502 

IČO 22774289, DIČ CZ22774289 

bankovní spojení: Komerční banka Ústí n.L., číslo účtu: 107-2002010287/0100 

za níž jedná: Mgr. Miloš Formáček, jednatel 

 (dále jen „Severočeské divadlo“) 

 

uzavírají tuto 

kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 
k energetickému zařízení a o zřízení věcného břemene – 

služebnosti  
číslo: KSK/3049/2016 

 

ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský 
zákoník“), ve smyslu § 1257 až 1266 (nikoliv však § 1267 a 1268) občanského zákoníku a k provedení 
práva provozovatele distribuční soustavy podle ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., 
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 
(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), a po bedlivém zvážení 
všech ustanovení obsažených v této smlouvě, s úmyslem být touto smlouvou právně vázány, se smluvní 
strany dohodly takto: 
 

 

ČÁST I.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úplatný převod vlastnického práva k věci specifikované v části II. článku 
1 této smlouvy (Předmět koupě) ze Severočeského divadla na ČEZ Distribuci za podmínek 
sjednaných v této smlouvě. 

 

2. Předmětem této smlouvy je rovněž sjednání práva zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy – osobní služebnosti – na věci, na níž se Předmět koupě nachází, a to za náhradu. 

 
 

 

 



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017 

 

 

Stránka 2 z 7 

 

Obchodně důvěrné  
 

ČÁST II. 

Prohlášení smluvních stran 
 

1. Severočeské divadlo prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících věcí, které mají povahu 
energetického zařízení: vývodové odpínače v kobkách č.01-KS SNB,č.02-TS Revoluční, včetně 
propojovací sběrnice, umístěných v transformační stanici UL_1214 Ústí nad Labem – Studio,             
v budově bez č. p., způsob využití jiná stavba, v části obce Ústí nad Labem, která se nachází na 
pozemkové parcele č. 1/2, katastrální území Ústí nad Labem, (dále jen „Předmět koupě“). Přesné 
umístění Předmětu koupě je vyznačeno na situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy. 
Severočeské divadlo prohlašuje, že Předmět koupě je samostatnou věci a netvoří proto příslušenství 
ani součást věci jiné. Předmět koupě není zapsán do žádného veřejného seznamu. 

 
2. Severočeské divadlo dále prohlašuje, že Předmět koupě nabylo na základě Prohlášení vkladatele 

Statutárního města Ústí nad Labem zastoupeného primátorem města Ing. Vítem Mandíkem ze dne 
5.10.2012 o vkladu nemovitostí do základního kapitálu obchodní společnosti Severočeské divadlo 
s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10. Právní účinky vkladu práva byly ke dni 
10.10.2012 (V-4038/2012-510). 

 
3. Severočeské divadlo prohlašuje, že jeho právo s Předmětem koupě volně nakládat, není nijak 

omezeno. Prohlašuje rovněž, že na Předmětu koupě neváznou dluhy, zástavní, nájemní práva 
ani jiná práva třetích osob, a to ani jako práva váznoucí na věci hromadné, do níž Předmět koupě 
případně náleží. Prohlašuje dále, že vyjma vad přesně specifikovaných v této smlouvě 
na Předmětu koupě neváznou žádné podstatné faktické či právní vady, které by znemožňovaly, 
nebo podstatně omezovaly užívání Předmětu koupě v souladu s účelem jeho užívání podle této 
smlouvy, nebo by byly na překážku platnému a účinnému uzavření této smlouvy, že nedošlo 
k uzavření jakékoliv smlouvy, na základě které by mohlo dojít ke vzniku práv třetích osob 
k Předmětu koupě a že nebylo zahájeno či nehrozí soudní (včetně insolvenčního), rozhodčí či 
správní řízení; které by bránilo platnému uzavření této smlouvy nebo naplnění jejího účelu, 
spočívajícím v nerušeném výkonu vlastnického práva ČEZ Distribuce.  

 
4. Severočeské divadlo a ČEZ Distribuce shodně prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak 

omezena.  
 

 
 

ČÁST III. 

Kupní smlouva 

 

1. 

Předmět kupní smlouvy 

1. Severočeské divadlo touto smlouvou prodává a ČEZ Distribuce kupuje Předmět koupě se všemi 
součástmi a příslušenstvím za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 119/51/2016 ze dne 
19.9.2016 vypracovaným Ing. Lubomírem Mazánkem ve výši 83 100,- Kč (slovy: 
osmdesáttřitisícejednostokorun českých). K této ceně bude připočtena DPH podle platných 
právních předpisů. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že ČEZ Distribuce kupuje Předmět koupě bez jakýchkoliv dluhů na 
věci případně váznoucích. 

 

 
3. Účelem nabytí vlastnického práva ČEZ Distribuce k Předmětu koupě je umožnění jeho užívání 

jako distribučního zařízení v rámci distribuční soustavy provozované ČEZ Distribucí. 
 

 
 
 



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017 

 

 

Stránka 3 z 7 

 

Obchodně důvěrné  
 

2. 
Platební podmínky 

 
1. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Severočeským divadlem se splatností 30 dní 

od dne jejího vystavení.  
 
2. Severočeské divadlo se zavazuje, že vyjma náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro 

daňový doklad bude faktura obsahovat číselné označení této smlouvy (např. KSK/3048/2016) a 
desetimístné číslo ze smlouvy - objednávky (např. 41xxxxxxxx), kterou ČEZ Distribuce zaslala 
nebo zašle Severočeskému divadlu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. ČEZ Distribuce se 
zavazuje odeslat objednávku bez zbytečného odkladu po uzavření toto smlouvy. 

 
3. Nebude-li daňový doklad obsahovat veškeré smluvně dohodnuté údaje, je ČEZ Distribuce 

oprávněna fakturu Severočeskému divadlu vrátit ve lhůtě do 5 pracovních dnů po jejím obdržení 
s uvedením důvodu vrácení a s výzvou k doplnění chybějících náležitostí nebo opravě 
nesprávných údajů. Severočeské divadlo je povinno daňový doklad podle charakteru nedostatků 
buď opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením daňového dokladu se ruší původní lhůta 
splatnosti dluhu a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nového či opraveného 
daňového dokladu. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li kupní cena uhrazena včas ani v dodatečné přiměřené 

lhůtě, kterou Severočeské divadlo písemně určí ČEZ Distribuci, má Severočeské divadlo právo od 
smlouvy odstoupit jednostranným právním jednáním v písemné formě adresované ČEZ Distribuci. 
ČEZ Distribuce se pro takový případ zavazuje uhradit Severočeskému divadlu veškeré škody, 
působené mu v příčinné souvislosti s neuhrazením celkové ceny. 

 
5. V případě prodlení s úhradou celkové ceny ve sjednaném termínu se ČEZ Distribuce zavazuje 

uhradit Severočeskému divadlu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády. 
 
 

3. 

Ostatní ujednání 

 
1. Severočeské divadlo seznámilo ČEZ Distribuci se stavem Předmětu koupě. ČEZ Distribuce 

potvrzuje, že si Předmět koupě prohlédla a že se seznámila s jeho stavem, zaznamenaným též 
ve znaleckém posudku. ČEZ Distribuce za tohoto stavu Předmět koupě přijímá. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k převáděnému Předmětu koupě přejde na ČEZ 

Distribuci ke dni účinnosti této smlouvy, tj. ke dni jejího podpisu smlouvy poslední smluvní 
stranou. Do okamžiku nabytí vlastnického práva ČEZ Distribuce k Předmětu koupě nese 
nebezpečí škody na Předmětu koupě Statutární město Ústí nad Labem 

 
 

3. Smluvní strany si sjednávají, že vedle případů, kdy je smluvní strana oprávněna odstoupit 
od smlouvy podle občanského zákoníku, je každá ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy 
odstoupit též v případě, že některé prohlášení druhé smluvní strany učiněné v této smlouvě bylo 
ke dni uzavření této smlouvy nebo ke dni účinnosti převodu Předmětu koupě nepravdivé. Smluvní 
strana, která poskytla nepravdivé prohlášení nebo porušila sjednaný závazek, se zavazuje vypořádat 
na své náklady a bezodkladně všechny dluhy a následky vzniklé v této souvislosti, které vzniknou 
druhé smluvní straně, a nahradit druhé smluvní straně veškerou vzniklou škodu. 

 
4. ČEZ Distribuce potvrzuje, že před podpisem této smlouvy od Severočeského divadla převzala 

dále uvedené doklady: 
 - zpráva o odevzdání a převzetí dílčí stavby – trafo TR-1 

 - zpráva o odevzdání a převzetí stavby – trafo TR-2 

 - zpráva o revizi trafostanice ze dne 29.7.2015 

 - aktuální fotodokumentace 

 
 



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017 

 

 

Stránka 4 z 7 

 

Obchodně důvěrné  
 

 
ČÁST IV. 

Zřízení věcného břemene - služebnosti 

Č. VBO/3017/2016 

 

1. 

Úvodní ustanovení a prohlášení vztahující se ke zřízení věcného břemene 

  

1. ČEZ Distribuce je dle licence udělené Energetickým regulačním úřadem na území, jehož se tato 

smlouva týká, provozovatelem distribuční soustavy; distribuční soustava je provozována 

ve veřejném zájmu. ČEZ Distribuce má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a  

rozvoj distribuční soustavy, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení 

cizí nemovitosti, je ČEZ Distribuce za účelem splnění práv a povinností podle energetického 

zákona povinna k této nemovitosti zřídit věcné břemeno. 

 

2. Severočeské divadlo prohlašuje, že je výlučným vlastníkem této nemovité věci, na níž je 

umístěn Předmět koupě:  
 

pozemkové parc. č. 1/2, katastrální území Ústí nad Labem, jejíž součástí je budova bez č. p., 

způsob využití jiná stavba. Nemovitá věc je zapsána na listu vlastnictví č. 14725. 

 

Věci specifikované v tomto odstavci jsou dále společně označovány jako „Věc“.  
 

3. Severočeské divadlo výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezen v právu zřídit k Věci 

věcné břemeno, že Věc není zatížena žádným, předkupním, či jiným věcným nebo závazkovým 

právem, kterým by byl znemožněn účel této smlouvy, jímž je zřízení věcného břemene pro účely 

provozování distribuční soustavy ČEZ Distribucí. Severočeské divadlo prohlašuje, že mu nejsou 

známy žádné faktické nebo právní vady Věci, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy, 

zejména že zřízení věcného břemene nemůže být na újmu starším věcným břemenům zřízeným 

k Věci, pokud taková existují. 

 

2. 

Zřízení věcného břemene 

  

1. Severočeské divadlo jakožto vlastník Věci uvedené v části IV. článku 1 odst. 2. této smlouvy 
tímto ve prospěch ČEZ Distribuce zřizuje věcné břemeno zřízení a provozování zařízení 
distribuční soustavy – osobní služebnost omezující každého vlastníka shora uvedené Věci, 
k níž je věcné břemeno zřízeno, a jež spočívá v právu ČEZ Distribuce jako provozovatele 
distribuční soustavy umístit, zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Předmět koupě specifikovaný 
v části II. článku 1 této smlouvy na Věci uvedené v části IV. článku 1 odst. 2. této smlouvy 
v rozsahu sjednaném touto smlouvou, a jež současně spočívá i v povinnosti vlastníka shora 
specifikované Věci toto právo ČEZ Distribuce vyplývající z věcného břemene strpět. Věcné 
břemeno zahrnuje též právo ČEZ Distribuce provádět na Předmětu koupě úpravy za účelem jeho 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, a to tak aby bylo zachováno jeho 
sjednané umístění. ČEZ Distribuce je rovněž oprávněna Předmět koupě nebo jeho některou část 
z Věci odstranit.   

 
2. Předmět koupě je umístěn a rozsah věcného břemene s ohledem na umístění Předmětu koupě 

je vyznačen na situačním snímku, jenž je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 
 
3. ČEZ Distribuce právo odpovídající shora vymezenému věcnému břemeni přijímá a 

Severočeské divadlo jako vlastník Věci se zavazuje a přijímá povinnost tato omezení svého 
vlastnického práva v rozsahu podle zákona a této smlouvy strpět. Smluvní strany věcné 
břemeno uzavírají za účelem, aby toto věcné právo zřízené ve prospěch ČEZ Distribuce 
zavazovalo i každého dalšího vlastníka Věci. 

 



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017 

 

 

Stránka 5 z 7 

 

Obchodně důvěrné  
 

4. Věcné břemeno k Věci nezapsané ve veřejném seznamu vzniká účinností této smlouvy. Věcné 
břemeno k Věci zapsané ve veřejném seznamu vzniká jeho zápisem do tohoto veřejného 
seznamu. Severočeské divadlo se zavazuje poskytnout ČEZ Distribuci veškerou potřebnou 
součinnost k provedení zápisu věcného břemene k Věci zapsané do veřejného seznamu. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene do veřejného seznamu podá 
příslušnému katastrálnímu úřadu ČEZ Distribuce a náklady spojené se zápisem vkladu věcného 
břemene do veřejného seznamu bude taktéž hradit ČEZ Distribuce.  

 
5. Věcné břemeno se sjednává se jako časově neomezené a zaniká v případech stanovených 

zákonem.  
 
6. Vzhledem k tomu, že věcné břemeno zřízené touto smlouvou je zřizováno podle energetického 

zákona jako osobní věcné břemeno provozovatele distribuční soustavy, smluvní strany 
vylučují možnost aplikace obecné úpravy pozemkové služebnosti inženýrské sítě podle 
ustanovení § 1267 a 1268 občanského zákoníku na tento právní vztah. 

 
3. 

Náhrada za zřízení věcného břemene 

 
1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.  
 
2. Smluvní strany se dohodly, že ČEZ Distribuce zaplatí Severočeskému divadlu ve smyslu 

ustanovení § 25 odst. 9 energetického zákona jednorázovou finanční náhradu za majetkovou 
újmu vzniklou v souvislosti se vznikem věcného břemene dle této smlouvy ve výši 10 000,- Kč 
(slovy desettisíc korun českých) K této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle 
zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby.  

3. ČEZ Distribuce je povinna uhradit Severočeskému divadlu jednorázovou finanční náhradu 
podle předchozího ustanovení (včetně DPH) do 30 dnů od vystavení daňového dokladu 
a obdržení žádosti o vystavení daňového dokladu (objednávky) vystavené ČEZ Distribucí. 
ČEZ Distribuce se zavazuje zaslat Severočeskému divadlu žádost o vystavení daňového 

dokladu bez zbytečného odkladu po doručení vyrozumění o  povolení vkladu práva odpovídající 
věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí. Žádost o vystavení daňového 
dokladu (objednávka) bude Severočeskému divadlu doručena na korespondenční adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy.  

 
4. Severočeské divadlo se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, 

bude daňový doklad obsahovat číselné označení této smlouvy (např. VBO/3017/2016) a 
desetimístné číslo ze žádosti o vystavení daňového dokladu (např. 41xxxxxxxx) vydané a 
zaslané ČEZ Distribucí. Nebude-li daňový doklad obsahovat veškeré smluvně dohodnuté údaje, 
je ČEZ Distribuce oprávněna daňový doklad Severočeskému divadlu vrátit do 5 pracovních dnů 
po jeho obdržení s uvedením důvodu jeho vrácení. Severočeské divadlo je povinno daňový 
doklad podle charakteru nedostatků buď opravit, nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením 
daňového dokladu přestává ČEZ Distribuci běžet původní lhůta splatnosti jejího dluhu a nová 
lhůta splatnosti dluhu začne běžet okamžikem doručení nového daňového dokladu, či 
opraveného původního daňového dokladu.  

 
5. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li jednorázová finanční náhrada uhrazena včas ani 

v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou Severočeské divadlo písemně určí ČEZ Distribuci, má 
Severočeské divadlo právo od smlouvy odstoupit jednostranným právním jednáním v písemné 
formě adresované ČEZ Distribuci. ČEZ Distribuce se pro takový případ zavazuje uhradit 
Severočeskému divadlu veškeré škody, způsobené mu v příčinné souvislosti s neuhrazením 
celkové ceny. 

 
 
6. V případě prodlení s úhradou jednorázové finanční náhrady ve sjednaném termínu se ČEZ 

Distribuce zavazuje uhradit Severočeskému divadlu úrok z prodlení ve výši stanovené 
nařízením vlády. 

4. 

Další ujednání 



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017 

 

 

Stránka 6 z 7 

 

Obchodně důvěrné  
 

 

1. Obsah a rozsah výkonu práva odpovídajícího věcnému břemeni se řídí též energetickým 
zákonem, zejména ustanovení § 25 odst. 8 energetického zákona. ČEZ Distribuce je povinna 
při výkonu svého práva co nejvíce šetřit práva vlastníka Věci a vstup na věcným břemenem 
dotčenou Věc jejímu vlastníku Věci bezprostředně oznámit.  

2. Vlastník Věci, k níž je věcné břemeno zřízeno, je oprávněn Věc nadále užívat, je však povinen 
zdržet se jakékoliv činnosti, která by vedla k ohrožení výkonu práva ČEZ Distribuce nebo která 
by vedla k ohrožení provozu dotčené části distribuční soustavy. 

 
3. Práva a povinnosti sjednaná touto smlouvou přecházejí na právní nástupce ČEZ Distribuce a 

na každého dalšího vlastníka Věci. 
 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

 
2. Jakákoliv odpověď strany, které byl návrh této smlouvy zaslán, obsahující ve smyslu ustanovení 

§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku dodatek nebo odchylku, není přijetím nabídky na uzavření této 
smlouvy, a to i tehdy, když podstatně nemění její podmínky. Nabídku na uzavření smlouvy nelze 
uzavřít ani tak, že se adresát nabídky podle nabídky zachová. Možnost přijetí nabídky 
s dodatkem nebo odchylkou, jakož i přijetí nabídky jiným způsobem předvídaným v § 1744 
občanského zákoníku, se vylučuje i pro případy uzavírání dodatků k této smlouvě. 

 

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemné dohody stran s projevy stran 

na jedné listině, přičemž smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 občanského zákoníku 

výslovně vylučují možnost její změny nebo doplnění méně přísnou formou. Nejméně písemná 

forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy, jakož i pro vzdání se 

požadavku na písemnou formu. Za písemnou formu pro tento účel nebude považována výměna 

e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

4. Náklady na poplatky za ověření podpisů, na poplatky banky, případně náklady právního zastoupení 
si nese každá strana samostatně. 

 

5. Smluvní strany potvrzují, že hodnota vzájemných plnění není k sobě vzájemně v hrubém 

nepoměru. 

6. Právní jednání zahrnuté v této smlouvě nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž ČEZ Distribuce obdrží 2 vyhotovení a 

Severočeské divadlo obdrží 2 vyhotovení této smlouvy. Jedno další vyhotovení smlouvy s úředně 
ověřenými podpisy smluvních stran (není-li úředně ověřený podpisový vzor zástupce smluvní 
strany uložen na příslušném katastrálním úřadu – v takovém případě není úřední ověření podpisu 
nutné) je určeno k podání návrhu na vklad příslušnému katastrálnímu úřadu a tento stejnopis 
proto pro účely podání návrhu na vklad přebírá ČEZ Distribuce. 

 
8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato kupní smlouva byla sepsána dle jejich pravé, svobodné 

a vážné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak, pro kteroukoliv ze smluvních stran, 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany potvrzují, že 
smlouva je výsledkem jednání stran a každá z nich měla příležitost obsah podmínek této smlouvy 
ovlivnit. 

 

9. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

 
 



Příloha č. 4 k zápisu z jednání valné hromady ze dne 16.1.2017 

 

 

Stránka 7 z 7 

 

Obchodně důvěrné  
 

 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………………..   V Děčíně dne …………………………….. 
 
 
 
 
 
 
             

Severočeské divadlo s.r.o.                           ČEZ Distribuce, a. s. 
Mgr. Miloš Formáček, jednatel    Ing. Vladimír Koten,vedoucí oddělení Správa 

                                                                                         energetického majetku region 

 





 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Odborný posudek 119/51/2016 
 

Stanovení obvyklé ceny technologického zařízení 22 kV 

elektrické stanice UL_1214 Ústí nad Labem - Studio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Počet stran: 10 vč. příloh 

Počet stran příloh: 4  

Počet předaných vyhotovení: 2 ks 

Posudek vypracoval: Ing.Lubomír Mazánek, Staškova 694, Liberec 14,  

                                   tel: 721 967 365, 48516435 

Objednatel posudku: ČEZ Distribuce, a.s., pí.Pařilová Jana, Teplická 874/8, Děčín,  

                        pracoviště Děčín, tel. 411 123 515 

 



 2 

Úvod 

 
Objednatel odborného posudku: zast.p.Pařilová Jana , ČEZ Distribuce,a.s., Teplická 874/8, 

         Děčín, pracoviště Děčín 

 

Datum vyžádání posudku:  2.9.2016 

 

Termín vypracování odborného posudku: 30.9.2016 

 

Účel a důvod vyžádání odborného posudku:   Stanovení obvyklé ceny technologického 

zařízení  dvou kobek, 01 PŘÍVOD KS SNB a 02 TS REVOLUČNÍ, elektrické stanice  

22/0,4 kV UL_1214 Ústí nad Labem - Studio. Elektrická stanice je umístěna v budově na 

pozemku p.č. 1/2 k.ú. Ústí nad Labem. Důvodem pro vypracování posudku je odkup 

technologie. 

 

Datum ke kterému je cena obvyklá stanovena:  6.9.2016 

 

 

Podklady pro vypracování odborného posudku:  Zákon č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, 

ve znění zákona č.121/2000 Sb., zákona č.237/2004 Sb., zákona 257/2004 Sb., zákona 

č.296/2007 Sb., zákona  č. 188/2011 Sb., zákona č.350/2012 Sb., zákona č.303/2013 Sb. a 

Vyhlášky ministerstva financí (oceňovací vyhláška ) č.441/2014 Sb. účinné od 1.1.2014.  

informace o pozemku, udaje od zadavatele, místní šetření. 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

NÁLEZ 
 

 Elektrická stanice  UL_1214 je umístěna v suterénu zadní části budovy  

Severočeského divadla s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem na p.č.1/2 k.ú. Ústí 

nad Labem. Předmětem ocenění je technologie dvou kobek 01 PŘÍVOD KS SNB a 02  TS 

REVOLUČNÍ, vč. konstrukce vlastních kobek. 

 Kobky jsou umístěny vedle sebe. Čelní stěna a konstrukce kobek jsou kovové, boční 

stěny a stropy kobek jsou izolovány na 22 kV a zadní část kobek je ohraničena obvodovou zdí 

budovy, která není předmětem ocenění.  

 Konstrukce  kobek je vyrobena z otevřeného profilu průřezu  U rovnoramenného   

60 x 20 x 2 mm. V čelní stěně jsou umístěny dvoukřídlé kovové dveře  šířky 1040 mm, výšky 

1720 mm. V zadní části rámu ( u zdi budovy) je konstrukce  z otevřeného profilu průřezu U 

rovnoramenného 80 x 40 x 3 mm pro upevnění odpínačů. Rám dveří je vyroben z profilu  

L 40 x 40 x 3 mm. Křídla dveří jsou vyrobeny z profilu L 65 x 20 x 2 mm a výplň  dveří je 

vyrobena z pletiva drátu tl. 3mm, rozměr ok 40 x 40 mm. Boční stěny kobek jsou vyrobeny z 

onstrukce bočních stěn je sestavena ze dvou rámů o 

rozměrech 1200 x 1400mm a je plně izolována.  

 Každá z kobek má základní rozměr: šířka 1500 mm, výška boční stěny 2400 mm a 

hloubku 1400 mm. Čelní stěna každé kobky o celkovém rozměru š 1500 mm je sestavena z 

konstrukce pro dvoukřídlá vrata a konstrukce pro ruční ovládání odpínače. Nad vraty je 

připevněna plechová zábrana šířky 980mm a výšky 300 mm.  

  

 Rozsah oceňované technologie: 

 odpínač  OK 631/51 výr. č. 11437, 11438  …................................    2 ks 

 izolátor podpěrný J8/125  …..........................................................     9 ks 

 tyč pl. 63x10mm  ….......................................................................    21m 

 dveře dvoukřídlé …........................................................................     2 ks 

 deska Cetris ( 3 boční stěny celkového rozměru 10,2m
2
)  …........     4 ks/ 12m

2
  

 ocelová konstrukce kobek  

        

 Dle dostupných informací byla   technologie elektrické stanice pořízena  v roce 1991.   

Zadavatelem nebyly sděleny informace o provádění  periodických údržeb a revizi 

elektrického zařízení dle ČSN.      

 

 Dne 6.9.2016 bylo provedno místní šetření s prohlídkou za účasti technika správy  

ČEZ Distribuce a.s., pana Herycha. Pořízená fotodokumentace je přílohou posudku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

POSUDEK 
 

 Ocenění  el. stanice UL_1214 Ústí nad Labem – Studio je provedeno dle zákona 

č.151/97 Sb., § 3 odst.1. písmeno b),  o oceňování majetku, ve znění vyhlášky ministerstva 

financí č. 296/2007 Sb., dále vyhláškou ministerstva financí č.441/2014 Sb., účinnou  od 

1.1.2014.  

 Pro potřebu zadavatele je v posudku samostatně oceněna elektrická technologie 

stanice a samostatně kovová konstrukce stanice a ostaní stavební prvky.  

  

Ocenění technologie stanice  UL 1214, elektrokobka   01 PŘÍVOD KS SNB a elektrokobka 

02 TS REVOLUČNÍ. 

 

Výpočet výchozí ceny CN technologie:  

 Výchozí cena technologie je stanovena v cenách běžných k datu stanovení ceny 

obvyklé jako cena výchozí srovnatelná. Cena je stanovena v rozsahu zjištěném při prohlídce 

dne 6.9.2016.     

 

Do výchozí ceny technologie je zahrnuto:   

 odpínač 3P,25kV,630A,16kA VNITŘ...... 2ks x  32.982 Kč/ks ….....   65.964,- Kč 

 izolátor podpěrný J8 /125 …....................  9ks x  558 Kč/ks ….........     5.022,- Kč 

 tyč 1350A 63x10mm ............................... 21m x  431 Kč/m ….........      9.051,-Kč 

 CN celkem ….....................................................................................     80.037,-Kč 

 

Výpočet opotřebení technologie lineární metodou (vyhláška č.441/2013,§30,odst.3, příloha č. 

21)    

              

  Doba provozu technologie .............................................................      25 let 

             Předpokládaná životnost ….........…...............................................      50 let 

  Roční opotřebení.............................................................................        2 % 

            Opotřebení: (2 % x 25 let) ................. ….....................................         50 % 

             Opotřebení stanoveno na max. přípustnou hodnotu …...................      85 % 

    

Stanovení ceny obvyklé: 

 Oceňovaná stanice je v technickém stavu odpovídajícímu době provozu, je prováděna 

údržba stanice vč. potřebných oprav.  Pro stanovení ceny obvyklé nelze zjistit koeficient 

prodejnosti, protože oceňovaná technologie není předmětem běžné nabídky a poptávky. 

Cena obvyklá je tak stanovena jako cena obvyklá přibližná. 

  

 Výchozí cena cena  CN …...................................................... …...........  80.037,-Kč 

 Koeficient prodejnosti …........................................................................   nestanoven 

 Cena bez opotřebení...............................................................................   80.037,-Kč 

 Snížení ceny o opotřebení 50 % …........................................................   40.019,-Kč 

 Cena obvyklá...........................................................................................  40.018,-Kč  

 Cena obvyklá přibližná po zaokrouhlení …............................................  40.000,-Kč 

  

 

 

 

 



 5 

Ocenění konstrukce elektrické  stanice UL 1214, elektrokobek 01 PŘÍVOD KS SNB a  

02  TS REVOLUČNÍ.: 

 

Výpočet výchozí ceny CN konstrukce: 

  

 Základní cena je stanovena v cenách běžných k datu stanovení ceny obvyklé.  Cena je 

stanovena v rozsahu zjištěném při prohlídce dne 6.9.2016. 

 

Do výchozí ceny CN konstrukce je započítána mezistěna kobky 22 kV v rozsahu 12 m
2
, 2 ks 

zákrytových dveří, kovová konstrukce vč. konstrukčních prvků a nátěrů.  

 

 mezistěna kobek ...12 m
2
 …(deska 3,3 x 1,2m)..................................      7.800,-Kč 

 zákrytové dveře …2ks …....................................................................    15.365,-Kč 

 konstrukce obou kobek vč. nátěrů ….................................................     39.500,-Kč 

 Výchozí cena konstrukce NC celkem .................................................    62.665,-Kč 

 

Výpočet opotřebení konstrukce lineární metodou (vyhláška č.441/2013,§30,odst.3, příloha 

č.21)    

              

  Doba provozu konstrukce ...............................................................    25 let 

             Předpokládaná životnost ….........…...............................................     80 let 

  Roční opotřebení.............................................................................   1,25 % 

            Opotřebení: (1,25 % x 25 let) ................. …....................................  31,3 % 

             Opotřebení stanoveno na max. přípustnou hodnotu …...................     85 % 

    

Stanovení ceny obvyklé 

 Oceňovaná stanice je v technickém stavu odpovídajícímu době provozu, je prováděna 

údržba stanice vč. potřebných oprav.  Pro stanovení ceny obvyklé nelze zjistit koeficient 

prodejnosti, protože oceňovaná konstrukce není předmětem běžné nabídky a poptávky. 

Cena obvyklá je tak stanovena jako cena obvyklá přibližná. 

  

 Výchozí cena  CN …...................................................... …............      62.665,-Kč 

 Koeficient prodejnosti KP ….............................................................       nestanoven 

 Cena bez opotřebení..........................................................................     62.665,-Kč 

 Snížení ceny o opotřebení 31,3 % ....................................................     19.614,-Kč 

 Cena obvyklá ....................................................................................     43.051,-Kč  

 Cena obvyklá přibližná po zaokrouhlení ….....................................      43.100,-Kč  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



























1 

 

Zásady 

pro tvorbu a poskytování finančních prostředků  

z Fondu investic a oprav Ústeckého kraje 

  (dále jen „Zásady“)  
 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

Ústecký kraj zřídil usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 31/17Z/2014  ze dne 25.6.2014, v 

souladu s § 5 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, peněžní Fond investic a oprav Ústeckého kraje (dále jen „Fond“). 

 

 

Čl. 2 

Právní rámec  

Právní rámec Zásad je vymezen zejména těmito právními předpisy: 

 zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

 zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

 zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále také 

jen „ZZVZ“).  

 

 

Čl. 3 

Tvorba Fondu 

3.1 Zdroje Fondu tvoří: 

- příjmy z prodeje nemovitého majetku kraje vyjma příjmů podle Pravidel pro použití 

příjmů z prodeje nemovitého majetku Ústeckého kraje ve správě příspěvkových 

organizací, 

- jiné finanční prostředky (např. dary, příspěvky od jiných subjektů, úvěr), 

- účelové dotace a příspěvky z veřejných rozpočtů, 

- úroky z prostředků Fondu na bankovních účtech a výnosy z ostatních forem zhodnocení 

prostředků Fondu, 

- zaplacené smluvní pokuty vyplývající z uzavřených smluv, jejichž předmět plnění je 

hrazen z Fondu, 

- příjmy z vyúčtování a dobropisů k výdajům hrazeným z Fondu (např. faktury od ČEZ 

Distribuce, a. s. na přeložky nízkého napětí, smlouvy o společném postupu, na základě 

kterých smluvní partner platí Ústeckému kraji zpravidla polovinu výdajů apod.), 

- příděl z rozpočtu kraje do Fondu v zásadě ve výši odvodů z odpisů nemovitého majetku 

kraje ve správě příspěvkových organizací Ústeckého kraje, vyjma SPZ Triangle, 

příspěvkové organizace, a případně ve výši investičních darů od ČEZ, a. s. a 

Severočeských dolů a.s., 

- vratky poskytnutých dotací a případné sankce s nimi spojené, 

- propadlé peněžní jistoty poskytnuté účastníky zadávacích řízení k zajištění splnění 

povinností vyplývajících z účasti v zadávacích řízeních veřejných zakázek, jejichž 

předmět plnění bude hrazen z Fondu, na které má zadavatel právo podle § 41 odst. 8 

ZZVZ. 

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem

adamkova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení 48/5R/2017



2 

 

 

3.2  Prostředky Fondu lze zhodnocovat všemi nástroji, které kraji právní předpisy dovolují, 

v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 13/51R/2010 D1) ze dne 7. 7. 2010.  

 

 

Čl. 4 

Účel Fondu 

Finanční prostředky Fondu jsou určeny pro financování investičních akcí (zejm. rekonstrukcí, 

modernizací, nástaveb, přístaveb, vestaveb, staveb a stavebních úprav nemovitého majetku kraje  a 

souvisejícího pořízení vybavení) a oprav nemovitého majetku kraje podle platného Investičního 

plánu a na majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků v souladu s upraveným rozpočtem 

Ústeckého kraje. 

 

 

Čl. 5 

Použití prostředků Fondu 

5.1 Z prostředků Fondu lze na základě schváleného Investičního plánu financovat: 

- opravy a velkou údržbu nemovitého majetku Ústeckého kraje,  

- zpracování studií a projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti k vydání 

povolení stavby (např. územního rozhodnutí, stavebního povolení apod.), 

- zpracování znaleckých posudků (např. při posuzování reklamací na realizované stavební 

práce nebo opravy, posouzení stavu objektu apod.), 

- dodatečné odstranění odchylek od projektové dokumentace zjištěných při prohlídkách 

při vlastní realizaci akce prováděných příslušnými úřady (Stavební úřad, Krajská 

hygienická stanice apod.), které je nezbytné pro zajištění Kolaudačního souhlasu nebo 

Souhlasu s užíváním stavby, 

- výkon technického dozoru stavebníka, činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, výkon autorského dozoru,  

- správní poplatky související s územním a stavebním řízením a s kolaudací stavby, 

- přeložky a přípojky inženýrských sítí nezbytně nutné pro realizaci stavby (např. 

rozvody elektrické energie, telekomunikační sítě apod.), 

- úhrady za přeložky distribučního zařízení (např. vyúčtování konečných nákladů na 

věcná břemena související s přeložkou vedení již ukončené akce), 

- realizaci stavebních prací včetně pořízení souvisejícího majetku,  

- odstranění závad zjištěných v záruční době v případech, kdy závadu ve stanovené lhůtě 

neodstraní zhotovitel s tím, že v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo budou náklady na 

odstranění těchto závad vymáhány od zhotovitele, bude-li to účelné a efektivní, 

- účelové dotace a spoluúčasti, 

- vynětí půdy ze zemědělského půdního fondu a vynětí půdy z lesnického fondu, 

- nákup nemovitého majetku včetně souvisejících činností (zpracování znaleckých 

posudků, geometrických plánů apod.), 

- zápůjčky nemovitostí (pozemků dotčených stavebními investicemi), 

- věcná břemena a služebnosti,  

- splatné závazky vůči státním orgánům a případné ostatní výdaje související s dodržením 

smluvních ujednání, 

- výdaje spojené se správou a vedením účtů Fondu a realizací transakcí. 

5.2   Záležitosti dle odst. 5.1 budou financovány na základě smluv nebo objednávek uzavřených v 

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, a se směrnicí ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje číslo S- 6/2016 Pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 

organizacemi. 



3 

 

 

Čl. 6 

Schvalování použití prostředků Fondu  

6.1 Prostředky Fondu mohou být použity pouze v souladu s jeho účelem na základě rozhodnutí 

příslušného orgánu Ústeckého kraje. 

O použití prostředků na přípravu a realizaci akcí dle Investičního plánu rozhoduje:  

- Zastupitelstvo Ústeckého kraje, nebo 

- Rada Ústeckého kraje, nebo 

- hejtman Ústeckého kraje v rámci kompetencí stanovených příslušným usnesením 

Rady Ústeckého kraje, nebo 

- vedoucí odboru investičního v rámci kompetencí stanovených příslušným usnesením 

Rady Ústeckého kraje, nebo 

- vedoucí odboru majetkového při majetkoprávním vypořádání pozemků v rámci 

kompetencí stanovených příslušným usnesením Rady Ústeckého kraje. 

6.2 Správcem Fondu je pověřen odbor investiční Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

6.3 Návrh rozpočtu Fondu bude součástí návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na příslušný rok a 

takto bude projednán v orgánech kraje.   

6.4 Výši přídělu z rozpočtu kraje do Fondu schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

6.5 Prostředky Fondu se ukládají a sledují na samostatném bankovním účtu nebo účtech. Správu 

účtu nebo účtů zabezpečuje ekonomický odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje, který 

zodpovídá za účtování a převody finančních prostředků do Fondu na základě pokynu 

k veřejnému příjmu předloženého správcem Fondu a příjmy a úhrady z Fondu na základě 

pokynu k veřejnému příjmu a výdaji, který vyhotoví příkazci operací Fondu. 

 

 

Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Způsob použití finančních prostředků Fondu podléhá kontrole orgánů Ústeckého kraje. 

Každoročně je Zastupitelstvu Ústeckého kraje předkládána zpráva včetně přehledu o čerpání 

prostředků z Fondu zpracovaná správcem Fondu. Tato zpráva je předkládána spolu se zprávou 

o závěrečném účtu Ústeckého kraje za uplynulý kalendářní rok. 

7.2. Výjimku z těchto Zásad schvaluje Rada nebo Zastupitelstvo Ústeckého kraje; výjimku může 

schválit ten orgán, který je podle příslušných ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, oprávněn rozhodnout o zadání veřejné 

zakázky nebo o dotaci. 

7.3. Tyto Zásady byly schváleny Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. XX/YYZ/2017 ze 

dne 20.02.2017 a nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich schválení. Tímto dnem se ruší 

předchozí Zásady pro tvorbu a poskytování finančních prostředků z Fondu investic a oprav 

Ústeckého kraje schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/28Z/2016 ze 

dne29.02.2016.   

 

V Ústí nad Labem dne     

                                                                 

           

 

                                                                                                               Oldřich Bubeníček 

                                                                                                             hejtman Ústeckého kraje 


	5_ruk_usneseni
	Usnesení

	prilohy
	01 bod 6.1_priloha 1
	02 bod 6.2_priloha 1
	03 bod 6.2_priloha 2
	04 bod 6.4_priloha 1
	05 bod 6.4_priloha 2
	06 bod 6.4_priloha 3
	07 bod 6.4_priloha 4
	08 bod 6.4_priloha 5
	09 bod 6.4_priloha 6
	10 bod 6.4_priloha 7
	11 bod 6.4_priloha 8
	12 bod 6.4_priloha 9
	13 bod 7.4_priloha 1
	14 bod 9.8_priloha 1
	15 bod 9.8_priloha 2
	16 bod 9.9_priloha 1
	17 bod 10.1_priloha 1
	18 bod 10.2_priloha 1
	19 bod 10.2_priloha 2
	D8-170305-Kadaň-Žatec-text
	Dělící list 1a
	571
	572
	578
	606
	608
	731
	732
	750
	751
	752
	753
	755
	762
	Dělící list 1c
	D8-170305-Kadaň-Žatec-P1c

	20 bod 10.2_priloha 3
	D9-170305-Litvínov-Bílina-text
	Dělící list 1a
	498
	499L-161211
	501L-161211
	503
	505L-161211
	506L-161211
	508L-161211
	521L-161211
	523L-161211
	524L-161211
	525L-161211
	526L-161211
	Dělící list 1b
	D9-170305-Litvínov-Bílina-P1b
	Dělící list 1c
	D9-170305-Litvínov-Bílina-P1c

	21 bod 10.2_priloha 4
	D4-170305-Podbořansko-text
	Dělící list 1a
	742
	743L-161211
	744L-161211
	745L-161211
	764L-161211
	766L-161211
	773L-161211
	774L-161211
	778L-161211
	Dělící list 1c
	D4-170305-Podbořansko-P1c

	22 bod 10.2_priloha 5
	23 bod 10.2_priloha 6
	D9-170305-Teplicko-text
	Dělící list 1a
	481L-161211
	482L-161211
	483L-161211
	484
	486
	487
	489L-161211
	490L-161211
	493L-161211
	494L-161211
	495
	802L-161211
	803L-161211
	Dělící list 1b
	D9-170305-Teplicko-P1b
	Dělící list 1c
	D9-170305-Teplicko-P1c

	24 bod 10.3_priloha 1 - zamcena
	25 bod 10.4_priloha 1
	26 bod 11.1_priloha 1
	27 bod 11.5_priloha 1
	14.12.2016

	28 bod 12.1_priloha 2
	29 bod 13.1_priloha 1
	30 bod 14.2_priloha 1




